NS

I ,.

Datenblatt Gegevensblad

Data sheet Hoja técnica

Fiche technique Texunuecku# nacnopr
Betriebsanleitung Handleiding

Instruction manual
Manuel d'instruction

Manual de instrucciones
HHCTPYXUMA NO 3KCAAYATAUUN

Kran einstellen

Kraan Instellen

Adjust crane AJustar la graa
Réglage de la grue Hacrtpo#ixa kpana
—
Ersatzteilliste Onderdelenlijst
Spare parts list Lista de piezas de repuesto
Liste des pieces de rechange Karanor 3anacHbix yacrei
Stromlaufplane Schakelschemas
Wiring diagrams Esquemas eléctricos
Schémas électriques AnexTpuueckue cxemol




Turmdrehkran

53 K

Ersatzteilliste

c € Werk-Nr. 54 646




Erklarung zur Ersatzteilliste

Explanation of spare-parts list

Explication de la liste de piéces de rechange
Spiegazione lista pezzi di ricambio
Explicaciones sobre la lista de piezas de repuestos

MosicHeHWe ANA BeOOMOCTM 3anacHbIX geTtanei

Verklaring voor de lijst van reserveonderdelen

Beispiel fiir eine Ersatzteilbestellung:

Example for a spare parts order:

Exemple d'une commande de piéces de rechange :
Esempio di commissione per pezzi di icambio
Ejemplo de pedido para piezas de repuestos

Mpumep 3akaza 3anacHoll demanu

Voorbeeld voor het bestellen van vervangende onderdelen:

Kranform:
Model
Modéle

Tipo digru
Tipo gria
Twn kpana
Model kraan:

Bestell-Nr.

Order No.

N° de commande
Numero di ordinazione
Numero de pedido
3akasHoii Homep
Bestel-nr.

9700 032 01

9699 981 01

132 EC-H 8 LITRONIC

Serial No.

N° de série
Numero di serie
Numero de serie

3asoackoin Homep

Serie-nr.

Bezeichnung
Designation
Désignation
Denominazione
Denominacion
HaumeHoBaHue
Naam

Drehbilhne

Slewing platform
Plate-forme tournante
Piattaforma girevole
Plataforma de giro
Mnavcdopma NOBOPOTHaA
Cabinestuk

Grundrahmen
Base frame
Cadre de base
Telaio di base
Soporte basico
Pama ocHoBHas
Basisframe

Menge
Quantity
Quantité
Quantita
Cantidad
Konuuectso
Aantal

Baujahr: ......coeceeenen
Year of construction
Année de construction
Anno di costruzione
Afio de construccion
Fop waroToBneHns
Bouwjaar



Aufbau der Ersatzteilliste:

Layout of the spare-parts list )
Constitution de la liste de piéces de rechange -
Disposizione della lista pezzi di ricambio

Composicién de la lista de piezas de repuestos

CocmasHbie Yyacmu gedomMocmu 3anacHbix demanei

Opbouw van de lijst met vervangende onderdelen:

Pos. ltem Quantity Description Bezelchnung Serlo
2 970003201 1 SLEWING PLATFORM DREHBUBHNE
3 969998101 1 BASE FRAME GRUNDRAHMEN
4 968655601 1 CABIN KABINE
§ 970134501 1 ERECTION FRAME ABOCK

Die mit « » gekennzeichneten Teile sind Baugruppen, deren Einzelteile auf der angegeben
Seite (hier im Beispiel die Seite 6) aufgefiihrt werden.

Parts indicated with « BLE 7, are assemblies for which the individual parts are listed on the page M
specified (shown in the example as page 6).

Les piéces marquées de « » sont des ensembles dont les piéces détachées figurent sur la page
indiquée (& savoir & la page 6 pour cet exemple)

« » | pezzi contrassegnati con « » sono unita di montaggio i cui pezzi singoli sono
riportati sulla pagina indicata (qui come esempio la pagina 6).

Los componentes indicados con un « » son componentes constructivos cuyas partes individuales
se indican en la pagina respectiva (en este gjemplo, en la pag. 6).

Jetanu, 0603HaYeHHbIE CUMBONOM « » , ANAIOTCA COOPOYHLIMM rpynNamMn , COCTaBHbIE 4acTu
KOTOPbIX NPUBEAEHBI HA COOTBETCTBYIOWLE#H CTpaHuue (30eck 8 Hacmoswem npumepe cM. cmp. 6).

De met « 2L18 ] » aangeduide onderdelen zijn modules, waarvan de afzonderlijke onderdelen op de
aangegeven pagina vermeld worden (hier in het voorbeeld pagina 6).

Pos. Htem Quantity Description Bezelchnung Serle
131 974422301 2 BUTT STRAP 6X35X90 LASCHE
132 4065164 2 HEXHEAD SCREW IS0 4017 M10X258.8 SECHSKANTSCHRAUBE 20050721- '

In der Spalte « Serie » ist das Datum vermerkt, ab wann das Teil in dieser Baugruppe verbaut wurde.
(Beispiel « 20050721- » entspricht 21.07.2005)

In the « Series » column, the date on which the part was first installed in this assembly is recorded. (Example
« 20050721-) » corresponds fo 21 July, 2005)

La colonne « Série » contient la date & laquelle la piéce a été monté pour la premiére fois dans cet ensemble.
(Exemple « 20050721-) » correspond au 21.07.2005)

Nella colonna « Serie » & indicata |la data a partire da quando il pezzo & stato montato in questa unita di
montaggio. (Esempio « 20050721- » corrisponde a 21.07.2005)

En la columna «Serie», se muestra la fecha a partir de la cual el repuesto se reemplazd en este componente
constructivo. (Ejemplo « 20050721- » significa 21.07.2005)

B rpache «Serie» 3aHeceHa aaTa Koraa 3ta getans Goina BCTpoeHa B cBOpoUHyIo Fpynny (Hanpumep
»20050721-, coomeemcmesyem 21.07.2005)

In de kolom «Serie» is de datum aangegeven, waarop het onderdeel in deze module is gezet (voorbeeld
« 20050721- » staat voor 21.07.2005).



Ersatzteilbestellung:
spare parts order:

commande de piéces de rechange :

commissione per pezzi di ricambio
pedido para piezas de repuestos
3akas 3anacHbIX geTtanem

bestellen van vervangende onderdelen

Rechnungsanschrift
Billing Address

Adresse de facturation
Indirizzo di fatturazione
Direccién de facturaciéon
Agpec nnarensLyvka
Factuuradres

Lieferanschrift
Delivery Address
Adresse de livraison
Indirizzo di consegna
Direccion de entrega

Appec nonyyarens ToBapa

------------------------------------------

..........................................

..........................................

..........................................

..........................................

---------

---------

.........

.........

BezorgadreS 000 s
Kranform: .......ccovevieinrenrionnns Werk-Nr.: ................ Baujahr: ................ Kunde-Nr.: ......c..coeeue
Model Serial No. Year of construction Customer No.
Modele N° de série Année de construction N° de client
Tipo di gru Numero di serie Anno di costruzione Numero di cliente
Tipo grua Numero de serie Ano de construccion Namero de cliente
Twn kpaHa 3aBsoackoit Homep Foa usroToBNeHNA Homep knueHTa
Model kraan Serie-nr. Bouwjaar Klant-nr.
Bestell-Nr. Bezeichnung Menge
Order No. Designation Quantity
N° de commande Désignation Quantité
Numero di ordinazione Denominazione Quantita
Numero de pedido Denominacién Cantidad
3akasHon Homep HavmeHoBaHue Konunuecteo
Bestel-nr. Naam Aantal




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
10 934431601 1 GR[l:JINDAUSFUEHRUNG BASIC VERSION
2 )6
20 934434501 1 BESCHILDERUNG SIGNS
% [J 145
30 934431701 1 HUBWERK HOIST GEAR
2 (] 148
40 934433701 1 AUEILEGERSTELLUNG HORIZONTAL JIB POSITION
2 (] 168
50 934432001 1 AB[§-_1I' UETZEINRICHTUNG SUPPORTING EQUIPMENT
o { 177
60 934432301 1 AU%EGERVERLAENGERUNG BOOM EXTENSION
2 (] 185
70 934432401 1 AUEIl.EGERVERLAENGERUNG BOOM EXTENSION
2 i 191
80 934432501 1 AUI%EGERVERLAENGERUNG BOOM EXTENSION
2 ] 193
90 934432701 1 TURMSTUECK TOWER SECTION
2 [J 195
100 934464601 1 LICE{ITTRANSFORMATOR LIGHTING TRANSFORMER
2% ] 199
110 934440001 1 WINDDMESS-UND WINDWARNANLAGE WIND WARNING UNIT
2 ] 201
120 934433201 1 BALDLASTVERSPANNUNG BALLAST CLAMPING
2 ] 205
130 934339101 1 ZE%TRALSCHMIERANLAGE CENTRAL LUBRICATING SYSTE
2 J207
140 934434001 1 FUNKFERNSTEUERUNG RADIO REMOTE CONTROL
2 [J210
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG s
SPARE PARTS CATALOG
I.IIBIIEIII! ERSATZTEILKATALOG 53 K
SPARE PARTS CATALOG 53 K 95 50 998 01




OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezelchnung Description Serle
20 90038166 1 UNEIERWAGEN UNDERCARRIAGE
2 L]9
30 90038469 1 KUEIELDREHVERBINDUNG BALL SLEWING RING
2 J11
40 90038708 1 DRE;-IBUEHNE SLEWING PLATFORM
2 412
50 90042689 1 TU%MOBERTEIL TOWER UPPER SECTION 20140606-
2 126
60 90030840 1 TU&MUNTERTEIL TOWER LOWER SECTION
2 ]33
80 90037640 1 AUEII.EGERANLENKSTUECK JIB PIVOTING SECTION
o 44
100 90037260 1 AUEII.EGERMITI’ELSTUECK JIB CENTER SECTION
o 54
110 90038432 1 ABEI;ANNSTUETZE GUY SUPPORT
2 ]59
120 90038500 1 ABEl;ANNSTUETZE GUY SUPPORT
2 (] 60
130 90038550 1 AB%’ANNLASCHE GUY SHACKLE
2 ] 61
140 90038579 1 MITTELSTUETZE CENTER SUPPORT
2 [J62
150 90038680 1 ABSPANNUNG GUY
2 [ 64
160 90038690 1 ABSPANNUNG GUY
2 (] 65
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG dem3)
100000 SPARE PARTS CATALOG
GRUNDAUSFUEHRUNG
I.IEBIIEIII' BASIC VERSION 9344 316 01




OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
170 90038632 1 ABSPANNUNG GUY
<[] 66
180 90038784 1 VEEI'BINDUNGSLASCHE CONNECTING LINK
2 1 )67
190 90038785 1 VEEIBINDUNGSLASCHE CONNECTING LINK
2 (168
200 90038566 1 ABE;’ANNLASCHE GUY SHACKLE
2 ]69
210 80038605 1 UME;ENKSTATION DEFLECTION STATION
2 (J70
220 946101811 1 DRS.LFAENGER TWIST COMPENSATOR
o[ 173
230 90032055 1 LAUFKATZE TROLLEY
o (74
245 90038779 1 SEILLISTE ROPELIST
< [J82
250 90038961 1 DREIHWERK SLEWING GEAR 20130912-
21 )83
261 939588701 1 EN&SCHALTER LIMIT SWITCH 20130912-
2 [_]96
270 90206492 1 MOENITAGEWINDE 5240X88X6kW ERECTING WINCH 20150429-
9197
280 90206099 1 HIIEISANTRIEB AUXILIARY DRIVE 20130919-
] 104
281 933611501 1 ENDSCHALTER LIMIT SWITCH 20130912-
2 [J113
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q7@)
100000 SPARE PARTS CATALOG
GRUNDAUSFUEHRUNG
I.IEBIIEIIII BASIC VERSION 9344 316 01




OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
291 90038840 1 ENEISCHALTER KATZE LIMIT SWITCH TROLLEY 20130912-
2 J114
320 90038781 1 W/E!IN- UND HINWEISSCHILDER WARNING AND INSTR.PLATE
5[ J115
330 90038782 1 TRE?LASTSCHILD BURDEN LOAD LABEL
2 L1117
335 90038783 1 TRE(IBLASTSCHILDER CAPACITY PLATES
[ J118
340 90019537 1 WERKZEUGSATZ TOOL KIT
o {J 120
350 90038843 1 E-IE?T. DREHBUEHNE EL.INST. SLEWING PLATFORM  20130912-
2 1123
360 90033848 1 E-lEi"T. TURM ELECTRIC INSTALLATIONTO  20130912-
i 1129
380 90205313 1 SCE]ALTSCHRANK 400V115V50-60Hz224V SWITCH CABINET
1 }135
381 90042801 1 ZUSATZIEILE ADDITIONAL PARTS 20140515-
< []142
500 801114101 1 KISTE BOX
9999 980850001 1 WELTHERSTELLERNUMMER
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Qs (313)
100000 SPARE PARTS CATALOG
GRUNDAUSFUEHRUNG
I..EBI’.E“" BASIC VERSION 9344 316 01




112 113 115

A 123.000 - 311.000 {1.0) 310601
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 90052704 1 UNTERWAGEN UNDERCARRIAGE 20170918-
112 938572601 2 BLECH 18X92X288 PLATE 20130716-
113 11002727 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X40 10.9 F HEX SCREW 20170306-
114 406702301 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X70 MS  HEX SCREW 20130716-
115 423911201 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER 20130716-
700 90038164 1 VERBINDUNGSMATERIAL FASTENERS 20130716-
< [J10
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Jo
310601 SPARE PARTS CATALOG

UNTERWAGEN
LIEBBHERR [uxocrcarriace 90038166




726

727

A 123.000 - 311.700 (1.0) 310602
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
720 90038151 4 ACHSE 100X553X528 AXLE 20130716-
721 90038152 4 ACHSHALTER 10X122X200 AXLE HOLDER 20130716-
722 947879501 4 SCHEIBE 102/140X2 WASHER 20130716-
723 423911601 8 SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 LOCK WASHER 20130716-
724 7743242 8 KEGELSCHMIERNIPPEL DIN 71412 A M10x1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI 20131206-
725 10181004 4 VERSCHLUSSSTOPFEN GPN 320/GL22_1_2 BLANKING PLUG 20161020-
726 90011417 1 VERBINDUNGSLASCHE CONNECTING LINK 20130716-
727 433112201 1 SICHERHEITSKLAPPSTECKER SAFETY PLUG W HINGE-LID 20130716-
7271 10181897 1 SICHERHEITSKLAPPSTECKER SAFETY PLUG W HINGE-LID
728 4900152 8 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M16X30 8.8 A3 HEX SCREW 20130716-
728 4600805 8 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M16X30 10.9 F HEX SCREW

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG d10

310602 SPARE PARTS CATALOG

VERBINDUNGSMATERIAL
I.lEBIIEIIII FASTENERS 90 038164




. s e O
- :%
LB
N
]
-/
A 123.000 - 351.000 (0.0) 310605
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 90205321 1 KUGELDREHVERBINDUNG BALL SLEWING RING
120 90057337 1 VERBINDUNGSMATERIAL FASTENERS 20180123-
-/
o/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 11
310605 SPARE PARTS CATALOG
KUGELDREHVERBINDUNG
I.IIBII[RR BALL SLEWING RING 90038469




164 163

. \ o
[ )

165

600 500

157 149 150

|
’ ; II

158 152 160 146

143 141
A 123.000-411.000 310617
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG d12(1/4)
310617 SPARE PARTS CATALOG
DREHBUEHNE
LEEESEHIERER |5 cwivc pLatrory 90038708




137 136 138

A 123.000 - 411.000 310618
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q13 (24)
310618 SPARE PARTS CATALOG
DREHBUEHNE
LEEBHERR |s.cvnc ruarrory 9003870 8




Pos. Artikel Menge Bezelchnung Description Serie

111 90054159 1 DREHBUEHNE SLEWING PLATFORM 20170918-
112 949257001 2 BOLZEN 60X310 PIN
113 90038974 1 GEWINDESTANGE THREADED ROD
114 900510330 4 SCHEIBE 62X90X3 WASHER 20140127-
115 10173070 1 SCHEIBE 20 300-370HV WASHER 20140506-
116 4000420 2 SECHSKANTMUTTER M16 HEX NUT
117 4600037 2 SECHSKANTMUTTER M16 HEX NUT
118 10289806 3 SCHEIBE 16 300HV WASHER
119 10010883 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M20X120 10.9 HEX SCREW
120 10425687 3 SECHSKANTMUTTER M20 HEX NUT
121 90038975 1 BOLZEN PIiN
122 10173573 1 DRUCKFEDER ISO 10243 X203 PRESSURE SPRING
123 10179942 2 SECHSKANTMUTTER M20 HEX NUT
124 4600216 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M20X50 10.9 F HEX SCREW
125 948039001 4 SCHEIBE 21/45X5 WASHER
126 90039325 2 ZENTRIERUNG CENTERING 20131015-
127 10006374 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 20 LOCK WASHER
128 7743242 2 KEGELSCHMIERNIPPEL DIN 71412 A M10x1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI 20131206-
129 779013014 2 SCHUTZKAPPE GPN985 FORM B PROTECTING CAP
130 932887801 2 SEII:E]ROLLE 200X6,3X40 ROPE PULLEY
2| J16
131 90038976 1 BOLZEN 40X370 PIN
132 945697711 2 RING 41/51X25 RING
133 991006711 2 DISTANZRING 40,5X48X2 DISTANCE RING
134 432008901 4 SPANNSTIFT 8 DOWEL PIN
135 90038978 1 DECKEL 2X300X452 COVER
136 948681401 5 EINSTELLSCHRAUBE M10X60 ADJUSTING SCREW
137 11656735 5 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT
138 885251508 1 VORHAENGESCHLOSS 40mm PADLOCK
139 10180348 1 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
140 90038977 1 SEILSCHUTZ ROPE GUARD
141 11002713 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X40 109 F HEX SCREW
142 11002807 2 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT
143 10289795 2 SCHEIBE 10 30CHV WASHER
144 423911001 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
145 90040405 2 BOLZEN PIN 20131219-
146 944107211 4 SCHEIBE 50,5X60X2 WASHER
147 10180370 2 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
148 946175911 2 LASCHE 10X60X158 BUTT STRAP
149 971067301 2 BOLZEN LN 16 200 25X80X60 PIN
150 10180363 6 SPLINT SPLITPIN 20160912-
151 90038979 2 BOLZEN PIN
152 10180566 3 FEDERSTECKER SPRING PLUG
153 432011101 2 SPANNSTIFT 10 DOWEL PIN )
154 971074101 1 BOLZEN LN 16 200 50X100X70 PIN 20131219-
155 997498301 1 BOLZENLN 16 200 15X85X75 PIN
156 10180562 2 FEDERSTECKER SPRING PLUG
157 10180552 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG
158 10180375 3 SPLINT SPLITPIN 20160912-
159 10180352 1 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
160 971013901 1 BOLZEN LN 17 200 50X150X85 PIN
163 90027197 2 AUFLAGE SUPPORT 20150311-
164 11320185 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M10X100 10.9 HEX SCREW
165 10814801 2 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT
166 10173070 4 SCHEIBE 20 300-370HV WASHER 20131015-
167 10289810 8 SCHEIBE 24 300HV WASHER
168 10179035 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M20X100 8.8 F HEX SCREW
170 90020044 1 LEITER LADDER 20160912-
217
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 14 (314)
SPARE PARTS CATALOG

DREHBUEHNE
IIEB"ERR SLEWING PLATFORM 90038708




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
200 90038938 1 SEILFLASCHE PULLEY BLOCK
2 [J18
300 939600001 2 VERRIEGELUNG LOCKING
219
500 90038958 1 SEILFUEHRUNG ROPE GUIDE
2 (]2
600 90043787 1 UE{BJERLASTSICHERUNG OVERLOAD PROTECTION 20140724-
9 22
700 80038966 1 SCE'MIERLElTUNGEN LUBRICATION PIPES
1 J24
800 948682701 1 MITNEHMER DRIVER 20141117-
2[J2s
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 15 (4/4)
SPARE PARTS CATALOG
LEEERRIERRIR |5 cvncris
SLEWING PLATFORM 90038708




M
SER 63.20AV40-00 300029
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 932889001 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 991004201 2 SCHEIBE 40,2/55X2 WASHER
3 10010736 1 LAGER BEARING
4 747453401 2 SPRENGRING 68 SNAP RING
M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 416
300029 SPARE PARTS CATALOG
SEILROLLE 200X6,3X40
I.IEBIIEIIR ROPE PULLEY 200X6,3X40 93 28 878 01




</
*) Bei USA-Ausflihrung wird die eingebaute Leiter durch
diese Leiter in der Drehbihne ersetzt:
In case of US version, the installed ladder must be replaced
by this ladder in the slewing platform:
A 125.005 - 411.000/9002 4163
411 %)
|
./
Landerausfuhrung USA
US version
version des Etats-Unis
versione U.S.A.
versidn nacional EUA
A 120,122 - 411.440 (0.0) 308742
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
441 90020045 1 LEITER LADDER
442 11002753 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X20 10.9 F HEX SCREW
443 10289795 4 SCHEIBE 10 300HV WASHER
444 423911001 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
-/
o/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG D 17
308742 SPARE PARTS CATALOG

LEITER
LIEBHERR | oo

90020044




213 — 214 212

A 123.000 - 411.200 (0.0) 310619
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
211 90038932 1 SEILFLASCHE PULLEY BLOCK
212 932887801 1 SEEROLLE 200X6,3X40 ROPE PULLEY
2 [ J16
213 90030864 1 BOLZEN 40X90X77 PIN
214 432008801 1 SPANNSTIFT 8 DOWEL PIN
221 90038935 2 SEILSCHUTZ ROPE GUARD
222 10299643 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M10X80 10.9 F HEX SCREW
223 10814801 4 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 18
310619 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR . v oioc
PULLEY BLOCK 90038938




331

A 105.001 - 411.300 (5.0) 300028
Pos. Artikel Menge Bezelchnung Description Serie
311 939600101 1 HALTERUNG FASTENER
312 939600401 1 BOLZEN 76X335 PIN
313 720035201 1 DRUCKFEDER 4,5X63,5X91 PRESSURE SPRING
314 939600501 1 GRIFFBOLZEN FORM 110 35X74X64 GRIP BOLT
315 948697901 1 RING 35,5/44,5X20 RING
316 432006701 1 SPANNSTIFT 6 DOWEL PIN
330 933600801 1 KEIL WEDGE

2 [J20
331 433100201 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG 20130722

20.2.2018
300028

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
VERRIEGELUNG
LOCKING

19

93 96 000 01




A 105.001 - 411.330 (2.0)

332

33—

331

307654

Pos. Artikel Menge Bezeichnung

331 939600901

1 KEIL 15X75X250

332 773601301 0.7m DRAHTSEIL

333 773918401

2 PRESSKLEMME 3mm

Serie

20.2.2018
307654

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
KEIL
WEDGE

20

93 96 008 01




501

512 P
W

@@a

508 / >
508 /

509 507

502 505 504

A 123.000 - 411.500 (3.0) 310620
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
501 11066706 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M16X190 10.9 HEX SCREW
502 948427801 2 SCHEIBE WASHER
503 948468801 2 GEWINDEPLATTE THREADED PLATE
504 4000420 2 SECHSKANTMUTTER M16 HEX NUT
505 423911601 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 LOCK WASHER
506 11002727 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X40 10.9 F HEX SCREW
507 11002808 4 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT
508 10289804 6 SCHEIBE 12 300HV WASHER
509 423911201 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
510 80039016 2 ROLLE 50X145 ROLLER
511 90039014 1 HALTERUNG FASTENER
512 10289806 4 SCHEIBE 16 300HV WASHER
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG a1
310620 SPARE PARTS CATALOG
IIEB“ERR SEILFUEHRUNG

ROPE GUIDE 90038958




621 é

612 613

631

634 632

635
A 123.001 - 411600 (0.0) 311211
2022018 ERSATZTEILKATALOG J22(12)
311211 SPARE PARTS CATALOG

UEBERLASTSICHERUNG

LEEBHIERR [over 040 proTECTION 90 04378 7




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
611 90043779 1 ZUGSTAB TENSION ROD
612 971010201 2 BOLZEN LN 17 200 50X130X60 PIN
613 10180375 2 SPLINT SPLITPIN
615 11656735 2 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT
616 948681401 2 EINSTELLSCHRAUBE M10X60 ADJUSTING SCREW
617 10180566 2 FEDERSTECKER SPRING PLUG
621 90039032 1 LASCHE BUTT STRAP
631 969994201 1 ABDECKUNG 3X249X531 COVER
632 885251508 1 VORHAENGESCHLOSS 40mm PADLOCK
633 4900614 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X408.8 A2 HEX SCREW
634 10299669 2 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT
635 423910801 2 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG d23(22)
SPARE PARTS CATALOG
I.IEBIIIIIII UEBERLASTSICHERUNG
OVERLOAD PROTECTION 90043787




A 123.000 - 411.700 310628
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Serie
701 288901801 29m ROHR
702 475551001 4 VERSCHRAUBUNG WEDK 6 M10X1 20131122-

703 10179708 10 KLEMMHAELFTEL 0 H6 PAHSW
5 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X25 10.9 FLZ SOCKET HEAD SCREW

704 11211850

CLAMP-HALF

20.2.2018
310625

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
SCHMIERLEITUNGEN
LUBRICATION PIPES

24

90 03 896 6




174
176
180
172
|
A 096.020 - 411.170(3.0) 300145
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
171 946550711 1 HALTERUNG FASTENER
172 944468811 1 MITNEHMER DRIVER
173 10287617 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X45 10.9 F HEX SCREW
174 10289804 4 SCHEIBE 12 300HV WASHER
175 423911201 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER 20011011-
176 11002808 2 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT
177 11002713 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X40 10.9 F HEX SCREW
178 11002807 1 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT
179 602078501 1 SCHELLEDIN3015-1L3R 20 CLAMP 20151106-
179 10179717 2 KLEMMHAELFTE L 3 H 20 PAH SW CLAMP-HALF
180 4042106 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X30 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW 20151106-
2

180 10181392

ZYLINDERSCHRAUBE IS0 4762 M6X30 10.9480  SOCKET HEAD SCREW

2022018 ERSATZTEILKATALOG Oz
300145 SPARE PARTS CATALOG
MITNEHMER
LIEBHERR [or:: 94 86,827 01




100

212 224 213 214 215

-~

[ =
%%EW»&E«\%\%V&H_“@@VA \ //\‘%‘\A\’l/‘\.\.’ ‘.4|. »/_,1\&\_\?'.’ V//f_\w.m\#f/d' \
f \ nw“ v .Mr”_,pl_‘k ‘__?J_‘ _..l__'/_‘\l \Z 7L 2% ».l"_.ld_‘\..k AN 7% .: l.u%_-“..k I._F//A_'.HL ,_r/ﬂ*‘_ N 4-,\
/,/ué PaNTL ATTAY AV ZaNTE AVZANTEY L 15/

il
.
LY
Ny

Y u

216 217

310852

90 04268 9

Q26 (12)

SPARE PARTS CATALOG

TURMOBERTEIL
TOWER UPPER SECTION

ERSATZTEILKATALOG

A 123.001 - 531.000
LIEBHERR

20.2.2018
310852



Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

100 90042688 1 TUEIMOBERTEIL TOWER UPPER SECTION
» [J28
212 90031004 2 ACHSE 55X125X92 AXLE
213 997040301 2 ACHSHALTER AXLE HOLDER
214 423911201 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
215 11002724 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X20 109 F HEX SCREW
216 607126201 2 KFZ-RUECKSTRAHLER D60 GELB REFLECTOR
217 4002308 2 FLACHKOPFSCHRAUBE ISO 7045M6X124.8H  PAN-HEAD SCREW
224 7743242 2 KEGELSCHMIERNIPPEL DIN 71412 AM10x1  HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI
240 90014023 1 BOLZEN 35X104X71 PIN
241 90043553 1 DISTANZRING 38/76,1X DISTANCE RING 20140728-
242 433112001 1 KLAPPSTECKER HINGED CONNECTOR
243 991024201 2 DISTANZRING 55,3X75X2 DISTANCE RING
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Qa7 @2)
SPARE PARTS CATALOG

TURMOBERTEIL
LIEBHERR |row:x urr:r secrion 9004 2689




!;/__ 158 160 1]59

—

5

\

113 115 114 122

o

—
¢

Z&h
NV

77/ NN

)

1\
\‘\
Wi

7~ @
) /\
D, ’////

7 A=
4 159 160 156 164

7o

151

<

| ‘-; ’.'
N A

\,

/P\

-"Il?/lla‘h
A

X
AN

V2

A\

124 117

Al N l‘
N 7'

N\

SN A .

127 — »
125 /\ = \e,
126 { DS
‘0 i [
e

1) - =

%

)
129 N
'/‘ —
N
o
A 123.001 - 531.100 (0.0) 311214
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J28(114)
3214 SPARE PARTS CATALOG

TURMOBERTEIL
LEEBRHERR |row:x urrer secrion 90 04 2688




X 145 144 142 121 141 140 186 188 184

o

139 140 141

120 114 115 113

A-A T
. _ /\@@@ﬁ
W N 77 T \[]\ — 7’
1% PR O
Y AT - h S Sl
|| 5 ~ // @M\ ~No |
I SuEes er e NNy W
MV P I~ < N |
‘/«é N
~ : H Al
4 ' B g} H B /ﬁ,ﬁ
NG BB B | -
N 5 ¢ =T o)
g &
LL/ \L_ \\ \ ° Z —_JJ/
| 3
e
) 152 151 130 137 ) € |} 135
@ﬁ 136
g7
&~ 134
A 123.001 - §31.100 (0.0) 311215
202.2018 ERSATZTEILKATALOG 29 (2/4)

31215 SPARE PARTS CATALOG

TURMOBERTEIL
llEB“Enn TOWER UPPER SECTION 90042688




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
111 90042676 1 TURMOBERTEIL TOWER UPPER SECTION
12 11002716 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X35 10.9 F HEX SCREW 20170306-
113 11002807 10 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT 20170306-
114 10289795 20 SCHEIBE 10 300HV WASHER 20170306-
115 423911001 10 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
116 90031019 1 BOLZEN 30X785X620 PIN
117 90012522 1 HEBEL 25X260X300 LEVER
118 949434101 1 RING 30,8/38X20 RING
119 90012523 1 ROHR TUBE
120 11002715 8 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X30 10.9 F HEX SCREW 20170306-
121 90030984 1 RUECKENSTUETZE BACK SUPPORT
122 10006370 2 SCHEIBE 13 200HV WASHER 20170306-
123 11002808 1 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT 20170517-
124 10178924 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X180 8.8 F HEX SCREW 20170517-
1256 947549601 1 BLECH 8X25X60 PLATE
126 945181911 1 VULKOLLANSTREIFEN VULKOLLAN STRIP
127 4600052 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISQ 4017 M8X508.8 A2 HEX SCREW
128 10299669 2 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT 20171108-
129 423910801 2 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER
130 720914001 2 OELDAEMPFER OIL DAMPER
131 90031018 1 HEBEL LEVER
133 11657360 24 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M6X16 8.8 480 HEX SCREW 20171108-
134 411507301 24 SECHSKANTMUTTER M5 HEX NUT
135 10875647 24 SCHEIBE 6 200HV WASHER 20171108-
136 423910601 24 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER
137 704209701 4 TUERSCHARNIER DCOR HINGE
138 432008701 3 SPANNSTIFT 8 DOWEL PIN
139 972021101 1 BOLZEN LN 17 200 30X140X110 PIN
140 10289811 6 SCHEIBE 30 300HV WASHER 20170307-
141 10875870 2 SICHERHEITSKLAPPSTECKER SAFETY PLUG W HINGE-LID 20161115-
142 972330201 1 BOLZENLN 16 200 50X160X130 PIN
143 800027930 2 SCHEIBE 52X70X3 WASHER
144 10289852 2 SCHEIBE 48 300HV WASHER 20170307-
145 10180375 2 SPLINT SPLITPIN 20160912-
146 933187201 1 BOLZEN PIN
147 432008901 1 SPANNSTIFT 8 DOWEL PIN
148 972296601 1 BOLZEN LN 16 200 30X130X110 PIN
149 970255401 2 DISTANZRING DISTANCE RING
150 10180364 4 SPLINT SPLITPIN 20160912-
151 90031066 2 KLAPPE FLAP
152 10173931 2 GRIFF 126mm GRIP
156 80040125 1 BLECH 3X64X455 PLATE
157 991018801 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
[ 332
158 90031077 1 BLECH 3X64X700 PLATE
159 10180350 2 SPLINT SPUITPIN 20160912-
160 10289804 5 SCHEIBE 12 300HV WASHER 20170306~
161 90031068 2 PODEST PEDESTAL
163 991006711 2 DISTANZRING 40,5X48X2 DISTANCE RING
164 243092102 2 SICHERHEITSKLAPPSTECKER SAFETY PLUG W HINGE-LID
165 90031463 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
166 407109601 8 SENKSCHRAUBE ISO 2009 M4X12 4.8 A2C COUNTERSUNK SCREW
167 412100001 8 HUTMUTTER M4 CAP NUT
168 423910401 8 SICHERUNGSSCHEIBE 4,3/7X0,5 S LOCK WASHER
171 90042592 1 SEILROLLENHALTERUNG PULLEY STANDS
172 971068501 1 BOLZEN LN 16 200 30X110X95 PIN
181 90042627 1 STREBE STRUT
182 997614501 2 BOLZEN LN 18 500 20X55X40 PIN
183 971001901 2 BOLZEN LN 17 200 20X70X40 PIN
184 10289808 2 SCHEIBE 20 300HY WASHER 20170307-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 130 (3/4)
SPARE PARTS CATALOG
TURMOBERTEIL
IIEB“ERR TOWER UPPER SECTION 90 04 268 8




\~/

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
186 9441102114 4 DISTANZRING 20,5/35X7,25 DISTANCE RING
187 433113501 4 SICHERHEITSKLAPPSTECKER SAFETY PLUG W HINGE-LID
188 10180357 2 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
191 90042628 1 STREBE STRUT
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (31 4/4)
SPARE PARTS CATALOG
TURMOBERTEIL
I.llnlllnll TOWER UPPER SECTION 90 04 268 8




M
SER47.20AW40-00 306161
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 991018301 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 745128801 2 RILLENKUGELLAGER -60082RS 40X68X15 DEEP GROOVE BALL BEARING
3 10171626 1 SICHERUNGSRING DIN 472 68 LOCKING RING 20080904-
M
™
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q32
306161 SPARE PARTS CATALOG
SEILROLLE
...EB“ER“ ROPE PULLEY 99 10 188 01




217 216 214 213 215

115 117 116

A |

AV

.'-_______-_-_-_- =

291 293 294 292

177
~_ T 163

A 123.000 - 511.000 (4.0) 310847
" 120.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J33(12)
310647 SPARE PARTS CATALOG
TURMUNTERTEIL
IIEB“ERH TOWER LOWER SECTION 90030840




Pos. Artlkel Menge Bezeichnung Description Serle
100 90030841 1 TUE;AUNTERTEIL TOWER LOWER SECTION
2 135
112 90014449 1 BOLZEN FORM 280 50X150X55 PIN
113 10180566 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG 20170717-
114 433100901 2 FEDERSTECKER SPRING PLUG
115 10180392 4 PENDEL 300mm PENDULUM 20150910-
116 4600048 8 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X16 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW 20140122-
117 421800708 24 SCHEIBE 6 WASHER -20171107
117 10875648 24 SCHEIBE 6 200HV WASHER 20171108-
125 939498701 2 DRUCKSTUECK THRUST PIECE 20130713-
161 939343701 2 EXZENTERBUCHSE ECCENTRIC BUSHING
162 11320610 12 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X70 10.9 F HEX SCREW 20160306-
163 423911201 16 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
177 11002747 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M12X25 10.9 FLZ SOCKET HEAD SCREW 201700308-
179 90013013 2 BOLZEN PIN
182 10180562 2 FEDERSTECKER SPRING PLUG 20170912-
183 432009101 2 SPANNSTIFT 8 DOWEL PIN
213 969993401 2 ROLLE ROLLER
214 90017993 3 SCHEIBE WASHER
215 997401701 1 BOLZENLN 16 200 20X310X290 PIN
216 10289808 2 SCHEIBE 20 300HV WASHER 20170307-
217 10180357 2 SPLINT SPLITPIN 20160912-
280 90037581 2 AUFLAGE SUPPORT
o []43
291 10001073 8 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M16X40 109 F HEX SCREW 20170307-
292 4000420 8 SECHSKANTMUTTER M16 HEX NUT 20170307-
293 10289806 16 SCHEIBE 16 300HV WASHER 20170307-
294 423911601 8 SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 LOCK WASHER
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q3422
SPARE PARTS CATALOG
I.lEBIIEIIIl TURMUNTERTEIL
TOWER LOWER SECTION 80 03084 0




199 201 115

Montageseit

erecting rope
céble de montage
501 fune di montaggio
cable de montaje

montagekabel

A 123.000 - 511.100 (11.0) 310663

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (J35(1/4)
310663 SPARE PARTS CATALOG
TURMUNTERTEIL

l-lEB“Enn TOWER LOWER SECTION 9003084 1




276~
275=x

A 123.000 - 511.100 (11.0)

85 161

310664

20.2.2018
310664

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
TURMUNTERTEIL
TOWER LOWER SECTION

() 36 (214)

90030841




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 90030842 1 TURMUNTERTEIL TOWER LOWER SECTION
115 970303201 12 FUEHRUNGSROLLE 88 X 25 GUIDING ROLLER
116 4002467 9 SENKSCHRAUBE DIN 7991 M6X20 8.8 A2C COUNTERSUNK SCREW 20140109-
117 411507301 9 SECHSKANTMUTTER M6 HEX NUT 20140109-
118 423910601 17 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER 20140109-
120 995716111 2 RUNDSTAHL ROUND STEEL
122 10289803 2 SCHEIBE 8 300HV WASHER 20171108-
123 10209669 3 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT 20171108-
124 10181634 2 FLUEGELSCHRAUBE DIN 316 M8X20 GT 480H  WING SCREW 20170808-
126 423910801 2 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER
126 432006701 22 SPANNSTIFT 6 DOWEL PIN 20140212-
127 11002807 18 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT 20170306-
128 423911001 12 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
129 10289795 12 SCHEIBE 10 300HV WASHER 20170306-
130 90039312 10 ROLLE ROLLER 20150318-
131 949439101 8 ROLLE ROLLER 20150318-
140 90030390 2 SEILROLLE ROPE PULLEY
< (J39
141 90012867 2 BOLZEN 55X165X140,5 PIN
142 947553501 4 DISTANZRING 55,2/63X3,9 DISTANCE RING
143 997040301 3 ACHSHALTER AXLE HOLDER
144 10800024 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X25 109 F HEX SCREW 20170306-
145 432008901 4 SPANNSTIFT 8 DOWEL PIN
149 90041463 1 BOLZEN 60X338X309 PIN 20140305-
150 991089501 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 (40
151 968610801 1 RCHR TUBE
152 432015801 1 SPANNSTIFT 10 DOWEL PIN
153 90012889 2 DISTANZSCHEIBE 60,5X90X8 DISTANCE WASHER
154 969996501 1 ROHR TUBE 20140305-
155 933160301 1 LASCHE 18X80X240 BUTT STRAP
156 773919201 1 KEILENDKLEMME WEDGE SOCKET
157 11081186 1 SCHEIBE 27 300HV WASHER 20170307-
158 90030951 2 BOLZEN 40X145X132 PIN
159 945689411 1 DISTANZRING 25,5/31,8X3,15 DISTANCE RING
160 932887801 5 SEILROLLE 200X6,3X40 ROPE PULLEY
>[J16
161 948681901 1 ROHR TUBE
162 10180566 2 FEDERSTECKER SPRING PLUG 20170718-
163 997722901 2 BOLZEN LN 19 500 50X120X58 PIN
168 10180351 4 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
170 4901471 1 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M14X130 109 F SOCKET HEAD SCREW 20171017-
171 10179749 1 SCHUTZKAPPE ©20,6X15,9 PROTECTING CAP
172 10180566 2 FEDERSTECKER SPRING PLUG 20170718-
174 7743242 2 KEGELSCHMIERNIPPEL DIN 71412 A M10x1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI 20131206-
175 761081503 2 VERSCHLUSSSTOPFEN GPN 300 F19 BLANKING PLUG
184 90030955 1 KLAPPE 5X900X1020 FLAP
185 90020382 1 ROHR TUBE
186 933434601 2 ROLLE 125150X79 ROLLER
187 10179339 8 SCHEIBE 35 WASHER 20170517-
188 10180369 8 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
189 90031526 2 ROLLE 35X75X95 ROLLER
191 50030944 1 BOLZEN 85X185X129 PIN
192 947548501 6 EXZENTERBOLZEN 30X86 ECCENTRIC BOLT
193 422807501 12 SCHEIBE 30,5X50X2,5 WASHER
194 11002713 6 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X40 10.9 F HEX SCREW 20170306-
199 947548601 4 BOLZEN 30X65X52 PIN
201 432008701 4 SPANNSTIFT 8 DOWEL PIN
202 90030864 2 BOLZEN 40X90X77 PIN
203 972251801 2 BOLZENLN 16 200 16X80X70 PIN
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (37 (314)
SPARE PARTS CATALOG
TURMUNTERTEIL
I.lEBIIEIIﬂ TOWER LOWER SECTION 9003084 1




Pos. Artikel Menge Bezeichnung
206 773601301 0.38m DRAHTSEIL

207 773918501
208 939831501
209 421800701
209 10875648
212 90031525

217 10180357 1

218 90013047
219 90013054
221 4600052

223 10001075
231 80031645
235 972241001
236 10180552
238 90039576
239 10289807
241 90031649
242 90031644
251 90040464
252 708015801
254 4600037

255 946163511
256 90031611
257 947549401
258 774305001
261 423911201
262 11002724
263 90016743
264 4600091

267 90016753
271 90030866
274 90016749
275 10289804
276 11002808
277 11002730
278 11320610
208 949263301
400 90031640

500 90031030

501 10178596

—

- T = = P ) mh md O NN OO = Pk oad e wmd owd D)= NI O W = O = ek NN = b b e

-

Description

WIRE ROPE
PRESSKLEMME 4mm FERRULE
BLECH PLATE
SCHEIBE 6 200HV WASHER
SCHEIBE 6 200HV WASHER
BOLZEN 35X150X140 PIN
SPLINT SPLIT PIN
VULKOLLANSTREIFEN 20X20X120 VULKOLLAN STRIP
PLATTE SHEET
SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X50 8.8 A2 HEX SCREW
ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M16X40 10.9 FLZ SOCKET HEAD SCREW
SCHARNIER HINGE
BOLZEN LN 16 FORM 200 15X195X185 PIN
FEDERSTECKER SPRING PLUG
GEWINDEBOLZEN THREADED PIN
SCHEIBE 18 300HV WASHER
LEITER LADDER
RIEGEL 6X213X230 LOCKING BAR
KLINKE LATCH
BUCHSE 55/60X50 BUSHING
SECHSKANTMUTTER M16 HEX NUT
ZAPFEN M20X75/25 SPIGOT
BOLZEN §5X115X97 PIN
DISTANZRING 55,5X65X2 DISTANCE RING
KEGELSCHMIERNIPPEL DIN 71412 C M10X1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI
SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X20 10.9 F HEX SCREW
KLOTZ BRICK
ZYULINDERSCHRAUBE I1SO 4762 M6X508.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW
BLECH 6X45X54 PLATE
HEBEL LEVER
BLECH 6X30X305 PLATE
SCHEIBE 12 300HV WASHER
SECHSKANTMUTTER M12 HEXNUT
SECHSKANTSCHRAUBE 1SO 4017 M12X60 10.9 F HEX SCREW
SECHSKANTSCHRAUBE 1SO 4017 M12X70 10.9 F HEX SCREW
ROLLE 35/105X60 ROLLER
LEITER LADDER
< [J 41
KLETTERFLASCHE CLIMBING PULLEY BLOCK
2 [ 42

1 MONTAGESEIL MOUNTING ROPE

Serie

20140109-
20140109-
20140109-

20160912-

20170307-

20170517-
20140109-
20170307-

20140109-

20170307-

20150115-
20170306-

20170306-
20170517-
20170306-
20170306-
20140113-

20131015-

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 38 (44)
SPARE PARTS CATALOG

LIEBHERR TURMUNTERTEIL
TOWER LOWER SECTION 90 03 084 1




\/
SER08,18AL55-00 (1.0) 311217
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 90030391 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 991089401 1 DECKEL 100%3,3/80 COVER
4 12220685 6 SENKSCHRAUBE ISO 7046-1 M5X104.8 H480H COUNTERSUNK SCREW
7 10177946 1 LAGER NUP-211ECP/VE7671 55X100X21 BEARING
10 747264401 2 LAGERABDECKRING BEARING COVER RING
—/
-/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q3o
31217 SPARE PARTS CATALOG

SEILROLLE
llEB“Enn ROPE PULLEY 80030390




SER 65.20 AP 60 - 00 300164
Pos. Artikel Menge Bezelchnung Description Serie
1 991089601 {1 SEILROLLE ROPE PULLEY
6 991090001 1 BUCHSE 60,1X70X45 BUSHING
8 10181417 2 GEWINDESTIFT ISO 4026 M5X10 45H 480H GRUB SCREW
9 774302501 1 KEGELSCHMIERNIPPEL A (H1) 6 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q4o
300164 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR -
ROPE PULLEY 99 10 895 01




>

</ 114 ‘\!
% i
3 ‘\5
)
115 N
< 11
™
La !
(S
\
-/ :\
)
~ \’,
A 123.00 - 536.000 (0.0) 311216
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
111 90031639 1 LEITER LADDER
112 971055501 1 BOLZEN LN 16 200 12X75X65 PIN
113 243092102 2 SICHERHEITSKLAPPSTECKER SAFETY PLUG W HINGE-LID
114 11658889 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X558.8 F HEX SCREW 20170517-
115 11002808 2 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT 20170517-
-/
-/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG s
311216 SPARE PARTS CATALOG
LEITER
LIEBHERR | ooz 90031640




112

A 123,000 - 513.000 (0.0) 310665
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 90031029 1 GEHAEUSE 30X580X660 HOUSING
112 90031028 1 GEHAEUSE 30X580X660 HOUSING
113 90030390 3 SEILROLLE ROPE PULLEY

% [J39
118 10179320 10 ZYLINDERSCHRAUBE DIN 6912 M16X35 8.8 FLZ SOCKET HEAD SCREW 20170517-
119 423911601 10 SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 LOCK WASHER
120 947553701 1 BOLZEN PIN
121 433101101 2 FEDERSTECKER SPRING PLUG
122 946157911 1 HEBELBOLZEN 20X240X157 LEVER PIN
123 939017301 1 SCHILD 61mmX30mm SIGN
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q42
310665 SPARE PARTS CATALOG

KLETTERFLASCHE
LEEERRRERRIR (c\ 15 pui ey sLock

90031030




A 123.00 - 511.280 (0.0)

314086

Pos. Artikel

281 90037580
262 968435301
283 939307601
284 11211850
285 407031108

W RN =t = b

Bezeichnung

AUFLAGE

PLATTE

AUFLAGE 10X70X340

ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X25 10.9 FLZ
SENKSCHRAUBE ISO 2009 M6X25 4.8 A2C

Description

SUPPORT

SHEET

SUPPORT

SOCKET HEAD SCREW
COUNTERSUNK SCREW

Serle

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 43
314086 SPARE PARTS CATALOG
AUFLAGE
l.llnl'linn SUPPORT 9003758 1




127 126 125 A-A

> X TR
\
Bl

151
& [
R \h/ 143
122 121 120 142
141
118 116 115 117 115 112
A 123.000 - 811.000 310679
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG D 44 (1/4)
310679 SPARE PARTS CATALOG

AUSLEGERANLENKSTUECK
llEB“Enn JIB PIVOTING SECTION 90037640




168 166 116 115

A 123.000 - 611.000 310680
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q45 29)
310680 SPARE PARTS CATALOG

AUSLEGERANLENKSTUECK

Ilinllinn JIB PIVOTING SECTION 90037640




Pos. Artikel Mange Bezeichnung Description Serie
111 90044471 1 AUSLEGERANLENKSTUECK JIB PIVOTING SECTION 20140917-
112 932686901 4 BOLZEN 30X85X75 PIN
113 90009780 4 SEILROLLE ROPE PULLEY
% [J48
114 991032801 10 DISTANZRING 30,5/40X4,75 DISTANCE RING
115 432006701 11 SPANNSTIFT 6 DOWEL PIN
116 991018801 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 (32
117 945687511 1 BOLZEN 40X80X70 PIN
118 422019301 2 PASSSCHEIBE 40X50X2 SHIM RING
119 10169225 1 ZUGFEDER 7X80X600 TENSION SPRING
120 726912001 2 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER
121 423911001 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
122 11002807 2 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT 20170306-
123 997448901 1 BOLZEN LN 16 200 50X160X130 PIN
124 10289852 2 SCHEIBE 48 300HV WASHER 20170307-
125 10180375 2 SPLINT SPLITPIN 20160912-
126 90031463 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
127 900027930 2 SCHEIBE 52X70X3 WASHER
128 10101879 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M20X250 10.9 HEX SCREW 20170307-
129 10289808 3 SCHEIBE 20 300HV WASHER 20170307-
130 720034201 1 DRUCKFEDER 4X32X250 PRESSURE SPRING
131 10425687 3 SECHSKANTMUTTER M20 HEX NUT 20170307-
132 997615201 1 BOLZEN LN 18 500 20X120X105 PIN 20130918-
133 10180357 1 SPLINT SPUTPIN 20160912-
134 90009686 1 HALTER 6X235X242 HOLDER 20130918-
135 0008174 1 ROLLE 91X85 ROLLER 20130918-
136 4600668 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M16X140 10.9 HEX SCREW 20170307-
137 423911601 1 SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 LOCK WASHER
138 10289806 1 SCHEIBE 16 300HV WASHER 20170307-
139 90009882 1 ROHR TUBE 20130918-
140 90048207 1 ROHR TUBE 20170127-
141 4002704 6 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M12X60 10.9 F HEX SCREW 20170306-
142 10006370 12 SCHEIBE 13 200HV WASHER 20170306-
143 4320056 6 SPANNSTIFT 21 DOWEL PIN
144 423911201 6 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
145 11002808 6 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT 20170517-
146 997497001 1 BOLZEN LN 16 200 25X170X155 PIN
147 11081186 6 SCHEIBE 27 300HV WASHER 20170307-
148 90008182 2 ROLLE ROLLER
149 10180363 3 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
150 991079601 2 SEILROLLE ROPE PULLEY
% (J49
151 90037950 1 LAGERBLECH 15X215X350 BEARING PLATE
152 957818401 2 BOLZEN 24X50X39 PIN
153 945689511 2 DISTANZRING 25,5/31,8X3,15 DISTANCE RING
154 10180359 2 SPLINT SPLITPIN 20160912-
155 949413701 2 SCHEIBE 31/70X19,5 WASHER
156 948699201 2 RING 30,8/38X17 RING
157 969958601 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
158 997712201 1 BOLZEN LN 19 500 30X100X65 PIN 20131112-
159 433100601 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG
160 10299649 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X16 10.94 HEX SCREW 20171108-
161 423910801 4 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7 VS 8 LOCK WASHER
162 90008185 2 BLECH PLATE
163 90008186 1 ACHSE 40X370X344 AXLE
164 933029301 2 DISTANZSCHEIBE DISTANCE WASHER
165 991006711 3 DISTANZRING 40,5X48X2 DISTANCE RING
166 773901101 1 SEILKAUSCHE BF 7 ROPE THIMBLE
167 10289808 2 SCHEIBE 20 300HV WASHER 20170307-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (46 (3/4)
SPARE PARTS CATALOG
AUSLEGERANLENKSTUECK
IIEB“ERR JIB PIVOTING SECTION 90037640




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
168 773908701 3 SEILKLEMME S ROPE CLAMP
169 10179038 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M20X180 8.8 F HEX SCREW 20171108-
171 90018255 1 DREHGELENK TWIST PIVOT
180 90037274 1 ROLLE ROLLER
2 [] 50
185 90008193 1 ROLLE ROLLER
2 [ 51
221 90037644 1 SCHWINGE ROCKER
231 411506801 2 SECHSKANTMUTTER M56 HEX NUT
232 10179966 1 SCHEIBE 58 300HV WASHER 20170307-
233 90038272 1 BOLZEN 50X471X450 PIN
234 933378201 1 RING RING
235 90014943 1 ROHR TUBE
236 704315901 1 BUCHSE 70/75X80 BUSHING
237 7743242 1 KEGELSCHMIERNIPPEL DIN 71412 A M10x1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI 20131206-
400 90038140 1 ZWII]SCHENLENKER HALF-WAY STEERING PART
2 52
500 90038174 1 VERRIEGELUNG LOCKING
2 []53
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (3 47 (414)
SPARE PARTS CATALOG
AUSLEGERANLENKSTUECK
I.IEBI'IEIIII JIB PIVOTING SECTION 90037640




8
SER 05.16 AS 30.1 - 00 307838
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
1 90009779 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 745148601 2 RILLENKUGELLAGER -62062RS 30X62X16 DEEP GROOVE BALL BEARING
3 10171625 1 SICHERUNGSRING DIN 472 62 LOCKING RING
M
M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG d48
307838 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR oz ru.
ROPE PULLEY 90009780




o/
SERS3.12A830-00 300179
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 991079701 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 745148601 2 RILLENKUGELLAGER -62062RS 30X62X16 DEEP GROOQVE BALL BEARING
3 10171625 1 SICHERUNGSRING DIN 472 62 LOCKING RING
-/
\—/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 49
300179 SPARE PARTS CATALOG
SEILROLLE
I.lEBIlEIIll ROPE PULLEY 99 10 796 01




A 123.000- 611.180 (1.0)

Pos. Artikel Menge Bezeichnung

181 90037273

1 ROLLE 85X220

182 745128801 2 RILLENKUGELLAGER -60082RS 40X68X15 DEEP GROOVE BALL BEARING
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG l:l 50
310682 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR .
ROLLER 9003 727 4




A 119.000 - 811.185 {0.0) 310681

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 90008194 1 ROLLE 100X100 ROLLER
102 745128801 2 RILLENKUGELLAGER -60082RS 40X68X15 DEEP GROOVE BALL BEARING  20090902-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG s
310681 SPARE PARTS CATALOG

ROLLE
IIEB“ERH ROLLER 90008493




A 123.000 - 611.400 (2.0)

310684

Pos. Atrtikel Menge Bezeichnung Description Serle
411 90038115 1 ZWISCHENLENKER HALF-WAY STEERING PART
412 90038136 1 ROLLENHEBEL ROLL LEVER
413 80009780 2 SEILROLLE ROPE PULLEY
< [J48
414 991032801 3 DISTANZRING 30,5/40X4,75 DISTANCE RING
415 949413701 1 SCHEIBE 31/70X19,5 WASHER
416 948699201 1 RING 30,8/38X17 RING
417 432006701 2 SPANNSTIFT 6 DOWEL PIN
418 4320056 3 SPANNSTIFT 21 DOWEL PIN
419 10006370 6 SCHEIBE 13 200HV WASHER 20170308-
420 423911201 3 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
421 11002808 3 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT 20170517-
422 4002704 3 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M12X60 10.9 F HEX SCREW 20170306-
423 932686901 1 BOLZEN 30X85X75 PIN
424 10180566 2 FEDERSTECKER SPRING PLUG 20170718-
425 10299641 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M10X70 10.9F HEX SCREW 20170306-
426 10814801 1 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT 20170306-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 152
310684 SPARE PARTS CATALOG

ZWISCHENLENKER
LIEBHERR

HALF-WAY STEERING PART

90038140




511

- 922
521
A 123.000- 611.500 (0.0) 310683
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
511 90038171 1 ZUGSTAB TENSION ROD
521 90008121 1 ZUGSTAB TENSION ROD
522 10179118 1 SECHSKANTMUTTER M24X1,5 HEX NUT
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (153

310683 SPARE PARTS CATALOG
VERRIEGELUNG

llEB“Enn LOCKING 90038174




137 138

A 123.000 - 621.000 (3.0)

141 142

121 120 121 122 123

310887

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 054 (113)
310687 SPARE PARTS CATALOG

AUSLEGERMITTELSTUECK
LIEBHERR s c:vicrsecrion 90 03726 0




A 123.000 - 621.000 (3.0)

310688

20.2.2018
310688

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
AUSLEGERMITTELSTUECK
JIB CENTER SECTION

155 (23)

90037260




Pos. Artlkel Menge Bezeichnung Description Serie
111 90037258 1 AUSLEGERMITTELSTUECK A123.000-621.111  JIB CENTER SECTION
112 90037286 2 BOLZEN 35X155X138 PIN
113 944070511 2 DISTANZRING 36X50X4 DISTANCE RING
115 947815701 2 DISTANZRING DISTANCE RING
116 10179494 2 KRONENMUTTER M30 CROWN NUT 20170517-
117 432006701 6 SPANNSTIFT 6 DOWEL PIN
118 4062066 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M16X100 10.9 HEX SCREW 20170307-
119 7743242 3 KEGELSCHMIERNIPPEL DIN 71412 A M10x1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI 20130612-
120 991079501 2 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 [ 49
121 991032801 8 DISTANZRING 30,5/40X4,75 DISTANCE RING
122 949413701 2 SCHEIBE 31/70X19,5 WASHER
123 948699201 2 RING 30,8/38X17 RING
124 90008242 1 ROHR 31,8X2,9X2470 TUBE
125 10179255 2 SCHEIBE 30 100HV WASHER 20170517-
126 720001801 1 DRUCKFEDER 3,4X32X154 PRESSURE SPRING
127 10180368 2 SPLINT SPLITPIN 20160912-
128 946166311 1 BOLZEN 40X238 PIN
129 11182717 1 SCHEIBE 12 300HV WASHER 20171019-
130 10179296 1 RINGSCHRAUBE DIN 580 M10 C15E FLZN RING BOLT 20170306-
131 773908401 2 SEILKLEMME S ROPE CLAMP
132 779000701 2 SCHLUESSELRING 26X30,5X2,0 KEY RING
133 10181214 0.4m KNOTENKETTE DIN 5686 KNOTTED-LINK CHAIN 20170912-
134 433101101 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG
135 90009780 2 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 [J48
136 932686901 2 BOLZEN 30X85X75 PIN
137 90022868 2 SEILROLLE ROPE PULLEY
138 422907701 4 SCHEIBE 50,5X60X8 WASHER
139 90008243 2 BOLZEN PIN
140 432011501 2 SPANNSTIFT 10 DOWEL PIN
141 4600112 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M16X110 10.9 HEX SCREW 20170307-
142 4901430 3 SECHSKANTMUTTER M16 HEX NUT 20170307-
143 972303801 1 BOLZEN LN 16 200 35X130X110 PIN
144 10289812 2 SCHEIBE 36 300HV WASHER 20170517-
145 10180369 4 SPLINT SPLIT PIN 20160916-
146 991006711 3 DISTANZRING 40,5X48X2 DISTANCE RING
147 933029301 2 DISTANZSCHEIBE DISTANCE WASHER
148 10299649 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X1610.94 HEX SCREW
149 423910801 4 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER
151 947641301 1 ROHR 16/30X158 TUBE
152 90008186 1 ACHSE 40X370X344 AXLE
153 90008185 2 BLECH PLATE
154 972300901 1 BOLZEN LN 16 260 35X70X50 PIN
155 10180369 2 SPLINT SPLITPIN 20160916-
156 10289806 2 SCHEIBE 16 300HV WASHER 20170307-
180 90037274 1 ROLLE ROLLER
< [J50
185 90008193 1 ROLLE ROLLER
2 [ 51
200 90008789 1 SEILROLLENLAGERUNG ROPE PULLEY MOUNTING 20130918-
< [ 57
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (156 (3/3)
SPARE PARTS CATALOG
I.IIBIIEIIR AUSLEGERMITTELSTUECK
JIB CENTER SECTION 90037260




‘\
218
& = 216
211

A 120.000 - 621.200 (1.0) 307845

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

211 90008254 1 SEILROLLENLAGERUNG ROPE PULLEY MOUNTING

212 945687511 1 BOLZEN 40X80X70 PIN

213 90008346 1 SEILROLLE ROPE PULLEY

2 (] 58

214 991006711 2 DISTANZRING 40,5X48X2 DISTANCE RING

219 432006701 1 SPANNSTIFT 6 DOWEL PIN

216 602009108 4 KLEMMHAELFTE DIN 3015-1 L5R 35 PP SW CLAMP-HALF

217 10181393 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X60 10.9 480 SOCKET HEAD SCREW

218 423910601 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER

219 4600091 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X50 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW 20120313-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG s
307845 SPARE PARTS CATALOG

SEILROLLENLAGERUNG

I.IEBIIEHH ROPE PULLEY MOUNTING 9000 878 9




2
AN
N\
8
SER 53.20AW40.1 - 00 307846
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 90008347 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 745148801 2 RILLENKUGELLAGER -62082RS 40X80X18 DEEP GROOVE BALL BEARING
3 10171630 1 SICHERUNGSRING DIN 472 80 LOCKING RING
a
M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Jss
307846 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERE .
ROPE PULLEY 90 00 834 6




-——'ﬁ 113 114

A 123.000-612.100 (0.0) 310690
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 90038431 1 ABSPANNSTUETZE GUY SUPPORT
112 997548801 1 BOLZENLN 17 200 60X350X280 PIN
113 10289796 2 SCHEIBE 56 300HV WASHER 20170307-
114 944101811 6 DISTANZRING 61/72X5,5 DISTANCE RING
115 10180376 2 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
116 90038433 1 SCHALTBLECH 10X122X166 SWITCH PLATE
117 90038434 1 BOLZEN 40X91 PIN
118 90038435 1 BOLZEN 40X91 PIN
119 997040201 2 ACHSHALTER AXLE HOLDER
120 423911001 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
121 10026108 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X16 10.9 F HEX SCREW 20170306-
122 991005201 4 SCHEIBE 45X62X3 WASHER
123 423910801 2 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7 VS 8 LOCK WASHER
124 10663523 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M8X20 10.9 480 SOCKET HEAD SCREW 20171108-

20.2.2018
310690

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
ABSPANNSTUETZE

GUY SUPPORT

(59

90038432




M
A 123.000 - 612.200 {0.0) 310693
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
211 90038499 1 ABSPANNSTUETZE GUY SUPPORT
212 90011000 1 BOLZENLN 17 200 60X330X260 PIN
213 948458401 2 ROHR 62/70X58 TUBE
214 944101811 6 DISTANZRING 61/72X5,5 DISTANCE RING
215 10289796 2 SCHEIBE 56 300HV WASHER 20170307-
216 10180376 2 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
a
M)
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG l:] 60
310693 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR oy svrroxr
GUY SUPPORT 90038500




302 301 304

1

32
[/
/ 311

A 123.000 - 612.300 (0.0) 310696
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
301 971077401 1 BOLZEN LN 16 200 60X150X120 PIN
302 10180376 2 SPLINT SPLITPIN 20160912-
303 944101811 2 DISTANZRING 61/72X5,5 DISTANCE RING
304 10289796 2 SCHEIBE 56 300HV WASHER
311 90038546 1 ABSPANNSTANGE TIE BAR
321 90038549 1 ABSPANNLASCHE GUY SHACKLE
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 61
310696 SPARE PARTS CATALOG
ABSPANNLASCHE
I.lEBII!IIlI GUY SHACKLE 90038550




A 123.000 - 613.000 (1.0)

310703

20.2.2018
310703

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
MITTELSTUETZE
CENTER SUPPORT

Q62(112)

90038579




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
111 90038578 1 MITTELSTUETZE CENTER SUPPORT
112 933074101 1 BOLZEN PIN
113 933316601 1 FUEHRUNGSROLLE GUIDING ROLLER
114 991006711 6 DISTANZRING 40,5X48X2 DISTANCE RING
115 991079601 2 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 [J49
116 991032801 4 DISTANZRING 30,5/40X4,75 DISTANCE RING
117 949413701 2 SCHEIBE 31/70X19,5 WASHER
118 432008701 2 SPANNSTIFT 8 DOWEL PIN
119 10180363 4 SPLINT SPLIT PIN 20180115-
120 90058110 1 ABWEISER DEFLECTOR 20180115-
121 90058112 1 ABWEISER DEFLECTOR
122 422907501 1 SCHEIBE 30,5X50X2,5 WASHER
123 997603101 2 BOLZEN LN 18 500 25X60X42 PIN
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (d63(22)
SPARE PARTS CATALOG
MITTELSTUETZE
IIEBIIIIIR CENTER SUPPORT 90038579




A 123.000 - 821.000 (0.0)

310704

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 90038672 1 ABSPANNSTANGE TIE BAR
112 90038677 1 ABSPANNLASCHE GUY SHACKLE
113 997449001 1 BOLZEN LN 16 200 50X180X155 PIN
114 944107211 4 SCHEIBE 50,5X60X2 WASHER
115 10289852 4 SCHEIBE 48 300HV WASHER 20170307-
116 10180375 4 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
117 90019191 1 BOLZEN LN 16 200 50X290X265 PIN
118 10289806 4 SCHEIBE 16 300HV WASHER 20170307-
119 10180352 4 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 64
310704 SPARE PARTS CATALOG
ABSPANNUNG
I.IEBIIEIIII GUY 90038680




o/
116 118 117
A 123.000 - 822.000 (1.0) 310706
Pos. Artikel Menge Bezelchnung Description Sarie
111 90038687 1 ABSPANNSTANGE TIE BAR
112 90038691 1 ABSPANNLASCHE GUY SHACKLE
113 90038693 1 ABSPANNLASCHE GUY SHACKLE
114 90011884 1 BOLZEN PIN
115 991006711 4 DISTANZRING 40,5X48X2 DISTANCE RING 20141112-
116 933214001 2 DECKEL 75X25 COVER
117 4600178 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M8X40 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW
118 423910801 2 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER
-/ 119 90011290 1 ROLLE 41X68X40 ROLLER
120 933074201 1 BOLZEN PIN
122 10289806 2 SCHEIBE 16 300HV WASHER 20170307-
123 10180352 2 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
o/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG D 65
310706 SPARE PARTS CATALOG

ABSPANNUNG
.-I!Bll!nn GUY 90038690




A 123.000 - 823.000 (0.0) 310711
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 90038633 1 ABSPANNSTANGE TIE BAR
112 90038634 1 ABSPANNLASCHE GUY SHACKLE
113 90011891 2 ABWEISER DEFLECTOR
114 90011884 2 BOLZEN PIN
115 933214001 2 DECKEL 75X25 COVER
116 10179290 6 SCHEIBE 42 300HV WASHER 20171023-
117 991004201 8 SCHEIBE 40,2/55X2 WASHER 20140505-
118 90041967 2 ROHR TUBE 20140505~
119 933316601 1 FUEHRUNGSROLLE GUIDING ROLLER
120 423910801 2 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER
121 4600178 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M8X40 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW
122 720110001 1 ZUGFEDER 4X36X212 TENSION SPRING
123 997406701 1 BOLZEN LN 16 200 40X160X140 PIN
124 944479811 2 DISTANZRING 40,5/48,3X3,9 DISTANCE RING
125 10180369 2 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Je6
310711 SPARE PARTS CATALOG
I.IEBIIEIIIl ABSPANNUNG
GUY 90038632

~



A 123.000 - 833.100 (0.0) 310712
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serfe
111 949338101 1 VERBINDUNGSLASCHE CONNECTING LINK
112 971010501 2 BOLZEN LN 17 200 50X160X90 PIN
113 90038630 1 DISTANZRCHR 51,1/76,1X DISTANCE TUBE
114 969274701 1 DISTANZROHR 51/80X18 DISTANCE TUBE
115 10180566 2 FEDERSTECKER SPRING PLUG 20170718-
116 10180375 2 SPLINT SPLITPIN 20160912-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG de7
310712 SPARE PARTS CATALOG
VERBINDUNGSLASCHE
LIEBHERR |conectine Link 90038784




@
| 212 (N
”ﬂ
213 215 214
‘ll
Y (J( >
10
y ™
211
(9
A 123.000 - 833.200 (0.0) 310716
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
211 90038965 1 LASCHE BUTT STRAP
212 90038387 2 LASCHE BUTT STRAP
213 971010201 1 BOLZEN LN 17 200 50X130X60 PIN
214 10180566 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG 20170718-
215 10180375 1 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
M
(M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG [Jes
310716 SPARE PARTS CATALOG

VERBINDUNGSLASCHE
LEEBHERR |con:cte Link

90038785




A 123.000 - 835.000 310717
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
111 90038565 1 LASCHE BUTT STRAP
112 971074401 1 BOLZEN LN 16 200 50X120X90 PIN
113 90038630 1 DISTANZROHR §1,1/76,1X DISTANCE TUBE
115 10180375 1 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
116 10181897 1 SICHERHEITSKLAPPSTECKER SAFETY PLUG W HINGE-LID 20171214-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 69
310717 SPARE PARTS CATALOG
ABSPANNLASCHE
I.IEBIIERR GUY SHACKLE 90 03856 6




N

124 125 126
114 117

A 123.000 - 651.000 (0.0) 310718

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q700172
310718 SPARE PARTS CATALOG

UMLENKSTATION
llEB“!nn DEFLECTION STATION 90038605




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
111 90038604 1 UMLENKSTATION DEFLECTION STATION
112 948670401 1 BOLZEN 40X89X79 PIN
113 432006701 1 SPANNSTIFT 6 DOWEL PIN
114 90038606 1 BOLZEN LN 18 500 25X125X110 PIN
115 7004640 1 SECHSKANTSCHRAUBE 1SO 4014 M12X75 10.9 F HEX SCREW
116 10814802 1 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT
117 10180363 1 SPLINT SPLITPIN 20160912-
118 10173638 2 PASSSCHEIBE 40X50X2 SHIM RING
120 946142511 1 SEEIROLLE 200X3,7X40 ROPE PULLEY
D J72
121 946142011 2 BOLZEN 25X100X78 PIN
122 10875870 2 SICHERHEITSKLAPPSTECKER SAFETY PLUGWHINGE-LID 20161115
124 726912001 1 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER
125 423911001 1 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
126 11002807 1 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT 20170306-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 712
SPARE PARTS CATALOG
UMLENKSTATION
LIEBHERR |ocr:cron stanox 9003860 5




161

162

A 072.000 - 641.160 306927
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
161 946142611 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
162 745128801 2 RILLENKUGELLAGER -60082RS 40X68X15 DEEP GROOQVE BALL BEARING
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q72
306927 SPARE PARTS CATALOG
I.IEBIIEIII! SEILROLLE 200X3,7X40
ROPE PULLEY 200X3,7X40 94 61425 11




Lagerraum mit Fett gefulit ¢
Bearing fiiled with grease !
Palier rempli de graisse |
Cusginetto riempito con grasso !
Llenar cojinete con grasa |
NoAwnnHNk 32NONHEH CMAIKOR |

A 072.000 - 642,000 (1.0) 300205
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
111 946142711 1 GEHAEUSE HOUSING
112 745410501 1 AXIALRILLENKUGELLAGER -512 05 25X47X15  AXIAL GROOVE BALL BEARING
113 946143011 1 GEWINDEBOLZEN 24X83X26 THREADED PIN
114 946143111 1 VERBINDUNGSSTUECK 40X40X97 CONNECTING PIECE
115 432004601 1 SPANNSTIFT S DOWEL PIN
116 11002716 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X35 10.9 F HEX SCREW
117 11656735 1 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT
118 773908701 1 SEILKLEMME S ROPE CLAMP
130 773915501 1 GEHAEUSE HOUSING
131 773914501 1 KEIL 10mm WEDGE
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG ans
300205 SPARE PARTS CATALOG

DRALLFAENGER
IIEB“ERR TWIST COMPENSATOR 94 61 018 11




137 136

O]

A 123,000 - 661000 (6.0)

<7
(\~
NS

OO

\/ J

135

'\

NAQN

ﬁ"‘g:" )

0

b4

139 141 142

310724

20.2.2018
310724

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
LAUFKATZE

74 (1/4)

90032055




129 128 131
159 158 157

O

/-._—/

162 153

| 148

ALY NG > 154
ya /"//Gw
57
/
175 168 161 155 166 151 148 149
A 123.00-661.000 (3.0) 310725
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 75 (24)
310725 SPARE PARTS CATALOG
LAUFKATZE
LIEBHERR oy 90032055




Pos, Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 80046199 1 LAUFKATZE TROLLEY 20150220-
112 948094801 4 LAUFROLLE TRACK ROLLER
2[}78
113 946224011 4 BOLZEN 30X75X65 PIN
114 903722611 8 ROHR TUBE 20131017-
115 432009301 4 SPANNSTIFT 8 DOWEL PIN
116 90022003 4 ROLLE 21X42X14 ROLLER
117 10173625 4 STUETZSCHEIBE 20X28X2 SUPPORTING WASHER
118 10171570 4 SICHERUNGSRING DIN 471 20 LOCKING RING
119 949319101 4 FUEI-IRUNGSROLLE GUIDING ROLLER
2 ]79
120 949319301 4 SCHEIBE 20,5/50X14,75 WASHER
121 90009359 1 BOLZEN PIN
122 433100601 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG
123 949413501 1 SCHEUERLEISTE 35X60X180 SKIRTING
124 10299578 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X25 10.9 F HEX SCREW 20170306-
125 90036393 1 BOLZEN 15X175X157 PN
126 90033584 1 ROLLE ROLLER
2 [J80
127 932983501 2 DISTANZRING DISTANCE RING
128 90040049 2 ROHR TUBE 20131120-
129 946132011 2 SEll._I:IROLLE198X4,8X40 ROPE PULLEY
21 )81
130 991006711 2 DISTANZRING 40,5X48X2 DISTANCE RING
131 946139411 2 ACHSE 40X178X153 AXLE
132 997040201 2 ACHSHALTER AXLE HOLDER
133 423911001 5 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
134 10026108 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X16 10.9 F HEX SCREW 20170306-
135 949346801 2 DISTANZRING 30,5X40X1,5 DISTANCE RING
136 10289811 1 SCHEIBE 30 300HV WASHER 20170307-
137 4635422 2 SECHSKANTMUTTER M30 HEX NUT 20170504-
138 433100901 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG
139 969958601 2 SEILROLLE ROPE PULLEY
140 90032119 1 SEILBRUCHSICHERUNG ROPE BREAKAGE SAFETY DEV
141 11081186 2 SCHEIBE 27 300HV WASHER 20170307-
142 10180363 3 SPLINT SPLITPIN 20160912-
143 971062801 1 BOLZEN LN 16 200 18X60X45 PIN
144 939043501 2 ROHR TUBE
145 997497401 1 BOLZEN LN 16 200 25X65X50 PIN
146 945689511 2 DISTANZRING 25,5/31,8X3,15 DISTANCE RING
147 4900605 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M6X128.8 A2 HEX SCREW
148 423910601 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER
149 11657360 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M6X16 8.8 480 HEX SCREW
150 90038704 1 ZAHNSTANGE TOOTHED RACK
151 10875648 1 SCHEIBE 6 200HV WASHER
152 10179403 2 SCHEIBE 18 160HV WASHER 20170413
153 720030601 1 DRUCKFEDER 2,2X21,8X98,9 PRESSURE SPRING
154 90006907 1 BOLZENLN 16 100 20X85X75 PIN
155 90009382 1 ABDECKBLECH 2X130X335 COVER PLATE
156 10180361 1 SPLINT SPLITPIN 20160912-
157 997514601 2 BOLZEN LN 17 200 20X180X150 PIN
158 10180357 5 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
159 433113501 1 SICHERHEITSKLAPPSTECKER SAFETY PLUG W HINGE-LID
160 432006501 8 SPANNSTIFT 6 DOWEL PIN
161 969958701 1 KLINKE LATCH
162 423911201 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
163 10178871 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M12X458.8F HEX SCREW 201703086-
164 10289804 2 SCHEIBE 12 300HV WASHER 20170306-
185 11002808 2 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT 20170517-
166 90022008 1 BLECHWINKEL 3X40X74 SHEET METAL ANGLE
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (76 (314)
SPARE PARTS CATALOG

LAUFKATZE
LIEBHERR -o..:v

90 03 205 5




Pos. Artlkel Menge Bezeichnung Description Serie
167 432004601 1 SPANNSTIFT 5 DOWEL PIN
168 10006008 1 KEILENDKLEMME WEDGE SOCKET
169 726912001 1 GUMMIPUFFER RUBBER BUFFER
170 11002807 1 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT 20170306-
175 773908601 1 SEILKLEMME S ROPE CLAMP 20131120-
180 90045725 4 ABDECKBLECH 1X111X133 COVER PLATE
311 90020873 1 SEILHALTERUNG ROPE MOUNTING
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 7744
SPARE PARTS CATALOG
LAUFKATZE
I.IEB"I!““ TROLLEY 90032055




a
A 091.000- 661,170 300204
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
171 946138911 1 LAUFROLLE 100X44 TRACK ROLLER
172 745148601 2 RILLENKUGELLAGER -62062RS 30X62X16 DEEP GROOVE BALL BEARING
173 10171625 1 SICHERUNGSRING DIN 472 62 LOCKING RING 20080904-
M
M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Qs
300204 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR |+:c:ro.
TRACK ROLLER 94 80 948 01




-/
A 102,000 - 661.410 301109
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
411 949319201 1 ROLLE 85/21X22 ROLLER
412 745128401 1 RILLENKUGELLAGER -60042RS 20X42X12 DEEP GROOVE BALL BEARING
413 10171619 1 SICHERUNGSRING DIN 472 42 LOCKING RING
-/
o/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q7o
301109 SPARE PARTS CATALOG
FUEHRUNGSROLLE ,
LIEBHERR cuoncroLier 9493 191 01




A 120.000 - 661.004/120

309590

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
121 90033585 1 ROLLE 60X125 ROLLER
122 745128201 2 RILLENKUGELLAGER -60022RS 15X32X9 DEEP GROOVE BALL BEARING
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Qso
309590 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR 0.
ROLLER 90 03 358 4




A 072.000 - 661.510 (0.0)

310727

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
511 946132111 1 SEILRCLLE ROPE PULLEY
512 745128801 2 RILLENKUGELLAGER -60082RS 40X68X15 DEEP GROOVE BALL BEARING
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (81
310727 SPARE PARTS CATALOG
I.IEBIIEIIII SEILROLLE 198X4,8X40
ROPE PULLEY 198X4,8X40 94 61 320 11




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

™
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 10182099 1 HUBSEIL HOIST ROPE 20180219-
102 10178594 1 KATZFAHRSEIL TROLLEY ROPE
103 10178595 1 KATZFAHRSEIL TROLLEY ROPE
105 10173687 1 AUSLEGERMONTAGESEIL JIB ERECTION ROPE
106 10178597 1 ABSPANNSEIL TENSIONING ROPE
108 10178599 1Paar SEIL ROPE
109 10178600 1 BETAETIGUNGSSEIL OPERATING ROPE
110 10178601 1Paar HALTESEIL GUY ROPE M
11110178602 1Paar AUFGLEISSEIL RERAILING ROPE
112 10175715 1 KLAPPSEIL FOLDING ROPE
113 10173692 1 BETAETIGUNGSSEIL OPERATING ROPE
114 10178603 1 SICHERUNGSSEIL SAFETY ROPE
116 10174179 1 HILFSSEIL AUXILIARY ROPE
M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 82
100000 SPARE PARTS CATALOG
SEILLISTE
ll[BllElln ROPE LIST 90038779




110
- 113
~/ @4 8 116
e =
/\%
@“ 114
S S P @\\
118 112 116 117 115
A 123.000 - 429.000 (0.0) 310728
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
110 90204053 1 DREHWERK SLEWING GEAR
< (]84
112 10000362 7 SECHSKANTSCHRAUBE SO 4017 M16X50 10.9 F HEX SCREW 20170307-
113 11346876 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M16X80 10.9 F HEX SCREW 20170307-
114 10289806 2 SCHEIBE 16 300KV WASHER 20170307-
115 4901430 2 SECHSKANTMUTTER M16 HEX NUT 20170307-
116 423911601 9 SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 LOCK WASHER
W 117 90038960 1 RITZELSCHUTZ 4X206X516 PINION GUARD
118 789001301 1 VERSCHLUSSSTOPFEN GPN 300 BLANKING PLUG
\/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG D 83
310728 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR 55 o
SLEWING GEAR 80 03 8961




901
M
Anzugsmomente flir Befestigungsschrauben
thigtening torquss for fastening bolts
couples de serrage des boulons de fixation
hraube fe
::Il ?:e i :r?ar:deur de boulon M16
710  [Festigkeitskia
s::nu:thera!ing lI;zl‘:asse de résistance 8.8 109
Relbwert ugess0,10
friction coetficient / coefficient de frottement]{ 180 Nm [ 264 Nm
(Geteliot/ gressed/ graised)
Relbwert pgesn0,14
friction coefficient / coefficient de frottement | 230 Nm | 338 Nm
(ungeschmiert und ungeo ! ungrensed end uncied /
non oratsede el non huik)
100
M
/
@7
{ : |
DRW140AZ407-000.900 (0.0) 311299
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
100 500048801 1 GETRIEBE GEARBOX
o ]85
151 2.81 GETRIEBEOEL AVILUB VSG/220/210L GEAROIL
710 974430801 1 VERBINDUNGSMATERIAL FASTENERS
< [Jo1
901 10191670 1 MOTOR MOTOR
2 [J92
™
()
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG D 84
311299 SPARE PARTS CATALOG
DREHWERK
LIEBHERR (s cvnc i< 90204053




]
|
I Cd
|
! | 11
I L]
| 10
|
14 ——-—-——:&: L
A e \
| | J 8
! ]
2 \ }
3 T | 13
]
| I 1l
L . ' | Al
N /
P | :
K j N
Il | |l
L.l
|
300207
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 500324001 2 ABTRIEB POWER TAKE-OFF
% [J86
2 500325901 1 UN[TJERSETZUNGSSTUFE1:5,33 REDUCTION STEP
< ] 87
3 500326301 1 UNEIERSETZUNGSSTUFE 1:24,6 REDUCTION STEP
< ]89
4 500325701 1 MOtI’_IORANSCHLUSSTElLE MOTOR CONNECTING PIECES
<190
5 721122501 1 BE-UND ENTLUEFTUNGSFILTER VENTILATION UNIT
6 500327101 1 WINKELSTUECK M18X1,5 90° ELBOW PIECE
7 500326601 1 STEIGROHR STAND PIPE
8 500327001 2 VERLAENGERUNG EXTENSION
9 500326201 1 VERLAENGERUNG EXTENSION
10 500326801 2 VERSCHRAUBUNG FITTING
11 500326701 0.15m SCHLAUCH HOSE
12 500326601 1 STEIGROHR STAND PIPE
13 477510201 1 VERSCHLUSSSCHRAUBE M18X1,5 SCREW PLUG
14 477510201 1 VERSCHLUSSSCHRAUBE M18X1,5 SCREW PLUG
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG dss
300207 SPARE PARTS CATALOG
GETRIEBE
l.lEBIlElln GEARBOX 50 00 488 01




300020

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

1 500324101 1 RITZELWELLEM8Z 13 PINION SHAFT
2 747274101 1 LAGERABDECKRING BEARING COVER RING
3 746245201 1 KEGELROLLENLAGER -332 15 75X130X41 TAPERED ROLLER BEARING
4 500324201 1 GETRIEBEGEHAEUSE GEARBOX HOUSING
5 710058801 1 RADIALWELLENDICHTRING ASX70X90X10 LN 26 ROTARY SHAFT LIP SEAL
6 746201401 1 KEGELROLLENLAGER -302 14 70X125X26,25 TAPERED ROLLER BEARING
7 500324301 1 DISTANZSCHEIBE DISTANCE WASHER
8 500324401 1 RUNDMUTTER M60X2 ROUND NUT

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 186

300020 SPARE PARTS CATALOG

ABTRIEB
ll[B“Enn POWER TAKE-OFF 50 03 240 01




300208

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 500326201 1 UN&ERSETZUNGSSTUFE 1:5,33 REDUCTION STEP
(]88
2 500325001 1 DECKEL COVER
3 404360308 12 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M10X65 12.9 SOCKET HEAD SCREW
4 408303201 4 ZYLINDERSCHRAUBE DIN 7984 M10X60 08.8 A3 SOCKET HEAD SCREW
5 726457101 1 O-RING 145,72X2,62 O-RING
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG de7
300208 SPARE PARTS CATALOG
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:5,33
I.IEBIIEIII! REDUCTION STEP 1:5,33 50 03 259 01




300209

Pos. Artikel Menge Bezelchnung Description Serie

1 500326001 1 PLANETENEINHEIT REDUCTION ASSEMBLY
2 726457001 2 O-RING 202,87X2,62 O-RING
3 500324701 1 ZAHNKRANZ Z=78 H38 CROWN GEAR
4 500326101 1 SONNENRAD Z=18 SUN WHEEL

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG [Jss

300209 SPARE PARTS CATALOG

I.IEB"E“R UNTERSETZUNGSSTUFE 1:5,33

REDUCTION STEP 1:5,33 50 03 262 01




300210

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

1 726457101 2 O-RING 145,72X2,62 O-RING
2 500325201 1 UNTERSETZUNGSSTUFE 1:4,26 REDUCTION STEP
3 500325301 1 SONNENRAD Z=19 SUN WHEEL
4 500325401 1 ZAHNKRANZ Z=62 H81 CROWN GEAR
5 500326401 1 UNTERSETZUNGSSTUFE 1:5,77 REDUCTION STEP
6 500326501 1 SONNENRAD Z=13 SUN WHEEL

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Qs

300210 SPARE PARTS CATALOG

UNTERSETZUNGSSTUFE 1:24,6
ll!B"!nn REDUCTION STEP 1:24,6 50 03 263 01




M
300211
Pos. Artikel Menge Bezelchnung Description Serle
1 400093303 1 SICHERUNGSRING DIN 47155 LOCKING RING
2 745135801 1 RILLENKUGELLAGER -60112Z 55X90X18 DEEP GROOVE BALL BEARING
3 503078401 1 KUPPLUNG COUPLING
4 428102801 1 SICHERUNGSRING DIN 472 90 LOCKING RING
5 710023601 1 RADIALWELLENDICHTRING AX65X90X10 LN 267- ROTARY SHAFT LIP SEAL
6 500325801 1 FLANSCH FLANGE
7 404210401 8 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M10X1108.8 A3 SOCKET HEAD SCREW
M
(M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Qoo
300211 SPARE PARTS CATALOG
I.IEBIIIIIII MOTORANSCHLUSSTEILE
MOTOR CONNECTING PIECES 50 03 257 01




Zum Transport durch Pos.118 ersetzt und Pos.119! N -
For transport replaced by pos. 118 and pos. 119! |~ : S T A,
Remplacé par la pos. 118 et pos. 119 pour le transport!| | T f? - ]
N 4
| ~ - - L//// I
' T |
| I
DRW 110 AZ 404 - 710.000 (2.0) 300016
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
115 406832601 4 STIFTSCHRAUBE DIN 939 M10X25 8.8 VERZ DOUBLE-ENDED STUD
116 423911001 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
117 411504701 4 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT
118 4600320 1 VERSCHLUSSSCHRAUBE DIN 908 M18X1,5ST  SCREW PLUG 20130723-

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 91
300016 SPARE PARTS CATALOG
VERBINDUNGSMATERIAL
IIEB“ERR FASTENERS 97 44 308 01




9 33\ 7 6\ 4\
I -
11
R
22
8 12 10 23 10 13 10
Boi Ersatzteilbestellungen bitle unbedingt Motornummer angeben!
At crdering of any spare parts, please mention the motor serial number!
307708
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 629612301 1 GEHAEUSE HOUSING
3 10003446 1 FLANSCHLAGERSCHILD 200mm B5 FLANGE BEARING END CAP
4 629612801 1 BREMSLAGERSCHILD 32Nm BRAKE BEARING PLATE
5 745136501 1 RILLENKUGELLAGER -60072ZRC3L12 35X62X14 DEEP GROOVE BALL BEARING
6 745157601 1 RILLENKUGELLAGER -62062ZRC3L100 30X62X1 DEEP GROOVE BALL BEARING
7 10171625 1 SICHERUNGSRING DIN 472 62 LOCKING RING
8 10171577 1 SICHERUNGSRING DIN 471 30 LOCKING RING
9 720907001 1 WELLENBANDFEDER SPRING PLATE
10 10171574 3 SICHERUNGSRING DIN 471 25 LOCKING RING
11 434007201 1 PASSFEDER DIN 6885 A8X7X25 FITTING KEY
12 434006901 1 PASSFEDER DIN 6885 A8X7X20 FITTING KEY
13 434003301 1 PASSFEDER DIN 6885 A6X6X16 FITTING KEY
14 502064201 1 BREMSE BRAKE
o [Jo4
15 10178637 1 ZWISCHENFLANSCH INTERMEDIATE FLANGE
16 629613201 1 DOMSELRING BC 25X40X7 RING
17 10178358 2 ABSTANDSROLLE DISTANCE ROLL
18 10174392 1 DREHGEBER ROTARY ENCODER
19 10178638 1 VENTILATOR FAN
20 10178639 1 LUEFTERHAUBE FAN COWL
21 628612101 1 HANDLUEFTUNGSBLECH MANUAL RELEASE PLATE
22 629612001 1 HANDLUEFTUNGSRIEGEL MANUAL RELEASE CATCH
23 629611901 1 HANDLUEFTUNGSHUELSE MANUAL RELEASE SLEEVE
24 623000201 1 KLEMMBRETT 6BO.M 4 CLAMPING BOARD
25 629613901 1 KLEMMLEISTE CLAMPING STRIP
26 10174140 1 KLEMMKASTENRAHMENDICHTUNG TERMINAL BOX FRAME JOINT
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG d92(112)
307708 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR |
MOTOR 10191670




33 7 64

\

14 15 16 17 20 19
18

VT

N R NN, N N

10 13 10
Bei Ersatzteilbestoliungen tilte unbedingt Moternummer angeben!
At ordering of any spare parts, please mention the motor serial number!
307708
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
27 629617201 1 KLEMMKASTENRAHMEN TERMINAL BOX FRAME
28 629610901 1 DECKELDICHTUNG COVER SEAL
29 629610701 1 KLEMMKASTENDECKEL CLAMPING BOX COVER
30 629620401 2 SCHUTZHAUBE PROTECTIVE HCOD
31 602425508 1 VERSCHLUSSSCHRAUBE SCREW PLUG
32 602440001 1 KABELVERSCHRAUBUNG M12X1,5/3,5-7 CABLE GLAND
33 10102029 4 ZUGANKER M6X205 TIERCD
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG d93(22)
307708 SPARE PARTS CATALOG
MOTOR
lllBllElln MOTOR 10 19 167 0




NN\

M
300746
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
1 502890801 1 MAGNETTEIL 24V 40W 32Nm SOLENOID
o [J95
2 10002136 1 ROTOR ROTOR
3 502855701 1 NABE BO.25H7 HUB
4 502880401 1 REIBBLECH FRICTION PLATE
5 502887401 1 ABDECKRING COVER RING
6 502887901 1 SCHRAUBENSATZ M6X60 SCREW SET
M
(M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (o4
300746 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR -
BRAKE 50 20 642 01




300747

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

1 502857701 1 ANKERSCHEIBE ARMATURE DISK
2 502881101 7 DRUCKFEDER 23 Nm PRESSURE SPRING
3 502865201 3 HUELSE SLEEVE
4 502881401 1 HANDLUEFTBUEGEL MANUAL BRAKE RELEASE BR
5 10007463 2 BOLZEN 8X15 PIN
6 502868401 2 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
7 421600201 1 SCHEIBE 4,3 200HV WASHER
8 406147701 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M4X358.8VC HEX SCREW
9 502874601 1 HEBEL LEVER

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 95

300747 SPARE PARTS CATALOG

MAGNETTEIL 24V 40W 32Nm
I.llBl'Illlll SOLENOID 24V 40W 32Nm 50 28 908 01




164

ELZ 020 AF 067 - 000 300216
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle

160 606086701 1 ENDSCHALTER LIMIT SWITCH

161 432000601 1 SPANNSTIFT 3 DOWEL PIN

162 995854901 1 MITNEHMER DRIVER 20040729-
163 482000205 2 SCHLAUCHSCHELLE A 16-27X12 W1-2 HOSE CLAMP

164 10299580 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X30 10.9F HEX SCREW 20171207-
165 10289803 8 SCHEIBE 8 300HV WASHER 20171108-
166 10299669 4 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT 20171108-
171 602441801 1 KABELVERSCHRAUBUNG M20X1,5/7-13 CABLE GLAND 20051020-
172 602515201 1 BLINDSTOPFEN /24 M20X1,5 RAL7035 STOPPER PLUG 20051020-

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (196
300216 SPARE PARTS CATALOG
ENDSCHALTER
IIEB“ERR LIMIT SWITCH 93 95 887 01




Glwechsel nach 2000 Betrlebsstunden

Jecoch spiitestens nach 2 Jahron 1 82 1 1 2 1 30 145 144
Change oil after 2000 houws.

Atthe tatest after 2 years e
Changer I'wile aprés 2000 houres
Auplus lard aprés deux anndes

Coambis & aceite despuss da 2000 horas 1 1 0
A mAs tardar despuds de 2 aflos

151 ")218Nm

' 142 143 93Nm
141 %)

*) gesichort mit Loclite Typ 243
gecured with Loctite type 243
sécurisé avec Loctite type 243
assicuralo con Loctite tipo 243
asegurado con Loctile tipo 243
sagurcHpoBano Kneew “Loclite™ tuna 243

**) gosichart mit Loctito Typ 833
sacured with Loctite type 638
sécurisé avec Loctite type 638
asgicurato con Loctite Upo 638
181 asegwredo con Letctite tipo 638
3¢UKCHPOBAND KNeeM “Loctte™ Tana 638

| ***) Nichengedichtet
surface-sealed
Getriebedl surface étanchée
gear ubnicant oil chiusura ermetica deile superfici
hulie a engrenages superficles hermetizadas
CMa3oNHOE YNNOTHEHWE NOBEPXHOCTH

WIW 170MZ409 - 440.000 311682

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 97(172)
311582 SPARE PARTS CATALOG
MONTAGEWINDE 5240X88X6kW

ll!'"!nn ERECTING WINCH 5240X88X6kW 90206492




Pos. Artikel Menge Bezeichnung

110 90204108

1 PLANETENEINSCHUBGETRIEBE

Description Serie
PLANETARY PLUG-IN GEAR

[ ]99
111 434126401 1 PASSFEDER DIN 6885 AB8X7X22 FITTING KEY
112 10171576 1 SICHERUNGSRING DIN 471 28 LOCKING RING
113 404316101 18 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M14X100 10.9 A3 SOCKET HEAD SCREW
118 726431701 1 O-RING 12X3 O-RING
120 90022268 1 LAGERBOCK BEARING BLOCK
121 704312401 4 BUNDBUCHSE 50/65X30 COLLER BUSHING
122 10011312 1 ENTLUEFTUNGSVENTIL VENTILATION VALVE
123 7101008 1 DICHTRING DIN 7603 A 14X18 SEALING RING
130 10166254 1 KUPPLUNG COUPLING
140 10191889 1 MOTOR MOTOR
< [J 101
141 406834601 4 STIFTSCHRAUBE DIN 939 M12X30 8.8 VERZ DOUBLE-ENDED STUD
142 423911201 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
143 411504801 4 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT
144 434126401 1 PASSFEDER DIN 6885 AB8X7X22 FITTING KEY
145 10171576 1 SICHERUNGSRING DIN 471 28 LOCKING RING
180 90007377 1 LS-TROMMEL ROPE DRUM
151 404316301 16 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M14X120 10.9 A3 SOCKET HEAD SCREW
152 90022704 4 KLEMMSTUECK CLAMPING PIECE
153 4042031 8 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M12X25 8.8 A3C SOCKET HEAD SCREW
154 423911201 8 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
181 1.8 GETRIEBECEL SYNTOGEAR PLUS/220/210L GEAR OIL 20170621-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 98 (22)
SPARE PARTS CATALOG
l-lEB“!nn MONTAGEWINDE 5240X88X6kW
ERECTING WINCH 5240X88X6kW 90 20 649 2




48 s,rmm_‘:'?=>

!

*) gesichert mit Loctite Typ 243
secured with Loctite type 243
sécurise avec Loctite type 243
assicurato con Loctite tipo 243
asegurado con Lochite tipo 243
sacnrcuposano kneem “Loctite™ Tuna 243

**} Zwischenraum mit Fett gefdlit |
space fifled with grease !
espace rempli de graisse |
spazic nempita con grasso !
espacio llenar con grasa !
NPOMEXYTOK 3AN0NHEHL! CMaIkoR |

*+*) fldchengedichtet
surface-sealed
surface élanchée
chiusura ermetica delle superfici
superficies hermetizadas
CMalouHoe yINoTHENUE NOBEPXHOCTH

PEG 225C134 - 2000 Einbauz. 68 134 2000 99 0 311596
©120.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (199(172)
311596 SPARE PARTS CATALOG

PLANETENEINSCHUBGETRIEBE

llEB“Enn PLANETARY PLUG-IN GEAR 90204108




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle

1 90204165 1 ANSCHLUSSTRAEGER CONNECTION CARRIER

2 761081803 1 DICHTSTOPFEN MB 700 9 SEALING PLUG 20141028-

3 90204267 1 HALTESCHEIBE 60X22X4 RETAINING DISK

5 90204125 4 PLANETENRAD M=2,25 Z=3 PLANET WHEEL

6 400087403 4 SICHERUNGSRING DIN 471 35 LOCKING RING

7 710908001 1 RING RING

9 10191790 1 RADIALWELLENDICHTRING ASX190X215X15 ROTARY SHAFT LIP SEAL
10 90207848 1 INNENRAD M=2,25 Z=78 INNER WHEEL 20140404-
11 747001401 24 STAHLKUGEL d=20- G28 STEEL BALL
13 90204144 12 KUGELKAEFIG BALL CAGE
15 90204138 1 SONNENRAD M=2,25 2=18 SUN WHEEL
20 90204166 1 PLANETENTRAEGER PLANETARY CARRIER
21 90204268 1 HALTESCHEIBE 50X22X4 RETAINING DISK
22 90204127 3 PLANETENRAD M=2,25 2=3 PLANET WHEEL
23 463000003 3 SICHERUNGSRING DIN 471 22 LOCKING RING
25 90204139 1 SONNENRAD M=2,25 Z=18 SUN WHEEL
30 90204168 1 PLANETENTRAEGER PLANETARY CARRIER
31 90204268 1 HALTESCHEIBE 50X22X4 RETAINING DISK
32 90204129 3 PLANETENRAD M=2,25 Z=33 PLANET WHEEL
33 463000003 3 SICHERUNGSRING DIN 471 22 LOCKING RING
35 90204140 1 ANTRIEBSWELLE M=2,25 Z=11 DRIVE SHAFT
40 90207849 1 VERSCHLUSSDECKEL END COVER 20140404-
41 927523401 1 HALTESCHEIBE 40X6,5X4 RETAINING DISK
42 10191726 1 L-RINGJL 40 LRING
45 726453601 1 O-RING 175X3 ORING
46 4000829 9 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M6X20 8.8 A2 HEX SCREW 20140404-
47 423910601 9 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER 20140404-
48 477511301 3 VERSCHLUSSSCHRAUBE VSTI M16X1,5 SCREW PLUG 20140409-
55 90204286 1 WELLE SHAFT
56 745120701 1 RILLENKUGELLAGER -6007 35X62X14 DEEP GROOVE BALL BEARING
60 90204287 1 LAGERFLANSCH BEARING FLANGE
61 10192403 1 RADIALWELLENDICHTRING ASX45X60X8 ROTARY SHAFT LIP SEAL 20131112-
62 745120801 1 RILLENKUGELLAGER -6008 40X68X15 DEEP GROOVE BALL BEARING
63 10171581 1 SICHERUNGSRING DIN 471 40 LOCKING RING
64 761061003 1 O-RING 130X4 O-RING 20140210-
65 10171639 1 SICHERUNGSRING DIN 472 130 LOCKING RING
67 11493658 1 VERSCHLUSSSTOPFEN GPN 630 BLANKING PLUG 20130614-

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (100 (2/2)
SPARE PARTS CATALOG
IIEBIIEIIII PLANETENEINSCHUBGETRIEBE
PLANETARY PLUG-IN GEAR 80204108




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description
3 10003215 1 FLANSCHLAGERSCHILD FLANGE BEARING END CAP
4 10179149 1 LAGERSCHILD BEARING SHIELD
5 10003220 1 LAGERABSCHLUSSDECKEL BEARING LID
6 10003217 1 LUEFTERFLUEGEL FAN BLADE
7 10179150 1 LUEFTERHAUBE FAN COWL
8 10003219 1 RILLENKUGELLAGER -63062ZC3 30x72x19 DEEP GROOVE BALL BEARING
9 10003219 1 RILLENKUGELLAGER -63062ZC3 30x72x19 DEEP GROOQVE BALL BEARING
10 434126401 1 PASSFEDER DIN 6885 AB8X7X22 FITTING KEY
11 434006901 1 PASSFEDER DIN 6885 A8X7X20 FITTING KEY
12 747360201 1 KUGELLAGERAUSGLEICHSSCHEIBE 71X61X0,5 BALL BEARING RATIO DISK
13 10169506 1 KLEMMKASTENDICHTUNG TERMINAL BOX JOINT
14 10179151 1 KLEMMKASTENUNTERTEIL TERMINAL BOX BASE
15 10179152 1 KLEMMBRETT 6XM5 CLAMPING BOARD
16 10165777 1 DECKELDICHTUNG COVER SEAL
17 10179153 1 KLEMMKASTENDECKEL CLAMPING BOX COVER
18 10165800 1 BREMSE BRAKE
2 (J 102
19 10003801 1 -FLANSCH -FLANGE
20 502848601 1 -ABDECKRING -COVER RING
21 10003232 1 RADIALWELLENDICHTRING DIN 3760 30X40X7 B  ROTARY SHAFT LIP SEAL
22 434007201 1 PASSFEDER DIN 6885 ABX7X25 FITTING KEY
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J101
310667 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR oo
MOTOR 10191889




5 4 3
A
Z
7
)
N\ NS
N | P //
W’ /
Il B2
300046
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 10166759 1 MAGNETTEIL SOLENOID
% [J 103
2 502880801 1 ROTORKPL. ROTOR CPL
3 502887601 1 NABE BO.30H7 HUB
4 10003801 1 FLANSCH FLANGE
5 502848601 1 ABDECKRING COVERRING
6 4600578 3 ZYLINDERSCHRAUBE 1SO 4762 M8X708.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q102
300046 SPARE PARTS CATALOG
BREMSE
I.IEBIlEIln BRAKE 10165800




3
u \«W
H = ','l_,l",l_,,','""
%
1 § é/
—N 7%
it - —FHD /B
N == Z
300093
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 502880601 1 ANKERSCHEIBE ARMATURE DISK
2 502848201 9 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
3 502862101 3 HUELSE SLEEVE
</
-/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 103
300093 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR o o0
SOLENOID 10166759




gear ubriant oil
huile a engrenages

Getriebedl 181

168 40,1Nm

164 27.3Nm

A 123.001 - 812.100 (1.0)

167 166

— o i e M

310748

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J104 (12)
310748 SPARE PARTS CATALOG

HILFSANTRIEB
llEBllEllll AUXILIARY DRIVE 90 20 609 9




\~/

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
110 10192265 1 PLANETENGETRIEBE PLANETARY GEARBOX
2 (] 106
115 933160101 1 SCHEIBE 75/21X6 WASHER
116 933187401 1 SCHRAUBE M20X60 S355J2C+C SCREW
117 423912001 1 SICHERUNGSSCHE!BE VS 20 LOCK WASHER
118 411505201 1 SECHSKANTMUTTER M20 HEX NUT
120 90206100 1 LAGERBLECH BEARING PLATE
121 4600047 10 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M12X55 8.8 A3 HEX SCREW
122 423911201 20 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
123 411504801 10 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT
140 10191882 1 MOTOR MOTOR
o [J110
141 406832601 4 STIFTSCHRAUBE DIN 939 M10X25 8.8 VERZ DOUBLE-ENDED STUD
142 423911001 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
143 411504701 4 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT
150 90008919 1 SEILTROMMEL ROPE DRUM
152 939516701 3 KLEMMSTUECK CLAMPING PIECE
153 4600182 6 ZYLINDERSCHRAUBE iSO 4762 M10X20 8.8 A3C SOCKET HEAD SCREW
165 80206101 1 BLECH 4X90X474 PLATE
166 4001650 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X35 10.9 A2 HEX SCREW
167 420001201 4 SCHEIBE 8 200HV WASHER
168 411504601 2 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT
181 241 GETRIEBEOEL SYNTOGEAR PLUS/220/210L GEAROIL 20170301-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (105 (2/2)
SPARE PARTS CATALOG
IIEBIIEIIII HILFSANTRIEB
AUXILIARY DRIVE 90206099




Y
310931
Pos. Artikel Menge Bezelchnung Description Serie
1 10113091 1 MOTORANSCHLUSSTEIL SUN WHEEL
% [J 107
2 10179422 1 UNEFliRSETZUNGSSTUFE 1:30,67 REDUCTION STEP
< 1108
3 500325901 1 UN&ERSETZUNGSSTUFE1:5,33 REDUCTION STEP
)87
4 10167167 1 ABTRIEB POWER TAKE-OFF
< [J109 M
20 404210401 8 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M10X110 8.8 A3 SOCKET HEAD SCREW
(M)
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 106
310931 SPARE PARTS CATALOG
PLANETENGETRIEBE
I.lEBIIEIIlI PLANETARY GEARBOX 1019226 5




D b WN =

300356
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 10113092 1 KUPPLUNG COUPLING
2 428102101 1 SICHERUNGSRING DIN 472 68 LOCKING RING
3 10113098 1 LAGER DIN 625 6008 22 BEARING
4 428003501 1 SICHERUNGSRING DIN 471 40 LOCKING RING
5 10113095 1 WELLENDICHTRING 40X62X7 DL FPM SHAFT SEAL
6 10113096 1 FLANSCH FLANGE
7 428101701 1 SICHERUNGSRING DIN 472 62 LOCKING RING
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 107
300356 SPARE PARTS CATALOG
llEB"E MOTORANSCHLUSSTEIL
IIII SUN WHEEL 1011 3091




310930

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 726457101 2 O-RING 145,72X2,62 O-RING
2 500325201 1 UNTERSETZUNGSSTUFE 1:4,26 REDUCTION STEP
3 5003253M 1 SONNENRAD Z=19 SUN WHEEL
4 500325401 1 ZAHNKRANZ Z=62 H81 CROWN GEAR
5 10173200 1 UNTERSETZUNGSSTUFE REDUCTION STEP
6 10173201 1 SONNENRAD Z=10 M=2,25 SUN WHEEL
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 108
310930 SPARE PARTS CATALOG
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:30,67
..lEB“lnn REDUCTION STEP 1:30,67 10179422




10

12

13
14

15

16
17
18

-
i
@ 1
! 2
{ 3
i 4
!
300357
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 428103901 1 SICHERUNGSRING DIN 472 130 LOCKING RING
2 10167163 1 DECKEL COVER
3 10167162 1 O-RING 129,77X3,53 O-RING
4 710058801 1 RADIALWELLENDICHTRING ASX70X90X10 LN 26 ROTARY SHAFT LIP SEAL
8 434027501 1 PASSFEDER DIN 6885 A18X11X90 FITTING KEY
9 10167160 1 WELLEGOD SHAFT
10 746211001 1 LAGER DIN 720 30312 BEARING
12 10167161 1 DISTANZSCHEIBE DISTANCE WASHER
13 10167156 1 AUSGLEICHSSCHEIBE 60,5X71,8X0,3 SHIM
14 10167149 1 AUSGLEICHSSCHEIBE 60,5X71,8X0,2 SHIM
15 10167146 1 AUSGLEICHSSCHEIBE 60,5X71,8X0,15 SHIM
16 746201201 1 KEGELROLLENLAGER -302 12 60X110X23,75 TAPERED ROLLER BEARING
17 10165884 1 NILOSRING NILOS RING
18 500324401 1 RUNDMUTTER M60X2 ROUND NUT
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 1109
300357 SPARE PARTS CATALOG
ABTRIEB
llEB“Enn POWER TAKE-OFF 1016 716 7




18 7 23 17

€ — ) V, !'_I g -
- s
| 4 ] VA
!
6 3 9 4 5 19 14 20 22 11 15 16
310290
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

3 10002989 1 LAGER DIN 625 6206 2Z C3 BEARING

4 10002989 1 LAGER DIN 625 6206 2Z C3 BEARING

5 10171577 1 SICHERUNGSRING DIN 471 30 LOCKING RING

6 629841001 1 AUSGLEICHSSCHEIBE 51 SHIM

7 10166802 1 FLANSCHLAGERSCHILD FLANGE BEARING END CAP

8 422027801 1 PASSSCHEIBE 50X62X1,5 SHIM RING

9 10171625 1 SICHERUNGSRING DIN 472 62 LOCKING RING
10 10166874 1 LAGERSCHILD BEARING SHIELD
11 434003501 1 PASSFEDER DIN 6885 A6X6X20 FITTING KEY
12 10175833 1 VENTILATOR FAN
13 10166799 1 SCHUTZHAUBE PROTECTIVE HOOD
14 10171574 1 SICHERUNGSRING DIN 471 25 LOCKING RING
15 10166796 1 KLEMMKASTENUNTERTEIL TERMINAL BOX BASE
16 10002404 1 KLEMMKASTENDECKEL CLAMPING BOX COVER
17 10178729 1 KLEMMENPLATTE TERMINAL PLATE
18 710012001 1 RADIALWELLENDICHTRING AX30X40X7 LN 267- ROTARY SHAFT LIP SEAL
19 710057801 1 RADIALWELLENDICHTRING AX30X47X7 LN 267- ROTARY SHAFT LIP SEAL
20 10172558 1 BREMSE BRAKE

2 111

21 710010301 1 RADIALWELLENDICHTRING AX25X40X7 ROTARY SHAFT LIP SEAL
22 10166875 1 ADAPTERRING 40X50X12 ADAPTER RING
23 400111701 1 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 1207 M6X215X205.8 SOCKET HEAD SCREW

20.2.2018
310290

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
MOTOR

MOTOR

Q110

10191882




5 4 3 2 6
A -
=5 - “t 1
Z
-
N | P | N -
A
AN
N
7
Z
300049
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 10174859 1 MAGNETTEIL SOLENQID
<) EI 112
2 502881301 1 ROTORKPL. ROTOR CPL
3 502855701 1 NABE BO.25H7 HUB
4 502880401 1 REIBBLECH FRICTION PLATE
5 502888701 1 ABDECKRING COVERRING
6 404205008 3 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X60 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG I:I 1M1
300049 SPARE PARTS CATALOG
BREMSE
LIEBHERR ;- 10172558




f Z M
300093
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 502857701 1 ANKERSCHEIBE ARMATURE DISK
2 502881101 8 DRUCKFEDER 23 Nm PRESSURE SPRING
3 502865201 3 HUELSE SLEEVE
M
M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q2
300093 SPARE PARTS CATALOG
MAGNETTEIL
I.IIBI'IEIIII SOLENOID 10174859




/ 162
163 7

N [=)

164 “"’ﬂ%

N

Endschalter Hilfshubwerk 1=1:50 /

limit switch, auxiliary hoist gear 165
interrupteur de fin de course, mécanisme de levage auxiliaire

interruttore di finecorsa, meccanismo di sollevamento ausiliario

interruptor de fin de carrera, mecanismo de elevacion auxiliar

ELZ 020 AF 079 - 000 300235
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
160 10165918 1 ENDSCHALTER LIMIT SWITCH
161 432000601 1 SPANNSTIFT 3 DOWEL PIN
162 10299581 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X2510.94 HEX SCREW
163 10289803 4 SCHEIBE 8 300HY WASHER
164 423910801 2 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER
165 10299669 2 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT
170 602441001 1 KABELVERSCHRAUBUNG M20X1,5/5-10 CABLE GLAND
171 10179758 1 BLINDSTOPFEN IP68 STOPPER PLUG 20150128-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG l:l 113
300235 SPARE PARTS CATALOG

ENDSCHALTER
I-.EB.'E“" LIMIT SWITCH 833611501




OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

M
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 10178527 1 ENDSCHALTER LIMIT SWITCH
112 994735301 1 STIRNRAD M=5Z=28 SPUR WHEEL
113 432000901 1 SPANNSTIFT 3 DOWEL PIN
114 10299581 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X25 1094 HEX SCREW
115 10289803 4 SCHEIBE 8 300HV WASHER
116 423910801 2 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER
117 10299669 2 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT
120 602440201 1 KABELVERSCHRAUBUNG M20X1,5/7-13 CABLE GLAND '
121 10179758 1 BLINDSTOPFEN IP68 STOPPER PLUG
(N
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 114
100000 SPARE PARTS CATALOG
ENDSCHALTER KATZE
l.lEBIIEIln LIMIT SWITCH TROLLEY 90038840




TURMDREHKRAN
TOWER CRANE
GRUE A TOUR

Werk-Nr.
Serial-No.:
N* de serié:

caciorr.
Year of construction
Année de construction

€

LIEBHERR-WERK BIBERACH GMBH Memminget Strafls 120 D 38400 Bibersch an der Rill

110

108
1 LIEBHERR-WERK BIBEHAC GMBH y
BIBERACH s RISS
11 Tye I coov B F:ldent i
Tipe Year of manufacture  Chassis No
Tipe Arnde de fabrication  No ce chdssis
Ristaustand  Transport options  Equipement
112 113
) sad 1% arle
j ge d'essieu 17 essley
w - o"d
st oder Seut
aad on fifth-wheel covpling
N W3 harge sous la seletle
2
v
b ¢
/‘_\\_ \ i;:
OV %o 114 b
AgF-
v 3
BAUTE..... 1) 139 ij
Sicherheit geprift . y,
tested safety
A 123.000 - 851.100 (2.0) 310759
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J115(112)
310759 SPARE PARTS CATALOG
WARN- UND HINWEISSCHILDER
IIEB"ERH WARNING AND INSTR.PLATE 90038781




—:120

135

LIEBHERR, & 10w

LIEBHERK -

A 123.000 - 851.100 (2.0) 310760
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 773152601 1 TYPENSCHILD TYP BAUJAHR 210mmX110mm TYPE PLATE
102 931848401 1 SCHILD LWA97DB 90mmX100mm SIGN
105 773195314 1 SCHILD ELEKTRISCHE SPANNUNG 100mmX100 SIGN
106 772619208 1 SCHILD SCHWEBENDE LAST 200mmX164mm SIGN
107 10097949 2 SCHILD SCHWENKBEREICH 200mmX173mm SIGN
108 90039574 1 FABRIKSCHILD 220mmX150mm FACTORY PLATE
109 773194514 1 SCHILD ZUTRITT VERBOTEN @100mm SIGN
110 10112872 1 SCHILD UNBEFUGTER AUFSTIEG @100mm SIGN
111 10817813 1 KLEBESCHILD GEBRAUCHSANW.BEACHT. @10 ADHESIVE SIGN 20170914-
112 933469101 1 SCHILD SIGN
113 773200701 2 GESCHWINDIGKEITSSCHILD 25 @200mm SPEED SIGN
114 939611301 2 SCHILD FUNKTION KONUSBOLZEN 170mmX100 SIGN
116 90039655 1 SCHILD 53K 565mmX120mm SIGN 20141116-
117 638041601 1 SCHUTZZEICHEN ERDUNGSZEICHEN @16mm  PROTECTION SIGN
118 9402376 4 HINWEISSCHILD VERZURRPUNKT REFERENCE PLATE
120 90038782 1 TREGLASTSCHILD BURDEN LOAD LABEL
D ] 117
135 773046601 1 SCHILD QUETSCHGEFAHR 120mmX90mm SIGN
136 90017393 1 AUFKLEBER 893mmX116mm STICKER
138 90039582 1 SCHILD GESAMTGEWICHT 140mmX80mm SIGN
139 10181971 1 AUFKLEBER DGUV TEST 36mmX52,5mm STICKER 20171208-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (116 (212)
310760 SPARE PARTS CATALOG
WARN- UND HINWEISSCHILDER
I.EB“EHR WARNING AND INSTR.PLATE 90038781




123 125
A 123.000 - 851.120CEd" (1.0) 310762
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
121 90039101 1 TRAGLASTSCHILD 53K 870mmX1060mm BURDEN LOAD LABEL
122 10299581 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X2510.94 HEX SCREW
123 423910801 5 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER
124 10289803 4 SCHEIBE 8 300HV WASHER
125 400901801 1 FLUEGELSCHRAUBE DIN 316 M8X16 GT A2K WING SCREW
126 949344801 1 ZEIGER POINTER
127 411504601 4 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT 20131112-
127 10299669 4 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG l:] 117
310762 SPARE PARTS CATALOG
TRAGLASTSCHILD
I..EB.'ERR BURDEN LOAD LABEL 9003878 2




M~
©
[ S
o
-
.\ 3
/
/
, ™
— 8
4 g 5
/ = [
/ e =
. s S
l - b -
\ —_—
545
s —
~— N
D ~—
-
3
GLR
=&
TDs
ESa
© Snd
.« — Tcm
- e g5
(7]
-~ Q. | aand
N335
3823
2a e
/’ w o=
~ -
o g}
~ I
S - -
=]
3 i
-
3 -
©
. H
sl lgs M
o ~s Il
< 23l




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

111 939376001 1 SCHILDP1 SIGN

112 939376101 1 SCHILD P2 SIGN

113 939376201 1 SCHILDP3 SIGN

114 939376301 1 SCHILD SIGN

115 939376401 1 SCHILD P5 SIGN

116 939376501 1 SCHILD P6 SIGN

117 720107301 24 ZUGFEDER 2,5X22,5X60,5 TENSION SPRING
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q119(22)

SPARE PARTS CATALOG

TRAGLASTSCHILDER
LIEBHERR |c:rscimvpuams 9003878 3




A 120.000 - 860.000

OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Werkzeug und Zubehdr 81K/ 65K

tools and accessories 81K/ 65K

outils et accessoires 81K / 65K

attrezzzo e accessori 81K / 65K

herramientas y accesorio 81K/ 65K

WUCTPYMEHT 1 BCnoMoratensHoe obopyaosarue 81K / 65K

308040

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description

200 80022307

300 90015128

1 WERKZEUGSATZ TOOLKIT
2 [J121

1 SICHERHEITSABSPERRUNG SAFETY CHAIN
2 [J122

Serie
20110218-

20.2.2018
308040

ERSATZTEILKATALOG J120
SPARE PARTS CATALOG
WERKZEUGSATZ

TOOL KIT 90019537




OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Werkzeug Il 53K /65 K/81K66K.1/81K.1

tools H / outils Il
A 120.000 - 860.200 308041
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
202 1 UNIVERSALFETT LIEBHERR/0,4kg UNIVERSAL GREASE 20130724-
203 10454123 2 SPRAYDOSE 400ML SPRAY CAN 20160120
204 10027436 2 DECKLACK 400ML TOP COAT 20160120~
205 10027498 2 DECKLACK 400ML TOP COAT 20160413-

20.2.2018
308041

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
WERKZEUGSATZ

TOOL KIT

121

90022307




102

103
A 120.000 - 251.000 307519
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Dascription Serie
102 10179209 1 KETTE CHAIN 20140627-
103 740017501 1 KETTENENDGLIED CHAIN END LINK

20.2.2018
307519

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
SICHERHEITSABSPERRUNG
SAFETY CHAIN

122

90 015128




| Schaltschrank S1 ]
A
o/
WOO T [Ppppepuupee e
} 'Belesuguml:;\alevial
o ~ - mten_ingo ents
of PP DR PPV E bbb e
b1 R R R R
P N O I O B O
| [ |
200 300
A 123.800 - 400.000 311128
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
200 90038844 1 E-IEIST. DREHBUEHNE EL.INST. SLEWING PLATFORM
2 J124
300 90038845 1 E-IEIJST. DREHBUEHNE EL.INST. SLEWING PLATFORM
%[ ] 126
400 90038847 1 E-INST. DREHBUEHNE ELINST. SLEWING PLATFORM
2 []128
o/
\—/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J123
311128 SPARE PARTS CATALOG
E-INST. DREHBUEHNE
IIEBIIERII EL.INST. SLEWING PLATFORM 90 03 884 3




EL.INST. SLEWING PLATFORM

90038844

- e —— ]
=81-X1 . R . 2
-—222 2 203 - =A+D-M201
Vollschutz 253 3 3 7
Bremse 254 . 4 8 - Aderendhulsen
Drehwerk - @ bE
Aderendh. N i -S—L 5
53K P03.203 53K P0s5.203
a51-X1 aA+D-M201
53K Pos.204 SIK Pos.204
=§4-X1 =A+D-MZ201
4G2,5
= . 3. =, .|
S1+D-T1 +DT1 U . ge: A+D-M201
Motor Ringkabelschuh
Drehwerk 3x M4
Aderendh.
Rinkkabelsch, O e bl «C  Gabelschuh
MS 1x M4
-2t 1Y o0 =ALM401
211 2 1628 [V .9
=281-X1 - ' ;
Ringkabeischuh
212 2 3 w
- 206 O IxM5
Bremse 1 4 4
\';olls;hu!z " 216 8 [ 1
ontagewer Aderendhalsen
Aderendh. -2 6] s 2 o
S -—— (% 7€ «© Ringkabelschuh
63K P0s.206 53K P0s.206 1x M5
581-X1 2A+J-M401
=$1-X1 5, ! Vo
e .| 209 G615 [, =A+H-E2
Fremdtofter - i
Hubwerk -t 3 | . W_a0 Ringkabelschuh
Aderendh. -FE. z n__PE_p XM
$3K Pos 209 53K P0s.209
ag1-X1 sAsH-E2
- i3t __ K Pl
-132 2| | 2 P2
-8 a | s, L) I
=§1-X1 —-—t62 __| 210 10615 |F—T?em
-8, 5 L N
Volischutz 49 o =A+H-M301
Thermokontakt - e
Bremse -—t66. ! LA & Aderendholsen
Hubwerk T s s 14
Aderendh. ; 53K Pos.210 S3K Pos.210 R i
=81.X1 =AsHMI01 B
-—FE. 9 L) PE_ o
53K Pos 219 S3K Pes.21
2§1+H-T1 sASH-M301
=81+H-T1
Motor -—tHTU___t 211 =A+H-M301
Hubwerk -tHTV___2
Aderendh. W Aderendhoisen
: -— ——
Ringkabel- » .
schuh 1 x M6 o_PE (99) et 150 metaang Ringkabelschuh
[P 1% 1x M6
A 123.800 - 400.200 311129
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG D 124 (112)
311129 SPARE PARTS CATALOG
E-INST. DREHBUEHNE




Pos. Artlkel Menge Bezelchnung Description Serie
203 600304305 3.55m LEITUNG 5G 1,5mm? LEAD 20140402-
204 10176137 3.7m LEITUNG 4G 2,5mm? ABGESCHIRMT LEAD 20140402-
206 600354601 3.9m LEITUNG 7G 2,5mm? LEAD 20140402-
\/ 209 600352201 3.5m LEITUNG 4G 1,5mm? LEAD 20140402-
210 600306401 34m STEUERLEITUNG 10 1,5mm? CONTROL LEAD 20140402-
211 10176140 3.6m LEITUNG 4G 6mm? ABGESCHIRMT LEAD 20140402-
-/
—/
o/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG d125(22)
SPARE PARTS CATALOG
E-INST. DREHBUEHNE
LEEEBRHERR |- st siewine puatrorM 90 03 8844




83K Pos.301
3 N v51-X1 8312 301 \ 2
e ie—. = a20
Stufe 142 L
53K Pos. 202
49 . |esnx1 8320
R:lom:u- 420 2 / 302 : ! @r\ 320
Grofelsst gpo—— | Y
83K Pos.303
A =51.x1 B221 303 \
Referenz- 422 2 / 5 S
{s : 2 ? (o221 320
KighoLas) gm0 | =
53K Por.204
N 502 1 sS1-X1 68112 304 , . ) ]
 Oberast 0 ; £ g| ? -:z] i "\o 320
53K Pos. 305
. s Bazz
oo T/ 308 — 320
£3K Pes 308
as . lestx1 B2e1 306 , .
Moment. 8 2 / - 321
Katze -—
53K Pos.307
" s L=st-x1 BINY 307 \ )
ooy w2 L/ o) -l 321
WINKAW % | -
53K Pos.309
- 's?" = 309 ) 1
Ty =2 = 320
BIK Pos. 310
ar . |=s1x1 8407 310
task 78 / M ]
. : 322
104 . [Pz
T bsmew |44, o rawocime 425
R 29
-— %::@ #2240V 0C 330M2 424
326
427 1 ' ]
428 2 [ ; i 4R Leitungseinfithrung
429 3 1
Hubenduchaiter 430 4 S3K Pos 314 4 ; j 2R
w38 ¢ ]lestx1 B350 s 1
438 [ 314 2 4L
TR A s 323
436 e ] ’ 3 7 A
437 ° . 1
440 10 ’ {2 =
2] 1 2 ? i
A 123.800 - 400.300 (2.0) 311130
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 126 (12)
311130 SPARE PARTS CATALOG
E-INST. DREHBUEHNE
I-lEBll!nn EL.INST. SLEWING PLATFORM 90 038845




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
301 600308305 28m STEUERLEITUNG 3G 1,5mm? CONTROL LEAD
302 600308305 28m STEUERLEITUNG 3G 1,5mm? CONTROL LEAD
303 600308305 2.8m STEUERLEITUNG 3G 1,5mm? CONTROL LEAD
304 600308305 2.7m STEUERLEITUNG 3G 1,5mm? CONTROL LEAD
305 600308305 2.7m STEUERLEITUNG 3G 1,5mm? CONTROL LEAD
306 600265101 5.65m LEITUNG 3G 1,5mm? LEAD 20140402-
307 600265101 545m LEITUNG 3G 1,5mm? LEAD
309 600308305  5.05m STEUERLEITUNG 3G 1,5mm? CONTROL LEAD 20140402-
310 600265101 15m LEITUNG 3G 1,5mm? LEAD
312 600304305 1.7m LEITUNG 5G 1,5mm? LEAD
314 600355701 35m LEITUNG 12G 1,5mm? LEAD 20140402-
320 606043201 6 ENDSCHALTER LIMIT SWITCH 20140402-
321 10166347 2 ENDSCHALTER LIMIT SWITCH
322 10166037 1 ENDSCHALTER LIMIT SWITCH
326 726614801 4 GUMMIKAPPE RUBBER CAP
330 602441001 2 KABELVERSCHRAUBUNG M20X1,5/5-10 CABLE GLAND
331 602442601 7 KABELVERSCHRAUBUNG M20X1,5/5-10 CABLE GLAND 20150721
332 10179758 1 BLINDSTOPFEN (P68 STOPPER PLUG 20150721-
333 602440201 1 KABELVERSCHRAUBUNG M20X1,5/7-13 CABLE GLAND 20150721-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (127 22)

SPARE PARTS CATALOG

E-INST. DREHBUEHNE
LEEBBHERR |- st sLewin pLaTFory 90038845




OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
401 404202601 6 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M5X40 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW 20140416-
402 10181381 12 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M5X45 8.8 480H SOCKET HEAD SCREW
405 420000801 32 SCHEIBE 5 200HV WASHER 20140416-
406 423910501 32 SICHERUNGSSCHEIBE VS 5 LOCK WASHER 20140416-
424 614060301 1 HUPE HOOTER 20150721-
425 614060401 1 HUPE HOOTER 20150721-
490 90042340 1 BLECH 4X72X242 PLATE 20140416-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 128
100000 SPARE PARTS CATALOG

E-INST. DREHBUEHNE
l.EB.’.E"n EL.INST. SLEWING PLATFORM

90038847




Schaitschrank S1

400 3|}
600
I Kiemmkx2 ’
]
4
500
i
é &
g
3
g
§
¢
A 123.800 - 500.000 (0.0) 310790
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
400 90038849 1 E-IE_IST. TURM ELECTRIC INSTALLATION TO
2 ]130
500 90038851 1 E-IleST. TURM ELECTRIC INSTALLATION TO
2 ]132
600 90038940 1 E-INST. TURM ELECTRIC INSTALLATION TO
2 (J133
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J129
310790 SPARE PARTS CATALOG
E-INST. TURM
I.IEB“ERR ELECTRIC INSTALLATION TOWER 90038848




53K Pos 401

E-INST. TURM
ELECTRIC INSTALLATION TOWER

90038849

=6§14K-T1 53K Pos.401
=51.X1 =D-X2
1 170
=S1+K-T1 o 7G2,5 -~
Katzfahrwerk it teoterbang
+K-T1V 2 |uderen 401
+K-T1W
=§1-X1 207 =D-X2
Hilfshubwerk = it lsolisrband Aderendhilsen
203 5 fraren |6 204 _,
i ——
Aderendh. 204 6 | s PEL_
PE £
-~
177 1 177
- —————————————am
178 : JECIRN ¢, J-
- —
185 3 : 185
-— e — ]
186 4 186
- -
187 5 5 187
== —
188 & 188
- "=
180 7 7 189
-_—— ————— ]
190 & 190
= —————aa
102 9 192
- W 2. 1950
185 11 1 195
| . 402 30G1,5 L 196
__ 205 13 205
206 14 206
=51-X1 o : - =D-X2
Aderendh. L | P 208 Aderendhlsen
209 16 1 209
275 17 1 275
- 207 18 53K Pos 402 53K Pos402 , 977
=51.X1 =D-X2 -
279 18 ! 279
——eeeeeee] =
283 20 283
284 21 284
285 22 2685
287 23 287
288 24 . 288
289 25 5 289
Fe- -]
28 |
29
PE 99 PE
A 123,800 - 500400 311132
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG El 130 (1/2)
311132 SPARE PARTS CATALOG




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
401 600265701 33m LEITUNG 7G 2,5mm? ABGESCHIRMT LEAD
402 10039820 33m  LEITUNG 30G 1,5mm? LEAD 20140422-
/
o/
—/
—’
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG d13122)
SPARE PARTS CATALOG
E-INST. TURM
I.IEBI'I!RR ELECTRIC INSTALLATION TOWER 80038849




53K Pos.501

ara °, |=0-x2 Basg
AnlenkstGck 275 2 / 501 I‘—'-i?
angelegt o 2 14 (B458 ) 520
530
A 123.800 - 500.500 311134
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

501 600308305 0.85m STEUERLEITUNG 3G 1,5mm? CONTROL LEAD 20140402-

520 10166037 1 ENDSCHALTER LIMIT SWITCH

530 602442601 1 KABELVERSCHRAUBUNG M20X1,5/5-10 CABLE GLAND
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 13
311134 SPARE PARTS CATALOG

E-INST. TURM

IIEBIIERR ELECTRIC INSTALLATION TOWER 90038851




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
601 90038941 1 VERTEILER X2 53K DISTRIBUTOR
% [ 134
605 602077001 8 KLEMMHAELFTE DIN3015-1L7H70 CLAMP-HALF
606 12206549 8 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X110 8.8 480 SOCKET HEAD SCREW
607 10875647 16 SCHEIBE 6 200HV WASHER
608 411541001 8 MUTTER M6 NUT
610 602702501 1 ZUGENTLASTUNGSSCHELLE 921100400002 KL  STRAIN RELIEF CLAMP
620 10181392 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X30 10.9 480  SOCKET HEAD SCREW
621 10875647 4 SCHEIBE 6 200HV WASHER
622 411541001 4 MUTTERMS6 NUT
625 10181381 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M5X45 8.8 480H SOCKET HEAD SCREW
626 420000801 2 SCHEIBE 5 200HV WASHER
627 423910501 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 5 LOCK WASHER
628 932980801 1 BLECH 4X41X73 PLATE
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (J133
100000 SPARE PARTS CATALOG

E-INST. TURM
IIEB“ERR ELECTRIC INSTALLATION TOWER 90038940




120 122 126 123 127 127 123

/ o\ 7/
™ @ M25 \M20 M20,/
M32 M20 M20
121 (/D/ M20 M16
X Y X
- ~.Boden
123 130 123 127 130 124
105 108 o g5 108
g (i e
weE 94
aoluoa] [olonjos mﬁﬁﬁw
g:o ojo _OLOO (=] g \%
S/ T HE "
102 103 N /]
104 | 104 | 107 102 106 107 106 102
103 106 101
ELZ000VT027-000 (2.0) 311245
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
101 602220701 1 KLEMMKASTEN TERMINAL BOX
102 10171885 4 REIHENKLEMME ENDHALTER SERIES TERMINAL
103 10176154 2 REIHENKLEMME FEDERZUG SERIES TERMINAL
104 10176153 6 REIHENKLEMME FEDERZUG SERIES TERMINAL
105 10171888 1 ABSCHLUSSPLATTE CLOSING PLATE
106 10176157 4 REIHENKLEMME FEDERZUG SERIES TERMINAL
107 10176158 16 REIHENKLEMME FEDERZUG SERIES TERMINAL 20140422-
108 10176159 2 ABSCHLUSSPLATTE CLOSING PLATE
109 10171881 1 QUERVERBINDER CROSS CONNECTOR 20140402-
110 10173914 1 QUERVERBINDER CROSS CONNECTOR 20140402-
120 10045159 1 KABELVERSCHRAUBUNG M32X1,5/11-21 CABLE GLAND
121 602440401 1 KABELVERSCHRAUBUNG M32X1,5/11-21 CABLE GLAND
122 10045157 2 KABELVERSCHRAUBUNG M25X1,5/9-16,5 CABLE GLAND 20140402-
123 602440201 5 KABELVERSCHRAUBUNG M20X1,5/7-13 CABLE GLAND 20140402-
124 602440101 2 KABELVERSCHRAUBUNG M16X1,5/4,5-10 CABLE GLAND 20140402-
126 10181644 1 ERWEITERUNG M20X1,5/M25X1,5 6-KANT THREAD ADAPTOR
127 10181641 3 ERWEITERUNG M16X1,5/M20X1,5 6-KANT THREAD ADAPTOR
130 10179757 2 BLINDSTOPFEN IP68 STOPPER PLUG
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG [J134
311245 SPARE PARTS CATALOG
VERTEILER X2 53K
I.lEBlIEllll DISTRIBUTOR X2 53K 90 03 894 1




oHudan aH

JBpug|sa ou

BUBS IP UOU

S LI0Y

RIEPUEIS JOU
Brgewuayas wyau t

L e T ]
O MLLE (S0 KSR BT |

L Ll g B e |

BN B0 BN AL g

TR )0 V2 s
ALESNIOLENTEHDIS |

Z 3|naj Jioa

Z 183ys 9as >
Z HElg aysis

310393

4005 - 83335 (11.0) (stand 08 09 2016)

90205313

(1135 (1/5)

SCHALTSCHRANK 400V115V50-60Hz24V
SWITCH CABINET 400V115V50-60Hz24V

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG

~—120.2.2018
310393




» nicht serlenmitig
net standard
hors série
non di serie
no estandar
He cepriHo

TR

| 1
elnbiole oo la o

e e e e e g T

- a8 a.
i

i

] S i

.)\l‘E "
HIEN

aydorn

o S S e e S e e e

a0
e R s M
| bk =t

104

4005 - 83335/ Bl. 2 (11.0) (Stand 08 02.2018)

313215

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG
313215 SPARE PARTS CATALOG

SCHALTSCHRANK 400V115V50-60Hz24V
I-lEBl'I En n SWITCH CABINET 400V115V50-60Hz24V

(] 136 (215)

90205313




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
100 90043765 1 LEE:-EIQSCHRANK EMPTY CABINET 20140804-
] 140
101 90030716 1 MONTAGEPLATTE 3X961X1185 SUBPLATE 20131213-
102 90030715 2 BOLZEN PIN 20131213-
103 975691501 1 KABELBEFESTIGUNGSSCHIENE CABLE FASTENING RAIL
104 262112601 0.9m GUMMIKLEMMPROFIL RUBBER CLAMPING PROFILE  20160621-
105 90030718 1 MONTAGEPLATTE 3X210X490 SUBPLATE
106 693061214 1 BLINDSTOPFEN IP 68 STOPPER PLUG 20131213-
107 602440101 1 KABELVERSCHRAUBUNG M16X1,5/4,5-10 CABLE GLAND 20131213-
108 602507101 2 GEGENMUTTER M16X1,50 COUNTER NUT 20131213-
109 602701201 4 KABELTUELLE CABLE SLEEVE 20131213-
110 10174303 2 SCHRAEGBUEGEL OBLIQUE BOW
111 602703801 1 KABELTUELLE CABLE SLEEVE 20131213-
112 748200401 12 LOCHLEISTE 40X500 HOLE STRIP
115 90205881 1 TYPENSCHILD 70mmX45mm TYPE PLATE
117 638000901 3 WARNSCHILD ELEKTRISCHE SPANNUNG 23,5m WARNING SIGN
119 10176180 1 KLEMMBUEGEL SCHIRMKLAMMER CLAMPING BRACKET
120 10176492 1 SCHRAUBENDREHER 3,5x0,5 SCREWDRIVER
121 10176183 1 KLEMMBUEGEL HEBOCLIP MIT SCHNAPPFUSS  CLAMPING BRACKET
150 262103208 0.36m KANTENSCHUTZ 1-2/9,5X6,5 SCHWARZ EDGE PROTECTION 20140804-
151 949345101 1 ROHR TUBE 20140804-
152 262109201 4.65m GUMMIDICHTUNG RUBBER GASKET 20140804-
153 454710001 4 BOLZEN 8X16 PIN 20140804-
154 10174006 2 GASDRUCKFEDER GAS OPERATED SPRING 20140804-
210 10172776 12 KLEMMENABDECKUNG TERMINAL COVER 20141120-
212 10192444 8 KLEMMENABDECKUNG TERMINAL COVER 20131213-
214 10174252 3 KLEMMENABDECKUNG TERMINAL COVER 20140224-
215 636300201 1 SCHIENE RAIL
216 10171892 3 REIHENKLEMME SERIES TERMINAL 20131213-
217 10224718 1 REIHENKLEMME /16 mm? SERIES TERMINAL
218 693182314 1 ABSCHLUSSPLATTE BEIGE WEMID CLOSING PLATE
221 10171885 7 REIHENKLEMME ENDHALTER SERIES TERMINAL
223 10191255 1 ABSCHLUSSPLATTE CLOSING PLATE 20131213
224 10175348 1 REIHENKLEMME STECKBARE PE-REIHENKLE  SERIES TERMINAL
225 10175346 3 REIHENKLEMME SERIES TERMINAL 20131213-
226 10171887 8 ABSCHLUSSPLATTE CLOSING PLATE
228 10171879 10 REIHENKLEMME SERIES TERMINAL 20131213-
230 10171878 86 REIHENKLEMME SERIES TERMINAL
231 10171900 13 REIHENKLEMME SERIES TERMINAL
232 10171901 4 REIHENKLEMME SERIES TERMINAL
233 10171902 3 ABSCHLUSSPLATTE CLOSING PLATE
239 263054802 4.5m TRAGSCHIENE CARRIER RAIL 20160516-
240 10111677 0.15m TRAGSCHIENE/ CARRIER RAIL
241 636310101 1 KLEMMBUEGEL 7-16mm SCHIRM CLAMPING BRACKET 20140417-
242 636310001 3 KLEMMBUEGEL BIS 8mm SCHIRM W CLAMPING BRACKET 20140417-
243 636311601 2 DISTANZHUELSE FUER TRAGSCHIENE DISTANCE SLEEVE 20131213-
245 638125901 1 AUFBEWAHRUNGSTASCHE STORAGE POCKET
250 10171912 8 KLEMMBUEGEL 169226.1001 CLAMPING BRACKET
289 10172082 1 PHASENFOLGERELAIS PHASE SEQUENCE RELAY
390 10191741 1 SICHERHEITSSCHALTGERAET SAFETY SWITCHING DEVICE
400 10170054 20 RELAIS RELAY 20140210-
401 10170057 20 FASSUNG SOCKET 20140210-
402 10191099 20 HALTEBUEGEL HOLDING BRACKET 20140210-
403 10171308 20 SCHILDTRAEGER RIDERSERIE Il SHIELD SUPPORT 20140210-
404 10170055 22 RELAIS RELAY
405 10170056 22 FASSUNG SOCKET
406 10191098 22 HALTEBUEGEL HOLDING BRACKET
407 10171309 22 SCHILDTRAEGER RIDERSERIE |l SHIELD SUPPORT 20140214~
408 10192637 8 LED-ELEMENT LED-ELEMENT 20140210-
416 10192105 1 BREMSWIDERSTAND BRAKE RESISTANCE
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 1137 (355)
SPARE PARTS CATALOG
SCHALTSCHRANK 400V115V50-60Hz24V
llinl'llllll SWITCH CABINET 400V115V50-60Hz24V 90205313




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
419 10192422 1 WIDERSTAND RESISTOR 20131213-
423 90207170 1 BEDIENUNGSSCHILD 60mmX85mm CONTROL PLATE

450 10166146 1 HAUPTSCHALTER MAIN SWITCH

452 90218441 1 DICHTUNG 64X64X2 SEAL 20170302-
456 10439102 1 WAHLSCHALTER SELECTOR SWITCH

473 604507601 2 STECKSOCKEL CONNECTOR BASE

475 10166416 1 SICHERUNGSAUTOMAT 6A 440VAC/60VDC 1--P  AUTOMATIC CIRCUIT BREAKE

477 604505401 2 SCHUTZSCHALTER PROTECTIVE SWITCH

490 10166942 3 SICHERUNGSAUTOMAT 16A 440V 3-POL CHARA AUTOMATIC CIRCUIT BREAKE

495 10170877 1 SICHERUNGSAUTOMAT 40A 440VAC CHARAKT  AUTOMATIC CIRCUIT BREAKE

496 10166415 4 HILFSSCHALTER AUXILIARY SWITCH

497 10167008 0.245m SAMMELSCHIENE 3POLMIT HILFSSCHALTER LA BUSBAR 20150206-
505 10175248 2 NETZFILTER POWER FILTER

510 90202461 1 FREQUENZUMRICHTER FREQUENCY CONVERTER

512 933442401 1 EINSTELLANWEISUNG ADJUSTMENT INSTRUCTIONS  20140214-
520 90205894 1 FREQUENZUMRICHTER FREQUENCY CONVERTER

530 90205801 1 FREQUENZUMRICHTER FREQUENCY CONVERTER

550 10170230 1 TRAFO 0,750kVA TRANSFORMER

560 10176089 1 NETZGERAET POWER SUPPLY 20131213-
600 634018901 1 SI-GLEICHRICHTER REDRESSOR

605 12690410 5 VARISTOR VARISTOR 20170509-
615 626006401 1 NORMALGEBLAESE AR INTAKE IMPELLER

616 10192105 1 BREMSWIDERSTAND BRAKE RESISTANCE

620 615307601 1 HEIZER HEATER

625 10171864 1 THERMOSTAT THERMOSTAT 20131213-
631 10167444 1 AUSBLASSTUTZEN RAL 7035 BLOW-OUT STUD

632 90203888 1 DICHTUNG SEAL 20140715-
640 726908001 4 PUFFER BUFFER

650 10193743 1 ENDTASTER POSITION SENSOR 20141120
652 932866001 1 ENDSCHALTERBLECH 2X65X68 LIMIT SWITCH PLATE 20131213-
698 10174311 2 HILFSSCHALTERBLOCK AUXILIARY SWITCH BLOCK

700 10176032 1 SCHUETZ CONTACTOR

701 10174327 5 VARISTOR VARISTOR 20140919-
703 10174322 2 SCHUETZ CONTACTOR

704 10174323 § SCHUETZ CONTACTOR

705 10174354 8 VARISTOR VARISTOR 20140919-
711 10174325 3 SCHUETZ CONTACTOR

712 10174321 1 SCHUETZ CONTACTOR

722 10174315 4 HILFSSCHALTERBLOCK AUXILIARY SWITCH BLOCK 20140210-
723 10174317 2 HILFSSCHALTERBLOCK AUXILIARY SWITCH BLOCK 20140513-
727 10174319 2 SCHUETZ CONTACTOR

730 10174320 9 SCHUETZ CONTACTOR

732 10173223 1 LEISTUNGSSCHALTER POWER SWITCH

734 10174316 4 HILFSSCHALTERBLOCK AUXILIARY SWITCH BLOCK

738 10174326 1 HILFSSCHALTERBLOCK AUXILIARY SWITCH BLOCK

744 10174328 1 LEISTUNGSSCHALTER POWER SWITCH

747 10173236 1 LEISTUNGSSCHALTER POWER SWITCH

748 10173237 3 HILFSSCHALTER AUXILIARY SWITCH 20131213-
754 10174299 2 ZEITRELAIS TIME RELAY

756 10194664 1 MOTORSCHUTZRELAIS MOTOR PROTECTION RELAY  20160229-
757 10176031 1 LEISTUNGSSCHALTER POWER SWITCH 20131213-
758 10173231 1 LEISTUNGSSCHALTER POWER SWITCH 20131213-
760 10193235 6 RELAISKOPPLER RELAY COUPLER 20160525-
770 10193234 3 RELAISKOPPLER RELAY COUPLER 20160525-
780 614065001 1 WANDBEFESTIGUNG WALL FASTENING

781 10172301 1 SOCKEL + 110mm ROHR PEDESTAL

782 10172300 1 ANSCHLUSSELEMENT CONNECTING ELEMENT

783 10173857 1 LED-ELEMENT LED-ELEMENT

784 10173858 1 LED-ELEMENT LED-ELEMENT

800 10195679 1 ANBAUGEHAEUSE ADD-ON HOUSING
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (1138 (4/5)

SPARE PARTS CATALOG
SWITCH CABINET 400V115V50-60Hz24V 90205313




Pos. Artlkel Menge Bezelchnung Dascription Serle

805 605602108 1 BUCHSENEINSATZ HAN 40D 40-POL 10A 250V FEMALE INSERT
815 605610301 40 KONTAKTBUCHSE 1,6mm 1,0mm? 10A CONTACT BUSHING
825 638002401 0 SCHILD ELEKTRISCHE SPANNUNG 12mmX10,5  SIGN 20131213-
830 10168004 0 SICHERUNGSAUTOMAT 16A 440VAC60VDC AUTOMATIC CIRCUIT BREAKE  20131213-
840 10174320 0 SCHUETZ CONTACTOR
841 10174318 0 SCHUETZ CONTACTOR
842 10175068 0 HILFSSCHALTERBLOCK AUXILIARY SWITCH BLOCK
843 10174314 0 HILFSSCHALTERBLOCK AUXILIARY SWITCH BLOCK
852 10017238 0 E-BAUGRUPPE ELECTRONIC MODULES
853 969076101 0 EINGABEKARTE INPUT CARD
857 10007340 0 STECKEREINSATZ JPT 42-POL 15A 36V PLUG INSERT
858 10007338 0 SCHUTZKAPPE PROTECTING CAP
860 6001793 0 EINZELADERABDICHTUNG SINGLE STRAND SEALING
861 10175450 0 BUCHSENKONTAKT 0,3-0,6mm?* SLEEVE CONTACT
868 10178823 0 WAHLSCHALTER SELECTOR SWITCH 20140417-
869 614106301 0 BETRIEBSSTUNDENZAEHLER OPERATING HOURS COUNTER
870 10169596 0 TEMPERATURREGLER TEMPERATURE CONTROLLER 20140115
800 10097138 2 BLINDVERSCHLUSS BLIND PLUG 20140417-
201 10032956 1 DRUCKTASTE PUSH BUTTON
903 7415438 1 BEFESTIGUNGSADAPTER MOUNTING ADAPTOR
904 10025005 1 TASTERPLATTE HUPE @22mm KEY PLATE
905 10173440 2 KONTAKTELEMENT 0,5-2,5mm? CONTACT ELEMENT
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (139 (5/5)
SPARE PARTS CATALOG

SCHALTSCHRANK 400V115V50-60Hz24V
lllB“Enn SWITCH CABINET 400V{15V50-60Hz24V 90205313




12 &

W“\hfj%; A
155 114 \\ /;> )
73 151 N2

£

113

7

151 =——;

/ i &
e F@
137 136 125 N

A 123.000 - 450.100 (4.0) 312562

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (1140 (112)
312562 SPARE PARTS CATALOG

LEERSCHRANK
IIEB“ERH EMPTY CABINET 90043765




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
111 90030714 1 LEERSCHRANK EMPTY CABINET
112 90016288 1 LAGERUNG 2X120X258 BEARING
113 90030719 1 LOCHBLECH 2X142X282 PERFORATED PLATE
114 262103908 0.12m KANTENSCHUTZ 1-2/9,5X6,5 SCHWARZ EDGE PROTECTION
121 90011664 1 KLEMMBLECH 2X70X465 CLAMP PLATE
122 90039158 1 KLAPPE 2X158X307 FLAP
123 704258208 2 SCHARNIER HINGE
124 968611101 4 GEWINDEPLATTE THREADED PLATE
125 10005806 8 SENKSCHRAUBE DIN 7991 M5X12 A2-70 COUNTERSUNK SCREW
127 10168621 1 EINSCHRAUBVORREIBER SASH LOCK
129 441507301 6 SECHSKANTMUTTER M6 HEX NUT
130 10875647 6 SCHEIBE 6 200HV WASHER
131 423910601 6 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER
133 411541001 2 MUTTER M6 NUT
134 90042023 1 LOCHBLECH 2X242X542 PERFORATED PLATE
135 90042024 4 BLECH 2X12X61 PLATE
136 11140402 6 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M5X128.8480 HEX SCREW
137 420000801 6 SCHEIBE 5 200HV WASHER
139 4000829 6 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M6X208.8 A2 HEX SCREW
151 90030672 1 BLECH 2X83X1230 PLATE
152 411540801 9 SECHSKANTMUTTER M5 HEX NUT
153 262109201 0.05m GUMMIDICHTUNG RUBBER GASKET
155 11002807 4 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT
171 90021479 1 LASCHE BUTT STRAP
172 10289795 4 SCHEIBE 10 300HV WASHER
173 423911001 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
181 90021480 1 LASCHE BUTT STRAP
324 704209701 2 TUERSCHARNIER DOOR HINGE
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (141 (212)
SPARE PARTS CATALOG
I.IEBIIEIIII LEERSCHRANK
EMPTY CABINET 90043765




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
128 11657360 6 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M6X16 8.8 480 HEX SCREW
129 411507301 4 SECHSKANTMUTTER M6 HEX NUT
130 10875647 10 SCHEIBE 6 200HV WASHER
131 423910601 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER
132 413006908 2 BLECHMUTTER M6 SHEET METAL NUT
165 90011610 1 BLECH 2X441X1401 PLATE
300 90016308 1 TUER DOOR
% [J143
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 142
100000 SPARE PARTS CATALOG
ZUSATZTEILE
I.IEB“ERR ADDITIONAL PARTS 90 04 280 1




A 120.010 - 460.300 (2.0)

308668

20.2.2018
308668

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
TUER

DOOR

[J143(112)

90016308




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
310 90016309 1 TUER DCOR
321 12554272 1 HANDGRIFF 212mm HANDLE
322 10299578 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X25 10.9 F HEX SCREW 20170306-
323 10289795 2 SCHEIBE 10 300HV WASHER 20170306-
325 11647548 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M5X16 8.8 480 HEX SCREW
326 411507301 6 SECHSKANTMUTTER M6 HEX NUT 20170217-
327 10875647 6 SCHEIBE 6 200HV WASHER 20171108-
328 423910601 6 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER 20170217-
329 10168620 2 EINSCHRAUBVORREIBER SASH LOCK
330 10168621 1 EINSCHRAUBVORREIBER SASH LOCK
331 10181245 1 GURTBAND BELT STRIP 20170217-
332 10875620 2 SECHSKANTMUTTER M5 HEX NUT 20171108-
333 420000801 2 SCHEIBE 5 200HV WASHER 20170217-
334 423910501 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 5 LOCK WASHER 20170217-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 144 (212)

SPARE PARTS CATALOG

TUER
I.llﬂll!llll DOOR 90 016308

M



-/
A 123.000 - 851.300 {0.0) 310894
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Serfe
340 90039093 1 SCHILDERSATZ NAMEPLATE SET
2 [J146
350 90039094 1 BEFESTIGUNGSMATERIAL MOUNTING PARTS
2 [J147
~/
o/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J145
310894 SPARE PARTS CATALOG
I.IEB'I BESCHILDERUNG
Ellll SIGNS 93 44 345 01




pr—

346 345 344 343
342 341
|
o i | e
A 123.000 - 851.340 (2.0) 311281
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
341 90039088 1 FIRMENSCHILD LIEBHERR 3200mmX400mm COMPANY NAME PLATE
342 90039089 1 FIRMENSCHILD LIEBHERR 3200mmX400mm COMPANY NAME PLATE
343 90040529 1 SCHILD LIEBHERR 1710mmX710mm SIGN 20140109-
344 90040530 1 SCHILD LIEBHERR 1710mmX710mm SIGN 20140109-
345 90040531 1 SCHILD 53K 1710mmX710mm SIGN 20140109-
346 90040532 1 SCHILD 53K 1710mmX710mm SIGN 20140109-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG |:] 146
311281 SPARE PARTS CATALOG
SCHILDERSATZ
IIEB“ERH NAMEPLATE SET 90 03909 3




A

.

\

N

/l
/
Y

/

=4

e
57
Zﬁ

/

z
4

e —

A 123.000 - 851.350 (4.0) 310897
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
351 720107301 18 ZUGFEDER 2,5X22,5X60,5 TENSION SPRING
352 10180324 32 BLINDNIET FLACHRUNDKOPF 6,4X20,6 BLIND RIVET 20151708-
353 10175000 32 DICHTSCHEIBE 8,4X29X3 SHEET GASKET 20150817-
\—/
‘\/‘
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q147
310897 SPARE PARTS CATALOG
I.IEBI‘IEHR BEFESTIGUNGSMATERIAL
MOUNTING PARTS 90038094




OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

M
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
10 90206902 1 WINDWERK 1290X154 WINCH 20150429-
% [J 149
20 90042677 1 UNEIERFLASCHE BOTTOM HOOK BLOCK 20140519-
& (1159
30 90038777 1 LAGERUNG BEARING
o [J 167
M
()
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (148
100000 SPARE PARTS CATALOG
HUBWERK
ll!ﬂllllln HOIST GEAR 9344 317 01




Jedoch spitestens nach 2 Jahren
Change oil after 2000 hours.

Atthe latest after 2 years

Changer I'huile aprés 2000 heures 110
Au plus tard aprés deux années

Cambie el aceite después de 2000 horas
A mas tardar después de 2 afios 1 50

Slwechsel nach 2000 Betriebsstunden 182 111 112 130 145 144

151 ") a7m

g\ 0\ 114
® | \ AN
T\ T\ 118
VAT L 118
A X 4 r
\ 117 )1 1,3Nm
116
. 161
. 165
166
I“*)
143 93nm
\ 142
141")
e -
)122 C
113" 1370m
120 174
*)gesichert mi Loctite Typ 243
secured with Loctite type 243
sécurisé avec Loctite type 243
assicurato con Loctite tipo 243
asegurado con Loctite tipo 243
3ahMKCHpPOBaHD Kneew “Loctite” Tuna 243
**) gesichert mit Loctite Typ 638
secured with Loctite type 638
sécunsé avec Loctite type 638
1 ?3 1 81 assicurato con Loctite tipo 638
asegurado con Loctite tipo 638
JauxcHpoBano kneem “Loctite” Tna 638
:ub'weflc HU-200-005 T T T ***) flichengedichtet
moéi;aza';e de levage £ surfsCe-aonind
sk 3 | 1 2 3 4 Getriebes| surface étanchée
Teiccaniame:cl solievamento NITIEE = cant ci chiusura ermetica delle superfici
mecanismo de elevacion t bz gear ubricant oil :
p Liebherr = 00 ] 450 - huile a engrenages superficies hermetizadas
TpyJoBan neGeaxa 173100891 - L] B CMAIoYHOE YNMNOTHEHWE NOBEPXHOCTH
WIW 200MZ410 - 440.000 311579
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (1149 (112)
311579 SPARE PARTS CATALOG

WINDWERK 1290X154
IIEB“ERH WINCH 1290X154 90 20 690 2




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
110 90204094 1 PLAIjNETENEINSCHUBGETRIEBE PLANETARY PLUG-IN GEAR
2 151
111 434130301 1 PASSFEDER DIN 6885 AB10X8X32 FITTING KEY
112 10171580 1 SICHERUNGSRING DIN 471 38 LOCKING RING
113 4043164 9 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M12X35 10.9A3 SOCKET HEAD SCREW
114 420000901 3 SCHEIBE 6 200HV WASHER
115 90207815 1 HALTERUNG FASTENER
116 432000601 1 SPANNSTIFT 3 DOWEL PIN
117 4900539 3 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M6X258.8 A2 HEX SCREW
118 423910601 3 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER
120 938977001 1 LAGERBOCK BEARING BLOCK
121 704312401 2 BUNDBUCHSE 50/65X30 COLLER BUSHING
122 704319701 1 BUCHSE 25/28X25 BUSHING
130 10166255 1 KUPPLUNG COUPLING
140 90205500 1 MOTOR MOTOR
% [J153
141 406834701 4 STIFTSCHRAUBE DIN 939 M12X35 8.8 VERZ DOUBLE-ENDED STUD
142 423911201 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
143 411504801 4 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT
144 434130301 1 PASSFEDER DIN 6885 AB10X8X32 FITTING KEY
145 10171580 1 SICHERUNGSRING DIN 471 38 LOCKING RING
150 90205320 1 LS-TROMMEL ROPE DRUM
151 4000784 9 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M12X50 10.9 A3 SOCKET HEAD SCREW
152 939516701 3 KLEMMSTUECK CLAMPING PIECE
153 4600182 6 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M10X20 8.8 A3C SOCKET HEAD SCREW
154 423911001 6 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
171 90208194 1 LEISTUNGSSCHILD 185mmX50mm PERFORMANCE SIGN
172 431500101 4 KERBNAGEL 2X3 GROOVED NAIL
173 90208318 1 PULTSCHILD 151mmX36mm DESK SIGN
181 1.1 GETRIEBEOEL SYNTOGEAR PLUS/220/210L GEARCIL 20170301-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (d150 (22)
SPARE PARTS CATALOG
WINDWERK 1290X154
..IEB“ER" WINCH 1230X154 90 20 690 2




55
62

**) Zwischenraum mit Fett gefalit !
space filled with grease {
- espace remph de graisse !
1 spazio empito con grasso !
espacio llenar con grasa !
NPOMEsYTOK JAN0NHEHLI CMa3KoH !

PEG 200C120 - 2000 Einbauz. 68 120200099 0

‘Jgesichert mit Loctite Typ 243
secured with Loctite type 243
seécurisé avec Loctite type 243
assicurato con Loctite ipo 243
asegurado con Loctite tpo 243

3aguecHpoBano kneew "Loctite” Tuna 243

***} fiachengedichtet
surface-sealed
surface élanchée
chiusura ermetica delle superfici
superficies hermetizadas
CMAIOHHOE YIINOTHEHWE NOBERYXHOCTH

311592

20.2.2018
311592

ERSATZTEILKATALOG

SPARE PARTS CATALOG
PLANETENEINSCHUBGETRIEBE
PLANETARY PLUG-IN GEAR

151 (112)

9020 409 4




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 90206730 1 ANSCHLUSSTRAEGER CONNECTION CARRIER
3 90204267 1 HALTESCHEIBE 60X22X4 RETAINING DISK
5 90206805 4 PLANETENRAD M=2 Z=30 PLANET WHEEL
6 463000103 4 SICHERUNGSRING DIN 471 28 LOCKING RING
7 710908501 1 RING RING
9 10192487 1 RADIALWELLENDICHTRING ASX165X190X13 ~ ROTARY SHAFT LIP SEAL
10 90206749 1 INNENRAD M=2 Z=78 INNER WHEEL
11 747001401 20 STAHLKUGEL d=20- G28 STEEL BALL
13 80206809 10 KUGELKAEFIG BALL CAGE
15 90206810 1 SONNENRAD M=2 Z=18 SUN WHEEL
20 90206823 1 PLANETENTRAEGER PLANETARY CARRIER
21 90206811 1 HALTESCHEIBE 45X19X4 RETAINING DISK
22 90206821 3 PLANETENRAD M=2 Z=31 PLANET WHEEL
23 463000503 3 SICHERUNGSRING DIN 471 18X1,5 LOCKING RING
25 90206824 1 ANTRIEBSWELLE M=2 Z=16 DRIVE SHAFT
40 90206706 1 VERSCHLUSSDECKEL END COVER
41 927523401 1 HALTESCHEIBE 40X6,5X4 RETAINING DISK
42 10191726 1 L-RING JL 40 LRING
45 726426601 1 O-RING 155X3 O-RING
46 4000829 9 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M6X208.8 A2 HEX SCREW
47 423910601 9 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER
48 477511301 3 VERSCHLUSSSCHRAUBE VSTI M16X1,5 SCREW PLUG 20140409-
55 90206816 1 WELLE SHAFT
56 745120701 1 RILLENKUGELLAGER -6007 35X62X14 DEEP GROOVE BALL BEARING
60 90206751 1 LAGERFLANSCH BEARING FLANGE
61 10192403 1 RADIALWELLENDICHTRING ASX45X60X8 ROTARY SHAFT LIP SEAL
62 745120801 1 RILLENKUGELLAGER -6008 40X68X15 DEEP GROOVE BALL BEARING
63 10171581 1 SICHERUNGSRING DIN 471 40 LOCKING RING
64 043574001 1 O-RING DIN 3771 125X4 O-RING 20140211-
65 10171638 1 SICHERUNGSRING DIN 472 125 LOCKING RING
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J152(22)
SPARE PARTS CATALOG
PLANETENEINSCHUBGETRIEBE
l.llnll!nn PLANETARY PLUG-IN GEAR 90 20 409 4




E12.059X000/130 311829
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
103 90205505 1 STATOR 4POL.PL=190 STATOR
400 90205497 1 ROTOR 4POL.PL=190 ROTOR
2 [ 154

700 90205499 1 MONTAGETEILE MOUNTING PARTS
% [ 155

960 10192767 1 BREMSE BRAKE 20140319-
2 [ J157

980 10021254 1 DREHGEBER ROTARY ENCODER

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (1153
311829 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR |ioror

MOTOR 90 20 550 0




676 679
a
M
E12.0590X910/002 311838
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
420 422003601 2 STUETZSCHEIBE 50X62X3 440-500HV10HV SUPPORTING WASHER
454 10171585 2 SICHERUNGSRING DIN 471 50 LOCKING RING
675 434130301 1 PASSFEDER DIN 6885 AB10X8X32 FITTING KEY
676 10024069 1 PASSFEDER DIN 6885 A10X8X30 FITTING KEY
678 10171580 1 SICHERUNGSRING DIN 471 38 LOCKING RING
679 10171579 1 SICHERUNGSRING DIN 471 35 LOCKING RING
Y
(M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 154
311838 SPARE PARTS CATALOG
ROTOR 4POL.PL=190
...EB“ER" ROTOR 4POL.PL=190 90205497




870 860

E.12.0580X990/001 311833

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

705 932886601 1 FLANSCHLAGERSCHILD FLANGE BEARING END CAP

706 4600188 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M8X60 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW

707 423910801 4 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER

710 745168101 1 RILLENKUGELLAGER -63082RSC3 40X90X%23 DEEP GROOVE BALL BEARING

715 10036827 1 KUGELLAGERAUSGLEICHSSCHEIBE 79X89X0,6 BALL BEARING RATIO DISK

755 868746101 1 LAGERSCHILD BEARING SHIELD

756 4001620 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M8X35 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW

757 423910801 4 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/113X1,7VS 8 LOCK WASHER

760 745168101 1 RILLENKUGELLAGER -63082RSC3 40X90X23 DEEP GRCOVE BALL BEARING

765 10171632 1 SICHERUNGSRING DIN 472 80 LOCKING RING

767 10171581 1 SICHERUNGSRING DIN 471 40 LOCKING RING

833 4900128 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X258.8 A2 HEX SCREW

834 423910801 4 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER

839 969391901 1 RING D115/D37,5X9 RING

840 4900188 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X16 8.8 A2 HEX SCREW

841 423910801 4 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER

846 068507850 2 ZYLINDERSCHRAUBE iSO 4762 M4X6 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW

847 423910401 2 SICHERUNGSSCHEIBE 4,3/7X0,5 S LOCK WASHER

850 710940401 1 DICHTRING X31,00X4,00/7,50 SEALING RING

851 10171579 1 SICHERUNGSRING DIN 471 35 LOCKING RING

860 10165524 1 KLEBEETIKETT 45mmX70mm ADHESIVE LABEL

870 969370301 1 FREMDLUEFTUNG SEPARATE FAN

871 4600050 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X10 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW

872 423910601 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER

892 602008014 2 KLEMMHAELFTE DIN 3015-1L 2R 14 PP SW CLAMP-HALF

893 4042107 1 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X358.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (J 155 (112)
311833 SPARE PARTS CATALOG

MONTAGETEILE

l.linllilln MOUNTING PARTS 90205499




870 860
2
M
E.12.0590X990/001 311833
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Serie
894 423910601 1 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER
895 400901601 1 FLUEGELSCHRAUBE DIN 316 M6X404.6 VERZ = WING SCREW
896 4600198 1 SCHEIBE 6 200HV 20150219-
M
™
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (156 (212)
311833 SPARE PARTS CATALOG
MONTAGETEILE
I.I[Blli“n MOUNTING PARTS 90205499




s

N | D | 11—
By :
I ~
iis
I ‘::_‘
I M
! Nor
L~ I ~ L
S L_ __________________________
307353
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 10180998 1 MAGNETTEIL SOLENOID
& (J 158
2 10002145 1 ROTOR ROTOR
3 502855901 1 NABE BO.35H7 HUB
4 10002147 1 FLANSCH FLANGE
5 502988801 1 ABDECKRING COVER RING
6 4600179 3 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M8X80 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW
10 10178457 1 MIKROSCHALTER MICRO SWITCH
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 157
307353 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR
BRAKE 1019276 7




il ~
12
/
l/ 7
1
\
|
9 |
\ 8
11 7 N v/
7
N
10
R 7
N\ 7
N <
N %
N EAN7 2= M
/s ;_ 4
T . 5
i Lﬁ
313208
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 502882601 1 ANKERSCHEIBE ARMATURE DISK
2 10173363 9 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
3 502862801 3 HUELSE SLEEVE
4 10178457 1 MIKROSCHALTER MICRO SWITCH
5 10178522 1 ANBAUSATZ FUER MS VANBK20UL ADD-ONKIT
6 10024072 1 SCHRAUBE M4X40 SCREW
7 10167344 1 HANDLUEFTBUEGEL MANUAL BRAKE RELEASE BR
8 10002150 2 BOLZEN PIN M)
9 502986201 2 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
10 421600401 2 SCHEIBE 6,4 WASHER
11 10002183 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M6X508.8 VC HEX SCREW
12 10002155 1 HEBEL LEVER
13 502852601 1 KNOPF M6 BUTTON
M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J1s8
313208 SPARE PARTS CATALOG

MAGNETTEIL
'.I[B“!nn SOLENOID 10180998




LAH 030ER047-000 (3.0) 310904
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 0159 (12)
310904 SPARE PARTS CATALOG
UNTERFLASCHE
LEEBHERR |:orrom Hoox sLock 90042677




Pos. Artikel Menge Bezelchnung Description Serle
100 984281701 1 LASTHAKEN LOAD HOOK

2 [ 161
201 984023201 1 ABDECKRING 37X76,1X16 COVERRING
211 984272601 1 TRAVERSE TRAVERSE
212 997084001 1 ACHSE LN 46-7 200 40X130X95 LN 46-7 AXLE
214 997040201 2 ACHSHALTER AXLE HOLDER
215 11002753 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X20 10.9 F HEX SCREW
216 423911001 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
311991018801 2 SEILROLLE ROPE PULLEY

o []32
312 984272901 2 ACHSE 40X80X62 AXLE
313 422019301 8 PASSSCHEIBE 40X50X2 SHIM RING
314 997040201 2 ACHSHALTER AXLE HOLDER
315 10026108 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X16 109 F HEX SCREW 20140527-
316 423911001 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
511 90042911 2 SEITENBLECH SIDE PLATE 20140527-
512 984289101 2 DISTANZROHR 14,9/21,3X3,2 DISTANCE TUBE
513 7004640 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M12X75 109 F HEX SCREW
517 984289301 1 DISTANZROHR 43,5/63,5X10 DISTANCE TUBE
518 422019301 2 PASSSCHEIBE 40X50X2 SHIM RING
551 939017301 1 SCHILD 61mmX30mm SIGN
552 444900101 4 BLINDNIET 3,2X6 BLIND RIVET
612 992019001 1 BOLZEN FORM 510 12X123X111 PIN
613 10180349 1 SPLINT SPLIT PIN
711 90042914 2 ZUSATZGEWICHT 20X180X690 ADDITIONAL WEIGHT 20140527-
712 984548101 2 ZUSATZGEWICHT 25X120X690 ADDITIONAL WEIGHT 20140527-
713 90042916 2 ZUSATZGEWICHT 22X120X690 ADDITIONAL WEIGHT 20140527-
714 11320622 3 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M12X170 10.9 HEX SCREW
715 11002808 5 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT
716 423911201 5 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
800 984282601 1 OBERFLASCHE UPPER BLOCK

% []163
900 984283201 1 KLEIIKENTRICHTER CATCH FUNNEL

2 [ _]165
911 90041602 1 TRAGLASTSCHILD TRAGLAST 4,2/2,0 150mmX9 BURDEN LOAD LABEL
912 90042898 2 WARNSCHILD 670mmX100mm WARNING SIGN 20140527-
913 10179564 2.5m WARNMARKIERUNGSBAND CAUTION MARKER TAPE

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG [ 160 (22)
SPARE PARTS CATALOG
UNTERFLASCHE
..IEB“ERR BOTTOM HOOK BLOCK 9004 2677




132

// .- I 141

LAH 030 EF 031 -100 300270
Pos. Artike! Menge Bezeichnung Description Serie
110 984281801 1 LASTHAKEN LOAD HOOK
132 984281901 1 PASSFEDER 12X6X56 FITTING KEY
133 4600049 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X128.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW 20060119-
133 11690044 2 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X12 8.8 480H SOCKET HEAD SCREW
134 423910601 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER 20011011-
141 745410801 1 AXIALRILLENKUGELLAGER -512 08 40X68X19  AXIAL GROOVE BALL BEARING 20050728-
150 968589501 1 SICHERUNGSBUEGEL SAFETY STIRRUP 20050728-
% [J 162
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG [ 161
300270 SPARE PARTS CATALOG

LASTHAKEN
l.lEBII!“n LOAD HOOK 98 42 817 01




M
\ - v
LAHO30EF011-150 300506
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
151 968586701 1 SICHERUNGSBUEGEL 4X88X383 SAFETY STIRRUP
152 10299662 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M8X70 109 F HEX SCREW
153 939261401 2 ROHR 11,4/17,2X16 TUBE
154 10875614 1 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT
M
M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 162
300506 SPARE PARTS CATALOG
SICHERUNGSBUEGEL
LEIEBHERR |s:::rvsrror 96 85 895 01




LAH 030 ER 031 - 800 (5.0)

300272

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
811 984282701 1 OBERFLASCHE UPPER BLOCK
821 984283101 1 ACHSE 40X90X73 AXLE
822 10173638 2 PASSSCHEIBE 40X50X2 SHIM RING 20100203-
823 997040201 1 ACHSHALTER AXLE HOLDER 20020306-
824 10026108 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISQ 4017 M10X16 10.9 F HEX SCREW 20171214-
825 423911001 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER 20020306-
826 10289795 2 SCHEIBE 10 300HV WASHER 20171214-
831 972250801 2 BOLZENLN 16 200 16X90X80 PIN
832 10180352 4 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
841 903504211 1 BLECH 30X55X150 PLATE
842 903504311 1 BOLZEN 11X56X39 PIN
843 432011101 4 SPANNSTIFT 10 DOWEL PIN
844 946247411 2 ROLLE 25/11X12 ROLLER
845 433101001 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG -20170516
845 10180552 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG 20170517-
851 991013001 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 (] 164
861 984273601 1 BOLZEN 25X120X85 PIN
862 10180369 1 SPLINT SPLITPIN 20160912-
863 433112001 1 KLAPPSTECKER HINGED CONNECTOR
864 939017301 1 SCHILD 61mmX30mm SIGN 20170926-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 183
300272 SPARE PARTS CATALOG
OBERFLASCHE
I.IEBIIEIII] UPPER BLOCK 98 42 826 01




M
SER 48.20AW40-00 301169
Pos. Artlkel Menge Bezeichnung Description Serie
1 991019101 1 SEILROLLE ROPE PULLEY
2 745148801 2 RILLENKUGELLAGER -62082RS 40X80X18 DEEP GROOVE BALL BEARING
M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (164
301169 SPARE PARTS CATALOG
SEILROLLE
l.lEBIIElIlI ROPE PULLEY 9910 180 01




927
922

LAH 030 ER 031 - +900 {5.0) 300033
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie

910 984559801 2 KLINKE LATCH

2 [ 166

911 984286801 1 GEHAEUSE HOUSING

915 720020601 2 DRUCKFEDER 2,5%X39,5%X91,7 PRESSURE SPRING

918 903504511 2 ANZEIGER 4X152X220 INDICATOR

919 440205401 4 NIET 8X30 RIVET

920 984544001 2 BOLZEN 25X170X155 PIN

922 10180364 4 SPLINT SPLITPIN

923 10289803 4 SCHEIBE 8 300HV WASHER

926 903504811 2 SCHEIBE WASHER

927 903504911 4 DISTANZRING 25,2/40X7,4 DISTANCE RING

960 984366801 2 -BOLZEN FORM 660 20X195X165 -PIN 20090505-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 185
300033 SPARE PARTS CATALOG

KLINKENTRICHTER

lll““!nn CATCH FUNNEL 08 42 832 01




101

102 103
LAHO30ER031-910 300273
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
101 90016261 1 KLINKE LATCH 20100730-

102 704313601
103 7743242

2 BUCHSE 25/28X20
1 KEGELSCHMIERNIPPEL DIN 71412 A M10x1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI

BUSHING

20.2.2018
300273

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
KLINKE

LATCH

) 166

98 45 598 01




A 123.000 - 411.400 (2.0) 310928
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
411 90038922 1 LAGERUNG BEARING
412 90038924 1 BOLZEN 30X335X285 PIN
413 971066201 1 BOLZEN LN 16 200 25X120X105 PIN
414 997538101 1 BOLZEN LN 17 200 50X280X215 PIN
415 10043381 2 BUNDBUCHSE 30/45X20 COLLER BUSHING
416 7743242 1 KEGELSCHMIERNIPPEL DIN 71412 A M10x1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI 20131206-
417 779013014 1 SCHUTZKAPPE GPN985 FORM B PROTECTING CAP
418 10180364 4 SPLINT SPLIT PIN
419 10180374 2 SPLINT SPUIT PIN
420 90036110 2 SCHEIBE 56/80X WASHER 20141017-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 167
310928 SPARE PARTS CATALOG
LEEEHERER ;o
BEARING 80038777




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

M
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
10 90204469 1 KAEIZFAHRWERK TROLLEY TRAVEL GEAR
21 ] 169
20 S0038852 1 E-INST. AUSLEGER ELECTRIC INSTALLATION JIB
> [J172
'
()
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (J 168
100000 SPARE PARTS CATALOG

AUSLEGERSTELLUNG HORIZONTAL

IIEB“ERR JIB POSITION HORIZONTAL 93 44 337 01




135

11.3nm -

*) gesichert mit Loctite Typ 243." el

secured with Loctite type 243

sécurisé avec Loctite type 243
assicurato con Loctite tipo 243
asequrado con Loctite tipo 243

3achukcuponaHo kneen "Loctite” Tuna 243 o Sk
KAW 140KX 015-650.000 312007
-~ 120.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (] 169 (1/2)
312007 SPARE PARTS CATALOG

KATZFAHRWERK

IIEB“ERH TROLLEY TRAVEL GEAR 90204469




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
100 10191876 1 STIISNRADGETRIEBEMOTOR RF67 SPUR WHEEL BACK-GEARED
2 171
110 90204470 1 FLANSCH FLANGE
111 4000828 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X30 8.8 A3 HEX SCREW
112 4229913 4 SICHERUNGSSCHEIBE 10,5/16X2 VS 10 LOCK WASHER 20140711-
113 406518601 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M18X50 8.8 A3 HEX SCREW
114 983440311 2 SCHEIBE 18,5X24X5 WASHER
115 726614501 2 ULTRABUCHSE 18/32X20 ULTRA BUSHING
116 983440411 2 DISTANZRING 18,5X25X3 DISTANCE RING
117 947843601 1 DISTANZROHR 17,4/30X45 DISTANCE TUBE
118 406513908 1 SECHSKANTSCHRAUBE I1SO 4017 M12X80 8.8 A3 HEX SCREW
119 423911201 1 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER 20140828-
120 969745401 1 DISTANZROHR 12,5/42X4 DISTANCE TUBE 20140828-
133 994662801 1 ZAHNKRANZ M=5 Z=54 CROWN GEAR
134 983510301 3 DISTANZROHR 6,3/10X1,85 DISTANCE TUBE
135 7004693 3 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M6X35 8.8 A2 HEX SCREW
136 423910601 3 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER
168 90205404 1 LAGERBLECH BEARING PLATE 20130801-
169 4900188 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X16 8.8 A2 HEX SCREW 20130801-
170 420001201 2 SCHEIBE 8 200HV ‘ WASHER 20130801-
200 90204472 1 FLANSCH FLANGE
210 90204473 1 SEILTROMMEL ROPE DRUM
211 4066122 6 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X35 109 HEX SCREW 20140828-
212 423911201 6 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
220 983457611 6 KLEMMSTUECK CLAMPING PIECE
221 4900089 6 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X20 8.8 A2 HEX SCREW
222 423910801 6 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER
225 745903701 1 LAGER BEARING
226 10171579 1 SICHERUNGSRING DIN 471 35 LOCKING RING
230 10169305 1 FLANSCHGEHAEUSE FLANGE HOUSING
231 4800366 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M12X4010.9 HEX SCREW
232 423911201 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 LOCK WASHER
233 411504801 4 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG d170212)
SPARE PARTS CATALOG
I.IEB“ERR KATZFAHRWERK
TROLLEY TRAVEL GEAR 90 20 446 9




-/
312029
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 10191877 1 STIRNRADGETRIEBE SPUR GEAR
2 10191940 1 MOTCR MOTOR
10 10191878 1 -BREMSE -BRAKE
—/
—/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG a1
312029 SPARE PARTS CATALOG

STIRNRADGETRIEBEMOTOR RF67
llEB“Enn SPUR WHEEL BACK-GEARED MOTOR RF67 10191876




Klemmk.x2 Klemmkx3 - 800
)
v M ]
3 3
] i g
d1 11 4
g% =
: £ Z 2 g i} ™
g g P 5 § g gg’ rn
EIE H i -
<3 g
600 § 600 g
700 700 700 700 700
A 123.800 - 600.000 310037
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
600 90038853 1 E-IE?T. AUSLEGER ELECTRIC INSTALLATION JIB
o 173
700 90038854 1 E-Ilh:l?T. AUSLEGER ELECTRIC INSTALLATION JIB
2 ]174
800 90038945 1 E-INST. AUSLEGER ELECTRIC INSTALLATION JIB
< [J175
M
M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 172
310937 SPARE PARTS CATALOG
E-INST. AUSLEGER
I.llnl'llllll ELECTRIC INSTALLATION JIB 90038852




K Poath?
AB.X2

o |7

$IK Popdtl
afien U251

7t

. = e 1 e < ] .
02 ot s v, =L
Reter 113 1 3 [l Ringrabesauh
(X7 4 23 ] 1017€037 RN L)
Adrenty B U e wren i mriwisame [ PE o taus
v ey
-t f o
0 x2 ettt ] 602 1918 N
Biernse i ) 3 ®_o N2
TherTobesact -
Katelshwed P B €0E23€3¢1 s b Aderendhuben
Adeendn oc 13 L PE_c4  fnguatexnn
X Pos832 €3 Parea? Taus
sox2 28¢5 =022 G 38T
7
Brcne 11
. |w< Pavead Inx Pesary I
hewsran 0.2 Y
Rurs
by S bl PRI
DX R 603 =
29 3 i TN Y
WVetor FEY) 3 R — sy W . Regatesma
HEst 2 aed - [} < saus
Acererd P L) e e e AU ST
e L2 2] =
TR ' '
0-x2 L 604 YIRS PR
Gerve 1) 3 3 751 Cox sy
:00:::“ P - T [$735571 |72 Adnextuhen
Aceert P “w “ Pe .
L %
'm Prsedr 6K Peates Trus
1) o oxans
e k] v s
il 2 3 2
@ 605 7085 b8,
0-x2 R . <y
Acreen ' (331 3 3 Actor Iw, sot
—] (!
P |su £218% | 23 Pes 8l | Lo vt
sDX2 < x3
A 123.800 - 600.600 {1.0) 310938
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle

601
602
603
604
605
606

10176137
600236301
10176136
600236301
600236901
600144001

7.5m
7.5m
6.5m
6.65m
14.4m
0.2m

LEITUNG 4G 2,5mm? ABGESCHIRMT
LEITUNG §G 1,5mm?

LEITUNG 4G 1,5mm? ABGESCHIRMT
LEITUNG 5G 1,5mm?

LEITUNG 7G 1,5mm?

LITZE

LEAD
LEAD
LEAD
LEAD
LEAD
WIRE BRAID

20140402-
20140402-
20140402-
20140402-

20.2.2018
310938

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
E-INST. AUSLEGER
ELECTRIC INSTALLATION JIB

Q173

90038853




A-Bock liegt oder stehi

Jib retaining frame tying

or in upright positian
Chevalet de relenue ce Odche

i)

701

et =R, 721

en position herizentale ou verticale

::‘:l:fl'mmﬁnwek i ‘ 702
T — ch -, 722
paf rapport au pled de Bache
Thsrmnlimsednds T oE— 720
Elémentde fikche Il mieva a5 =) i
Leitungseiniohrung
cable entry / entrée dus tdbley
Endschalter Hilfshubwerk =‘:,:—"":‘ 704
Izmit switch, auxtiary hoisl gear SCTEE
interrupteur de fin de course, SCTEES
mécanisme de levage i o Y
Loitungseinfohrung
\ \ cable c/nuy/ontréodn cablos
Katzendschalter 2%: 1 706 : -‘ [ ;a
wolkey lissit switch T . P
fin de course de chariot o ’ E R
< = s : Katzendschaiter
{siche Grundausfihrung)
trolley imit switch
fin de course de chanot
interruttore finacorsa dal cameito
limitader camito
KOHU,. BLIKN. FPYS. TENEMKH
A 123.800 - 600.700 {2.0) 310940
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
701 600265101 3.1m LEITUNG 3G 1,5mm* LEAD 20140402-
702 600265101 1.3m LEITUNG 3G 1,5mm? LEAD 20140402-
704 600236901 5.2m LEITUNG 7G 1,5mm? LEAD
706 600236901 7.6m LEITUNG 7G 1,5mm? LEAD 20140402-
720 10178474 1 INDUKTIVSENSOR INDUCTIVE SENSOR
721 10166037 1 ENDSCHALTER LIMIT SWITCH
722 606043201 1 ENDSCHALTER LIMIT SWITCH
730 602442601 2 KABELVERSCHRAUBUNG M20X1,5/5-10 CABLE GLAND 20150721-
731 602440201 2 KABELVERSCHRAUBUNG M20X1,5/7-13 CABLE GLAND 20150721-
732 10179758 2 BLINDSTOPFEN IP68 STOPPER PLUG 20150721-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q174
310940 SPARE PARTS CATALOG
E-INST. AUSLEGER
LEEBHERR |:.ccrric nstauanon s 9003 885 4




OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
801 90038946 VERTEILER X3 53K DISTRIBUTOR
2 [J176

805 10179708 14 KLEMMHAELFTE L 0 H 6 PAH SW CLAMP-HALF

806 10179710 34 KLEMMHAELFTELOH 10 PAH SW CLAMP-HALF

808 4042002 24 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X20 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW

810 12219830 2 ZYUNDERSCHRAUBE ISO 4762 M4X20 8.8 480H SOCKET HEAD SCREW

811 420000701 2 SCHEIBE 4 200HV WASHER

812 423910401 2 SICHERUNGSSCHEIBE 4,3/7X0,5 S LOCK WASHER

813 10875619 2 SECHSKANTMUTTER M4 HEX NUT

820 10181381 4 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M5X45 8.8 480H SOCKET HEAD SCREW

821 420000801 4 SCHEIBE 5 200HV WASHER

822 423910501 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS § LOCK WASHER

825 932980801 2 BLECH 4X41X73 PLATE
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J17s
100000 SPARE PARTS CATALOG

E-INST. AUSLEGER

IIEBIIERR ELECTRIC INSTALLATION JIB 9003894 5




121 ——— 125 5
/
6 //
122 L1 _M16
o \
Boden
113
(2]
% |
F e
0 0foojoo '
+ e
/1N \
110 111 112 114
101
ELZ0O00VA052-000 (1.0) 311247
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 10176078 1 KLEMMKASTEN TERMINAL BOX
110 10176130 1 REIHENKLEMME DOPPEL MINI FEDERZUG SERIES TERMINAL
111 10176129 2 REIHENKLEMME MINI FEDERZUG SERIES TERMINAL
112 10176131 1 REIHENKLEMME PE MINI FEDERZUG SERIES TERMINAL
113 10176133 1 ABSCHLUSSPLATTE MINI CLOSING PLATE
114 10176132 2 ENDHALTER END HOLDER
115 10176135 1 ZACKBANDMATTE UNICARD-KLEMMENMARKI  INDENTED RING
120 602440201 1 KABELVERSCHRAUBUNG M20X1,5/7-13 CABLE GLAND )
121 602440001 1 KABELVERSCHRAUBUNG M16X1,5/2-7 CABLE GLAND 20140402
122 602440101 1 KABELVERSCHRAUBUNG M16X1,5/4,5-10 CABLE GLAND 20150205-
125 10179757 2 BLINDSTOPFEN IP68 STOPPER PLUG 20150128
()
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q178
311247 SPARE PARTS CATALOG
LIEBHERR VERTEILER X3 53K
DISTRIBUTOR X3 53K 90 03 894 6




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

—/
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
10 90020755 4 ABE"T UETZPLATTE KPL. SUPPORT PLATE COMPL.
2 J178
20 90037736 4 SPREIZHOLM OUTRIGGER
2 [J179
30 90038868 1 E-INST. UNTERWAGEN ELINST. UNDERCARRIAGE
2 [J 180
-/
/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q177
100000 SPARE PARTS CATALOG
ABSTUETZEINRICHTUNG
LIEBHERR |surrorminc couirment 93 44 320 01




A 120.001 - 161.100 (0.0) 308659
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 90020754 1 ABSTUETZPLATTE BRACE PLATE
112 90013073 1 GEWINDESCHUTZ THREAD PROTECTION
113 947512201 1 ABSTUETZSPINDEL PROPPING SPINDLE
114 997511501 1 BOLZEN LN 17 200 16X110X90 PIN
115 10180552 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG
116 779000701 3 SCHLUESSELRING 26X30,5X2,0 KEY RING
117 10181214 0.58m KNOTENKETTE DIN 5686 KNOTTED-LINK CHAIN

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 178

308659 SPARE PARTS CATALOG

ABSTUETZPLATTE KPL,
LIEBHERR |s.r-oq PLATE COMPL.

90020755




Y
/

v A
| 116 114 115
|
| F
4 i
AN / 111
A
Ll
= 113
= 112
A 123.0010- 211.000 (1.0) 310962
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 90037734 1 SPREIZHOLM OUTRIGGER
112 90022375 1 BOLZEN 45X196 PIN
113 10180561 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG
114 7743242 1 KEGELSCHMIERNIPPEL DIN 71412 A M10x1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI 20131206-
115 779013014 1 SCHUTZKAPPE GPN985 FORM B PROTECTING CAP
116 607126201 2 KFZ-RUECKSTRAHLER D60 GEL8 REFLECTOR
117 97032094 1 ANTIRUTSCHBELAG ANTI-SLIP SURFACE 20150716-
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q179
310962 SPARE PARTS CATALOG
SPREIZHOLM
LIEBHERR [0 17cc:x 90037736




S1
)
— 100
Schisifringkdrper
— 100
0 M
Bohrung folr
l VerhangschioB _
|l—11—| 200
A 123.800 - 300.000 310963
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
100 90038869 1 E-Ilb%‘i‘»T. UNTERWAGEN EL.INST. UNDERCARRIAGE
2 ] 181
200 90038871 1 E-INST. UNTERWAGEN EL.INST. UNDERCARRIAGE
< [ 184
(N
(M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG D 180
310963 SPARE PARTS CATALOG
E-INST. UNTERWAGEN
I.EB“Enn EL.INST. UNDERCARRIAGE 90 03 886 8




150

~.
S1 Schkifringkérper
{Birsten)
L1 1 ——a
L2 H 106 4G10 2 O
L3 3 —3 0
L Snoe
; 150 \
. ~ o Ringkabelschuhe
Aderendhiilsen Geritestacker Schlerfr(n;g::;;;;er M6
-l SR
- gnge gnge o
A 123.800 - 300.100 (0.0) 310964
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
106 600306505 2.1m LEITUNG 4G 10mm? LEAD
107 600306505 1.7m LEITUNG 4G 10mm? LEAD
150 10178508 1 SCHLEIFRINGKOERPER SLIPRING ASSEMBLY
% (182
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG D 181
310964 SPARE PARTS CATALOG
E-INST. UNTERWAGEN
LIEBHERR EL.INST. UNDERCARRIAGE 90 03 886 9




A-A
12\ 10 M 29 24
21 \\ \ / / _ /
s s z 19 ‘
20\ N L/ -5 :
3 t e 8 A \ A
2 18 S, ‘ 4
17 N | _ a*‘/“ & Lge —O
v 116 N
= == -
30/ N | 22 2 G>
i 1
13 1 3 2 28 } M
313291
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1 10179776 1 GRUNDPLATTE BASE PLATE
2 411507301 13 SECHSKANTMUTTER M6 HEX NUT
3 10030511 3 ZENTRIERRING CENTERING RING
4 10030514 1 LAGERRING BEARING RING
5 691016801 4 |SOLIERRING 95X66X15 162.05-4 INSULATING RING
6 10030500 3 SCHLEIFRING 80X11 SLIP RING
7 10030510 1 KLEMMSCHEIBE CLAMPING DISK
8 10181067 3 ISOLIERROHR 6,2X8X9%6 INSULATING TUBE m
10 420000901 19 SCHEIBE 6 200HV WASHER
11 423910601 7 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER
12 10181068 3 GEWINDESTANGE M6X143 8.8 VERZ THREADED ROD
13 411504801 4 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT
14 10173286 1 MASSEHUELSE MASS SLEEVE
15 10030499 1 DECKSCHEIBE COVER DISK
16 10171596 1 SICHERUNGSRING DIN 471 80 LOCKING RING
17 10017659 1 SCHEIBE 25 WASHER
18 10181066 1 HAUBE HOOD
19 10181069 1 ISOLIERROHR 12,2X16X77 INSULATING TUBE
20 10181070 1 ISOLIERROHR 12,2X16X56 INSULATING TUBE
21 411700408 2 SECHSKANTMUTTER M12 HEX NUT
22 10181071 2 GEWINDESTANGE M12X121 8.8 VERZ THREADED ROD
23 4001005 8 SECHSKANTMUTTER M6 HEX NUT
24 4600102 4 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M6X308.8 A2 HEX SCREW
25 691059301 1 BUERSTENHALTER BRUSH SUPPORT
26 691058601 3 BUERSTENHALTER BRUSH SUPPORT
28 408402301 4 FLACHKOPFSCHRAUBE ISO 7045 M5X164.8H4  PAN-HEAD SCREW
()
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG [J182(172)
313291 SPARE PARTS CATALOG
SCHLEIFRINGKOERPER
IIEB“ERR SLIPRING ASSEMBLY 10178508




A-A
12 10 29 24 7
O\

NT /T

21 \\\\
T, \l//’\/l){//llzl[«w//l //,/,;;,./,/19 .
RN mEie @/ L7
ol L A
3 3 Zd 6 . A
(- - ‘ _L
I L ; ] —o;
7 il | R ‘ x
i | :
="3—~15 —
; 7 |
- K—.\ = | w
v /
28
313291
Pos. Adtikel Menge Bezeichnung Description Serie

29 10179775 1 HAUBENDECKEL HOOD COVER

30 10181072 1 LAGERSCHEIBE BEARING WASHER

31 602441301 1 KABELVERSCHRAUBUNG M40X1,5/15-23 CABLE GLAND

—/
N/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALCG [J183(22)
313291 SPARE PARTS CATALOG

SCHLEIFRINGKOERPER
LEEBHERR |5 rric assevsLy 10178508




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Bescription Serie
201 10180289 1 WANDGERAETESTECKER 5-POL 63A 400V WALL MOUNTED CONNECTOR  20160905-
204 602442901 1 KABELVERSCHRAUBUNG M40X1,5/15-23 CABLE GLAND
206 885251508 1 VORHAENGESCHLOSS 40mm PADLOCK
211 10299578 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X25 109 F HEX SCREW 20170306-
212 11002807 2 SECHSKANTMUTTER M10 HEXNUT 20170306-
213 10289795 4 SCHEIBE 10 300HV WASHER
214 423911001 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
215 404202201 3 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M5X25 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW
216 4000899 1 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M5X30 8.8 A2C  SOCKET HEAD SCREW
217 421800601 8 SCHEIBE 5 200HV WASHER
218 423910501 4 SICHERUNGSSCHEIBE VS 5 LOCK WASHER
219 10875620 4 SECHSKANTMUTTER M5 HEX NUT
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 184
100000 SPARE PARTS CATALOG

E-INST. UNTERWAGEN
I-IEBI'E““ EL.INST. UNDERCARRIAGE 90 03 867 1




OHNE BILD

WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
10 90031697 1 AU%EGERVERLAENGERUNG BOOM EXTENSION
‘ 2 ] 186
20 90038331 1 VERRIEGELUNG LOCKING 20130822-
2 ] 188
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 1185
100000 SPARE PARTS CATALOG
ll!nll!nn AUSLEGERVERLAENGERUNG
BOOM EXTENSION 9344 323 01




141 —

A 123.000 - 631.000 (0.0)

127

126 130

. 311004

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q186 (112)
311004 SPARE PARTS CATALOG

AUSLEGERVERLAENGERUNG
LIEBHERR |soomextension 90031697




—/

Pos. Artikel Menge Bezelchnung Description Serie
111 90031104 1 AUSLEGERVERLAENGERUNG A123.000-631.111 BCOM EXTENSION
112 90007311 2 BOLZEN PIN
113 432008501 2 SPANNSTIFT 8 DOWEL PIN
114 949434101 1 RING 30,8/38X20 RING
115 90015776 1 RING RING
116 969993401 2 ROLLE ROLLER
117 10289808 4 SCHEIBE 20 300HV WASHER 20170307-
118 10180357 4 SPLINT SPLITPIN 20160912-
119 997414601 1 BOLZEN LN 16 200 16X120X110 PIN
120 10180349 1 SPLINT SPLIT PIN 20160912-
121 10180552 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG 20170517-
122 972303701 1 BOLZEN LN 16 200 35X145X125 PIN
123 10289812 4 SCHEIBE 36 300HV WASHER
124 10180369 2 SPLINT SPLITPIN 20160912-
125 972294101 1 BOLZEN LN 16 200 30X110X90 PIN
126 10289811 4 SCHEIBE 30 300HV WASHER 20170307-
127 10180364 4 SPLINT SPLITPIN 20160912-
128 90007330 1 BOLZEN PIN
129 10171579 2 SICHERUNGSRING DIN 471 35 LOCKING RING
130 971068101 1 BOLZEN LN 16 200 30X70X55 PIN
131 90031356 2 LASCHE BUTT STRAP
141 90031690 1 KLAPPBOCK FOLDING TRESTLE
151 90031693 1 KLAPPSTUETZE FOLDING STRUT
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (18722
SPARE PARTS CATALOG
I.IEBIIEIIII AUSLEGERVERLAENGERUNG
BOOM EXTENSION 90031697




- 503
504
505

515 516 512 512 513

A 1123.000 - 631.500 (1.0) 311046
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
501 90038402 1 BOLZEN 50X270X250 PIN
502 90038401 1 HEBEL 10X236X353 LEVER
503 4062065 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M16X90 10.9 F HEX SCREW
504 10289806 11 SCHEIBE 16 300HY WASHER
505 4901430 2 SECHSKANTMUTTER M16 HEX NUT
506 11450719 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M16X70 10.9 F HEX SCREW
507 423911601 3 SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 LOCK WASHER
508 4000420 3 SECHSKANTMUTTER M16 HEX NUT
509 10004214 1 DRUCKFEDER 2,5X20X120 PRESSURE SPRING
510 90008284 1 LASCHENSTUECK STRAP PIECE
511 90008276 2 ROHR 22X2,5X6000 TUBE
512 432006101 8 SPANNSTIFT 6 DOWEL PIN
513 90008278 1 BOLZEN PIN
514 90008279 1 GRIFF GRIP
515 90008277 1 WINKEL 6X40X118 ANGLE
516 10180552 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG
517 10299649 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X1610.94 HEX SCREW
518 10289803 2 SCHEIBE 8 300HV WASHER
519 423910801 2 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER
520 10179255 2 SCHEIBE 30 100RHY WASHER
521 432008701 2 SPANNSTIFT 8 DOWEL PIN
522 7743242 1 KEGELSCHMIERNIPPEL DIN 71412 A M10x1 HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT.NI 201312086-
523 4600037 2 SECHSKANTMUTTER M16 HEX NUT
524 4600021 2 SCHEIBE 17 200HY WASHER
525 4902329 1 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M16X70 10.9 FLZ SOCKET HEAD SCREW
526 4062072 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M16X55 10.9 F HEX SCREW
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (1188 (1/2)
311046 SPARE PARTS CATALOG

VERRIEGELUNG
I-IEB"E““ LOCKING 90 038331




- 503
~ 504
505

515 516 512

511 512 504 509
5~ 523
Y 507

> | 508

511 504 | 504
502 | 524
514 505
508 | NS i
507 : _
523 506 507
A 1123.000 - 631.500 (1.0) 311046
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
541 90038390 1 DREHSTAB TORQUE BAR
551 90038380 1 SCHWENKARM PIVOT ARM
580 90038373 1 DRUCKFEDER PRESSURE SPRING
2 [J190
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (1189 (212)
311046 SPARE PARTS CATALOG

VERRIEGELUNG
IIEB"EHH LOCKING 90 03 8331




589

A 123.000 - 631.580 (0.0) 311045
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
581 90038369 1 BLECH 20X86X455 PLATE
582 90038372 1 BLECH 20X51X58 PLATE
583 10165859 1 DRUCKFEDER X305 PRESSURE SPRING
584 11320185 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M10X100 10.9 HEX SCREW
585 10289795 2 SCHEIBE 10 300HV WASHER
586 423911001 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
587 11002807 2 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT
588 4900606 1 SECHSKANTSCHRAUBE I1SO 4017 M20X60 10.9 F HEX SCREW
589 10425687 1 SECHSKANTMUTTER M20 HEX NUT
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (J190
311045 SPARE PARTS CATALOG
DRUCKFEDER
IIEB“ERH PRESSURE SPRING 90038373




—/
OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE
-/
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
10 90031190 1 AUSLEGERVERLAENGERUNG BOOM EXTENSION
2 [J192
o/
o/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG [ 191
100000 SPARE PARTS CATALOG
AUSLEGERVERLAENGERUNG
IIEB“ERR BOOM EXTENSION 934432401




M
A 123.000 - 832.000 (0.0) 311006
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 20031191 1 AUSLEGERVERLAENGERUNG A123.000-632.111 BOOM EXTENSION
112 946142011 2 BOLZEN 25X100X78 PIN
113 10875870 2 SICHERHEITSKLAPPSTECKER SAFETY PLUG W HINGE-LID
114 971006601 1 BOLZENLN 17 200 40X120X70 PIN
115 433100901 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG
116 10180369 1 SPLINT SPLIT PIN
Y
M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG D 192
311006 SPARE PARTS CATALOG

AUSLEGERVERLAENGERUNG
llEBll!nn BOOM EXTENSION

90031190




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION
SANS PLANCHE

-/
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Dascription Serie
10 90031155 1 AUSLEGERVERLAENGERUNG BOOM EXTENSION
& [J194
/
o/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 193
100000 SPARE PARTS CATALOG
I..EB AUSLEGERVERLAENGERUNG
HERR BOOM EXTENSION 93 4432501




114 115 116
5
M
A 123.000 - 633.000 {0.0) 311007
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 80031154 1 AUSLEGERVERLAENGERUNG A123.000-633.111 BOOM EXTENSION
112 946142011 2 BOLZEN 25X100X78 PIN
113 10875870 2 SICHERHEITSKLAPPSTECKER SAFETY PLUG W HINGE-LID
114 997497401 1 BOLZEN LN 16 200 25X65X50 PIN
115 10180364 1 SPLINT SPLITPIN
116 433100601 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG
M
M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 194
311007 SPARE PARTS CATALOG

AUSLEGERVERLAENGERUNG
I.EB“Enn BOOM EXTENSION

90031155




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

—/
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
10 90032225 1 TURMSTUECK TOWER SECTION
< [J 196
/
-/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q195
100000 SPARE PARTS CATALOG

TURMSTUECK
l.EB“!Rn TOWER SECTION 93 44 327 01




250

L4\ ai /AL

i\\/ NN\
1 \\
A\

— 1

133 132
74

Al 131 211

A 123.000 - 521.000 (3.0)

113 151

112 N 116

305989

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 0196 (172)
305969 SPARE PARTS CATALOG

TURMSTUECK
LIEBHERR |1ow:x sccrion 90032225




Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serle
111 90032226 1 TURMSTUECK A123.000-521.111 TOWER SECTION
112 720914001 1 OELDAEMPFER OIL DAMPER
113 10173931 1 GRIFF 126mm GRIP
116 704209701 2 TUERSCHARNIER DOOR HINGE
117 11657360 12 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M6X16 8.8 480 HEX SCREW
118 411507301 12 SECHSKANTMUTTER M6 HEX NUT
119 10875647 12 SCHEIBE 6 200HV WASHER
120 423910601 12 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER
121 945181911 1 VULKOLLANSTREIFEN VULKOLLAN STRIP
122 947549601 1 BLECH 8X25X60 PLATE
123 11002715 5 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X30 10.9 F HEX SCREW
124 11002807 5 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT
125 10289795 10 SCHEIBE 10 300HV WASHER
126 423911001 5 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
127 4600052 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X508.8 A2 HEX SCREW
128 10299669 2 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT
129 423910801 2 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER
130 433100901 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG 20130709-
131 90040705 1 ROHR TUBE 20140120-
132 4001461 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISC 4014 M8X50 8.8 A2 HEX SCREW 20140120-
132 11651581 1 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4014 M8X50 8.8 480 HEX SCREW
133 413414501 1 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT 20140120-
133 10876581 1 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT
134 407109601 4 SENKSCHRAUBE ISO 2009 M4X12 4.8 A2C COUNTERSUNK SCREW 20140312-
135 412100001 4 HUTMUTTER M4 CAP NUT 20140312-
136 423910401 4 SICHERUNGSSCHEIBE 4,3/7X0,5S LOCK WASHER 20140312-
151 90031066 1 KLAPPE FLAP
161 90031068 1 PODEST PEDESTAL
211 433112001 5 KLAPPSTECKER HINGED CONNECTOR 20140120-
212 90014023 4 BOLZEN 35X104X71 PIN
250 90038388 1 ABSPANNVERLAENGERUNG ABSPANNVERLAENGERUNG  20130709-
< []198
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Jd197(22)
SPARE PARTS CATALOG
I.IEBIIEIIII TURMSTUECK
TOWER SECTION 90032225




/\\
254
Y o) -
252 (@)J’@\ 253
M
|
— 251
M
255
\{‘%)
0
A 123.000 - 521.250 (1.0) 311026
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
251 90038387 2 LASCHE BUTT STRAP
252 997500101 1 BOLZEN LN 17 200 50X150X80 PIN 20130719-
253 10180566 1 FEDERSTECKER SPRING PLUG
254 10180375 1 SPLINT SPLITPIN
255 969274701 1 DISTANZROHR 51/80X18 DISTANCE TUBE 20130719-
8
()
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 198
311026 SPARE PARTS CATALOG
ABSPANNVERLAENGERUNG
IIEBIIEIIR ABSPANNVERLAENGERUNG 90038388




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

—/
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
10 90041939 1 LICHTTRANSFORMATOR LIGHTING TRANSFORMER
o [J 200

/
/

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q199

100000 SPARE PARTS CATALOG

LICHTTRANSFORMATOR
llEB“Enn LIGHTING TRANSFORMER 93 44 646 01




1001

@ 3 1002 A—— 20
w0 L2 -
X1 [er|e2 93|64
PE
400V 230V
ELZ000BD064-000 (1.0) 311052
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1001 600351101 29m FLEXLEITUNG 3G 2,5mm? FLEXIBLE LEAD
1002 600351101 29m FLEXLEITUNG 3G 2,5mm? FLEXIBLE LEAD
1010 633029901 1 TRAFO 1,5kVA TRANSFORMER
1020 4900605 3 SECHSKANTSCHRAUBE 1SO 4017 M6X12 8.8 A2 HEX SCREW
1021 10875648 3 SCHEIBE 6 200HV WASHER
1022 423910601 3 SICHERUNGSSCHEIBE VS 6 LOCK WASHER
1031 10179137 1 FI-SCHUTZSCHALTER 6A 230VAC 1+-POLCHA  FAULT CURRENT-CIRCUIT BR
1032 600145001 S5m LITZE WIRE BRAID
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J 200
311052 SPARE PARTS CATALOG
LICHTTRANSFORMATOR
I.llnlllllﬂ LIGHTING TRANSFORMER 90 041939




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

-/
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
10 90038644 1 WINDDMESS-UND WINDWARNANLAGE WIND WARNING UNIT
2 1] 202
20 90039650 1 NACHRUESTUNG RETROFIT
= [] 204
/
o/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (201
100000 SPARE PARTS CATALOG

WINDMESS-UND WINDWARNANLAGE
I.EB"ERR WIND WARNING UNIT 93 44 400 01




Schaltschrankseite

Goréateseite

switchgear cabinet side device side
cOté de l'armoire électrique coté de lappareil
. 1041 '
Aderendniisen : R ﬁ—.&om = : A:m' u;:: ond
:‘x:g::,f;:’:im - $1 - Windmess- und Windwamanlage e Tmﬁﬁam qse
céble multple PE = wind measuring and wind waming system 89 PE_. ciblomuttiple
anémoméire et anémométre signalisateur
anemometro e allarme vento
ELZO11AF011-000 (0.0) 311054
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
1041 600308305 3m STEUERLEITUNG 3G 1,5mm? CONTROL LEAD
1045 10001971 1 WINDMESSER ANEMCMETER
1046 10001972 1 ANZEIGEEINHEIT INDICATING DEVICE
1047 691406001 1 SIGNALZUBEHCER SIGNAL ACCESSORIES
1048 691405001 1 MESSWERTGEBER MEASUREMENT TRANSDUCER
1070 80039641 1 HALTERUNG FASTENER
o (J203
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (J202
311054 SPARE PARTS CATALOG
WINDMESS-UND WINDWARNANLAGE
llEBllEnn WIND WARNING UNIT 90039644




809 —BK

907 —

Y
908 —@ 908
L
906 —@@g 910
N
901 3

905 —<® L 903
Vog— 1=

@
904 \ U | 902
ELZ011AF011-900 (1.0) 311057
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
801 90039651 1 HALTERUNG 5X80X600 FASTENER
802 11002715 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X30 10.9 F HEX SCREW
803 10289795 4 SCHEIBE 10 300HV WASHER
904 423911001 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
805 11002807 2 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT
906 10179708 2 KLEMMHAELFTE L 0 H 6 PAH SW CLAMP-HALF
907 10179714 4 KLEMMHAELFTEL 2 H 16 PAH SW CLAMP-HALF
908 10875647 5 SCHEIBE 6 200HV WASHER
809 411507301 5 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT
910 10875591 5 ZYULINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X40 8.8 480H SOCKET HEAD SCREW

20.2.2018
311057

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
HALTERUNG

FASTENER

J203

9003964 1




800 —— 101

A 123.000 - 800.003 {0.0) 311218
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
101 90039694 1 BLECH 6X295X355 PLATE
102 11002715 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M10X30 109 F HEX SCREW
103 423911001 2 SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 LOCK WASHER
104 10036197 2 SECHSKANTMUTTER M10 HEX NUT
900 90039641 1 HALTERUNG FASTENER
2 [J 203
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (204
311218 SPARE PARTS CATALOG

NACHRUESTUNG
l.llnl'llnn RETROFIT 90039650




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

N\
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
10 90039084 1 BALLASTVERSPANNUNG BALLAST CLAMPING
< [J206

-/
-/

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 205

100000 SPARE PARTS CATALOG

BALLASTVERSPANNUNG
llEB"Enn BALLAST CLAMPING 934433201




)
v 802
v ) M
803
801
801 — I /
M
A 123.000 - 418.800 (0.0) 311089
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
801 10178537 2 SEIL ROPE
802 949349701 2 HALTERUNG FASTENER
803 949442401 4 BLECH 20X65X110 PLATE
804 10179463 2 SCHEIBE 24 300HV WASHER
805 411505401 4 SECHSKANTMUTTER M24 HEX NUT
M
(M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 206
311089 SPARE PARTS CATALOG

BALLASTVERSPANNUNG
LIEBHERR BALLAST CLAMPING

90039084




s

Drehbahne A 120.000 - 411.000 s /

wowing plattorm IV,

\ / plate-forme 1oumanle 81K f/ e //
pisttatorma girovolo / s //

plalatorma de giro /. //// p

Drenbohne A 115.000- 411000 oLyt
slewing platform AN e 77
plate-forme toumants g5 K L V4 /
piattatorms girevole N ///
platatorma da giro s 14

Drehbghne A 123 000-411.000
stewng platform

plate-forme toumante 53K
piattafema gltevols

plataforma de giro

T 2 -
. = o
Q Ay~ )\é \\ A
-/ h /
Y

Zentralschmieranlage - Handpumpe
centralized lubrication system - hand pump
dispositif de graissage centralisé - pompe & main
impianto di lubrificazione centralizzata - pompa a mano
sistema centralizado de lubricacién - bomba manual

308182
Pos. Adtikel Menge Bezeichnung Description Serie
10 90049865 1 ZENTRALSCHMIERANLAGE CENTRAL LUBRICATING SYSTE 20160120-
< (J 208

—/
o/

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (207

308182 SPARE PARTS CATALCG

ZENTRALSCHMIERANLAGE
I.IB“ERH CENTRAL LUBRICATING SYSTEM

934339101




™
472
X
=
rET—
411
Liebherr Universalfett 9900 f/-\\
422 Liebhemr Universal grease 9500
graisse universelle Liebherr 3900
411
A 120.030 - 419.000 (1.0) 312609
Pos. Adtikel Menge Bezeichnung Description Serie
110 90016643 1 HANDPUMPE HAND PUMP
% [J 209
210 90049885 1 PROGRESSIVVERTEILER PROGRESSIVE DISTRIBUTOR
271 10179708 10 KLEMMHAELFTEL 0 H 6 PAH SW CLAMP-HALF 16032017-
272 11211850 5 ZYLINDERSCHRAUBE ISO 4762 M6X25 10.9FLZ SOCKET HEAD SCREW
310 90049886 1 BLECH 3X171X458 PLATE
311 80027241 1 BLECH 3X199X450 PLATE
312 10299666 2 SECHSKANTSCHRAUBE ISQ 4017 M8X20 109 F HEX SCREW M
313 423910801 2 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER
314 10876581 2 SECHSKANTMUTTER M8 HEX NUT
411 247223502 2 SCHWENKVERSCHRAUBUNG WH 06L M10X1A  HINGED THREADED UNION 20161103-
412 991414701 1 SCHLAUCH 6X500 HOSE
421 10178278 0.5m ROHR TUBE
422 10178278 32m ROHR TUBE
471 10286816 1 UNIVERSALFETT LIEBHERR/0,4kg UNIVERSAL GREASE
472 10181815 1 KLEBESCHILD SCHMIERSTOFF 105mmX60mm  ADHESIVE SIGN
™
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG D 208
312609 SPARE PARTS CATALOG
ll!n“!nn ZENTRALSCHMIERANLAGE
CENTRAL LUBRICATING SYSTEM 90049865




o/
BehéllergréBe: 0,5 Liter (400g Kartusche)
Férdervolumen:  tccm pro Hub
Auslafanschluss; M 12x1,5
A 120.002 - 419.110 (0.0) 308179
Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
111 510118701 1 HANDPUMPE HAND PUMP
121 471060901 1 VERSCHRAUBUNG GE 6L M10X1 FITTING
122 10299649 3 SECHSKANTSCHRAUBE ISO 4017 M8X16 1094 HEX SCREW
123 10289803 3 SCHEIBE 8 300HV WASHER
124 423910801 3 SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13X1,7VS 8 LOCK WASHER
o/
\/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG D 209
308179 SPARE PARTS CATALOG

HANDPUMPE
LIEBHERER |-

90016643




OHNE BILD
WITHOUT ILLUSTRATION

SANS PLANCHE

Pos. Artikel Menge Bezeichnung Description Serie
10 10181546 1 FUNKFERNSTEUERUNG RADIO REMOTE CONTROL
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 210
100000 SPARE PARTS CATALOG

FUNKFERNSTEUERUNG
I-lEB“Enn RADIO REMOTE CONTROL 93 44 340 01




Numerischer Index
IIEB“ERR Numerical index

Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge
043574001 152 90204094 64 1 10045157 134 90038941 122 2
068507850 155 90205499 846 2 10045159 134 90038941 120 1
10000362 83 90038961 12 7 10097138 139 90205313 800 2
\«/ 10001073 34 90030840 il 8 10097949 116 90038781 107 2
10001075 38 90030841 223 1 10101879 46 80037640 128 1
10001971 202 90039644 1045 1 10102029 93 10191670 33 4
10001972 202 90039644 1046 1 10111677 137 90205313 240 0.15m
10002136 94 502064201 2 1 10112872 116 90038781 110 1
10002145 157 10192767 2 1 10113091 106 10192265 1 1
10002147 157 10192767 4 1 10113002 107 10113091 1 1
10002150 158 10180998 8 2 10113095 107 10113091 5 1
10002153 158 10180998 1 2 10113096 107 10113091 6 1
10002155 158 10180998 12 1 10113098 107 10113091 3 1
10002404 110 10191882 16 1 10165524 155 90205499 860 1
10002989 110 10191882 3 1 10165777 101 10191889 16 1
10002989 110 10191882 4 1 10165859 190 90038373 583 1
10003215 101 10191889 3 1 10165884 109 10167167 17 1
10003217 101 10191889 6 1 10165800 101 10191889 18 1
10003219 101 10191889 8 1 10165918 13 933611501 160 1
10003219 101 10191889 9 1 10166037 127 9003884 5 322 1
10003220 101 10191889 5 1 10166037 132 90038851 520 1
10003232 101 10191889 21 1 10166037 174 80038854 74l 1
\_~/ 10003446 92 10191670 3 1 10166146 138 90205313 450 1
10003801 101 10191889 19 1 10166254 98 90206492 130 1
10003801 102 10165900 4 1 10166255 150 90206902 130 1
10004214 188 90038331 509 1 10166347 127 90038845 321 2
10005806 141 90043765 125 8 10166415 138 90205313 496 4
10006008 77 90032055 168 1 10166416 138 90205313 475 1
10006370 30 90042688 122 2 10166759 102 10165900 1 1
10008370 46 90037640 142 12 10166796 110 10191882 15 1
10006370 52 90038140 419 6 10166799 110 10191882 13 1
10006374 14 90038708 127 4 10166802 110 10191882 7 1
10007338 139 90205313 858 0 10166874 110 10191882 10 1
10007340 139 90205313 857 0 10166875 110 10191882 22 1
10007463 95 502890801 5 2 10166942 138 90205313 490 3
10010736 16 932887801 3 1 10167008 138 90205313 497  0.245m
10010883 14 90038708 19 2 10167146 109 10167167 15 1
10011312 98 90206492 122 1 10167149 109 10167167 14 1
10017238 139 90205313 852 0 10167156 109 10167167 13 1
10017659 182 10178508 17 1 10167160 109 10167167 9 1
10021254 153 90205500 980 1 10167161 109 10167167 12 1
\—/ 10024069 154 90205497 676 1 10167162 109 10167167 3 1
10024072 158 10180998 6 1 10167163 109 10167167 2 1
10025005 139 90205313 804 1 10167167 106 10192265 4 1
10026108 59 90038432 121 4 10167344 158 10180998 7 1
10026108 76 90032055 134 4 10167444 138 90205313 631 1
10026108 160 90042677 315 4 10168004 139 90205313 830 0
10026108 163 9842826 01 824 2 10168620 144 90016308 329 2
10027436 121 90022307 204 2 10168621 141 90043765 127 1
10027498 121 90022307 205 2 10168621 144 90016308 330 1
10030499 182 10178508 15 1 10169225 46 90037640 119 1
10030500 182 10178508 6 3 10169305 170 90204469 230 1
10030510 182 10178508 7 1 10169506 101 10191889 13 1
10030511 182 10178508 3 3 10169596 139 90205313 870 0
10030514 182 10178508 4 1 10170054 137 90205313 400 20
10032956 139 90205313 901 1 10170055 137 90205313 404 22
10036197 204 90038650 104 2 10170056 137 90205313 405 22
10036827 156 90205499 715 1 10170057 137 90205313 401 20
10039820 131 90038849 402 33m 10170230 138 90205313 550 1
U 10043381 167 90038777 415 2 10170877 138 90205313 495 1
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 211
SPARE PARTS CATALOG




Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge
10171308 137 90205313 403 20 10173440 139 90205313 905 2
10171309 137 90205313 407 22 10173573 14 90038708 122 1
10171570 76 90032055 118 4 10173625 76 90032055 117 4
10171574 92 10191670 10 3 10173638 71 90038605 118 2
10171574 110 10191882 14 1 10173638 163 984282601 822 2
10171576 98 90206492 12 1 10173687 82 90038779 105 1
10171576 98 90206492 145 1 10173692 82 90038779 113 1
10171577 92 10191670 8 1 10173857 138 90205313 783 1
10171577 110 10191882 5 1 10173858 138 90205313 784 1
10171579 154 90205497 679 1 10173914 134 90038941 110 1
10171579 155 90205499 851 1 10173931 30 90042688 152 2
10171579 170 90204469 226 1 10173931 197 90032225 13 1
10171579 187 90031697 129 2 10174006 137 90205313 154 2
10171580 150 90206902 112 1 10174140 92 10191670 26 1
10171580 150 90206902 145 1 10174179 82 90038779 116 1
10171580 154 90205497 678 1 10174252 137 90205313 214 3
10171581 100 90204108 63 1 10174299 138 90205313 754 2
10171581 152 90204094 63 1 10174303 137 90205313 110 2
10171581 156 90205499 767 1 10174311 138 90205313 698 2
10171585 154 90205497 454 2 10174314 139 90205313 843 0
10171596 182 10178508 16 1 10174315 138 90205313 122 4
10171619 79 949319101 413 1 10174316 138 90205313 734 4
10171625 48 90009780 3 1 10174317 138 90205313 723 2
10171625 49 991079601 3 1 10174318 139 90205313 841 0
10171625 78 948094801 173 1 10174319 138 90205313 27 2
10171625 92 10191670 7 1 10174320 138 90205313 730 9
10171625 110 10191882 9 1 10174320 139 90205313 840 0
10171626 32 991018801 3 1 10174321 138 90205313 712 1
10171630 58 90008346 3 1 10174322 138 90205313 703 2
10171632 155 90205499 765 1 10174323 138 90205313 704 5
10171638 152 90204094 65 1 10174325 138 90205313 m 3
10171639 100 90204108 65 1 10174326 138 90205313 738 1
10171864 138 90205313 625 1 10174327 138 90205313 701 5
10171878 137 90206313 230 86 10174328 138 90205313 744 1
10171879 137 90205313 228 10 10174354 138 90205313 705 8
10171881 134 90038941 109 1 10174392 g2 10191670 18 1
10171885 134 90038941 102 4 10174859 111 10172558 1 1
10171885 137 90205313 22 7 10175000 147 90039094 353 32
10171887 137 90205313 226 8 10175068 139 90205313 842 0
10171888 134 90038941 105 1 10175248 138 90205313 505 2
10171892 137 90205313 216 3 10175346 137 90205313 225 3
10171900 137 90205313 231 13 10175348 137 90205313 224 1
10171901 137 90205313 232 4 10175450 139 80205313 861 0
10171902 137 90205313 233 3 10175715 82 90038779 112 1
10171912 137 90205313 250 8 10175833 110 10191882 12 1
10172082 137 90205313 289 1 10176031 138 90205313 757 1
10172300 138 90205313 782 1 10176032 138 80205313 700 1
10172301 138 90205313 781 1 10176078 176 80038946 101 1
10172558 110 10191882 20 1 10176089 138 90205313 560 1
10172776 137 90205313 210 12 10176129 176 90038946 1M 2
10173070 14 90038708 115 1 10176130 176 90038946 110 1
10173070 14 90038708 166 4 10176131 176 90038946 112 1
10173200 108 10179422 5 1 10176132 176 90038946 14 2
10173201 108 10179422 6 1 10176133 176 90038946 113 1
10173223 138 90205313 732 1 10176135 176 90038946 115 1
10173231 138 90205313 758 1 10176136 173 90038853 603 6.5m
10173236 138 90205313 747 1 10176137 126 90038844 204 3m
10173237 138 90205313 748 3 10176137 173 90038853 601 7.5m
10173286 182 10178508 14 1 10176140 126 90038844 21 36m
10173363 158 10180998 2 9 10176153 13¢ 90038941 104 6
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q212
SPARE PARTS CATALOG

Numerischer Index
IIIB“ERH Numerical index

~



Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge
10176154 134 90038941 103 2 10179714 203 90039641 907 4
10176157 134 90038941 106 4 10179717 25 948682701 179 2
10176158 134 90038941 107 16 10179749 37 90030841 17 1
\ 10176159 134 90038941 108 2 10179757 134 90038941 130 2
10176180 137 90205313 119 1 10179757 176 90038946 125 2
10176183 137 80205313 121 1 10179758 113 933611501 17 1
10176492 137 80205313 120 1 10179758 114 90038840 12 1
10177946 39 90030390 7 1 10179758 127 90038845 332 1
10178278 208 90049865 a2 09m 10179758 174 90038854 732 2
10178278 208 90049865 422 32m 10179775 183 10178508 29 1
10178358 92 10191670 17 2 10179776 182 10178508 1 1
10178457 157 10192767 10 1 10179942 14 90038708 123 2
10178457 158 10180998 4 1 10179966 47 90037640 232 1
10178474 174 90038854 720 1 10180289 184 90038871 201 1
10178508 181 90038869 150 1 10180324 147 90039094 352 32
10178522 158 10180998 5 1 10180348 14 90038708 139 1
10178527 114 90038840 11 1 10180349 160 90042677 613 1
10178537 206 90038084 801 2 10180349 187 90031697 120 1
10178594 82 90038779 102 1 10180350 30 90042688 159 2
10178595 82 90038779 103 1 10180351 37 90030841 168 4
10178596 38 80030841 501 1 10180352 14 90038708 159 1
10178597 82 90038779 106 1 10180352 64 90038680 119 4
\_/ 10178599 82 90038779 108 1Paar 10180352 65 90038690 123 2
10178600 82 90038779 109 1 10180352 163 984282601 832 4
10178601 82 90038779 110 1Paar 10180357 31 90042688 188 2
10178602 82 90038779 11 1Paar 10180357 34 90030840 217 2
10178603 82 90038779 14 1 10180357 38 90030841 217 12
10178637 92 10191670 15 1 10180357 46 90037640 133 1
10178638 92 10191670 19 1 10180357 76 90032055 158 5
10178639 92 10191670 20 1 10180357 187 90031697 118 4
10178729 10 10191882 17 1 10180359 46 90037640 154 2
10178823 139 90205313 868 0 10180361 76 90032055 156 1
10178871 76 90032055 163 2 10180363 14 90038708 150 6
10178924 30 90042688 124 1 10180363 46 90037640 149 3
10179035 14 90038708 168 1 10180363 63 90038579 19 4
10179038 47 90037640 169 1 10180363 71 90038605 "7 1
10179118 53 90038174 522 1 10180363 76 90032055 142 3
10179137 200 90041939 1031 1 10180364 30 90042688 150 4
10179149 101 10191889 4 1 10180364 165 984283201 922 4
10179150 101 10191889 7 1 10180364 167 90038777 418 4
. 10179151 101 10191889 14 1 10180364 187 90031697 127 4
\—/ 10179152 101 10191889 15 1 10180364 194 90031155 1§ 1
10179153 101 10191889 17 1 10180368 56 90037260 127 2
10179209 122 80015128 102 1 10180369 37 90030841 188 8
10179255 56 90037260 125 2 10180369 5% 90037260 145 4
10179255 188 50038331 520 2 10180369 56 90037260 155 2
10179290 66 90038632 118 6 10180369 66 90038632 125 2
10179296 56 90037260 130 1 10180369 163 9842826 01 862 1
10179320 42 90031030 18 10 10180369 187 90031697 124 2
10179339 37 90030841 187 8 10180369 192 90031190 116 1
10179403 76 90032055 152 2 10180370 14 90038708 147 2
10179422 106 10192265 2 1 10180374 167 90038777 419 2
10179463 206 90039084 804 2 10180375 14 90038708 158 3
10179494 56 90037260 116 2 10180375 23 90043787 613 2
10179564 160 90042677 913 2.5m 10180375 30 90042688 145 2
10179708 24 90038966 703 10 10180375 46 90037640 125 2
10179708 175 90038945 805 14 10180375 64 90038680 116 4
10179708 203 9003964 1 806 2 10180375 67 90038784 116 2
10179708 208 90049865 27 10 10180375 68 90038785 215 1
U 10179710 175 90038945 806 34 10180375 689 90038566 115 1
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J213
SPARE PARTS CATALOG

Numerischer Index
llEB“Enn Numerical index




Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Selte  Baugruppe Pos. Menge
10180375 198 90038388 254 1 10191741 137 90205313 390 1
10180376 59 90038432 115 2 10191790 100 90204108 9 1
10180376 60 90038500 216 2 10191876 170 90204469 100 1
10180376 6t 80038550 302 2 10191877 171 10191876 1 1
10180392 34 90030840 115 4 10191878 171 10191876 10 1
10180552 14 90038708 157 1 10191882 105 90206099 140 1
10180552 38 90030841 236 9 10191889 98 80206492 140 i
10180552 163 984282601 845 1 10191940 171 10191876 2 1
10180552 178 90020755 115 1 10192105 137 90205313 416 1
10180552 187 90031697 121 1 10192105 138 90205313 616 1
10180552 188 90038331 516 1 10192265 105 90206099 110 1
10180561 179 90037736 13 110192403 100 90204108 61 1
10180562 14 90038708 156 2 10192403 152 90204094 61 1
10180562 34 90030840 182 2 10192422 138 90205313 419 1
10180566 14 90038708 152 3 10192444 137 90205313 212 8
10180566 23 90043787 617 2 10192487 152 90204094 9 1
10180566 34 90030840 113 1 10192637 137 90205313 408 8
10180566 37 90030841 162 2 10192767 153 80205500 960 1
10180566 37 90030841 172 2 10193234 138 90205313 170 3
10180566 52 90038140 424 2 10193235 138 90205313 760 6
10180566 67 90038784 115 2 10193743 138 90205313 650 1
10180566 68 90038785 214 1 10194664 138 90205313 756 1
10180566 198 90038388 253 1 10195679 138 90205313 800 1
10180998 157 10192767 1 1 10224718 137 90205313 217 1
10181004 10 90038164 725 4 10287617 25 948682701 173 2
10181066 182 10178508 18 1 10289795 14 90038708 143 2
10181067 182 10178508 8 3 10289795 17 9002004 4 443 4
10181068 182 10178508 12 3 10289795 30 90042688 114 20
10181069 182 10178508 19 1 10289795 37 60030841 129 12
10181070 182 10178508 20 1 10289795 141 90043765 172 4
10181071 182 10178508 22 2 10289795 144 0016308 323 2
10181072 183 10178508 30 1 10289795 163 984282601 826 2
10181214 56 90037260 133 04m 10289795 184 90038871 213 4
10181214 178 90020755 17 0.58m 10289795 190 90038373 585 2
10181245 144 80016308 KX] 1 10289795 197 90032225 125 10
10181381 128 80038847 402 12 10289795 203 90039641 803 4
10181381 133 90038940 625 2 10289796 59 90038432 113 2
10181381 175 90038945 820 4 10289796 60 90038500 215 2
10181392 25 948682701 180 2 10289796 61 90038550 304 2
10181392 133 90038940 620 4 10289803 37 90030841 122 2
10181393 57 90008789 217 2 10289803 9% 939588701 165 8
10181417 40 991089501 8 2 10289803 113 933611501 163 4
10181546 210 934434001 10 1 10289803 114 90038840 115 4
10181634 37 90030841 124 2 10289803 117 90038782 124 4
10181641 134 90038941 127 3 10289803 165 984283201 923 4
10181644 134 90038941 126 1 10289803 188 90038331 518 2
10181815 208 90049865 472 1 10289803 208 90016643 123 3
10181897 10 90038164 727 1 10289804 21 90038958 508 6
10181897 69 90038566 116 1 10289804 25 948682701 174 4
10181971 116 90038781 139 1 10289804 30 90042688 160 5
10182099 82 90038779 101 1 10289804 38 90030841 275 3
10190389 98 90206492 181 1.81 10289804 76 90032055 164 2
10190389 105 90206099 181 241 10289806 14 90038708 118 3
10190389 150 90206902 181 1.1l 10289806 21 90038958 512 4
10191098 137 90205313 406 22 10289806 34 90030840 293 16
10191099 137 90205313 402 20 10289806 46 90037640 138 1
10191255 137 90205313 223 1 10289806 §6 90037260 156 2
10191670 84 80204053 901 1 10289806 64 90038680 118 4
10191726 100 90204108 42 1 10289806 65 90038690 122 2
10191726 152 90204094 42 1 10289806 83 90038961 14 2
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 214
SPARE PARTS CATALOG

Numerischer Index
IIEB“ERR Numerical index




Numerischer Index
l.lEBl’lllIll Numerical index

Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge
10289806 188 90038331 504 11 10875647 133 90038940 621 4
10289807 38 90030841 239 12 10875647 141 90043765 130 6
10289808 30 90042688 184 2 10875647 142 90042801 130 10
\_~ 10289808 34 90030840 216 2 10875647 144 80016308 327 6
10289808 46 90037640 129 3 10875647 197 90032225 19 12
10269808 46 90037640 167 2 10875647 203 90039641 908 5
10289808 187 90031697 17 4 10875648 34 90030840 117 24
10289810 14 90038708 167 8 10875648 38 90030841 209 1
10289811 30 90042688 140 6 10875648 76 90032055 151 1
10289811 76 90032055 136 1 10875648 200 90041939 1021 3
10289811 187 90031697 126 4 10875870 30 90042688 1M 2
10289812 56 90037260 144 2 10875870 71 90038605 122 2
10289812 187 90031697 123 4 10875870 192 90031190 113 2
10289852 30 90042688 144 2 10875870 194 90031155 113 2
10289852 46 90037640 124 2 10876581 197 90032225 133 1
10289852 64 90038680 115 4 10876581 208 90049865 34 2
10296816 121 90022307 202 1 11002713 14 90038708 141 2
10296816 208 90049865 471 1 11002713 25 948682701 177 1
10299578 7% 90032055 124 2 11002713 37 90030841 194 6
10299578 144 90016308 322 2 11002715 30 90042688 120 8
10299578 184 90038871 21 2 11002715 197 90032225 123 5
10299580 96 939588701 164 4 11002715 203 90039641 902 2
\/ 10299581 113 933611501 162 2 11002715 204 90039650 102 2
10299581 114 90038840 114 2 11002716 30 90042688 12 2
10299581 117 90038782 122 4 11002716 73 946101811 116 1
10299641 52 90038140 425 1 11002724 27 90042689 215 4
10299643 18 90038938 222 4 11002724 38 90030841 262 2
10299649 46 90037640 160 4 11002727 9 90038166 13 4
10299649 56 90037260 148 4 11002727 21 90038958 506 4
10299649 188 90038331 517 2 11002730 38 90030841 217 1
10299649 209 90016643 122 3 11002747 34 90030840 177 4
10299662 162 968589501 152 1 11002753 17 90020044 442 4
10299666 208 90049865 312 2 11002753 160 90042677 215 4
10299669 23 90043787 634 2 11002807 14 90038708 142 2
10299669 30 90042688 128 2 11002807 25 948682701 178 1
10299669 37 90030841 123 3 11002807 30 90042688 13 10
10299669 9 939588701 166 4 11002807 37 90030841 127 18
10299669 13 933611501 165 2 11002807 46 90037640 122 2
10299669 114 90038840 17 2 11002807 71 90038605 126 1
10299669 17 90038782 127 4 11002807 77 90032055 170 1
10209669 197 80032225 128 2 11002807 141 90043765 155 4
\—/ 10425687 14 90038708 120 3 11002807 184 90038871 212 2
10425687 46 90037640 131 3 11002807 190 90038373 587 2
10425687 190 90038373 589 1 11002807 197 90032225 124 5
10439102 138 90205313 456 1 11002807 203 90039641 905 2
10454123 121 90022307 203 2 11002808 21 90038958 507 4
10663523 59 90038432 124 2 11002808 25 948682701 176 2
10800024 37 90030841 144 4 11002808 30 90042688 123 1
10814801 14 90038708 165 2 11002808 38 90030841 276 4
10814801 18 90038938 223 4 11002808 41 90031640 115 2
10814801 52 90038140 426 1 11002808 46 90037640 145 6
10814802 71 80038605 116 1 11002808 52 90038140 421 3
10817813 116 90038781 111 1 11002808 76 90032055 165 2
10875591 203 90039641 910 5 11002808 160 90042677 715 5
10875614 162 968589501 154 1 11066706 21 90038958 501 2
10875619 175 90038945 813 2 11081186 37 90030841 157 1
10875620 144 90016308 332 2 11081186 46 90037640 147 6
10875620 184 90038871 219 4 11081186 76 80032055 1M1 2
10875647 30 90042688 135 24 11140402 141 90043765 136 6
Y 10875647 133 90038940 607 16 11182717 56 80037260 129 1
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Qa5
SPARE PARTS CATALOG




Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge
11211850 24 90038966 704 5 4042002 175 90038945 808

11211850 43 90037981 284 2 404202201 184 90038871 215 23
11211850 208 90049865 272 5 404202601 128 80038847 401 6
11320185 14 90038708 164 2 4042031 98 90206492 153 8
11320185 190 90038373 584 2 404205008 111 10172558 6 3
11320610 34 90030840 162 12 404210401 80 500325701 7 8
11320610 38 90030841 278 1 404210401 106 10192265 20 8
11320622 160 90042677 714 3 4042106 25 048682701 180 2
11346876 83 90038961 13 2 4042107 155 90205499 893 1
11450719 188 90038331 506 1 404316101 98 90206492 13 18
11493658 100 90204108 67 1 404316301 98 80206492 151 16
11647548 144 90016308 325 2 4043164 150 90206902 113 9
11651581 197 90032225 132 1 404360308 87 500325901 3 12
11656735 14 90038708 137 5 406147701 95 502890801 8 2
11656735 23 90043787 615 2 4062065 188 90038331 503 1
11656735 73 946101811 "7 1 4062066 56 90037260 118 1
11657360 30 90042688 133 24 4062072 188 90038331 526 1
11657360 76 90032055 149 1 406513908 170 90204469 118 1
11657360 142 90042801 128 6 406518601 170 90204469 13 2
11657360 197 90032225 1"7 12 4066122 170 90204469 21 6
11658889 41 90031640 114 2 406702301 9 90038166 114 1
11690044 161 984281701 133 2 406832601 91 974430801 115 4
12206549 133 90038940 606 8 406832601 105 90206099 141 4
12219830 175 90038945 810 2 406834601 98 90206492 141 4
12220685 39 90030390 4 6 406834701 150 90206802 141 4
12554272 144 90016308 K74 1 407031108 43 90037581 285 3
12690410 138 90205313 605 5 407109601 30 90042688 166 8
243092102 30 90042688 164 2 407109601 197 90032225 134 4
243092102 41 90031640 13 2 408303201 87 500325901 4 4
247223502 208 90049865 411 2 408402301 182 10178508 28 4
262103908 137 90205313 150 0.36m 411504601 105 90206099 168 2
262103908 141 90043765 114 0.12m 411504601 117 90038782 127 4
262109201 137 90205313 152 4.65m 411504701 91 974430801 "7 4
262109201 141 90043765 153 0.05m 411504701 105 90206099 143 4
262112601 137 90205313 104 0.9m 411504801 98 90206492 143 4
263054902 137 90205313 239 45m 411504801 105 90206099 123 10
268901801 24 90038966 701 2.9m 411504801 150 90206802 143 4
4000420 14 90038708 116 2 411504801 170 90204469 233 4
4000420 21 90038958 504 2 411504801 182 10178508 13 4
4000420 34 90030840 292 8 411505201 105 90206099 118 1
4000420 188 90038331 508 3 411505401 206 90039084 805 4
4000784 150 90206902 151 9 411506801 47 90037640 23 2
4000828 170 90204469 1" 4 411507301 30 90042688 134 24
4000829 100 90204108 46 9 411507301 37 90030841 "7 9
4000829 141 90043765 139 6 411507301 141 90043765 129 6
4000829 152 90204094 46 9 411507301 142 90042801 129 4
400087403 100 90204108 6 4 411507301 144 90016308 326 6
4000899 184 90038871 216 1 411507301 182 10178508 2 13
400093303 90 500325701 1 1 411507301 197 90032225 118 12
4001005 182 10178508 23 8 411507301 203 90039641 909 5
400111701 10 10191882 23 1 411540901 141 80043765 152 9
4001461 197 90032225 132 1 411541001 133 90038940 608 8
4001620 155 90205499 756 4 411541001 133 90038940 622 4
4001650 105 90206099 166 2 411541001 141 90043765 133 2
4002308 27 90042689 247 2 411700408 182 10178508 21 2
4002467 37 90030841 116 9 412100001 30 90042688 167 8
4002704 46 90037640 14 6 412100001 197 90032225 135 4
4002704 52 90038140 422 3 413006908 142 90042801 132 2
400801601 156 90205499 895 1 413414501 197 90032225 133 1
400901801 117 90038782 125 1 420000701 175 90038945 811 2
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 1216

SPARE PARTS CATALOG

Numerischer Index
I.llnlllllll Numerical index




Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Selts  Baugruppe Pos. Menge
420000801 128 90038847 405 32 423910801 155 90205499 707 4
420000801 133 90038940 626 2 423910801 155 90205499 757 4
420000801 141 90043765 137 6 423910801 155 90205499 834 4
Y 420000801 144 90016308 333 2 423910801 155 90205499 841 4
420000801 175 80038945 821 4 423910801 170 90204469 222 6
420000801 150 90206902 14 3 423910801 188 90038331 519 2
420000901 182 10178508 10 19 423910801 197 90032225 129 2
420001201 105 90206099 167 4 423910801 208 90049865 313 2
420001201 170 90204469 170 2 423910801 209 90016643 124 3
421600201 95 502890801 7 1 423911001 14 90038708 144 2
421600401 158 10180998 10 2 423911001 17 90020044 444 4
421800601 184 90038871 217 8 423911001 30 90042688 115 10
421800701 38 90030841 209 1 423911001 37 90030841 128 12
421800708 34 90030840 "7 24 423911001 46 90037640 121 2
422003601 154 90205497 420 2 423911001 59 90038432 120 4
422019301 46 90037640 18 2 423911001 71 90038605 125 1
422019301 160 90042677 313 8 423911001 76 60032055 133 5
422019301 160 90042677 518 2 423911001 91 974430801 116 4
422027801 10 10191882 8 1 423911001 105 90206099 142 4
422907501 37 90030841 193 12 423911001 141 90043765 173 4
422907501 63 90038579 122 1 423911001 150 80206902 154 6
422907701 56 90037260 138 4 423911001 180 90042677 216 4
o/ 4229913 170 90204469 12 4 423911001 160 90042677 316 4
423910401 30 90042688 168 8 423911001 163 9842826 01 825 2
423910401 155 90205499 847 2 423911001 184 90038871 214 2
423910401 175 90038945 812 2 423911001 190 90038373 586 2
423910401 197 90032225 136 4 423911001 197 90032225 126 5
423910501 128 90038847 406 32 423911001 203 90039641 904 2
423910501 133 90038940 627 2 423911001 204 90039650 103 2
423910501 144 90016308 334 2 423911201 9 90038166 115 4
423910501 175 90038945 822 4 423911201 21 90038958 509 4
423910501 184 9003887 1 218 4 423911201 25 948682701 175 2
423910601 30 90042688 136 24 423911201 27 90042689 214 4
423910601 37 90030841 118 17 423911201 34 90030840 163 16
423910601 57 90008789 218 4 423911201 38 90030841 261 8
423910601 76 90032055 148 2 423911201 46 90037640 144 6
423910601 100 90204108 47 9 423911201 52 90038140 420 3
423910601 141 90043765 13 6 423911201 76 90032055 162 2
423910601 142 90042801 131 4 423911201 98 90206492 142 4
423910601 144 90016308 328 6 423911201 98 90206492 154 8
423910601 150 90206902 118 3 423911201 105 90206099 122 20
\/ 423910601 152 90204094 47 9 423911201 150 80206902 142 4
423910601 156 90205499 872 4 423911201 160 90042677 716 5
423910601 156 90205499 894 1 423911201 170 90204469 19 1
423910601 161 984281701 134 2 423911201 170 90204469 212 6
423910601 170 90204469 136 3 423911201 170 90204469 232 4
423910601 182 10178508 1 7 423911601 10 90038164 723 8
423910601 197 80032225 120 12 423911601 21 90038958 505 2
423910601 200 90041939 1022 3 423911601 34 90030840 294 8
423910801 23 90043787 635 2 423911601 42 90031030 19 10
423910801 30 90042688 129 2 423911601 46 90037640 137 1
423910801 37 90030841 125 2 423911601 83 90038961 116 9
423910801 46 90037640 161 4 423911601 188 90038331 507 3
423910801 56 90037260 149 4 423912001 105 90206099 117 1
423910801 50 90038432 123 2 428003501 107 10113091 4 1
423910801 65 90038690 118 2 428101701 107 10113091 7 1
423910801 66 80038632 120 2 428102101 107 10113091 2 1
423910801 113 933611501 164 2 428102801 90 500325701 4 1
423910801 114 90038840 116 2 428103901 109 10167167 1 1
Y 423910801 117 90038782 123 5 431500101 150 90206902 172 4
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Qa17
SPARE PARTS CATALOG

Numerischer Index
I.IEBIIERR Numerical index




Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge
432000601 9% 939588701 161 1 434130301 150 90206902 144 1
432000601 113 9336 11501 161 1 434130301 154 90205497 675 1
432000601 150 90206902 116 1 440205401 165 984283201 919 4
432000901 114 90038840 113 1 444900101 160 90042677 552 4
432004601 73 946101811 115 1 454710001 137 90205313 153 4
432004601 77 90032055 167 1 4600021 188 90038331 524 2
4320056 46 90037640 143 6 4600037 14 90038708 117 2
4320056 52 90038140 418 3 4600037 38 90030841 254 1
432006101 188 90038331 512 8 4600037 188 90038331 523 2
432006501 76 90032055 160 8 4600047 105 80206099 121 10
432006701 19 939600001 316 1 4600048 34 90030840 116 8
432006701 37 90030841 126 22 4600049 161 984281701 133 2
432006701 46 90037640 115 11 4600050 155 90205499 871 4
432006701 52 90038140 417 2 4600052 30 90042688 127 2
432006701 56 90037260 17 6 4600052 38 90030841 229 3
432006701 57 90008789 215 1 4600052 197 90032225 127 2
432006701 71 90038605 113 1 4600091 38 90030841 264 8
432008501 187 90031697 113 2 4600091 57 90008789 219 2
432008701 30 80042688 138 3 4600102 182 10178508 24 4
432008701 37 90030841 201 4 4600112 56 90037260 141 2
432008701 63 90038579 118 2 4600178 65 90038690 17 2
432008701 188 90038331 521 2 4600178 66 90038632 121 2
432008901 14 90038708 134 4 4600179 157 10192767 6 3
432008901 18 90038938 214 1 4600182 105 90206099 153 6
432008901 30 90042688 147 1 4600182 150 90206802 153 6
432008901 37 90030841 145 4 4600188 155 90205499 706 4
432009101 34 90030840 183 2 4600198 156 90205499 896 1
432009301 76 90032055 115 4 4600216 14 90038708 124 4
432011101 14 90038708 153 2 4600320 91 974430801 118 1
432011101 163 9842826 01 843 4 4600366 170 90204469 231 4
432011501 56 90037260 140 2 4600578 102 10165900 6 3
432015901 37 90030841 152 1 4600668 46 80037640 136 1
433100201 19 939600001 33 1 4600805 10 80038164 728 8
433100601 46 90037640 159 1 463000003 100 90204108 23 3
433100601 76 90032055 122 1 463000003 100 90204108 3 3
433100601 194 80031155 116 1 463000103 152 90204094 6 4
433100901 34 80030840 114 2 463000503 152 90204094 23 3
433100901 76 90032055 138 1 4635422 76 90032055 137 2
433100901 192 90031190 115 1 471060901 209 90016643 121 1
433100901 197 90032225 130 1 475551001 24 90038966 702 4
433101001 163 984282601 845 1 477510201 85 500048801 13 1
433101101 42 90031030 121 2 477510201 85 500048801 14 1
433101101 56 90037260 134 1 477511301 100 80204108 48 3
433112001 27 90042689 242 1 477511301 152 80204094 48 3
433112001 163 984282601 863 1 482000205 96 939588701 163 2
433112001 197 90032225 211 5 4900089 170 90204469 22 6
433112201 10 90038164 727 1 4900128 155 90205499 833 4
433113501 31 90042688 187 4 4900152 10 90038164 728 8
433113501 76 90032055 159 1 4900188 155 90205499 840 4
434003301 92 10191670 13 1 4900188 170 90204469 169 2
434003501 10 10191882 1 1 49800539 150 90206902 17 3
434006801 92 10191670 12 14800605 76 90032055 147 1
434006901 101 10191889 1 1 4800605 200 90041939 1020 3
434007201 92 10191670 1 1 4900606 190 90038373 588 1
434007201 101 10191889 22 1 4900614 23 90043787 633 2
434027501 109 10167167 8 1 4901430 56 90037260 142 3
434126401 98 90206492 111 1 4901430 83 90038961 115 2
434126401 98 90206492 144 1 4901430 188 90038331 505 2
434126401 101 10191889 10 1 4901471 37 90030841 170 1
434130301 150 90206902 111 1 4902329 188 90038331 525 1
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 218
SPARE PARTS CATALOG

Numerischer Index
I..EBI'I!“R Numerical index




Numerischer Index
lllnlllnn Numerical index

Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge
500048801 84 90204053 100 1 502888701 111 10172558 5 1
500324001 85 500048801 1 2 502890801 94 502064201 1 1
500324101 86 500324001 1 1 502986201 158 10180998 9 2
500324201 86 500324001 4 1 502988801 157 10192767 5 1
500324301 86 500324001 7 1 503078401 8 500325701 3 1
500324401 86 500324001 8 1 510118701 209 90016643 11 1
500324401 109 10167167 18 1 600144001 173 90038853 606 0.2m
500324701 88 500326201 3 1 600145001 200 90041939 1032 5m
500325001 87 500325901 2 1 6001793 139 90205313 860 0
500325201 89 500326301 2 1 600236301 173 90038853 602 7.5m
500325201 108 10179422 2 1 600236301 173 90038853 604 6.65m
500325301 89 500326301 3 1 600236901 173 90038853 605 14.4m
500325301 108 10179422 3 1 600236901 174 90038854 704 5.2m
500325401 89 500326301 4 1 600236901 174 90038854 706 7.6m
500325401 108 10179422 4 1 600265101 127 90038845 306 5.65m
500325701 85 500048801 4 1 600265101 127 90038845 307 5.45m
500325801 90 500325701 6 1 600265101 127 90038845 310 15m
500325901 85 500048801 2 1 600265101 174 90038854 701 31m
500325901 106 10192265 3 1 600265101 174 90038854 702 1.3m
500326001 88 500326201 1 1 600265701 131 90038849 a0 33m
500326101 88 500326201 4 1 600304305 125 90038844 203 3.55m
500326201 87 500325901 1 1 600304305 127 90038845 312 1.7m
\/ 500326301 85 500048801 3 1 600306401 126 90038844 210 34m
500326401 89 500326301 5 1 600306505 181 90038869 106 21im
500326501 89 500326301 6 1 600306505 181 90038869 107 1.7m
500326601 86 500048801 7 1 600308305 127 90038845 301 2.8m
500326601 86 500048801 12 1 600308305 127 90038845 302 2.8m
500326701 85 500048801 1" 0.15m 600308305 127 90038845 303 28m
500326801 85 500048801 10 2 600308305 127 90038845 304 2m
500326901 85 500048801 9 1 600308305 127 90038845 305 2m
500327001 85 500048801 8 2 600308305 127 90038845 309 5.05m
500327101 85 500048801 6 1 600308305 132 90038851 501 0.85m
502064201 92 10191670 14 1 600308305 202 90039644 1041 3Im
502848201 103 10166759 2 9 600351101 200 90041939 1001 2.9m
502848601 101 10191889 20 1 600351101 200 90041939 1002 29m
502848601 102 10165800 5 1 600352201 126 90038844 209 35m
502852601 158 10180998 13 1 600354601 125 90038844 206 3.9m
502855701 84 502064201 3 1 600355701 127 90038845 314 35m
502855701 1M1 10172558 3 1 602008014 155 90205499 892 2
502855901 157 10192767 3 1 602009108 57 90008789 216 4
502857701 95 502890801 1 1 602077001 133 90038940 605 8
\/ 502857701 112 10174859 1 1 602078501 25 948682701 179 1
502862101 103 10166759 3 3 602220701 134 90038941 101 1
502862801 158 10180998 3 3 602425508 93 10191670 K} 1
502865201 9% 502890801 3 3 602440001 93 10191670 32 1
502865201 112 10174859 3 3 602440101 134 90038941 124 2
502868401 8% 502890801 6 2 602440101 137 90205313 107 1
502874601 95 502890801 9 1 602440101 176 90038946 122 1
502880401 94 502064201 4 1 602440201 114 90038840 120 1
502880401 11 10172558 4 1 602440201 127 90038845 333 1
502880601 103 10166759 1 1 602440201 134 90038241 123 5
502880801 102 10165900 2 1 602440201 174 90038854 73 2
502881101 95 502890801 2 7 602440201 176 90038946 120 1
502881101 112 10174859 2 8 602440401 134 90038941 121 1
502881301 111 10172558 2 1 602440901 176 90038946 121 1
502881401 95 502890801 4 1 602441001 13 933611501 170 1
502882601 158 10180998 1 1 602441001 127 90038845 330 2
502887401 94 502064201 5 1 602441301 183 10178508 K| 1
502887601 102 10165900 3 1 602441801 96 939588701 m 1
U 502887901 94 502064201 6 1 602442601 127 90038845 331 7
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q219
SPARE PARTS CATALOG




Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge
602442601 132 90038851 530 1 704312401 98 90206492 121 4
602442601 174 90038854 730 2 704312401 150 90206902 121 2
602442901 184 90038871 204 1 704313601 166 9845598 01 102 2
602507101 137 90205313 108 2 704315901 47 90037640 236 1
602515201 96 939588701 172 1 704319701 150 90206902 122 1
602701201 137 90205313 109 4 708015801 38 90030841 252 1
602702501 133 90038940 610 1 710010301 110 10191882 21 1
602703801 137 90205313 11 1 710012001 10 10191882 18 1
604505401 138 90205313 477 2 710023601 90 500325701 5 1
604507601 138 90205313 473 2 710057801 10 10191882 19 1
605602108 139 90205313 805 1 710058801 86 500324001 5 1
605610301 139 90205313 815 40 710058801 109 10167167 4 1
606043201 127 90038845 320 6 7101008 98 90206492 123 1
606043201 174 90038854 722 1 710808501 152 90204094 7 1
606086701 96 939588701 160 1 710809001 100 90204108 7 1
607126201 27T 90042689 216 2 710940401 155 90205499 850 1
607126201 179 90037736 116 2 720001801 56 90037260 126 1
614060301 128 90038847 424 1 720020601 165 984283201 915 2
614060401 128 90038847 425 1 720030601 76 90032055 153 1
614065001 138 90205313 780 1 720034201 46 90037640 130 1
614106301 139 90205313 869 0 720035201 19 939600001 3 1
615307601 138 90205313 620 1 720107301 119 90038783 17 24
623000201 92 10191670 24 1 720107301 147 90039094 351 18
626006401 138 90205313 615 1 720110001 66 90038632 122 1
629610701 93 10191670 29 1 720807001 92 10191670 9 1
629610901 93 10191670 28 1 720914001 30 90042688 130 2
629611901 92 10191670 23 1 720914001 197 90032225 112 1
629612001 92 10191670 22 1 721122501 85 500048801 5 1
629612101 92 10191670 21 1 726426601 152 90204094 45 1
629612301 92 10191670 1 1 726431701 98 90206492 118 1
629612801 92 10191670 4 1 726453601 100 90204108 45 1
629613201 92 10191670 16 1 726457001 88 500326201 2 2
629613901 92 10191670 25 1 726457101 87 500325901 5 1
629617201 93 10191670 27 1 726457101 89 500326301 1 2
629620401 93 10191670 30 2 726457101 108 10179422 1 2
629841001 110 10191882 6 1 726614501 170 90204469 115 2
633029901 200 90041939 1010 1 726614901 127 90038845 326 4
634018901 138 90205313 600 1 726908001 138 90205313 640 4
636300201 137 90205313 215 1 726912001 46 90037640 120 2
636310001 137 90205313 242 3 726912001 71 90038605 124 1
636310101 137 90205313 241 1 726912001 77 90032055 169 1
636311601 137 90205313 243 2 740017501 122 90015128 103 1
638000901 137 90205313 1"7 3 7415438 139 90205313 903 1
638002401 139 90205313 825 0 745120701 100 90204108 56 1
638041601 116 80038781 17 1 745120701 152 90204094 56 1
638125901 137 90205313 245 1 745120801 100 80204108 62 1
691016801 182 10178508 5 4 745120801 152 80204094 62 1
691058601 182 10178508 26 3 745128201 80 90033584 122 2
691059301 182 10178508 25 1 745128401 79 949319101 412 1
691405001 202 90039644 1048 1 745128801 32 991018801 2 2
691406001 202 90039644 1047 1 745128801 50 90037274 182 2
693061214 137 90205313 106 1 745128801 51 90008193 102 2
693182314 137 80205313 218 1 745128801 72 946142511 162 2
7004640 71 80038605 115 1 745128801 81 946132011 512 2
7004640 160 90042677 513 2 745135801 90 500325701 2 1
7004693 170 90204469 135 3 745136501 92 10191670 5 1
704209701 30 90042688 137 4 745148601 48 90009780 2 2
704209701 141 90043765 324 2 745148601 49 991079601 2 2
704209701 197 90032225 116 2 745148601 78 948094801 172 2
704258208 141 90043765 123 2 745148801 58 90008346 2 2
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q220
SPARE PARTS CATALOG

Numerischer Index
...EB“!“" Numerical index




Numerischer Index
I-llnlllnn Numerical index

Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge
745148801 164 991019001 2 2 885251508 23 90043787 632 1
745157601 92 10191670 6 1 885251508 184 90038871 206 1
745168101 155 90205499 710 1 800027930 30 90042688 143 2
\/ 745168101 155 90205499 760 1 900027930 46 90037640 127 2
745410501 73 946101811 12 1 90006907 76 90032055 154 1
745410801 161 984281701 4 1 90007311 187 90031697 112 2
745903701 170 90204469 225 1 90007330 187 90031697 128 1
746201201 109 10167167 16 1 90007377 98 90206492 150 1
746201401 86 500324001 6 1 90008121 53 90038174 521 1
746211001 109 10167167 10 1 90008174 46 90037640 135 1
746245201 86 500324001 3 1 90008182 46 90037640 148 2
747001401 100 90204108 1 24 90008185 46 90037640 162 2
747001401 152 90204094 1 20 90008185 56 90037260 153 2
747264401 39 -90030390 10 2 90008186 46 90037640 163 1
747274101 86 500324001 2 1 90008186 56 90037260 152 1
747360201 101 10191889 12 1 90008193 47 90037640 185 1
747453401 16 932887801 4 2 90008193 56 90037260 185 1
748200401 137 80205313 112 12 90008194 51 90008193 101 1
761061003 100 90204108 64 1 90008242 56 90037260 124 1
761081503 37 90030841 175 2 90008243 56 90037260 139 2
761081903 100 90204108 2 1 90008254 57 90008789 211 1
772619208 116 90038781 106 1 90008276 188 90038331 511 2
\/ 773046601 116 90038781 135 1 90008277 188 90038331 515 1
773152601 116 90038781 101 1 90008278 188 90038331 513 1
773194514 116 90038781 109 1 90008279 188 90038331 514 1
773195314 116 90038781 105 1 80008284 188 90038331 510 1
773200701 116 90038781 13 2 90008346 57 90008789 213 1
773601301 20 939600801 332 0.7m 90008347 58 90008346 1 1
773601301 38 90030841 206 0.38m 90008789 5 90037260 200 1
773801101 46 90037640 166 1 80008919 105 80206099 150 1
773908401 56 90037260 131 2 80009359 76 90032055 121 1
7739808601 77 90032055 175 1 90009382 76 80032055 155 1
773908701 47 90037640 168 3 90009686 46 90037640 134 1
773908701 73 946101811 118 1 906009779 48 90009780 1 1
773914501 73 946101811 13 1 90009780 46 90037640 113 4
773915501 73 946101811 130 1 90009780 52 90038140 413 2
773918401 20 939600801 333 2 90009780 56 90037260 135 2
773918501 38 90030841 207 1 90009882 46 90037640 139 1
773919201 37 90030841 156 1 80011000 60 90038500 212 1
774302501 40 991089501 9 1 90011290 65 90038690 19 1
774305001 38 90030841 258 1 90011417 10 90038164 726 1
\—/ 7743242 10 90038164 724 8 90011610 142 90042801 165 1
7743242 14 90038708 128 2 90011664 141 90043765 121 1
7743242 27 80042689 224 2 90011884 65 90038690 114 1
7743242 37 90030841 174 2 90011884 66 90038632 114 2
7743242 47 90037640 237 1 90011891 66 90038632 13 2
7743242 56 90037260 119 3 90012522 30 90042688 17 1
7743242 166 984559801 103 1 90012523 30 90042688 119 1
7743242 167 90038777 416 1 90012867 37 90030841 141 2
7743242 179 90037736 114 1 90012889 37 90030841 153 2
7743242 188 90038331 522 1 90013013 34 90030840 179 2
778000701 5 90037260 132 2 90013047 38 90030841 218 1
778000701 178 90020755 116 3 90013054 38 90030841 219 1
779013014 14 90038708 129 2 90013073 178 90020755 12 1
779013014 167 90038777 417 1 80014023 27 90042689 240 1
779013014 179 90037736 115 1 90014023 197 90032225 212 4
788001301 83 90038961 118 1 90014449 34 90030840 12 1
801114101 8 934431601 500 1 90014943 47 90037640 235 1
861013301 84 90204053 151 2.81 90015128 120 90019537 300 1
" 885251508 14 80038708 138 1 90015776 187 90031697 115 1
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 221
SPARE PARTS CATALOG




Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge
90016261 166 984559801 101 1 90031104 187 90031697 11 1
90016288 41 90043765 12 1 90031154 194 90031155 M1 1
90016308 142 90042801 300 1 90031155 193 934432501 10 1
90016309 144 90016308 310 1 90031190 191 934432401 10 1
90016643 208 90049865 110 1 90031191 192 90031190 1M1 1
90016743 38 90030841 263 2 90031356 187 80031697 13 2
80016749 38 90030841 274 1 90031463 0 90042688 165 1
80016753 38 80030841 267 1 90031463 46 90037640 126 1
90017393 116 90038781 136 1 90031525 38 90030841 212 2
90017993 34 90030840 214 3 90031526 37 90030841 189 2
80018255 47 90037640 17 1 90031611 38 90030841 256 1
90019191 64 90038680 17 1 90031639 41 90031640 "1 1
90019537 8§ 934431601 340 1 90031640 38 90030841 400 1
90020044 14 90038708 170 1 90031644 38 90030841 242 3
90020045 17 90020044 441 1 90031645 38 90030841 231 3
90020382 37 90030841 185 1 90031649 38 90030841 241 1
90020754 178 90020755 M 1 90031690 187 90031697 11 1
90020755 177 934432001 10 4 90031693 187 90031697 151 1
90020873 77 90032055 31 1 90031697 185 934432301 10 1
90021479 141 90043765 17 1 90032055 7 934431601 230 1
90021480 141 90043765 181 1 90032119 76 90032055 140 1
90022003 76 90032055 116 4 90032225 195 934432701 10 1
90022008 76 90032055 166 1 90032226 197 90032225 1M 1
90022268 98 90206492 120 1 90033584 76 90032055 126 1
90022307 120 90019537 200 1 90033585 80 90033584 121 1
90022375 179 90037736 112 1 90036110 167 90038777 420 2
90022704 98 90206492 152 4 90036393 76 80032055 125 1
90022868 56 80037260 137 2 90037258 56 90037260 11 1
90027197 14 60038708 163 2 90037260 6 934431601 100 1
80027241 208 90049865 n 1 90037273 50 90037274 181 1
80030390 37 90030841 140 2 90037274 47 90037640 180 1
80030390 42 90031030 113 3 90037274 56 90037260 180 1
80030391 39 80030390 1 1 80037286 5 90037260 12 2
90030672 141 90043765 151 1 90037580 43 90037581 281 1
90030714 141 90043765 M 1 90037581 34 90030840 280 2
90030715 137 90205313 102 2 90037640 6 934431601 90 1
90030716 137 90205313 101 1 90037644 47 90037640 221 1
90030718 137 90205313 105 1 90037734 179 90037736 11 1
90030719 141 90043765 113 1 90037736 177 934432001 20 4
90030840 6 934431601 60 1 90037950 46 80037640 151 1
90030841 34 90030840 100 1 90038115 52 90038140 411 1
90030842 37 90030841 1M1 1 90038136 52 90038140 412 1
80030864 18 90038938 213 1 90038140 47 90037640 400 1
90030864 37 90030841 202 2 90038151 10 90038164 720 4
90030866 38 90030841 2N 1 90038152 10 90038164 21 4
90030944 37 90030841 19 1 90038164 9 90038166 700 1
90030951 37 90030841 158 2 90038166 6 934431601 20 1
90030955 37 90030841 184 1 90038171 53 90038174 511 1
90030984 30 90042688 121 1 90038174 47 90037640 500 1
90031004 27 90042689 212 2 90038272 47 90037640 233 1
90031018 30 90042688 131 1 90038331 185 934432301 20 1
90031019 30 90042688 116 1 90038369 190 90038373 581 1
90031028 42 90031030 112 1 90038372 190 90038373 582 1
80031029 42 90031030 11 1 90038373 189 90038331 580 1
90031030 38 90030841 500 1 90038380 189 90038331 551 1
90031066 30 90042688 151 2 90038387 68 90038785 212 2
90031066 197 90032225 151 1 90038387 198 90038388 251 2
90031068 30 90042688 161 2 90038388 197 90032225 250 1
90031068 197 90032225 161 1 90038390 189 60038331 541 1
90031077 30 90042688 158 1 90038401 188 90038331 502 1
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 222
SPARE PARTS CATALOG

Numerischer Index
l.llnl'linn Numerical index




Artiksl Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge
80038402 188 90038331 501 1 90038940 123 90038848 600 1
90038431 59 90038432 11 1 90038941 133 90038940 601 1
90038432 6 934431601 110 1 90038945 172 90038852 800 1
\_ 90038433 59 90038432 116 1 90038946 175 90038945 801 1
90038434 59 90038432 17 1 90038958 15 90038708 500 1
90038435 59 90038432 118 1 90038960 83 90038961 17 1
90038469 6 934431601 30 1 90038961 7 934431601 250 1
90038499 60 90038500 211 1 90038965 68 90038785 211 1
90038500 6 934431601 120 1 90038966 15 90038708 700 1
90038546 61 90038550 n 1 90038974 14 90038708 113 1
90038549 61 90038550 KY4 1 90038975 14 90038708 121 1
90038550 6 934431601 130 1 90038976 14 90038708 13 1
90038565 69 90038566 11 1 90038977 14 90038708 140 1
90038566 7 934431601 200 1 90038978 14 90038708 135 1
90038578 63 90038579 11 1 90038979 14 90038708 151 2
80038579 6 934431601 140 1 90039014 21 90038958 511 1
90038604 7 90038605 11 1 90039016 21 90038958 510 2
90038605 7 934431601 210 1 90039032 23 90043787 621 1
80038606 7 80038605 114 1 90039084 205 934433201 10 1
90038630 67 90038784 13 1 90039088 146 90039093 K1Y 1
80038630 69 80038566 13 1 90039089 146 90039093 342 1
80038632 7 934431601 170 1 90039093 145 9344 34501 340 1
\_/ 90038633 66 90038632 1M1 1 90039094 145 9344 34501 350 1
80038634 66 90038632 112 1 90039101 17 90038782 121 1
80038672 64 90038680 111 1 90039158 141 90043765 122 1
90038677 64 90038680 112 1 90039312 37 90030841 130 10
90038680 6 934431601 150 1 80039325 14 90038708 126 2
90038687 65 90038690 M 1 90039574 116 90038781 108 1
90038690 6 934431601 160 1 90039576 38 90030841 238 6
90038691 65 90038690 112 1 90039582 116 90038781 138 1
90038693 65 90038690 113 1 90039641 202 90039644 1070 1
90038704 76 90032055 150 1 90039641 204 90039650 900 1
90038708 6 934431601 40 1 90039644 201 934440001 10 1
90038777 148 934431701 30 1 90039650 201 934440001 20 1
90038779 7 934431601 245 1 90039651 203 80039641 901 1
80038781 8 934431601 320 1 90039655 116 90038781 116 1
80038782 8 934431601 330 1 90039694 204 90039650 101 1
90038782 16 90038781 120 1 90040049 76 90032055 128 2
80038783 8 934431601 335 1 90040125 30 90042688 156 1
90038784 7 934431601 180 1 90040405 14 90038708 145 2
90038785 7 934431601 190 1 80040464 38 90030841 251 1
\_/ 90038840 8 934431601 291 1 90040529 146 90039093 343 1
90038843 8 934431601 350 1 90040530 146 90039093 344 1
90038844 123 90038843 200 1 90040531 146 90039093 345 1
90038845 123 90038843 300 1 90040532 146 90039093 346 1
90038847 123 90038843 400 1 90040705 197 80032225 131 1
90038848 8 934431601 360 1 90041463 37 90030841 149 1
90038849 129 90038848 400 1 90041602 160 90042677 911 1
80038851 129 90038848 500 1 90041939 199 934464601 10 1
90038852 168 934433701 20 1 90041967 66 90038632 118 2
90038853 172 90038852 600 1 90042023 141 90043765 14 1
80038854 172 90038852 700 1 90042024 141 90043765 135 4
80038868 177 934432001 30 1 90042340 128 90038847 490 1
90038869 180 90038868 100 1 90042592 30 90042688 m 1
90038871 180 90038868 200 1 90042627 30 90042688 181 1
90038922 167 90038777 411 1 90042628 31 90042688 191 1
90038924 167 90038777 412 1 80042676 30 90042688 1M1 1
90038932 18 90038938 211 1 90042677 148 934370 20 1
90038935 18 90038938 221 2 90042688 27 80042689 100 1
W 90038938 15 90038708 200 1 90042689 6 934431601 50 1
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (J223
SPARE PARTS CATALOG

Numerischer Index
I.IEB“!RR Numerical index




Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Selte  Baugruppe Pos. Menge
90042801 8 934431601 381 1 90206101 105 90206099 165 1
90042898 160 90042677 912 2 90206492 7 934431601 270 1
90042911 160 90042677 511 2 90206706 152 90204004 40 1
90042914 160 90042677 711 2 90206730 152 80204094 1 1
80042916 160 90042677 713 2 90206749 152 80204094 10 1
90043553 27 90042689 241 1 80206751 152 80204094 60 1
80043765 137 90205313 100 1 90206805 152 80204094 5 4
90043779 23 90043787 611 1 80206809 152 80204094 13 10
90043787 15 90038708 600 1 80206810 152 80204094 15 1
90044471 46 90037640 1M1 1 80206811 152 80204094 21 1
90045725 77 90032055 180 4 90206816 152 90204094 55 1
90046199 76 90032055 1M1 1 80206821 152 90204094 22 3
90048207 46 90037640 140 1 90206823 152 90204094 20 1
90049865 207 934339101 10 1 90206824 152 90204094 25 1
90049885 208 90049865 210 1 80206902 148 934431701 10 1
90049886 208 90049865 310 1 80207170 138 90205313 423 1
900510330 14 80038708 114 4 00207815 150 90206902 115 1
90052704 9 80038166 M 1 90207848 100 90204108 10 1
90054159 14 90038708 M 1 90207849 100 90204108 40 1
90057337 11 90038469 120 1 90208194 150 90206902 171 1
90058110 63 90038579 120 1 90208318 150 90206902 173 1
90058112 63 90038579 121 1 90218441 138 90205313 452 1
90202461 138 90205313 510 1 903504211 163 984282601 841 1
90203888 138 90205313 632 1 903504311 163 984282601 842 1
90204053 83 90038961 110 1 903504511 165 984283201 918 2
80204094 150 90206902 110 1 903504811 165 984283201 926 2
90204108 98 90206492 110 1 903504911 165 984283201 927 4
90204125 100 90204108 5 4 903722611 76 90032055 114 8
90204127 100 90204108 22 3 927523401 100 90204108 41 1
90204129 100 90204108 2 3 927523401 152 90204094 4 1
90204138 100 90204108 15 1 931848401 116 90038781 102 1
90204139 100 90204108 25 1 932686901 46 90037640 12 4
90204140 100 90204108 35 1 932686901 52 90038140 423 1
80204144 100 90204108 13 2 932686901 56 90037260 136 2
80204165 100 90204108 1 1 932866001 138 90205313 652 1
90204166 100 90204108 20 1 932886601 155 90205499 705 1
80204168 100 90204108 30 1 932887801 14 90038708 130 2
90204267 100 90204108 3 1 932887801 18 90038938 212 1
90204267 152 90204094 3 1 932887801 37 80030841 160 5
90204268 100 90204108 21 1 932883001 16 932887801 1 1
90204268 100 90204108 3 1 932980801 133 8003890 628 1
90204286 100 90204108 55 1 932980801 175 80038945 825 2
90204287 100 90204108 60 1 932983501 76 90032055 127 2
90204469 168 934433701 10 1 933029301 46 90037640 164 2
90204470 170 90204469 110 1 933029301 56 80037260 147 2
90204472 170 90204469 200 1 933074101 63 90038579 112 1
90204473 170 90204469 210 1 933074201 65 90038690 120 1
90205313 8 934431601 380 1 933160101 105 90206099 115 1
90205320 150 90206802 150 1 933160301 37 90030841 155 1
90205321 11 90038469 11 1 933187201 30 90042688 146 1
80205404 170 90204469 168 1 933187401 105 90206099 116 1
90205497 153 90205500 400 1 933214001 65 90038690 116 2
80205499 153 90205500 700 1 933214001 66 90038632 115 2
80205500 150 90206902 140 1 933316601 63 90038579 13 1
90205505 153 90205500 103 1 933316601 66 90038632 19 1
90205801 138 90205313 530 1 933378201 47 90037640 234 1
90205881 137 90205313 115 1 933434601 37 90030841 186 2
90205894 138 90205313 520 1 933442401 138 90205313 512 1
90206099 7 934431601 280 1 933469101 116 90038781 12 1
90206100 105 90206099 120 1 933611501 7 934431601 281 1
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 224
SPARE PARTS CATALOG

Numerischer Index
I.linlllnll Numerical index




Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge
934339101 5 955099801 130 1 946132011 76 90032055 129 2
934431601 5 955099801 10 1 946132111 81 946132011 51 1
934431701 5 955099801 30 1 946138911 78 948094801 17 1
\J 934432001 5 955099801 50 1 946139411 76 90032055 131 2
934432301 5 955099801 60 1 946142011 71 90038605 121 2
934432401 5 955099801 70 1 946142011 192 90031190 12 2
934432501 5 955099801 80 1 946142011 194 90031155 112 2
934432701 5 955099801 90 1 946142511 71 90038605 120 1
934433201 5 955099801 120 1 946142611 72 946142511 161 1
934433701 5 955099801 40 1 946142711 73 948101811 1M1 1
934434001 5 955099801 140 1 946143011 73 946101811 13 1
934434501 5 955099801 20 1 946143111 73 946101811 14 1
934440001 5 955099801 110 1 946157911 42 90031030 122 1
934464601 § 955099801 100 1 946163511 38 90030841 255 1
938572601 9 90038166 12 2 946166311 56 90037260 128 1
938977001 150 90206902 120 1 946175911 14 90038708 148 2
939017301 42 90031030 123 1 946224011 76 90032055 13 4
939017301 160 90042677 551 1 946247411 163 984282601 844 2
939017301 163 984282601 864 1 946550711 25 948682701 1m 1
939043501 76 80032055 144 2 947512201 178 90020755 13 1
939261401 162 968589501 153 2 947548501 37 90030841 192 6
939307601 43 90037581 283 1 947548601 37 90030841 199 4
\/ 939343701 34 90030840 161 2 947549401 38 90030841 257 4
939376001 19 90038783 1M1 1 947549601 30 90042688 125 1
939376101 119 90038783 112 1 947549601 197 90032225 122 1
939376201 119 90038783 13 1 947553501 37 90030841 142 4
939376301 119 90038783 14 1 947553701 42 90031030 120 1
939376401 119 90038783 115 1 947641801 5 90037260 151 1
939376501 119 90038783 116 1 947815701 56 90037260 115 2
939498701 34 90030840 125 2 947843601 170 90204469 117 1
939516701 105 90206099 152 3 947879501 10 90038164 122 4
939516701 150 90206902 152 3 048039001 14 90038708 125 4
939588701 T 934431601 261 1 948094801 76 90032055 112 4
939600001 15 90038708 300 2 948427801 21 80038958 502 2
939600101 19 939600001 3 1 948458401 60 90038500 213 2
939600401 19 939600001 312 1 948468801 21 80038958 503 2
939600501 19 939600001 314 1 948670401 71 80038605 112 1
939600801 19 939600001 330 1 948681401 14 90038708 136 5
939600901 20 939600801 KX} 1 948681401 23 80043787 616 2
939611301 116 90038781 114 2 948681901 37 80030841 161 1
939831501 38 90030841 208 1 948682701 15 90038708 800 1
\—/ 9402376 116 90038781 118 4 948697901 19 939600001 315 1
944070511 56 90037260 113 2 948699201 46 90037640 156 2
944101811 59 90038432 114 6 948699201 52 90038140 416 1
944101811 60 90038500 214 6 948699201 56 90037260 123 2
944101811 61 9003850 303 2 949257001 14 90038708 112 2
944107211 14 90038708 146 4 949263301 38 90030841 298 6
944107211 64 90038680 114 4 949319101 76 90032055 19 4
944110211 31 90042688 186 4 949319201 79 949319101 411 1
944468811 25 948682701 172 1 949319301 76 90032055 120 4
944479811 66 80038632 124 2 949338101 67 90038784 11 1
945181911 30 90042688 126 1 949344801 117 90038782 126 1
945181911 197 90032225 121 1 949345101 137 90205313 151 1
945687511 46 90037640 "7 1 949346801 76 90032055 135 2
945687511 57 90008789 212 1 949349701 206 90039084 802 2
945689411 37 90030841 159 1 949413501 76 90032055 123 1
945689511 46 90037640 153 2 949413701 46 90037640 155 2
945689511 76 90032055 146 2 949413701 52 60038140 415 1
945697711 14 90038708 132 2 949413701 56 90037260 122 2
\/‘ 946101811 7 934431601 220 1 949413701 63 90038579 17 2
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J225
SPARE PARTS CATALOG

Numerischer Index
l.lEBIlIlln Numerical index




Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge
949434101 30 90042688 118 1 984023201 160 90042677 201 1
949434101 187 90031697 114 1 0984272601 160 90042677 21 1
949439101 37 90030841 131 8 984272901 160 90042677 312 2
949442401 206 90039084 803 4 984273601 163 9842826 01 861 1
955099801 KN 1 1 0984281701 160 90042677 100 1
957818401 46 90037640 152 2 984281801 161 984281701 10 1
968435301 43 80037581 282 1 984281901 161 984281701 132 1
968586701 162 968589501 151 1 984282601 160 90042677 800 1
868589501 161 984281701 150 1 984282701 163 984282601 811 1
968610801 37 90030841 151 1 984283101 163 984282601 821 1
968746101 165 90205499 755 1 984283201 160 90042677 900 1
969076101 139 90205313 853 0 984286801 165 984283201 9t 1
969274701 67 90038784 14 1 984289101 160 90042677 512 2
969274701 198 90038388 255 1 984289301 160 90042677 517 1
969370301 155 90205499 870 1 984366801 165 984283201 960 2
969391501 155 90205499 839 1 984544001 165 984283201 920 2
969611101 141 90043765 124 4 984548101 160 90042677 712 2
969745401 170 90204469 120 1 984559801 165 984283201 910 2
969958601 46 90037640 157 1 991004201 16 932887801 2 2
969958601 76 90032055 139 2 991004201 66 90038632 17 8
969958701 76 80032055 161 1 991005201 59 90038432 122 4
969993401 34 90030840 213 2 991006711 14 90038708 133 2
969993401 187 80031697 116 2 991006711 30 90042688 163 2
869994201 23 90043787 631 1 991006711 46 90037640 165 3
869996501 37 90030841 154 1 991006711 §6 90037260 146 3
970255401 30 90042688 149 2 991006711 57 90008789 214 2
970303201 37 90030841 115 2 991006711 63 90038579 114 6
97032094 179 90037736 17 1 991006711 65 90038690 115 4
971001901 30 90042688 183 2 991006711 76 90032055 130 2
971006601 192 90031190 114 1 991018801 30 90042688 157 1
971010201 23 90043787 612 2 991018801 46 90037640 116 1
971010201 68 90038785 213 1 991018801 160 90042677 N 2
971010501 67 90038784 112 2 991018901 32 991018801 1 1
971013901 14 90038708 160 1 991019001 163 984282601 851 1
971055501 41 90031640 112 1 991019101 164 991019001 1 1
971062801 76 90032055 143 1 991024201 27 90042689 243 2
971066201 167 90038777 413 1 991032801 46 90037640 114 10
971067301 14 90038708 149 2 991032801 52 90038140 414 3
971068101 187 90031697 130 1 991032801 56 90037260 121 8
971068501 30 90042688 172 1 991032801 63 90038579 116 4
971074101 14 90038708 154 1 991079601 46 90037640 150 2
971074401 69 90038566 112 1 991079601 56 90037260 120 2
971077401 61 90038550 301 1 991079601 63 90038579 115 2
972021101 30 90042688 139 1 991079701 49 991079601 1 1
972241001 38 90030841 235 3 991089401 39 90030390 2 1
972250801 163 984282601 831 2 991089501 37 90030841 150 1
972251901 37 90030841 203 2 991089601 40 991089501 1 1
972294101 187 90031697 125 1 991090001 40 991089501 6 1
972296601 30 90042688 148 1 991414701 208 90049865 412 1
972300901 56 90037260 154 1 992018001 160 90042677 612 1
972303701 187 90031697 122 1 9946626801 170 90204469 133 1
972303801 56 90037260 143 1 994735301 114 90038840 12 1
972330201 30 90042688 142 1 995716111 37 90030841 120 2
974430801 84 80204053 710 1 995854901 96 939588701 162 1
975691501 137 90205313 103 1 997040201 59 90038432 119 2
980850001 8 934431601 9999 1 997040201 76 90032055 132 2
983440311 170 90204469 114 2 997040201 160 90042677 214 2
983440411 170 90204469 116 2 997040201 160 90042677 314 2
983457611 170 90204469 220 6 997040201 163 984282601 823 1
983510301 170 90204469 134 3 997040301 27 90042689 213 2
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Jd226
SPARE PARTS CATALOG

Numerischer Index
I-.EB“E“R Numerical index




Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge Artikel Seite  Baugruppe Pos. Menge
897040301 37 90030841 143 3
997084001 160 90042677 212 1
997401701 34 90030840 215 1

\_/ 997406701 66 90038632 123 1
997414601 187 90031697 119 1
997448801 46 90037640 123 1
997448001 64 90038680 13 1
997497001 46 90037640 148 1
897497401 76 90032055 145 1
997497401 194 90031155 114 1
997498301 14 90038708 155 1
997500101 198 90038388 252 1
997511501 178 90020755 114 1
997514601 76 90032055 157 2
997538101 167 90038777 414 1
997548801 59 90038432 12 1
997603101 63 90038579 123 2
997614501 30 90042688 182 2
997615201 46 90037640 132 1
997712201 46 90037640 158 1
997722901 37 90030841 163 2

—/

-~/

&/

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q227
SPARE PARTS CATALOG

Numerischer Index
...EB“E““ Numerical index




Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezelchnung

ABDECKBLECH 1X111X133 90045725 180 4 77 90032055 LAUFKATZE
ABDECKBLECH 2X130X335 90009382 155 1 76 90032055 LAUFKATZE
ABDECKRING 502848601 20 1 101 10191889 MOTOR

\~ ABDECKRING 502848601 5 1 102 10165900 BREMSE
ABDECKRING 502887401 5 1 94 502064201 BREMSE
ABDECKRING 502888701 5 1 111 10172558 BREMSE
ABDECKRING 502988801 5 1 157 10192767 BREMSE
ABDECKRING 37X76,1X16 984023201 201 1 160 90042677  UNTERFLASCHE
ABDECKUNG 3X249X531 969994201 631 1 23 90043787 UEBERLASTSICHERUNG
ABSCHLUSSPLATTE 10171887 226 8 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
ABSCHLUSSPLATTE 10171888 105 1 134 90038941  VERTEILER X2 53K
ABSCHLUSSPLATTE 10171802 233 3 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
ABSCHLUSSPLATTE 10176159 108 2 134 90038941 VERTEILER X2 53K
ABSCHLUSSPLATTE 10191255 223 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS
ABSCHLUSSPLATTE BEIGE 693182314 218 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
ABSCHLUSSPLATTE MINI 10176133 13 1 176 90038946 VERTEILER X3 53K
ABSPANNLASCHE 90038549 321 1 61 90038550 ABSPANNLASCHE
ABSPANNLASCHE 90038550 130 1 6 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
ABSPANNLASCHE 90038566 200 1 7 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
ABSPANNLASCHE 90038634 112 1 66 90038632 ABSPANNUNG
ABSPANNLASCHE 90038677 112 1 64 90038680 ABSPANNUNG
ABSPANNLASCHE 90038691 112 1 65 90038690 ABSPANNUNG

\_/ ABSPANNLASCHE 90038693 113 1 65 90038690 ABSPANNUNG
ABSPANNSEIL 10178597 106 1 82 90038779  SEILLISTE
ABSPANNSTANGE 90038546 311 1 61 90038550 ABSPANNLASCHE
ABSPANNSTANGE 90038633 m 1 66 90038632 ABSPANNUNG
ABSPANNSTANGE 90038672 111 1 64 90038680 ABSPANNUNG
ABSPANNSTANGE 90038687 M 1 65 90038630 ABSPANNUNG
ABSPANNSTUETZE 90038431 M 1 59 90038432 ABSPANNSTUETZE
ABSPANNSTUETZE 90038432 10 1 6 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
ABSPANNSTUETZE 90038499 211 1 60 90038500 ABSPANNSTUETZE
ABSPANNSTUETZE 90038500 120 1 6 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
ABSPANNUNG 90038632 170 1 7 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
ABSPANNUNG 80038680 150 1 6 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
ABSPANNUNG 90038690 160 1 6 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
ABSPANNVERLAENGERUNG 90038388 250 1 197 90032225 TURMSTUECK
ABSTANDSROLLE 10178358 17 2 92 10191670 MOTOR
ABSTUETZEINRICHTUNG 934432001 50 1 5 955099801 ERSATZTEILKATALOG 53K
ABSTUETZPLATTE 90020754 M 1 178 90020755 ABSTUETZPLATTE KPL.
ABSTUETZPLATTE KPL. 90020755 10 4 177 934432001 ABSTUETZEINRICHTUNG
ABSTUETZSPINDEL 947512201 113 1 178 90020755  ABSTUETZPLATTE KPL.

\/ ABTRIEB 10167167 4 1 106 10192265 PLANETENGETRIEBE
ABTRIEB 500324001 1 2 85 500048801 GETRIEBE
ABWEISER 90011891 13 2 66 90038632 ABSPANNUNG
ABWEISER 90058110 120 1 63 90038579  MITTELSTUETZE
ABWEISER 90058112 121 1 63 90038579  MITTELSTUETZE
ACHSE 100X553X528 90038151 720 4 10 90038164 VERBINDUNGSMATERIAL
ACHSE 40X178X153 946139411 131 2 76 80032055 LAUFKATZE
ACHSE 40X370X344 90008186 163 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
ACHSE 40X370X344 90008186 152 1 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
ACHSE 40X80X62 984272901 312 2 160 90042677  UNTERFLASCHE
ACHSE 40X90X73 984283101 821 1 163 984282601 OBERFLASCHE
ACHSE 55X125X92 90031004 212 2 27 90042689 TURMOBERTEIL
ACHSE LN 46-7 200 40X130X9 997084001 212 1 160 90042677 UNTERFLASCHE
ACHSHALTER 997040201 19 2 59 90038432 ABSPANNSTUETZE
ACHSHALTER 997040201 132 2 76 90032055 LAUFKATZE
ACHSHALTER 997040201 214 2 160 90042677 UNTERFLASCHE
ACHSHALTER 997040201 314 2 160 90042677  UNTERFLASCHE
ACHSHALTER 997040201 823 1 163 984282601 OBERFLASCHE

w ACHSHALTER 997040301 yAK} 2 27 90042689 TURMOBERTEIL
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J229

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
l.l[BlI[lln Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
ACHSHALTER 997040301 143 3 37 90030841 TURMUNTERTEIL
ACHSHALTER 10X122X200 80038152 721 4 10 90038164 VERBINDUNGSMATERIAL
ADAPTERRING 40X50X12 10166875 2 1 110 10191882 MOTOR
ANBAUGEHAEUSE 10195679 800 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
ANBAUSATZ FUER MS V4NBK2 10178522 5 1 158 10180998 MAGNETTEIL
ANKERSCHEIBE 502857701 1 1 95 502890801 MAGNETTEIL 24V 40W 32Nm
ANKERSCHEIBE 502857701 1 1 112 10174859 MAGNETTEIL
ANKERSCHEIBE 502880601 1 1 103 10166759 MAGNETTEIL
ANKERSCHEIBE 502882601 1 1 158 10180998 MAGNETTEIL
ANSCHLUSSELEMENT 10172300 782 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS
ANSCHLUSSTRAEGER 90204165 1 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
ANSCHLUSSTRAEGER 90206730 1 1 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
ANTIRUTSCHBELAG 97032004 17 1 179 90037736  SPREIZHOLM
ANTRIEBSWELLE M=2 Z=16 90206824 25 1 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
ANTRIEBSWELLE M=2,25Z=11 90204140 35 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
ANZEIGEEINHEIT 10001972 1046 1 202 90039644  WINDMESS-UND WINDWARNA
ANZEIGER 4X152X220 903504511 918 2 165 984283201 KLINKENTRICHTER
AUFBEWAHRUNGSTASCHE 638125901 245 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
AUFGLEISSEIL 10178602 M 1Paar 82 90038779  SEILLISTE
AUFKLEBER 893mmX116mm 90017393 136 1 116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
AUFKLEBER DGUV TEST 36 10181971 139 1 116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
AUFLAGE 80027197 163 2 14 90038708 DREHBUEHNE
AUFLAGE 80037580 281 1 43 90037581  AUFLAGE
AUFLAGE 90037581 280 2 34 90030840 TURMUNTERTEIL
AUFLAGE 10X70X340 939307601 283 1 43 90037581  AUFLAGE
AUSBLASSTUTZEN RAL7035 10167444 631 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
AUSGLEICHSSCHEIBE 51 629841001 6 1 110 10191882 MOTOR
AUSGLEICHSSCHEIBE 60,5X71 10167146 15 1 109 10167167 ABTRIEB
AUSGLEICHSSCHEIBE 60,5X7 10167149 14 1 109 10167167 ABTRIEB
AUSGLEICHSSCHEIBE 60,5X7 10167156 13 1 109 10167167 ABTRIEB
AUSLEGERANLENKSTUECK 90037640 90 1 6 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
AUSLEGERANLENKSTUECK 80044471 111 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
AUSLEGERMITTELSTUECK 90037260 100 1 6 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
AUSLEGERMITTELSTUECKA 90037258 M 1 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
AUSLEGERMONTAGESEIL 10173687 105 1 82 90038779  SEILLISTE
AUSLEGERSTELLUNGHORIZ 934433701 40 1 5 955099801 ERSATZTEILKATALOGS53K
AUSLEGERVERLAENGERUNG 90031155 10 1 193 934432501 AUSLEGERVERLAENGERUNG
AUSLEGERVERLAENGERUNG 90031190 10 1 191 934432401 AUSLEGERVERLAENGERUNG
AUSLEGERVERLAENGERUNG 90031697 10 1 185 934432301 AUSLEGERVERLAENGERUNG
AUSLEGERVERLAENGERUNG 934432301 60 1 5 955099801 ERSATZTEILKATALOG53K
AUSLEGERVERLAENGERUNG 934432401 70 1 5 955099801 ERSATZTEILKATALOGS3K
AUSLEGERVERLAENGERUNG 934432501 80 1 5 955099801 ERSATZTEILKATALOG 53K
AUSLEGERVERLAENGERUNG 90031104 M 1 187 90031697  AUSLEGERVERLAENGERUNG
AUSLEGERVERLAENGERUNG 90031191 1 1 192 90031190 AUSLEGERVERLAENGERUNG
AUSLEGERVERLAENGERUNG 90031154 11 1 194 80031155 AUSLEGERVERLAENGERUNG
AXIALRILLENKUGELLAGER -51 745410501 112 1 73 946101811 DRALLFAENGER
AXIALRILLENKUGELLAGER -51 745410801 141 1 161 984281701 LASTHAKEN
BALLASTVERSPANNUNG 90039084 10 1 205 934433201 BALLASTVERSPANNUNG
BALLASTVERSPANNUNG 934433201 120 1 5 955099801 ERSATZTEILKATALOG 53K
BE- UND ENTLUEFTUNGSFIL 721122501 5 1 85 500048801 GETRIEBE
BEDIENUNGSSCHILD 60mmX9 80207170 423 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
BEFESTIGUNGSADAPTER 7415438 803 1 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
BEFESTIGUNGSMATERIAL 90033094 330 1 145 934434501 BESCHILDERUNG
BESCHILDERUNG 934434501 20 1 5 955099801 ERSATZTEILKATALOG53K
BETAETIGUNGSSEIL 10173692 113 1 82 90038779  SEILLISTE
BETAETIGUNGSSEIL 10178600 109 1 82 90038779  SEILLISTE
BETRIEBSSTUNDENZAEHLER 614106301 869 0 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
BLECH 90008185 162 2 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
BLECH 90008185 153 2 §6 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
BLECH 939831501 208 1 38 90030841 TURMUNTERTEIL
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J230

SPARE PARTS CATALOG
.-.EB..ER" Alphabstischer Index

Alphabetical index

5

~

()



Bezelchnung Artikel Pos.  Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
BLECH 18X92X288 938572601 112 2 9 90038166 UNTERWAGEN
BLECH 20X51X58 90038372 582 1 190 90038373 DRUCKFEDER
BLECH 20X65X110 949442401 803 4 206 90039084  BALLASTVERSPANNUNG
BLECH 20X86X455 90038369 581 1 180 90038373 DRUCKFEDER
BLECH 2X12X61 90042024 135 4 141 90043765 LEERSCHRANK
BLECH 2X441X1401 80011610 165 1 142 90042801 ZUSATZTEILE
BLECH 2X83X1230 80030672 151 1 141 90043765 LEERSCHRANK
BLECH 30X55X150 903504211 841 1 163 984282601 OBERFLASCHE
BLECH 3X171X458 80049886 310 1 208 90049865 ZENTRALSCHMIERANLAGE
BLECH 3X199X450 80027241 N 1 208 90049865 ZENTRALSCHMIERANLAGE
BLECH 3X64X455 90040125 156 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
BLECH 3X64X700 90031077 158 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
BLECH 4X41X73 932980801 628 1 133 90038940  E-INST. TURM
BLECH 4X41X73 932980801 825 2 175 90038945  E-INST. AUSLEGER
BLECH 4X72X242 90042340 490 1 128 90038847  E-INST. DREHBUEHNE
BLECH 4X90X474 90206101 165 1 105 90206099  HILFSANTRIEB
BLECH 6X295X355 90039694 101 1 204 90039650 NACHRUESTUNG
BLECH 6X30X305 90016749 274 1 38 90030841 TURMUNTERTEIL
BLECH 6X45X54 90016753 267 1 38 90030841 TURMUNTERTEIL
BLECH 8X25X60 947549601 125 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
BLECH 8X25X60 947549601 122 1 197 90032225 TURMSTUECK
BLECHMUTTER M6 413006908 132 2 142 90042801  ZUSATZTEILE

\._/ BLECHWINKEL 3X40X74 90022008 166 1 76 90032055  LAUFKATZE
BLINDNIET 3,2X6 444900101 552 4 160 90042677 UNTERFLASCHE
BLINDNIET FLACHRUNDKOPF ~ 10180324 352 32 147 90039094 BEFESTIGUNGSMATERIAL
BLINDSTOPFEN /24 M20X1,5 602515201 172 1 96 939588701 ENDSCHALTER
BLINDSTOPFEN IP 68 693061214 106 1 137 80205313  SCHALTSCHRANK 400Vv115V5
BLINDSTOPFEN IP68 10179757 130 2 134 90038941  VERTEILER X2 53K
BLINDSTOPFEN IP68 10179757 126 2 176 90038946  VERTEILER X3 53K
BLINDSTOPFEN IP68 10179758 1M 1 113 933611501 ENDSCHALTER
BLINDSTOPFEN IP68 10179758 121 1 114 90038840 ENDSCHALTER KATZE
BLINDSTOPFEN IP68 10179758 332 1 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
BLINDSTOPFEN IP68 10179758 132 2 174 90038854  E-INST. AUSLEGER
BLINDVERSCHLUSS 10097138 800 2 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
BOLZEN 10002150 8 2 168 10180998 MAGNETTEIL
BOLZEN 80007311 112 2 187 90031697  AUSLEGERVERLAENGERUNG
BOLZEN 80007330 128 1 187 90031697  AUSLEGERVERLAENGERUNG
BOLZEN 80008243 139 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
BOLZEN 90008278 513 1 188 90038331 VERRIEGELUNG
BOLZEN 50009359 121 1 76 90032055 LAUFKATZE

‘ BOLZEN 80011884 114 1 65 90038690 ABSPANNUNG

\—~/ BOLZEN 90011884 114 2 66 90038632 ABSPANNUNG
BOLZEN 80013013 179 2 34 90030840 TURMUNTERTEIL
BOLZEN 80030715 102 2 137 90206313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
BOLZEN 80038975 121 1 14 90038708 DREHBUEHNE
BOLZEN 80038979 151 2 14 90038708 DREHBUEHNE
BOLZEN 80040405 145 2 14 90038708 DREHBUEHNE
BOLZEN 933074101 112 1 63 90038579  MITTELSTUETZE
BOLZEN 933074201 120 1 65 90038690 ABSPANNUNG
BOLZEN 933187201 146 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
BOLZEN 947553701 120 1 42 90031030 KLETTERFLASCHE
BOLZEN 11X56X39 903504311 842 1 163 984282601 OBERFLASCHE
BOLZEN 15X175X157 90036393 125 1 76 90032055 LAUFKATZE
BOLZEN 24X50X39 957818401 152 2 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
BOLZEN 25X100X78 946142011 121 2 71 90038605 UMLENKSTATION
BOLZEN 25X100X78 946142011 112 2 192 90031190 AUSLEGERVERLAENGERUNG
BOLZEN 25X100X78 946142011 112 2 194 90031155 AUSLEGERVERLAENGERUNG
BOLZEN 26X120X85 984273601 861 1 163 984282601 OBERFLASCHE
BOLZEN 25X170X155 984544001 920 2 165 984283201 KLINKENTRICHTER

_ BOLZEN 30X335X285 90038924 412 1 167 90038777 LAGERUNG
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 231
SPARE PARTS CATALOG
Alphabetischer Index

l.lEBIlElln Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
BOLZEN 30X65X52 947548601 199 4 37 90030841 TURMUNTERTEIL
BOLZEN 30X75X65 946224011 13 4 76 90032055 LAUFKATZE
BOLZEN 30X785X620 90031019 116 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
BOLZEN 30X85X75 932686901 112 4 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
BOLZEN 30X85X75 932686901 423 1 52 90038140 ZWISCHENLENKER
BOLZEN 30X85X75 932686901 136 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
BOLZEN 35X104X71 90014023 240 1 27 90042689 TURMOBERTEIL
BOLZEN 35X104X71 90014023 212 4 197 90032225 TURMSTUECK
BOLZEN 35X150X140 90031525 212 2 38 90030841 TURMUNTERTEIL
BOLZEN 35X155X138 90037286 112 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
BOLZEN 40X145X132 90030951 158 2 37 90030841 TURMUNTERTEIL
BOLZEN 40X238 946166311 128 1 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
BOLZEN 40X370 90038976 1A 1 14 90038708 DREHBUEHNE
BOLZEN 40X80X70 945687511 17 1 46 80037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
BOLZEN 40X80X70 945687511 212 1 57 80008789  SEILROLLENLAGERUNG
BOLZEN 40X89X79 948670401 12 1 71 90038605 UMLENKSTATION
BOLZEN 40X90X77 90030864 213 1 18 90038938  SEILFLASCHE
BOLZEN 40X80X77 90030864 202 2 37 90030841 TURMUNTERTEIL
BOLZEN 40X91 90038434 17 1 59 90038432 ABSPANNSTUETZE
BOLZEN 40X91 90038435 118 1 59 90038432 ABSPANNSTUETZE
BOLZEN 45X196 90022375 12 1 179 80037736  SPREIZHOLM
BOLZEN 50X270X250 90038402 501 1 188 90038331 VERRIEGELUNG
BOLZEN 50X471X450 90038272 233 1 47 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
BOLZEN 55X115X97 90031611 256 1 38 90030841 TURMUNTERTEIL
BOLZEN 55X165X140,5 90012867 141 2 37 90030841 TURMUNTERTEIL
BOLZEN 60X310 949257001 12 2 14 90038708 DREHBUEHNE
BOLZEN 60X338X309 90041463 149 1 37 90030841 TURMUNTERTEIL
BOLZEN 76X335 939600401 312 1 19 939600001 VERRIEGELUNG
BOLZEN 85X185X129 90030944 191 1 37 90030841 TURMUNTERTEIL
BOLZEN 8X15 10007463 5 2 95 502890801 MAGNETTEIL 24V 40W 32Nm
BOLZEN 8X16 454710001 153 4 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
BOLZEN FORM 290 50X150X55 90014449 12 1 34 90030840 TURMUNTERTEIL
BOLZEN FORM 510 12X123X11 992019001 612 1 160 90042677 UNTERFLASCHE
BOLZEN FORM 660 20X195X16 984366801 960 2 165 984283201 KLINKENTRICHTER
BOLZEN LN 16 100 20X85X75 90006807 154 1 76 90032055 LAUFKATZE
BOLZEN LN 16 200 12X75X65 971055501 12 1 41 90031640 LEITER
BOLZEN LN 16 200 15X85X75 997498301 155 1 14 90038708 DREHBUEHNE
BOLZEN LN 16 200 16X120X11 997414601 19 1 187 90031697 AUSLEGERVERLAENGERUNG
BOLZEN LN 16 200 16X80X70 972251901 203 2 37 90030841 TURMUNTERTEIL
BOLZEN LN 16 200 16X90X80 972250801 831 2 163 984282601 OBERFLASCHE
BOLZEN LN 16 200 18X60X45 971062801 143 1 76 90032055 LAUFKATZE
BOLZEN LN 16 200 20X310X29 997401701 215 1 34 90030840 TURMUNTERTEIL
BOLZEN LN 16 200 25X120X10 971066201 413 1 167 90038777 LAGERUNG
BOLZEN LN 16 200 25X170X15 997497001 146 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
BOLZEN LN 16 200 25X65X50 997497401 145 1 76 90032055 LAUFKATZE
BOLZEN LN 16 200 25X65X50 997497401 114 1 194 90031155 AUSLEGERVERLAENGERUNG
BOLZEN LN 16 200 25X80X60 971067301 149 2 14 90038708 DREHBUEHNE
BOLZEN LN 16 200 30X110XS0 972294101 125 1 187 90031697 AUSLEGERVERLAENGERUNG
BOLZEN LN 16 200 30X110X95 971068501 172 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
BOLZEN LN 16 200 30X130X11 972296601 148 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
BOLZEN LN 16 200 30X70X55 971068101 130 1 187 80031697 AUSLEGERVERLAENGERUNG
BOLZEN LN 16 200 35X130X11 972303801 143 1 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
BOLZEN LN 16 200 35X145X12 972303701 122 1 187 90031697 AUSLEGERVERLAENGERUNG
BOLZEN LN 16 200 35X70X50 972300901 154 1 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
BOLZEN LN 16 200 40X160X14 997406701 123 1 66 90038632 ABSPANNUNG
BOLZEN LN 16 200 50X100X70 971074101 154 1 14 90038708 DREHBUEHNE
BOLZEN LN 16 200 50X120X90 971074401 12 1 69 90038566 ABSPANNLASCHE
BOLZEN LN 16 200 50X160X13 972330201 142 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
BOLZEN LN 16 200 50X160X13 997448901 123 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
BOLZEN LN 16 200 50X180X15 997449001 13 1 64 90038680 ABSPANNUNG
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J232
SPARE PARTS CATALOG
Alphabetischer Index
I-IEB“ERR Alphabetical index

~



Bezeichnung

BOLZEN LN 16 200 50X290X26
BOLZEN LN 16 200 60X150X12
BOLZEN LN 16 FORM 200 15X
BOLZEN LN 17 200 16X110XS0
BOLZEN LN 17 200 20X180X15
BOLZEN LN 17 200 20X70X40

BOLZEN LN 17 200 30X140X11
BOLZEN LN 17 200 40X120X70
BOLZEN LN 17 200 50X130X60
BOLZEN LN 17 200 50X130X60
BOLZEN LN 17 200 50X150X80
BOLZEN LN 17 200 50X150X85
BOLZEN LN 17 200 50X160X90
BOLZEN LN 17 200 50X280X21
BOLZEN LN 17 200 60X330X26
BOLZEN LN 17 200 60X350X28
BOLZEN LN 18 500 20X120X10
BOLZEN LN 18 500 20X55X40

BOLZEN LN 18 500 25X125X11
BOLZEN LN 18 500 25X60X42

BOLZEN LN 19 500 30X100X65
BOLZEN LN 19 500 50X120X58

\_’ BREMSE

BREMSE

BREMSE

BREMSE

BREMSE
BREMSLAGERSCHILD 32Nm
BREMSWIDERSTAND
BREMSWIDERSTAND
BUCHSE 25/28X20

BUCHSE 25/28X25

BUCHSE 55/60X50

BUCHSE 60,1X70X45
BUCHSE 70/75X80
BUCHSENEINSATZ HAN 40D
BUCHSENKONTAKT 0,3-0,6mm
BUERSTENHALTER
BUERSTENHALTER
BUNDBUCHSE 30/45X20
BUNDBUCHSE 50/65X30

\—/ BUNDBUCHSE 50/65X30

DECKEL

DECKEL

DECKEL 100X3,3/90

DECKEL 2X300X452

DECKEL 75X25

DECKEL 75X25
DECKELDICHTUNG
DECKELDICHTUNG
DECKLACK 400ML
DECKLACK 400ML
DECKSCHEIBE

DICHTRING X31,00X4,00/7,50
DICHTSCHEIBE 8,4X29X3
DICHTSTOPFEN MB 700 9
DICHTUNG

DICHTUNG 64X64X2
DISTANZHUELSE FUER TRAG
DISTANZRING

Artikel Pos.

80019191 17
971077401 301
972241001 235
997511501 114
997514601 157
971001901 183
972021101 139
971006601 114
971010201 612
971010201 213
997500101 252
971013901 160
971010501 112
997538101 414
90011000 212
997548801 112
997615201 132
997614501 182

90038606 114
997603101 123
997712201 158
997722901 163
10165900 18
10172558 20
10191878 10

10192767 960
502064201 14
629612801 4
10192105 416
10192105 616
704313601 102
704319701 122
708015801 252
991090001 6
704315801 236
605602108 805
10175450 861
691058601 26
691059301 25
10043381 415
704312401 121
704312401 121

10167163 2
500325001 2
991089401 2

90038978 135
933214001 116
933214001 115
10165777 16
629610901 28
10027496 204
10027498 205
10030499 15
710840401 850
10175000 353
761081903 2
90203888 632
80218441 452
636311601 243
932983501 127

Menge

NNAA—.SA—;NMA—LNNA_;_n_sN&N—LQQ_L_L_s_;_sN_n_s_s_s_s_LA—sN—nN—nN—L—A—L—;N—L—L—:N—;—hMN—swAA

Seite

61
38
178
76
30
30
192
23
68
198
14
67
167
60
59
46
30
"
63
46
37
101
110
17
153
92
92
137
138
166
150
38
40
47
139
139
182
182
167
98
150
109
87
39
14
65
66
101
83
121
121
182
165
147
100
138
138
137
76

Baugruppe

9003 868 0
90038550
9003084 1
90020755
90032055
9004 268 8
9004 2688
80031190
9004 3787
90038785
90038388
90038708
90038784
90038777
80038500
90038432
80037640
9004 2688
80038605
90038579
80037640
90030841
10191889
10191882
10191876
90205500
10191670
10191670
90205313
80205313
98 45 598 01
90206902
9003084 1
99 10 895 01
80037640
90205313
80205313
10178508
10178508
90038777
90206492
90206902
10167167
50 03 259 01
80030390
20038708
20038690
90038632
10191889
10191670
80022307
90022307
1017 8508
80205499
20039094
90204108
90205313
90205313
90205313
90032055

Bezeichnung

ABSPANNUNG
ABSPANNLASCHE
TURMUNTERTEIL
ABSTUETZPLATTE KPL.
LAUFKATZE

TURMOBERTEIL
TURMOBERTEIL
AUSLEGERVERLAENGERUNG
UEBERLASTSICHERUNG
VERBINDUNGSLASCHE
ABSPANNVERLAENGERUNG
DREHBUEHNE
VERBINDUNGSLASCHE
LAGERUNG
ABSPANNSTUETZE
ABSPANNSTUETZE
AUSLEGERANLENKSTUECK
TURMOBERTEIL
UMLENKSTATION
MITTELSTUETZE
AUSLEGERANLENKSTUECK
TURMUNTERTEIL

MOTOR

MOTOR
STIRNRADGETRIEBEMOTOR R
MOTOR

MOTOR

MOTOR

SCHALTSCHRANK 400V115VS
SCHALTSCHRANK 400V115VS
KLINKE

WINDWERK 1280X154
TURMUNTERTEIL

SEILROLLE
AUSLEGERANLENKSTUECK
SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHALTSCHRANK 400V115VS
SCHLEIFRINGKOERPER
SCHLEIFRINGKOERPER
LAGERUNG

MONTAGEWINDE 5240X88X6k
WINDWERK 1290X154
ABTRIEB
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:5,3
SEILROLLE

DREHBUEHNE

ABSPANNUNG

ABSPANNUNG

MOTCR

MOTOR

WERKZEUGSATZ
WERKZEUGSATZ
SCHLEIFRINGKOERPER
MONTAGETEILE
BEFESTIGUNGSMATERIAL
PLANETENEINSCHUBGETRIEB
SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHALTSCHRANK 400V115VS
LAUFKATZE

20.2.2018

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
Alphabetischer Index
Alphabetical index

(J233




Bezelchnung Artikel Pos. Mengs Seite  Baugruppe  Bezeichnung
DISTANZRING 947815701 115 2 56 980037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
DISTANZRING 970255401 149 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
DISTANZRING 18,5X25X3 983440411 116 2 170 90204469 KATZFAHRWERK
DISTANZRING 20,5/35X7,25 944110211 186 4 31 90042688 TURMOBERTEIL
DISTANZRING 25,2/40X7,4 903504911 927 4 165 984283201 KLINKENTRICHTER
DISTANZRING 25,5/31,8X3,15 945689411 159 1 37 90030841 TURMUNTERTEIL
DISTANZRING 25,5/31,8X3,15 945689511 153 2 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
DISTANZRING 25,5/31,8X3,15 945689511 146 2 76 90032055 LAUFKATZE
DISTANZRING 30,5/40X4,75 991032801 114 10 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
DISTANZRING 30,5/40X4,75 991032801 414 3 52 90038140 ZWISCHENLENKER
DISTANZRING 30,5/40X4,75 991032801 121 8 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
DISTANZRING 30,5/40X4,75 991032801 116 4 63 90038579 MITTELSTUETZE
DISTANZRING 30,5X40X1,5 949346801 135 2 76 90032055 LAUFKATZE
DISTANZRING 36X50X4 944070511 113 2 6 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
DISTANZRING 38/76,1X 90043553 241 1 27 90042689 TURMOBERTEIL
DISTANZRING 40,5/48,3X3,9 944479811 124 2 66 90038632 ABSPANNUNG
DISTANZRING 40,5X48X2 991006711 133 2 14 90038708 DREHBUEHNE
DISTANZRING 40,5X48X2 991006711 163 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
DISTANZRING 40,5X48X2 991006711 165 3 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
DISTANZRING 40,5X48X2 991006711 146 3 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
DISTANZRING 40,5X48X2 991006711 214 2 57 90008789  SEILROLLENLAGERUNG
DISTANZRING 40,5X48X2 991006711 114 6 63 90038579 MITTELSTUETZE
DISTANZRING 40,5X48X2 991006711 115 4 65 90038690 ABSPANNUNG
DISTANZRING 40,5X48X2 991006711 130 2 76 90032055 LAUFKATZE
DISTANZRING 55,2/63X3,9 947553501 142 4 37 90030841 TURMUNTERTEIL
DISTANZRING 55,3X75X2 991024201 243 2 27 90042689 TURMOBERTEIL
DISTANZRING 55,5X65X2 947549401 257 4 38 90030841 TURMUNTERTEIL
DISTANZRING 61/72X5,5 944101811 114 6 59 90038432 ABSPANNSTUETZE
DISTANZRING 61/72X5,5 944101811 214 6 60 90038500 ABSPANNSTUETZE
DISTANZRING 61/72X5,5 944101811 303 2 61 90038550 ABSPANNLASCHE
DISTANZROHR 12,5/42X4 969745401 120 1 170 90204469 KATZFAHRWERK
DISTANZROHR 14,9/21,3X3,2 984289101 512 2 160 90042677 UNTERFLASCHE
DISTANZROHR 17,4/30X45 947843601 17 1 170 90204469 KATZFAHRWERK
DISTANZROHR 43,5/63,5X10 984289301 517 1 160 90042677 UNTERFLASCHE
DISTANZROHR 51,1/76,1X 90038630 13 1 67 90038784 VERBINDUNGSLASCHE
DISTANZROHR 51,1/76,1X 90038630 13 1 69 90038566 ABSPANNLASCHE
DISTANZROHR 51/80X18 969274701 114 1 67 90038784 VERBINDUNGSLASCHE
DISTANZROHR 51/80X18 969274701 255 1 198 90038388 ABSPANNVERLAENGERUNG
DISTANZROHR 6,3/10X1,85 983510301 14 3 170 90204469 KATZFAHRWERK
DISTANZSCHEIBE 10167161 12 1 109 10167167 ABTRIEB
DISTANZSCHEIBE 500324301 7 1 86 500324001 ABTRIEB
DISTANZSCHEIBE 933029301 164 2 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
DISTANZSCHEIBE 933029301 147 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
DISTANZSCHEIBE 60,5X30X8 90012889 153 2 37 90030841 TURMUNTERTEIL
DOMSELRING BC 25X40X7 629613201 16 1 92 10191670 MOTOR
DRAHTSEIL 773601301 332 0.7m 20 939600801 KEIL
DRAHTSEIL 773601301 206 0.38m 38 90030841 TURMUNTERTEIL
DRALLFAENGER 946101811 220 1 7 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
DREHBUEHNE 80038708 40 1 6 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
DREHBUEHNE 90054159 11 1 14 90038708 DREHBUEHNE
DREHGEBER 10021254 980 1 153 90205500 MOTOR
DREHGEBER 10174392 18 1 92 10191670 MOTOR
DREHGELENK 90018255 17 1 47 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
DREHSTAB 90038390 541 1 189 90038331 VERRIEGELUNG
DREHWERK 90038961 250 1 7 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
OREHWERK 90204053 110 1 83 90038961 DREHWERK
DRUCKFEDER 10173363 2 9 158 10180998 MAGNETTEIL
DRUCKFEDER 502848201 2 9 103 10166759 MAGNETTEIL
DRUCKFEDER 502868401 6 2 95 502890801 MAGNETTEIL 24V 40W 32Nm
DRUCKFEDER 502986201 9 2 158 10180998 MAGNETTEIL
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J234

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
l.llnl'llnn Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
DRUCKFEDER 80038373 580 1 189 90038331 VERRIEGELUNG
DRUCKFEDER 2,2X21,8X989 720030601 153 1 76 90032055 LAUFKATZE
DRUCKFEDER 2,5X20X120 10004214 509 1 188 90038331 VERRIEGELUNG

\/ DRUCKFEDER 2,5X39,5X91,7 720020601 915 2 165 984283201 KLINKENTRICHTER
DRUCKFEDER 23 Nm 502881101 2 7 95 502890801 MAGNETTEIL 24V 40W 32Nm
DRUCKFEDER 23 Nm 502881101 2 8 112 10174859  MAGNETTEIL
DRUCKFEDER 3,4X32X154 720001801 126 1 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
DRUCKFEDER 4,5X63,5X91 720035201 KiK] 1 19 939600001 VERRIEGELUNG
DRUCKFEDER 4X32X250 720034201 130 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
DRUCKFEDER X305 10165859 583 1 190 90038373 DRUCKFEDER
DRUCKSTUECK 939498701 125 2 34 90030840 TURMUNTERTEIL
DRUCKTASTE 10032956 801 1 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
E-BAUGRUPPE 10017238 852 0 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
E-INST. AUSLEGER 90038852 20 1 168 934433701 AUSLEGERSTELLUNG HORIZ
E-INST. AUSLEGER 90038853 600 1 172 90038852  E-INST. AUSLEGER
E-INST. AUSLEGER 90038854 700 1 172 90038352  E-INST.AUSLEGER
E-INST. AUSLEGER 90038945 800 1 172 90038852  E-INST. AUSLEGER
E-INST. DREHBUEHNE 90038843 350 1 8 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
E-INST. DREHBUEHNE 90038844 200 1 123 90038843  E-INST. DREHBUEHNE
E-INST. DREHBUEHNE 90038845 300 1 123 90038843  E-INST. DREHBUEHNE
E-INST. DREHBUEHNE 90038847 400 1 123 90038843  E-INST.ODREHBUEHNE
E-INST. TURM 80038848 360 1 8 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG

\_/ E-INST. TURM 90038849 400 1 129 90038848  E-INST. TURM
E-INST. TURM 90038851 500 1 129 90038848  E-INST.TURM
E-INST. TURM 90038940 600 1 129 90038848  E-INST. TURM
E-INST. UNTERWAGEN 90038868 30 1 177 934432001 ABSTUETZEINRICHTUNG
E-INST. UNTERWAGEN 90038869 100 1 180 90038868  E-INST. UNTERWAGEN
E-INST. UNTERWAGEN 90038871 200 1 180 90038868  E-INST. UNTERWAGEN
EINGABEKARTE 969076101 853 0 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
EINSCHRAUBVORREIBER 10168620 329 2 144 90016308 TUER
EINSCHRAUBVORREIBER 10168621 127 i 141 90043765 LEERSCHRANK
EINSCHRAUBVORREIBER 10168621 330 1 144 90016308 TUER
EINSTELLANWEISUNG 933442401 512 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
EINSTELLSCHRAUBE M10X60 948681401 136 5 14 90038708 DREHBUEHNE
EINSTELLSCHRAUBE M10X60 948681401 616 2 23 90043787 UEBERLASTSICHERUNG
EINZELADERABDICHTUNG 6001793 860 0 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
ENDHALTER 10176132 114 2 176 90038946 VERTEILER X3 53K
ENDSCHALTER 10165918 160 1 113 933611501 ENDSCHALTER
ENDSCHALTER 10166037 322 1 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
ENDSCHALTER 10166037 520 1 132 90038851  E-INST. TURM
ENDSCHALTER 10166037 12 1 174 90038854  E-INST. AUSLEGER

\/ ENDSCHALTER 10166347 321 2 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
ENDSCHALTER 10178527 11 1 114 90038840 ENDSCHALTER KATZE
ENDSCHALTER 606043201 320 6 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
ENDSCHALTER 606043201 722 1 174 90038854  E-INST.AUSLEGER
ENDSCHALTER 606086701 160 1 96 939588701 ENDSCHALTER
ENDSCHALTER 933611501 281 1 7 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
ENDSCHALTER 939588701 261 1 7 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
ENDSCHALTER KATZE 90038840 291 1 8 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
ENDSCHALTERBLECH 2X65X6 932866001 652 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
ENDTASTER 10193743 650 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS
ENTLUEFTUNGSVENTIL 10011312 122 1 98 90206492 MONTAGEWINDE 5240X88X6k
ERSATZTEILKATALOG 53 K 955099801 1 1 3 .
ERWEITERUNG M16X1,5/M20 10181641 127 3 134 90038941  VERTEILER X2 53K
ERWEITERUNG M20X1,5/M25 10181644 126 1 134 90038941  VERTEILER X2 53K
EXZENTERBOLZEN 30X86 947548501 192 6 37 90030841 TURMUNTERTEIL
EXZENTERBUCHSE 939343701 161 2 34 90030840 TURMUNTERTEIL
FABRIKSCHILD 220mmX150m 90039574 108 1 116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
FASSUNG 10170056 405 2 137 80205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS

Y FASSUNG 10170057 401 20 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q235

SPARE PARTS CATALOG
l.lEBIIElIn Alphabetischer Index
Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung

FEDERSTECKER 10180552 157 1 14 90038708 DREHBUEHNE
FEDERSTECKER 10180552 236 9 38 90030841 TURMUNTERTEIL
FEDERSTECKER 10180552 845 1 163 984282601 OBERFLASCHE
FEDERSTECKER 10180552 115 1 178 90020755 ABSTUETZPLATTE KPL. &
FEDERSTECKER 10180552 121 1 187 90031697 AUSLEGERVERLAENGERUNG
FEDERSTECKER 10180552 516 1 188 80038331 VERRIEGELUNG
FEDERSTECKER 10180561 113 1 179 90037736  SPREIZHOLM
FEDERSTECKER 10180562 156 2 14 90038708 DREHBUEHNE
FEDERSTECKER 10180562 182 2 34 90030840 TURMUNTERTEIL
FEDERSTECKER 10180566 162 3 14 90038708 DREHBUEHNE
FEDERSTECKER 10180566 617 2 23 90043787 UEBERLASTSICHERUNG
FEDERSTECKER 10180566 113 1 34 90030840 TURMUNTERTEIL
FEDERSTECKER 10180566 162 2 37 90030841 TURMUNTERTEIL
FEDERSTECKER 10180566 172 2 37 90030841 TURMUNTERTEIL
FEDERSTECKER 10180566 424 2 52 90038140 ZWISCHENLENKER
FEDERSTECKER 10180566 115 2 67 90038784 VERBINDUNGSLASCHE
FEDERSTECKER 10180566 214 1 68 90038785 VERBINDUNGSLASCHE
FEDERSTECKER 10180566 253 1 198 90038388 ABSPANNVERLAENGERUNG
FEDERSTECKER 433100201 331 1 19 939600001 VERRIEGELUNG
FEDERSTECKER 433100601 159 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
FEDERSTECKER 433100601 122 1 76 90032055 LAUFKATZE
FEDERSTECKER 433100601 116 1 194 90031155  AUSLEGERVERLAENGERUNG ~
FEDERSTECKER 433100901 114 2 34 90030840 TURMUNTERTEIL ‘
FEDERSTECKER 433100901 138 1 76 90032055 LAUFKATZE

FEDERSTECKER 433100801 115 1 192 90031190 AUSLEGERVERLAENGERUNG
FEDERSTECKER 433100801 130 1 197 90032225 TURMSTUECK
FEDERSTECKER 433101001 845 1 163 984282601 OBERFLASCHE
FEDERSTECKER 433101101 121 2 42 90031030 KLETTERFLASCHE
FEDERSTECKER 433101101 134 1 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
FI-SCHUTZSCHALTER 6A 230 10179137 1031 1 200 90041939  LICHTTRANSFORMATOR
FIRMENSCHILD LIEBHERR 320 80039088 K]} 1 146 90039093 SCHILDERSATZ
FIRMENSCHILD LIEBHERR 320 90036089 342 1 146 90039093 SCHILDERSATZ

FLANSCH 10002147 4 1 157 10192767 BREMSE

FLANSCH 10003801 19 1 101 10191889 MOTOR

FLANSCH 10003801 4 1 102 10165900 BREMSE

FLANSCH 10113096 6 1 107 10113091 MOTORANSCHLUSSTEIL
FLANSCH 500325801 6 1 9 500325701 MOTORANSCHLUSSTEILE
FLANSCH 90204470 110 1 170 90204469  KATZFAHRWERK

FLANSCH 90204472 200 1 170 90204469  KATZFAHRWERK
FLANSCHGEHAEUSE 10169305 230 1 170 90204469  KATZFAHRWERK
FLANSCHLAGERSCHILD 10003215 3 1 101 10191889 MOTOR N
FLANSCHLAGERSCHILD 10166802 7 1 110 10191882 MOTOR
FLANSCHLAGERSCHILD 932886601 705 1 155 80205499 MONTAGETEILE
FLANSCHLAGERSCHILD 200 10003446 3 1 92 10191670 MOTOR

FLEXLEITUNG 3G 2,5mm? 600351101 1001 29m 200 90041939  LICHTTRANSFORMATOR
FLEXLEITUNG 3G 2,5mm? 600351101 1002 2.9m 200 90041939  LICHTTRANSFORMATOR
FREMDLUEFTUNG 969370301 870 1 155 90205499 MONTAGETEILE
FREQUENZUMRICHTER 90202461 510 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V§
FREQUENZUMRICHTER 90205801 530 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
FREQUENZUMRICHTER 90205894 520 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS
FUEHRUNGSROLLE 933316601 13 1 63 90038579  MITTELSTUETZE
FUEHRUNGSROLLE 933316601 19 1 66 90038632 ABSPANNUNG
FUEHRUNGSROLLE 949319101 19 4 76 90032055 LAUFKATZE
FUEHRUNGSROLLE 88X 25 970303201 115 12 37 90030841 TURMUNTERTEIL
FUNKFERNSTEUERUNG 10181546 10 1 210 934434001 FUNKFERNSTEUERUNG
FUNKFERNSTEUERUNG 934434001 140 1 5 955099801 ERSATZTEILKATALOGS3K
GASDRUCKFEDER 10174006 154 2 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
GEGENMUTTER M16X1,50 602507101 108 2 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS
GEHAEUSE 629612301 1 1 92 10191670 MOTOR

GEHAEUSE 773915501 130 1 73 946101811 DRALLFAENGER M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (d236

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
l.lEBIlElln Alphabstical index




Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung

GEHAEUSE 946142711 il 1 73 946101811 DRALLFAENGER
GEHAEUSE 984286801 M1 1 165 984283201 KLINKENTRICHTER
GEHAEUSE 30X580X660 80031028 112 1 42 90031030 KLETTERFLASCHE

\~/ GEHAEUSE 30X580X660 90031029 M 1 42 90031030 KLETTERFLASCHE
GESCHWINDIGKEITSSCHILD 773200701 113 2 116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
GETRIEBE 500048801 100 1 84 90204053 DREHWERK
GETRIEBEGEHAEUSE 500324201 4 1 86 500324001 ABTRIEB
GETRIEBEOEL AVILUB VSG/2 861013301 151 2.8 84 90204053 DREHWERK
GETRIEBEOEL SYNTOGEAR 10180389 181 1.8 98 90206492 MONTAGEWINDE 5240X88X6k
GETRIEBEOEL SYNTOGEAR 10180389 181 24 105 90206099  HILFSANTRIEB
GETRIEBEOEL SYNTOGEAR 10190389 181 1.1 150 90206902 WINDWERK 1290X154
GEWINDEBOLZEN 90039576 238 6 38 90030841 TURMUNTERTEIL
GEWINDEBOLZEN 24X83X26 946143011 ° 113 1 73 946101811 DRALLFAENGER
GEWINDEPLATTE 948468801 503 2 21 90038958  SEILFUEHRUNG
GEWINDEPLATTE 969611101 124 4 141 90043765 LEERSCHRANK
GEWINDESCHUTZ 90013073 12 1 178 90020755  ABSTUETZPLATTE KPL.
GEWINDESTANGE 90038974 13 1 14 90038708 DREHBUEHNE
GEWINDESTANGE M12X1218 10181071 22 2 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
GEWINDESTANGE M6X1438.8 10181068 12 3 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
GRIFF 90008279 514 1 188 90038331 VERRIEGELUNG
GRIFF 126mm 10173931 152 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
GRIFF 126mm 10173931 13 1 197 90032225 TURMSTUECK

\/ CGRIFFBOLZEN FORM 110 35X 939600501 34 1 19 939600001 VERRIEGELUNG
GRUNDAUSFUEHRUNG 934431601 10 1 5 955099801 ERSATZTEILKATALOG 53K
GRUNDPLATTE 10179776 1 1 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
GUMMIDICHTUNG 262109201 152 4.65m 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
GUMMIDICHTUNG 262109201 153 0.05m 141 90043765 LEERSCHRANK
GUMMIKAPPE 726614901 326 4 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
GUMMIKLEMMPROFIL 262112601 104 0.9m 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
GUMMIPUFFER 726912001 120 2 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
GUMMIPUFFER 726912001 124 1 71 90038605 UMLENKSTATION
GUMMIPUFFER 726912001 169 1 77 90032055  LAUFKATZE
GURTBAND 10181245 331 1 144 90016308 TUER
HALTEBUEGEL 10191098 406 22 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400v115V5
HALTEBUEGEL 10191099 402 20 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
HALTER 6X235X242 90009686 134 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
HALTERUNG 80039014 511 1 21 90038958  SEILFUEHRUNG
HALTERUNG 90039641 1070 1 202 90039644  WINDMESS-UND WINDWARNA
HALTERUNG 90039641 900 1 204 90039650 NACHRUESTUNG
HALTERUNG 90207815 115 1 150 90206902 WINDWERK 1280X154
HALTERUNG 939600101 3 1 19 939600001 VERRIEGELUNG

\—~/ HALTERUNG 946550711 m 1 26 948682701 MITNEHMER
HALTERUNG 949349701 802 2 206 90039084 BALLASTVERSPANNUNG
HALTERUNG 5X90X600 90039651 901 1 203 90039641 HALTERUNG
HALTESCHEIBE 40X6,5X4 927523401 41 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
HALTESCHEIBE 40X6,5X4 927523401 41 1 152 90204094  PLANETENEINSCHUBGETRIEB
HALTESCHEIBE 45X19X4 90206811 21 1 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
HALTESCHEIBE 50X22X4 90204268 21 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
HALTESCHEIBE 50X22x4 90204268 3 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
HALTESCHEIBE 60X22X4 90204267 3 1 100 90204108  PLANETENEINSCHUBGETRIEB
HALTESCHEIBE 60X22X4 90204267 3 1 152 90204094  PLANETENEINSCHUBGETRIEB
HALTESEIL 10178601 110 1Paar 82 90038779  SEILLISTE
HANDGRIFF 212mm 12554272 321 1 144 90016308 TUER
HANDLUEFTBUEGEL 10167344 7 1 168 10180998 MAGNETTEIL
HANDLUEFTBUEGEL 502881401 4 1 95 502890801 MAGNETTEIL 24V 40W 32Nm
HANDLUEFTUNGSBLECH 629612101 21 1 92 10191670 MOTOR
HANDLUEFTUNGSHUELSE 629611901 23 1 92 10191670 MOTOR
HANDLUEFTUNGSRIEGEL 629612001 2 1 92 10191670 MOTOR
HANDPUMPE 510118701 M 1 209 90016643 HANDPUMPE

Y HANDPUMPE 90016643 10 1 208 90049865 ZENTRALSCHMIERANLAGE
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG d237

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.lEBlIEnll Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos.  Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
HAUBE 10181066 18 1 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
HAUBENDECKEL 10179775 29 1 183 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
HAUPTSCHALTER 10166146 450 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
HEBEL 10002155 12 1 158 10180998 MAGNETTEIL
HEBEL 502874601 9 1 95 502890801 MAGNETTEIL 24V 40W 32Nm
HEBEL 90030866 N 1 38 90030841 TURMUNTERTEIL
HEBEL 90031018 131 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
HEBEL 10X236X353 80038401 502 1 188 90038331 VERRIEGELUNG
HEBEL 25X260X300 90012522 17 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
HEBELBOLZEN 20X240X157 946167911 122 1 42 90031030 KLETTERFLASCHE
HEIZER 615307601 620 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS
HILFSANTRIEB 90206099 280 1 7 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
HILFSSCHALTER 10166415 496 4 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
HILFSSCHALTER 10173237 748 3 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
HILFSSCHALTERBLOCK 10174311 698 2 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
HILFSSCHALTERBLOCK 10174314 843 0 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V1i15V5
HILFSSCHALTERBLOCK 10174315 722 4 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
HILFSSCHALTERBLOCK 10174316 734 4 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
HILFSSCHALTERBLOCK 10174317 723 2 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
HILFSSCHALTERBLOCK 10174326 738 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
HILFSSCHALTERBLOCK 10175068 842 0 139 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5
HILFSSEIL 10174179 116 1 82 90038779  SEILLISTE
HINWEISSCHILD VERZURRPU 9402376 118 4 116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
HUBSEIL 10182099 101 1 82 90038779  SEILLISTE
HUBWERK 934431704 30 1 5 955099801 ERSATZTEILKATALCG 53K
HUELSE 502862101 3 3 103 10166759 MAGNETTEIL
HUELSE 502862801 3 3 158 10180998 MAGNETTEIL
HUELSE 502865201 3 3 95 502890801 MAGNETTEIL 24V 40W 32Nm
HUELSE 502865201 3 3 112 10174859 MAGNETTEIL
HUPE 614060301 424 1 128 90038847  E-INST. DREHBUEHNE
HUPE 614060401 425 1 128 90038847  E-INST. DREHBUEHNE
HUTMUTTER M4 412100001 167 8 30 90042688 TURMOBERTEIL
HUTMUTTER M4 412100001 135 4 197 90032225 TURMSTUECK
INDUKTIVSENSOR 10178474 720 1 174 90038854  E-INST. AUSLEGER
INNENRAD M=2 Z=78 90206749 10 1 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
INNENRAD M=2,25 =78 90207848 10 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
ISOLIERRING 95X66X15 1620 691016801 5 4 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
ISOLIERROHR 12,2X16X56 10181070 20 1 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
ISOLIERRCHR 12,2X16X77 10181069 19 1 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
ISOLIERRCHR 6,2X8X96 10181067 8 3 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
KABELBEFESTIGUNGSSCHIEN 975691501 103 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
KABELTUELLE 602701201 109 4 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
KABELTUELLE 602703801 1M1 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
KABELVERSCHRAUBUNG M1 602440001 32 1 93 10191670 MOTOR
KABELVERSCHRAUBUNG M1 602440801 121 1 176 90038946 VERTEILER X3 53K
KABELVERSCHRAUBUNG M16 602440101 124 2 134 90038941  VERTEILER X2 53K
KABELVERSCHRAUBUNG M16 602440101 107 1 137 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5
KABELVERSCHRAUBUNG M16 602440101 122 1 176 90038946  VERTEILER X3 53K
KABELVERSCHRAUBUNG M20 602441001 170 1 113 933611501 ENDSCHALTER
KABELVERSCHRAUBUNG M20 602441001 330 2 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
KABELVERSCHRAUBUNG M20 602442601 KX]| 7 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
KABELVERSCHRAUBUNG M20 602442601 530 1 132 90038851 E-INST.TURM
KABELVERSCHRAUBUNG M20 602442601 730 2 174 90038854  E-INST. AUSLEGER
KABELVERSCHRAUBUNG M20 602440201 120 1 114 90038840 ENDSCHALTER KATZE
KABELVERSCHRAUBUNG M20 602440201 333 1 127 90038845 E-INST. DREHBUEHNE
KABELVERSCHRAUBUNG M20 602440201 123 5 134 90038941 VERTEILER X2 53K
KABELVERSCHRAUBUNG M20 602440201 731 2 174 90038854  E-INST. AUSLEGER
KABELVERSCHRAUBUNG M20 602440201 120 1 176 90038946 VERTEILER X3 53K
KABELVERSCHRAUBUNG M20 602441801 1M 1 96 939588701 ENDSCHALTER
KABELVERSCHRAUBUNG M25 10045157 122 2 134 90038941 VERTEILER X2 53K
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (J238

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.I!B“Enn Alphabetical index

M



Bezelchnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung

KABELVERSCHRAUBUNG M3 10045159 120 1 134 90038341 VERTEILERX253K
KABELVERSCHRAUBUNG M3 602440401 121 1 134 90038941  VERTEILER X2 53K
KABELVERSCHRAUBUNG M4 602441301 3 1 183 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER

\_~ KABELVERSCHRAUBUNG M4 602442901 204 1 184 90038871  E-INST. UNTERWAGEN
KANTENSCHUTZ 1-2/9,5X6,5 262103908 150 0.36m 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
KANTENSCHUTZ 1-2/9,5X6,5 262103808 114 0.12m 141 90043765 LEERSCHRANK
KATZFAHRSEIL 10178594 102 1 82 90038779  SEILLISTE
KATZFAHRSEIL 10178595 103 1 82 90038779  SEILLISTE
KATZFAHRWERK 90204469 10 1 168 934433701 AUSLEGERSTELLUNG HORIZ
KEGELROLLENLAGER -30212 746201201 16 1 109 10167167 ABTRIEB
KEGELROLLENLAGER -30214 746201401 6 1 86 500324001 ABTRIEB
KEGELROLLENLAGER -33215 746245201 3 1 86 500324001 ABTRIEB
KEGELSCHMIERNIPPEL A (H1) 774302501 9 1 40 991089501 SEILROLLE
KEIL 939600801 330 1 19 939600001 VERRIEGELUNG
KEIL 10mm 773914501 13 1 73 946101811 DRALLFAENGER
KEIL 15X75X250 939600901 331 1 20 939600801 KEIL
KEILENDKLEMME 10006008 168 1 77 90032055  LAUFKATZE
KEILENDKLEMME 773919201 156 1 37 90030841 TURMUNTERTEIL
KERBNAGEL 2X3 431500101 172 4 150 90206902 WINDWERK 1280X154
KETTE 10179209 102 1 122 90015128  SICHERHEITSABSPERRUNG
KETTENENDGLIED 740017501 103 1 122 90015128  SICHERHEITSABSPERRUNG
KFZ-RUECKSTRAHLERD60 G 607126201 216 2 27 90042689 TURMOBERTEIL

\/ KFZ-RUECKSTRAHLERD60 G 607126201 116 2 179 90037736  SPREIZHOLM
KISTE 801114101 500 1 8 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
KLAPPBOCK 90031690 144 1 187 90031697 AUSLEGERVERLAENGERUNG
KLAPPE 90031066 151 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
KLAPPE 90031066 151 1 197 90032225 TURMSTUECK
KLAPPE 2X158X307 90039158 122 1 141 90043765 LEERSCHRANK
KLAPPE 5X900X1020 90030955 184 1 37 90030841 TURMUNTERTEIL
KLAPPSEIL 10175715 112 1 82 90038779  SEILLISTE
KLAPPSTECKER 433112001 242 1 27 90042689 TURMOBERTEIL
KLAPPSTECKER 433112001 863 1 163 984282601 OBERFLASCHE
KLAPPSTECKER 433112001 211 5 197 90032225 TURMSTUECK
KLAPPSTUETZE 90031693 151 1 187 90031697  AUSLEGERVERLAENGERUNG
KLEBEETIKETT 45mmX70mm 10165524 860 1 155 90205499  MONTAGETEILE
KLEBESCHILD GEBRAUCHSA 10817813 Lk 1 116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
KLEBESCHILD SCHMIERSTO 10181815 472 1 208 90049865 ZENTRALSCHMIERANLAGE
KLEMMBLECH 2X70X465 90011664 121 1 141 90043765 LEERSCHRANK
KLEMMBRETT 6BO.M 4 623000201 24 1 92 10191670 MOTOR
KLEMMBRETT 6XM5 10179152 15 1 101 10191889 MOTOR
KLEMMBUEGEL 169226.1001 10171912 250 8 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5

\—/ KLEMMBUEGEL 7-16mm SCHIR 636310101 241 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
KLEMMBUEGEL BIS 8mm SCH 636310001 242 3 137 90206313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
KLEMMBUEGEL HEBCCLIP MI 10176183 121 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
KLEMMBUEGEL SCHIRMKLAM 10176180 119 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
KLEMMENABDECKUNG 10172776 210 12 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
KLEMMENABDECKUNG 10174252 214 3 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
KLEMMENABDECKUNG 10192444 212 8 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS
KLEMMENPLATTE 10178729 17 1 110 10191882 MOTOR
KLEMMHAELFTELOH 10 PAH 10179710 806 34 175 90038945  E-INST. AUSLEGER
KLEMMHAELFTELOHGPAHS 10179708 703 10 24 90038966 SCHMIERLEITUNGEN
KLEMMHAELFTELOH6PAHS 10179708 805 14 175 90038945  E-INST. AUSLEGER
KLEMMHAELFTELOH6PAHS 10179708 906 2 203 9003941 HALTERUNG
KLEMMHAELFTELOH6PAHS 10179708 21 10 208 90049865 ZENTRALSCHMIERANLAGE
KLEMMHAELFTEL2H 16 PAH 10179714 907 4 203 9003941 HALTERUNG
KLEMMHAELFTEL3H20 PAH 10179717 179 2 25 948682701 MITNEHMER
KLEMMKASTEN 10176078 101 1 176 90038946 VERTEILER X3 53K
KLEMMKASTEN 602220701 101 1 134 90038941 VERTEILER X2 53K
KLEMMKASTENDECKEL 10002404 16 1 10 10191882 MOTOR

Y KLEMMKASTENDECKEL 10179153 17 1 101 10191889 MOTOR
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 239

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.IEBIIEIII' Alphabetical index




~

Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
KLEMMKASTENDECKEL 629610701 29 1 93 10191670 MOTOR
KLEMMKASTENDICHTUNG 10169506 13 1 101 10191889 MOTOR
KLEMMKASTENRAHMEN 629617201 27 1 93 10191670 MOTOR
KLEMMKASTENRAHMENDICHT 10174140 26 1 92 10191670 MOTOR
KLEMMKASTENUNTERTEIL 10166796 15 1 110 10191882 MOTOR
KLEMMKASTENUNTERTEIL 10179151 14 1 101 10191889 MOTOR
KLEMMLEISTE 629613901 25 1 92 10191670 MOTOR
KLEMMSCHEIBE 10030510 7 1 182 10178508 SCHLEIFRINGKOERPER
KLEMMSTUECK 90022704 152 4 98 90206492 MONTAGEWINDE 5240X88X6k
KLEMMSTUECK 939516701 152 3 105 90206099  HILFSANTRIEB
KLEMMSTUECK 939516701 152 3 150 90206902 WINDWERK 1290X154
KLEMMSTUECK 983457611 220 6 170 80204469  KATZFAHRWERK
KLETTERFLASCHE 90031030 500 1 38 90030841 TURMUNTERTEIL
KLINKE 90016261 101 1 166 984559801 KLINKE
KLINKE 90040464 251 i 38 90030841 TURMUNTERTEIL
KLINKE 969958701 161 1 76 90032055 LAUFKATZE
KLINKE 984559801 910 2 165 984283201 KLINKENTRICHTER
KLINKENTRICHTER 984283201 800 1 160 90042677 UNTERFLASCHE
KLOTZ 90016743 263 2 38 80030841 TURMUNTERTEIL
KNOPF M6 502852601 13 1 158 10180998 MAGNETTEIL
KONTAKTBUCHSE 1,6mm 1,0 605610301 815 40 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
KONTAKTELEMENT 0,5-2,5mm 10173440 905 2 139 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5 N
KRONENMUTTER M30 10170494 116 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
KUGELDREHVERBINDUNG 90038469 30 1 6 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
KUGELDREHVERBINDUNG 90205321 11 1 11 90038469 KUGELDREHVERBINDUNG
KUGELKAEFIG 90204144 13 12 100 90204108  PLANETENEINSCHUBGETRIEB
KUGELKAEFIG 90206809 13 10 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
KUGELLAGERAUSGLEICHSSC 747360201 12 1 101 10191839 MOTOR
KUGELLAGERAUSGLEICHSSC 10036827 715 1 155 90205499 MONTAGETEILE
KUPPLUNG 10113092 1 1 107 10113091 MOTORANSCHLUSSTEIL
KUPPLUNG 10166254 130 1 98 90206492 MONTAGEWINDE 5240X88X6k
KUPPLUNG 10166255 130 1 150 90206802 WINDWERK 1290X154
KUPPLUNG 503078401 3 1 90 500325701 MOTORANSCHLUSSTEILE
L-RING JL 40 10191726 42 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
L-RING JL 40 10191726 42 1 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
LAGER 10010736 3 1 16 932887801 SEILROLLE 200X6,3X40
LAGER 745903701 225 1 170 90204469 KATZFAHRWERK
LAGER NUP-211ECP/VE7671 10177946 7 1 39 90030390 SEILRCLLE
LAGERABDECKRING 747264401 10 2 33 90030390 SEILROLLE
LAGERABDECKRING 747274101 2 1 86 500324001 ABTRIEB
LAGERABSCHLUSSDECKEL 10003220 5 1 101 10191889 MOTOR
LAGERBLECH 90205404 168 1 170 90204469  KATZFAHRWERK
LAGERBLECH 90206100 120 1 105 90206099 HILFSANTRIEB
LAGERBLECH 15X215X350 90037950 151 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
LAGERBOCK 90022268 120 1 98 90206492 MONTAGEWINDE 5240X88X6k
LAGERBOCK 938977001 120 1 150 90206902 WINDWERK 1290X154
LAGERFLANSCH 90204287 60 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
LAGERFLANSCH 80206751 60 1 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
LAGERRING 10030514 4 1 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
LAGERSCHEIBE 10181072 30 1 183 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
LAGERSCHILD 10166874 10 1 110 10191882 MOTOR
LAGERSCHILD 10179149 4 1 101 10191889 MOTOR
LAGERSCHILD 968746101 755 1 155 90205499 MONTAGETEILE
LAGERUNG 90038777 it 1 148 934431701 HUBWERK
LAGERUNG 90038922 411 1 167 90038777 LAGERUNG
LAGERUNG 2X120X258 90016288 112 1 141 90043765 LEERSCHRANK
LASCHE 90021479 m 1 141 90043765 LEERSCHRANK
LASCHE 90021480 181 1 141 90043765 LEERSCHRANK
LASCHE 80031356 131 2 187 90031697 AUSLEGERVERLAENGERUNG
LASCHE 80038387 212 2 68 90038785 VERBINDUNGSLASCHE
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J240

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
l.llBl’lElln Alphabstical index




Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
LASCHE 80038387 251 2 198 90038388 ABSPANNVERLAENGERUNG
LASCHE 90038565 1M1 1 69 90038566 ABSPANNLASCHE
LASCHE 90038965 211 1 68 90038785 VERBINDUNGSLASCHE
\/ LASCHE 90039032 621 1 23 90043787 UEBERLASTSICHERUNG
LASCHE 10X60X158 946175911 148 2 14 60038708 DREHBUEHNE
LASCHE 18X80X240 933160301 155 1 37 90030841 TURMUNTERTEIL
LASCHENSTUECK 90008284 510 1 188 90038331 VERRIEGELUNG
LASTHAKEN 984281701 100 1 160 90042677 UNTERFLASCHE
LASTHAKEN 984281801 110 1 161 984281701 LASTHAKEN
LAUFKATZE 80032055 230 1 7 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
LAUFKATZE 90046199 m 1 76 90032055 LAUFKATZE
LAUFROLLE 948094801 12 4 76 90032055 LAUFKATZE
LAUFROLLE 100X44 946138911 17 1 78 948094801 LAUFROLLE
LED-ELEMENT 10173857 783 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
LED-ELEMENT 10173858 784 1 138 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115VS
LED-ELEMENT 10192637 408 8 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
LEERSCHRANK 90030714 11 1 141 60043765 LEERSCHRANK
LEERSCHRANK 90043765 100 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400v115V5
LEISTUNGSSCHALTER 10173223 732 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
LEISTUNGSSCHALTER 10173231 758 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
LEISTUNGSSCHALTER 10173236 747 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
LEISTUNGSSCHALTER 10174328 744 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
\_~/ LEISTUNGSSCHALTER 10176031 757 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
LEISTUNGSSCHILD 185mmX5 90208194 17 1 150 90206902 WINDWERK 1290X154
LEITER 80020044 170 1 14 90038708 DREHBUEHNE
LEITER 90020045 441 1 17 90020044 LEITER
LEITER 80031639 i 1 41 90031640 LEITER
LEITER 90031640 400 1 38 90030841 TURMUNTERTEIL
LEITER 80031649 241 1 38 90030841 TURMUNTERTEIL
LEITUNG 12G 1,5mm? 600355701 314 3.5m 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
LEITUNG 30G 1,5mm? 10039820 402 33m 131 90038849  E-INST. TURM
LEITUNG 3G 1,5mm? 600265101 306 5.65m 127 90038845 E-INST. DREHBUEHNE
LEITUNG 3G 1,5mm? 600265101 307 5.45m 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
LEITUNG 3G 1,5mm? 600265101 310 15m 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
LEITUNG 3G 1,5mm? 600265101 701 3.1m 174 90038854  E-INST. AUSLEGER
LEITUNG 3G 1,5mm? 600265101 702 1.3m 174 90038854  E-INST. AUSLEGER
LEITUNG 4G 1,5mm? 600352201 209 3.5m 125 90038844  E-INST. DREHBUEHNE
LEITUNG 4G 1,5mm? ABGESC 10176136 603 6.5m 173 90038853  E-INST. AUSLEGER
LEITUNG 4G 10mm? 600306505 106 2.1m 181 90038869  E-INST. UNTERWAGEN
LEITUNG 4G 10mm? 600306505 107 1.7m 181 90038869  E-INST. UNTERWAGEN
LEITUNG 4G 2,5mm? ABGESC 10176137 204 37m 125 90038844  E-INST. DREHBUEHNE
\—/ LEITUNG 4G 2,5mm?ABGESC 10176137 601 7.5m 173 90038853  E-INST. AUSLEGER
LEITUNG 4G 6mm? ABGESCHI 10176140 21 36m 1256 90038844  E-INST. DREHBUEHNE
LEITUNG 5G 1,5mm? 600236301 602 7.5m 173 90038853  E-INST. AUSLEGER
LEITUNG 5G 1,5mm? 600236301 604 6.65m 173 90038853  E-INST. AUSLEGER
LEITUNG 5G 1,5mm? 600304305 203 3.55m 125 90038844  E-INST.DREHBUEHNE
LEITUNG 5G 1,5mm? 600304305 312 1.7m 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
LEITUNG 7G 1,5mm? 600236901 605 14.4m 173 90038853  E-INST. AUSLEGER
LEITUNG 7G 1,5mm? 600236901 704 5.2m 174 90038854  E-INST. AUSLEGER
LEITUNG 7G 1,5mm? 600236901 706 7.6m 174 90038854  E-INST.AUSLEGER
LEITUNG 7G 2,5mm? 600354601 206 3.9m 125 90038844  E-INST. DREMBUEHNE
LEITUNG 7G 2,5mm? ABGESC 600265701 401 33m 131 90038849  E-INST. TURM
LICHTTRANSFORMATOR 80041939 10 1 199 934464601 LICHTTRANSFORMATOR
LICHTTRANSFORMATOR 934464601 100 1 5 955099801 ERSATZTEILKATALOG 53K
LITZE 600144001 606 0.2m 173 90038853  E-INST. AUSLEGER
LITZE 600145001 1032 5m 200 90041939  LICHTTRANSFORMATOR
LOCHBLECH 2X142X282 90030719 13 1 141 80043765 LEERSCHRANK
LOCHBLECH 2X242X542 90042023 134 1 141 90043765 LEERSCHRANK
LOCHLEISTE 40X500 748200401 112 12 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
LS-TROMMEL 90007377 150 1 98 90206492 MONTAGEWINDE 5240X88X6k
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG [ 241
SPARE PARTS CATALOG
I.EB“ERR Alphabeﬂscher Index
Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
LS-TROMMEL 90205320 150 1 150 90206902 WINDWERK 1290X154
LUEFTERFLUEGEL 10003217 6 1 101 10191889 MOTOR
LUEFTERHAUBE 10178639 20 1 92 10191670 MOTOR
LUEFTERHAUBE 10179150 7 1 101 10191889 MOTOR
MAGNETTEIL 10166759 1 1 102 10165900 BREMSE
MAGNETTEIL 10174859 1 1 111 10172558 BREMSE
MAGNETTEIL 10180998 1 1 157 10192767 BREMSE
MAGNETTEIL 24V 40W 32Nm 502890801 1 1 94 502064201 BREMSE
MASSEHUELSE 10173286 14 1 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
MESSWERTGEBER 691405001 1048 1 202 90039644  WINDMESS-UND WINDWARNA
MIKROSCHALTER 10178457 10 1 157 10192767 BREMSE
MIKROSCHALTER 10178457 4 1 158 10180998 MAGNETTEIL
MITNEHMER 944468811 172 1 25 948682701 MITNEHMER
MITNEHMER 948682701 9060 1 15 90038708 DREHBUEHNE
MITNEHMER 995854901 162 1 96 939588701 ENDSCHALTER
MITTELSTUETZE 80038578 11 1 63 90038579 MITTELSTUETZE
MITTELSTUETZE 80038579 140 1 6 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
MONTAGEPLATTE 3X210X490 90030718 105 1 137 80205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
MONTAGEPLATTE 3X961X118 90030716 101 1 137 80205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
MONTAGESEIL 10178596 501 1 38 90030841 TURMUNTERTEIL
MONTAGETEILE 80205499 700 1 153 80205500 MOTOR
MONTAGEWINDE 5240X88X6k 80206492 270 1 7 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
MOTOR 10191670 901 1 84 80204053 DREHWERK
MOTOR 10191882 140 1 105 90206099  HILFSANTRIEB
MOTOR 10191889 140 1 98 90206492 MONTAGEWINDE 5240X88X6k
MOTOR 10191940 2 1 171 10191876  STIRNRADGETRIEBEMOTORR
MOTOR 90205500 140 1 150 90206902 WINDWERK 1290X154
MOTORANSCHLUSSTEIL 10113091 1 1 106 10192265 PLANETENGETRIEBE
MOTORANSCHLUSSTEILE 500325701 4 1 86 500048801 GETRIEBE
MOTORSCHUTZRELAIS 10194664 756 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
MUTTER M6 411541001 608 8 133 90038940  E-INST. TURM
MUTTER M6 411541001 622 4 133 90038940  E-INST. TURM
MUTTER M8 411541001 133 2 141 90043765 LEERSCHRANK
NABE BO.25H7 502855701 3 1 94 502064201 BREMSE
NABE BO.25H7 502855701 3 1 111 10172558 BREMSE
NABE BO.30H7 502887601 3 1 102 10165800 BREMSE
NABE BO.35H7 502855901 3 1 157 10192767 BREMSE
NACHRUESTUNG 90039650 20 1 201 934440001 WINDMESS-UND WINDWARNA
NETZFILTER 10175248 505 2 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
NETZGERAET 10176089 560 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
NIET 8X30 440205401 919 4 165 984283201 KLINKENTRICHTER
NILOSRING 10165884 17 1 109 10167167 ABTRIEB
NORMALGEBLAESE 626006401 615 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS
O-RING 129,77X3,53 10167162 3 1 109 10167167 ABTRIEB
O-RING 12X3 726431701 118 1 98 90206492 MONTAGEWINDE 5240X88X6k
O-RING 130X4 761061003 64 1 100 90204108  PLANETENEINSCHUBGETRIEB
O-RING 145,72X2,62 726457101 5 1 87 500325901 UNTERSETZUNGSSTUFE 1:5,3
O-RING 145,72X2,62 726457101 1 2 89 500326301 UNTERSETZUNGSSTUFE 1:24,
O-RING 145,72X2,62 726457101 1 2 108 10179422 UNTERSETZUNGSSTUFE 1:30
O-RING 155X3 726426601 45 1 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
O-RING 175X3 726453601 45 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
O-RING 202,87X2,62 726457001 2 2 88 500326201 UNTERSETZUNGSSTUFE 1:5,3
OBERFLASCHE 9842682601 800 1 160 90042677 UNTERFLASCHE
OBERFLASCHE 984282701 811 1 163 984282601 OBERFLASCHE
OELDAEMPFER 720914001 130 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
OELOAEMPFER 720914001 112 1 197 90032225 TURMSTUECK
PASSFEDER 12X6X56 984281901 132 1 161 984281701 LASTHAKEN
PASSSCHEIBE 40X50X2 10173638 118 2 71 90038605 UMLENKSTATION
PASSSCHEIBE 40X50X2 10173638 822 2 163 984282601 OBERFLASCHE
PASSSCHEIBE 40X50X2 422019301 118 2 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J242

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
IIEBI'IE““ Alphabetical index

~

~



Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung

PASSSCHEIBE 40X50X2 422019301 313 8 160 90042677  UNTERFLASCHE
PASSSCHEIBE 40X50X2 422019301 518 2 160 90042677  UNTERFLASCHE
PASSSCHEIBE 50X62X1,5 422027801 8 1 10 10191882 MOTOR

\~ PENDEL 300mm 10180392 115 4 34 90030840 TURMUNTERTEIL
PHASENFOLGERELAIS 10172082 289 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
PLANETENEINHEIT 500326001 1 1 88 500326201 UNTERSETZUNGSSTUFE 15,3
PLANETENEINSCHUBGETRIEB 90204094 110 1 150 90206902  WINDWERK 1290X154
PLANETENEINSCHUBGETRIEB 80204108 10 1 98 90206492 MONTAGEWINDE 5240X88X6k
PLANETENGETRIEBE 10192265 110 1 105 90206099  HILFSANTRIEB
PLANETENRAD M=2 Z=30 90206805 5 4 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
PLANETENRAD M=2 Z=31 90206821 2 3 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
PLANETENRAD M=2,25 Z=3 90204125 5 4 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
PLANETENRAD M=2,25 Z=3 90204127 22 3 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
PLANETENRAD M=2,252=33 90204129 32 3 100 90204108  PLANETENEINSCHUBGETRIEB
PLANETENTRAEGER 90204166 20 1 100 80204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
PLANETENTRAEGER 90204168 30 1 100 90204108  PLANETENEINSCHUBGETRIEB
PLANETENTRAEGER 90206823 20 1 152 90204094  PLANETENEINSCHUBGETRIEB
PLATTE 80013054 219 1 38 90030841 TURMUNTERTEIL
PLATTE 968435301 282 1 43 90037581  AUFLAGE
PODEST 90031068 161 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
PODEST 90031068 161 1 197 90032225 TURMSTUECK
PRESSKLEMME 3mm 773918401 333 2 20 939600801 KEIL

\—/ PRESSKLEMME 4mm 773918501 207 1 38 90030841 TURMUNTERTEIL
PROGRESSIVVERTEILER 90049885 210 1 208 90049865 ZENTRALSCHMIERANLAGE
PUFFER 726908001 640 4 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
PULTSCHILD 151mmX36mm 90208318 173 1 150 90206902 WINDWERK 1290X154
QUERVERBINDER 10171881 109 1 134 90038941  VERTEILER X2 53K
QUERVERBINDER 10173914 110 1 134 90038941  VERTEILER X2 53K
RADIALWELLENDICHTRING AS 10192487 9 1 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
RADIALWELLENDICHTRING AS 10191790 9 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
RADIALWELLENDICHTRINGA 10192403 61 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
RADIALWELLENDICHTRINGA 10192403 61 1 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
RADIALWELLENDICHTRINGA 710058801 5 1 86 500324001 ABTRIEB
RADIALWELLENDICHTRINGA 710058801 4 1 109 10167167 ABTRIEB
RADIALWELLENDICHTRING AX 710010301 21 1 110 10191882 MOTOR
RADIALWELLENDICHTRINGA 710012001 18 1 110 10191882 MOTOR
RADIALWELLENDICHTRINGA 710057801 19 1 110 10191882 MOTOR
RADIALWELLENDICHTRING AX 710023601 5 1 90 500325701 MOTORANSCHLUSSTEILE
REIBBLECH 502880401 4 1 94 502064201 BREMSE
REIBBLECH 502880401 4 1 111 10172568 BREMSE :
REIHENKLEMME 10171878 230 86 137 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5

\—/ REIHENKLEMME 10171879 228 10 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
REIHENKLEMME 10171892 216 3 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
REIHENKLEMME 10171900 231 13 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
REIHENKLEMME 10171801 232 4 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
REIHENKLEMME 10175346 225 3 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS
REIHENKLEMME /16 mm? 10224718 217 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
REIHENKLEMME DOPPEL MINI 10176130 110 1 176 90038946  VERTEILER X3 53K
REIHENKLEMME ENDHALTER 10171885 102 4 134 90038941 VERTEILER X2 53K
REIHENKLEMME ENDHALTER 10171885 21 7 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
REIHENKLEMME FEDERZUG 10176153 104 6 134 90038941 VERTEILER X2 53K
REIHENKLEMME FEDERZUG 10176154 103 2 134 90038941 VERTEILER X2 53K
REIHENKLEMME FEDERZUG 10176157 106 4 134 90038941 VERTEILER X2 53K
REIHENKLEMME FEDERZUG 10176158 107 16 134 90038941 VERTEILER X2 53K
REIHENKLEMME MINI FEDER 10176129 1M1 2 176 90038946 VERTEILER X3 53K
REIHENKLEMME PE MINIFED 10176131 112 1 176 90038946  VERTEILER X3 53K
REIHENKLEMME STECKBARE 10175348 224 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
RELAIS 10170054 400 20 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
RELAIS 10170055 404 2 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5

U RELAISKOPPLER 10193234 770 3 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (243

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
l.lEBIlElln Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
RELAISKOPPLER 10193235 760 6 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
RIEGEL 6X213X230 90031644 242 3 38 90030841 TURMUNTERTEIL
RILLENKUGELLAGER -60022R 745128201 122 2 80 90033584 ROLLE
RILLENKUGELLAGER 60042 745128401 412 1 79 949319101 FUEHRUNGSROLLE
RILLENKUGELLAGER -60073 745120701 56 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
RILLENKUGELLAGER -6007 3 745120701 56 1 152 80204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
RILLENKUGELLAGER -60072Z 745136501 5 1 92 10191670 MOTOR
RILLENKUGELLAGER -60084 745120801 62 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
RILLENKUGELLAGER 60084 745120801 62 1 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
RILLENKUGELLAGER -60082 745128801 2 2 32 991018801 SEILROLLE
RILLENKUGELLAGER -60082 745128801 182 2 50 90037274 ROLLE
RILLENKUGELLAGER -60082 745128801 102 2 51 90008193 ROLLE
RILLENKUGELLAGER -60082 745128801 162 2 72 946142511 SEILROLLE 200X3,7X40
RILLENKUGELLAGER -60082 745128801 512 2 81 946132011 SEILROLLE 198X4,8X40
RILLENKUGELLAGER -60112Z 745135801 2 1 80 500325701 MOTORANSCHLUSSTEILE
RILLENKUGELLAGER -62062 745148601 2 2 48 90009780 SEILROLLE
RILLENKUGELLAGER -62062 745148601 2 2 49 991079601 SEILROLLE
RILLENKUGELLAGER -62062 745148601 172 2 78 948094801 LAUFRCLLE
RILLENKUGELLAGER -62062 745157601 6 1 92 10191670 MOTOR
RILLENKUGELLAGER -62082 745148801 2 2 58 90008346 SEILROLLE
RILLENKUGELLAGER -62082 745148801 2 2 164 991019001 SEILROLLE
RILLENKUGELLAGER -63062Z 10003219 8 1 101 10191889 MOTOR
RILLENKUGELLAGER -63062Z 10003219 9 1 101 10191889 MOTOR
RILLENKUGELLAGER 63082 745168101 70 1 155 90205499 MONTAGETEILE
RILLENKUGELLAGER -63082 745168101 760 1 155 90205499 MONTAGETEILE
RING 710908501 7 1 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
RING 710809001 7 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
RING 90015776 115 1 187 90031697 AUSLEGERVERLAENGERUNG
RING 933378201 234 1 47 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
RING 30,8/38X17 948699201 156 2 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
RING 30,8/38X17 948699201 416 1 52 90038140 ZWISCHENLENKER
RING 30,8/38X17 948699201 123 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
RING 30,8/38X20 949434101 118 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
RING 30,8/38X20 949434101 14 1 187 90031697 AUSLEGERVERLAENGERUNG
RING 35,5/44,5X20 948697901 315 1 19 939600001 VERRIEGELUNG
RING 41/51X25 945697711 132 2 14 90038708 DREHBUEHNE
RING D115/D37,5X9 969391801 839 1 155 90205499 MONTAGETEILE
RITZELSCHUTZ 4X206X516 90038860 17 1 83 90038961 DREHWERK
RITZELWELLE M8 Z 13 500324101 1 1 86 500324001 ABTRIEB
ROHR 10178278 421 0.9m 208 90049865 ZENTRALSCHMIERANLAGE
ROHR 10178278 422 3.2m 208 90049865 ZENTRALSCHMIERANLAGE
ROHR 288901801 701 29m 24 90038966 SCHMIERLEITUNGEN
ROHR 90009882 139 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
ROHR 90012523 119 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
ROHR 90014943 235 1 47 90037640  AUSLEGERANLENKSTUECK
ROHR 90020382 185 1 37 90030841 TURMUNTERTEIL
ROHR 90040049 128 2 76 90032055 LAUFKATZE
ROHR 90040705 131 1 197 90032225 TURMSTUECK
ROHR 90041967 118 2 66 90038632 ABSPANNUNG
ROHR 90048207 140 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
ROHR 903722611 114 8 76 90032055 LAUFKATZE
ROHR 939043501 144 2 76 90032055 LAUFKATZE
ROHR 948681901 161 1 37 90030841 TURMUNTERTEIL
ROHR 949345101 151 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
ROHR 968610801 151 1 37 90030841 TURMUNTERTEIL
ROHR 969996501 154 1 37 90030841 TURMUNTERTEIL
ROHR 11,4117,2X16 939261401 153 2 162 968589501 SICHERUNGSBUEGEL
ROHR 16/30X158 947641901 151 1 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
ROHR 22X2,5X6000 90008276 511 2 188 90038331 VERRIEGELUNG
ROHR 31,8X2,9X2470 90008242 124 1 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J 244

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
LAEBBHIERR | ohateiical index

~

(M)



Bezelchnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung

ROHR 62/70X58 948458401 213 2 60 90038500 ABSPANNSTUETZE
ROLLE 90008182 148 2 46 90037640  AUSLEGERANLENKSTUECK
ROLLE 90008193 185 1 47 90037640  AUSLEGERANLENKSTUECK
\/ ROLLE 90008193 185 1 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
ROLLE 90033584 126 1 76 90032055 LAUFKATZE
ROLLE 90037274 180 1 47 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
ROLLE 90037274 180 1 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
ROLLE 90039312 130 10 37 90030841 TURMUNTERTEIL
ROLLE 949439101 131 8 37 90030841 TURMUNTERTEIL
ROLLE 969993401 213 2 34 90030840 TURMUNTERTEIL
ROLLE 969993401 116 2 187 90031697  AUSLEGERVERLAENGERUNG
ROLLE 100X100 90008194 101 1 51 90008193 ROLLE
ROLLE 126/150X79 933434601 186 2 37 90030841 TURMUNTERTEIL
ROLLE 21X42X14 90022003 116 4 76 90032055 LAUFKATZE
ROLLE 25/11X12 946247411 844 2 163 984282601 OBERFLASCHE
ROLLE 35/105X60 949263301 208 6 38 90030841 TURMUNTERTEIL
ROLLE 35X75X95 90031526 189 2 37 90030841 TURMUNTERTEIL
ROLLE 41X68X40 90011290 19 1 65 90038690 ABSPANNUNG
ROLLE 50X145 90039016 510 2 21 90038958  SEILFUEHRUNG
ROLLE 55/21X22 949319201 m 1 79 949319101 FUEHRUNGSROLLE
ROLLE 60X125 90033585 121 1 80 90033584 ROLLE
ROLLE 85X220 90037273 181 1 50 90037274 ROLLE
\/ ROLLE 91X85 80008174 135 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
ROLLENHEBEL 90038136 412 1 52 60038140 ZWISCHENLENKER
ROTOR 10002136 2 1 94 502064201 BREMSE
ROTOR 10002145 2 1 157 10192767 BREMSE
ROTOR 4POL.PL=190 90205497 400 1 153 90205500 MOTOR
ROTOR KPL. 502680801 2 1 102 10165900 BREMSE
ROTOR KPL. 502881301 2 1 111 10172558 BREMSE
RUECKENSTUETZE 90030984 121 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
RUNDMUTTER M80X2 500324401 8 1 86 500324001 ABTRIEB
RUNDMUTTER M80X2 500324401 18 1 109 10167167 ABTRIEB
RUNDSTAHL 995716111 120 2 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SAMMELSCHIENE 3POL.MITHI 10167008 497  0.245m 138 80205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHALTBLECH 10X122X166 90038433 116 1 59 90038432 ABSPANNSTUETZE
SCHALTSCHRANK 400vV115V5 90205313 380 1 8 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
SCHARNIER 704258208 123 2 141 90043765 LEERSCHRANK
SCHARNIER 90031645 231 3 38 90030841 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 90017993 214 3 34 90030840 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 903504811 926 2 165 984283201 KLINKENTRICHTER
SCHEIBE 948427801 502 2 21 80038958  SEILFUEHRUNG
\—/ SCHEIBE 10 300HV 10289795 143 2 14 90038708 DREHBUEHNE
SCHEIBE 10 300HV 10289795 443 4 17 90020044 LEITER
SCHEIBE 10 300HV 10289795 114 20 30 90042688 TURMOBERTEIL
SCHEIBE 10 300HV 10289795 129 12 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 10 300HV 10289795 172 4 141 90043765 LEERSCHRANK
SCHEIBE 10 300HV 10289795 323 2 144 90016308 TUER
SCHEIBE 10 300HV 10289795 826 2 163 984282601 OBERFLASCHE
SCHEIBE 10 300HV 10289795 213 4 184 90038871  E-INST. UNTERWAGEN
SCHEIBE 10 300HV 10289795 585 2 190 90038373 DRUCKFEDER
SCHEIBE 10 300HV 10289795 125 10 197 90032225 TURMSTUECK
SCHEIBE 10 300HV 10289795 903 4 203 90039641 HALTERUNG
SCHEIBE 102/140X2 947879501 122 4 10 90038164 VERBINDUNGSMATERIAL
SCHEIBE 12 300HV 10289804 508 6 21 90038958  SEILFUEHRUNG
SCHEIBE 12 300HV 10289804 174 4 25 948682701 MITNEHMER
SCHEIBE 12 300HV 10289804 160 5 30 90042688 TURMOBERTEIL
SCHEIBE 12 300HV 102689804 275 3 38 90030841 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 12 300HV 10289804 164 2 76 90032055  LAUFKATZE
SCHEIBE 12 300KV 11182717 129 1 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
U SCHEIBE 13 200HV 10006370 122 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 245
SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.IIBI'IEIIII Alphabetical index




f'\

M

Bezeichnung Artlkel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
SCHEIBE 13 200HV 10006370 142 12 46 80037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SCHEIBE 13 200HV 10006370 419 6 52 90038140 ZWISCHENLENKER
SCHEIBE 16 300HV 10289806 118 3 14 90038708 DREHBUEHNE
SCHEIBE 16 300HV 10289806 512 4 21 90038958  SEILFUEHRUNG
SCHEIBE 16 300HV 10289806 293 16 34 90030840 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 16 300HV 10289806 138 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SCHEIBE 16 300HV 10289806 156 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SCHEIBE 16 300HV 10289806 118 4 64 80038680 ABSPANNUNG
SCHEIBE 16 300HV 10289806 122 2 65 90038690 ABSPANNUNG
SCHEIBE 16 300HV 10289806 114 2 83 90038361 DREHWERK
SCHEIBE 16 300HV 10289806 504 11 188 90038331 VERRIEGELUNG
SCHEIBE 17 200HV 4600021 524 2 188 90038331 VERRIEGELUNG
SCHEIBE 18 160HV 10179403 152 2 76 90032055 LAUFKATZE
SCHEIBE 18 300HV 10289807 239 12 38 90030841 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 18,5X24X5 983440311 114 2 170 90204469 KATZFAHRWERK
SCHEIBE 20 300-370HV 10173070 115 1 14 90038708 DREHBUEHNE
SCHEIBE 20 300-370HV 10173070 166 4 14 90038708 DREHBUEHNE
SCHEIBE 20 300HV 10289808 184 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
SCHEIBE 20 300HV 10289808 216 2 34 90030840 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 20 300HV 10289808 129 3 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SCHEIBE 20 300HV 10289808 167 2 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SCHEIBE 20 300HV 10289808 17 4 187 90031697 AUSLEGERVERLAENGERUNG ~
SCHEIBE 20,5/50X14,75 949319301 120 4 76 90032055 LAUFKATZE
SCHEIBE 21/45X5 948033001 125 4 14 90038708 DREHBUEHNE
SCHEIBE 24 300HV 10179463 804 2 206 90039084 BALLASTVERSPANNUNG
SCHEIBE 24 300HV 10289810 167 8 14 90038708 DREHBUEHNE
SCHEIBE 25 10017659 17 1 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
SCHEIBE 27 300HV 11081186 157 1 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 27 300HV 11081186 147 6 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SCHEIBE 27 300HV 11081186 141 2 76 90032055 LAUFKATZE
SCHEIBE 30 100HV 10179255 125 2 5 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SCHEIBE 30 100HV 10179255 520 2 188 90038331 VERRIEGELUNG
SCHEIBE 30 300HV 10289811 140 6 30 90042688 TURMOBERTEIL
SCHEIBE 30 300HV 10289811 136 1 76 90032055 LAUFKATZE
SCHEIBE 30 300HV 10289811 126 4 187 90031697  AUSLEGERVERLAENGERUNG
SCHEIBE 30,5X50X2,5 422907501 193 12 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 30,5X50X2,5 422907501 122 1 63 90038579 MITTELSTUETZE
SCHEIBE 31/70X19,5 949413701 155 2 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SCHEIBE 31/70X19,5 949413701 415 1 52 90038140 ZWISCHENLENKER
SCHEIBE 31/70X19,5 949413701 122 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SCHEIBE 31/70X19,5 949413701 17 2 63 90038579 MITTELSTUETZE
SCHEIBE 35 10179339 187 8 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 36 300HV 10289812 144 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SCHEIBE 36 300HV 10289812 123 4 187 90031697 AUSLEGERVERLAENGERUNG
SCHEIBE 4 200HV 420000701 811 2 175 90038945  E-INST. AUSLEGER
SCHEIBE 4,3 200HV 421600201 7 1 95 502890801 MAGNETTEIL 24V 40W 32Nm
SCHEIBE 40,2/55X2 991004201 2 2 16 932887801 SEILROLLE 200X6,3X40
SCHEIBE 40,2/55X2 991004201 "7 8 66 90038632 ABSPANNUNG
SCHEIBE 42 300HV 10179290 116 6 66 90038632 ABSPANNUNG
SCHEIBE 45X62X3 991005201 122 4 59 90038432 ABSPANNSTUETZE
SCHEIBE 48 300HV 10289852 144 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
SCHEIBE 48 300HV 10289852 124 2 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SCHEIBE 48 300KV 10289852 115 4 64 90038680 ABSPANNUNG
SCHEIBE 5 200HV 420000801 405 32 128 90038847  E-INST. DREHBUEHNE
SCHEIBE 5 200HV 420000801 626 2 133 90038940  E-INST.TURM
SCHEIBE 5 200HV 420000801 137 6 141 90043765 LEERSCHRANK
SCHEIBE 5 200HV 420000801 333 2 144 90016308 TUER
SCHEIBE § 200HV 420000801 821 4 175 90038945  E-INST. AUSLEGER
SCHEIBE § 200HV 421800601 2147 8 184 90038871  E-INST. UNTERWAGEN
SCHEIBE 50,5X60X2 944107211 146 4 14 90038708 DREHBUEHNE
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q246

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
IIEB“ERR Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung

SCHEIBE 50,5X60X2 944107211 114 4 64 90038680 ABSPANNUNG
SCHEIBE 50,5X60X8 422907701 138 4 56 90037260  AUSLEGERMITTELSTUECK
SCHEIBE 52X70X3 800027930 143 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
\_ SCHEIBE 52X70X3 900027930 127 2 46 90037640  AUSLEGERANLENKSTUECK
SCHEIBE 56 300HV 10289796 113 2 59 90038432 ABSPANNSTUETZE
SCHEIBE 56 300HV 10289796 215 2 60 90038500 ABSPANNSTUETZE
SCHEIBE 56 300HV 10289796 304 2 61 90038550 ABSPANNLASCHE
SCHEIBE 56/80X 90036110 420 2 167 90038777 LAGERUNG
SCHEIBE 58 300HV 10179866 232 1 47 90037640  AUSLEGERANLENKSTUECK
SCHEIBE 6 421800708 17 24 34 90030840 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 6 200HV 10875647 135 24 30 90042688 TURMOBERTEIL
SCHEIBE 6 200HV 10875647 607 16 133 90038940  E-INST. TURM
SCHEIBE 6 200HV 10875647 621 4 133 90038940  E-INST.TURM
SCHEIBE 6 200HV 10875647 130 6 141 90043765 LEERSCHRANK
SCHEIBE 6 200HV 10875647 130 10 142 90042801  ZUSATZTEILE
SCHEIBE 6 200HV 10875647 327 6 144 90016308 TUER
SCHEIBE 6 200HV 10875647 119 12 197 90032225 TURMSTUECK
SCHEIBE 6 200HV 10875647 908 ] 203 90039641 HALTERUNG
SCHEIBE 6 200HV 10875648 17 24 34 90030840 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 6 200HV 10875648 209 38 90030841 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 6 200HV 10875648 151 76 90032055  LAUFKATZE
SCHEIBE 6 200HV 10875648 1021 200 90041939  LICHTTRANSFORMATOR
\_/ SCHEIBE 6 200HV 420000901 114 150 90206902 WINDWERK 1290X154
SCHEIBE 6 200HV 420000901 10 1 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
SCHEIBE 6 200HV 421800701 209 38 90030841 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 6 200HV 4600198 896 156 90205499 MONTAGETEILE
SCHEIBE 6,4 421600401 10 158 10180998 MAGNETTEIL
SCHEIBE 62X90X3 900510330 114 14 90038708 DREHBUEHNE
SCHEIBE 75/21X6 933160101 115 105 90206099  HILFSANTRIEB
SCHEIBE 8 200HV 420001201 167 105 90206099  HILFSANTRIEB
SCHEIBE 8 200HV 420001201 170 170 90204469  KATZFAHRWERK
SCHEIBE 8 300HV 10289803 122 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SCHEIBE 8 300HV 10289803 165 96 939588701 ENDSCHALTER
SCHEIBE 8 300HV 10289803 163 113 933611501 ENDSCHALTER
SCHEIBE 8 300HV 10289803 115 114 90038840 ENDSCHALTER KATZE
SCHEIBE 8 300HV 10289803 124 117 90038782 TRAGLASTSCHILD
SCHEIBE 8 300HV 10289803 923 165 984283201 KLINKENTRICHTER
SCHEIBE 8 300HV 10289803 518 188 90038331 VERRIEGELUNG
SCHEIBE 8 360HV 10289803 123 209 90016643 HANDPUMPE
SCHEUERLEISTE 35X60X180 949413501 123 76 90032055  LAUFKATZE
SCHIENE 636300201 215 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
\_~/ SCHILD 933469101 12 116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
SCHILD 939376301 114 119 90038783 TRAGLASTSCHILDER

SCHILD 53K 1710mmX710mm 90040531 345
SCHILD 53K 1710mmX710mm 90040532 346
SCHILD 53K 565mmX120mm 90039655 116

146 90039093  SCHILDERSATZ
146 90039093 SCHILDERSATZ
16 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE

SCHILD 61mmX30mm 939017301 123 42 90031030 KLETTERFLASCHE
SCHILD 61mmX30mm 939017301 551 160 90042677 UNTERFLASCHE
SCHILD 61mmX30mm 939017301 864 163 984282601 OBERFLASCHE

SCHILD ELEKTRISCHE SPAN 773195314 105
SCHILD ELEKTRISCHE SPAN 638002401 §26
SCHILD FUNKTION KONUSBO 938611301 114
SCHILD GESAMTGEWICHT 140 90039582 138
SCHILD LIEBHERR 1710mmX71 90040529 343
SCHILD LIEBHERR 1710mmX71 90040530 344
SCHILD LWA97DB 90mmX100m 931848401 102

116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
116 920038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
146 90039093  SCHILDERSATZ

146 90039093  SCHILDERSATZ

116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE

- eh wh mh wd wd b o DN D = b e o b e e e e e GO R B P P OO NN ek BN ek ok (DG CD =

SCHILD P1 939376001 1M1 119 90038783 TRAGLASTSCHILDER
SCHILD P2 939376101 12 119 90038783 TRAGLASTSCHILDER
SCHILD P3 939376201 13 119 90038783 TRAGLASTSCHILDER
\/ SCHILD P5 939376401 15 119 90038783 TRAGLASTSCHILDER
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 247
SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.IEBIIERR Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos.  Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
SCHILD P6 939376501 116 1 119 90038783 TRAGLASTSCHILDER
SCHILD QUETSCHGEFAHR 120 773046601 135 1 116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
SCHILD SCHWEBENDE LAST 772619208 106 1 116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
SCHILD SCHWENKBEREICH 20 10097949 107 2 116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE M
SCHILD UNBEFUGTER AUFSTI 10112872 110 1 116 80038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
SCHILD ZUTRITT VERBOTEN @ 773194514 109 1 116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
SCHILDERSATZ 90039093 30 1 145 934434501 BESCHILDERUNG
SCHILDTRAEGER RIDERSERIE 10171308 403 20 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHILDTRAEGER RIDERSERIE 10171309 407 22 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHLAUCH 500326701 11 0.15m 85 500048801 GETRIEBE
SCHLAUCH 6X500 991414701 412 1 208 90049865 ZENTRALSCHMIERANLAGE
SCHLAUCHSCHELLE A 16-27X 482000205 163 2 9% 939588701 ENDSCHALTER
SCHLEIFRING 80X11 10030500 6 3 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
SCHLEIFRINGKOERPER 10178508 150 1 181 90038869  E-INST. UNTERWAGEN
SCHLUESSELRING 26X30,5X2, 779000701 132 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SCHLUESSELRING 26X30,5X2, 779000701 116 3 178 90020755 ABSTUETZPLATTE KPL.
SCHMIERLEITUNGEN 90038966 700 1 15 90038708 DREHBUEHNE
SCHRAEGBUEGEL 10174303 110 2 137 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHRAUBE M20X60 S355J2C+ 933187401 116 1 105 90206099  HILFSANTRIEB
SCHRAUBE M4X40 10024072 6 1 158 10180998 MAGNETTEIL
SCHRAUBENDREHER 3,5%0,5 10176492 120 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHRAUBENSATZ M6X60 502887901 6 1 94 502064201 BREMSE
SCHUETZ 10174318 841 0 139 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHUETZ 10174319 127 2 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHUETZ 10174320 730 9 138 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHUETZ 10174320 840 0 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHUETZ 10174321 712 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHUETZ 10174322 703 2 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHUETZ 10174323 704 5 138 80205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHUETZ 10174325 m 3 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHUETZ 10176032 700 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHUTZHAUBE 10166799 13 1 110 10191882 MOTOR
SCHUTZHAUBE 629620401 Kli] 2 93 10191670 MOTOR
SCHUTZKAPPE 10007338 858 0 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHUTZKAPPE GPN985 FOR 779013014 129 2 14 90038708 DREHBUEHNE
SCHUTZKAPPE GPN985 FOR 779013014 417 1 167 90038777 LAGERUNG
SCHUTZKAPPE GPN985 FOR 779013014 115 1 179 90037736  SPREIZHOLM
SCHUTZKAPPE @20,6X15,9 10179749 m 1 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SCHUTZSCHALTER 604505401 a7 2 138 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5
SCHUTZZEICHEN ERDUNGSZE 638041601 17 1 116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
SCHWENKARM 90038380 851 1 189 90038331 VERRIEGELUNG
SCHWENKVERSCHRAUBUNG 247223502 a1 2 208 90049865 ZENTRALSCHMIERANLAGE
SCHWINGE 90037644 22 1 47 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SECHSKANTMUTTER M10 10036197 104 2 204 90039650 NACHRUESTUNG
SECHSKANTMUTTER M10 10814801 165 2 14 90038708 DREHBUEHNE
SECHSKANTMUTTER M10 10814801 223 4 18 90038938  SEILFLASCHE
SECHSKANTMUTTER M10 10814801 426 1 52 90038140 ZWISCHENLENKER
SECHSKANTMUTTER M10 11002807 142 2 14 90038708 DREHBUEHNE
SECHSKANTMUTTER M10 11002807 178 1 25 948682701 MITNEHMER
SECHSKANTMUTTER M10 11002807 13 10 30 90042688 TURMOBERTEIL
SECHSKANTMUTTER M10 11002807 127 18 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SECHSKANTMUTTER M10 11002807 122 2 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SECHSKANTMUTTER M10 11002807 126 1 71 90038605 UMLENKSTATION
SECHSKANTMUTTER M10 11002807 170 1 77 90032055 LAUFKATZE
SECHSKANTMUTTER M10 11002807 155 4 141 90043765 LEERSCHRANK
SECHSKANTMUTTER M10 11002807 212 2 184 90038871  E-INST. UNTERWAGEN
SECHSKANTMUTTER M10 11002807 587 2 190 90038373 DRUCKFEDER
SECHSKANTMUTTER M10 11002807 124 5 197 90032225 TURMSTUECK
SECHSKANTMUTTER M10 11002807 905 2 203 90039641 HALTERUNG
SECHSKANTMUTTER M10 11656735 137 5 14 90038708 DREHBUEHNE
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG {248

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
Il[Bl‘lllln Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung

SECHSKANTMUTTER M10 11656735 615 23 90043787 UEBERLASTSICHERUNG
SECHSKANTMUTTER M10 11656735 17 73 946101811 DRALLFAENGER
SECHSKANTMUTTER M10 411504701 17 91 974430801 VERBINDUNGSMATERIAL
\/ SECHSKANTMUTTER M10 411504701 143 105 90206099  HILFSANTRIEB
SECHSKANTMUTTER M12 10814802 116 71 90038605 UMLENKSTATION
SECHSKANTMUTTER M12 11002808 507 21 90038958  SEILFUEHRUNG
SECHSKANTMUTTER M12 11002808 176 25 948682701 MITNEHMER
SECHSKANTMUTTER M12 11002808 123 30 90042688 TURMOBERTEIL
SECHSKANTMUTTER M12 11002808 276 38 90030841 TURMUNTERTEIL
SECHSKANTMUTTER M12 11002808 115 41 90031640 LEITER
SECHSKANTMUTTER M12 11002808 145 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SECHSKANTMUTTER M12 11002808 421 52 90038140 ZWISCHENLENKER
SECHSKANTMUTTER M12 11002808 165 76 90032055 LAUFKATZE
SECHSKANTMUTTER M12 11002808 715 160 90042677  UNTERFLASCHE
SECHSKANTMUTTER M12 411504801 143 98 90206492 MONTAGEWINDE 5240X88X6k
SECHSKANTMUTTER M12 411504801 123 105 90206099  HILFSANTRIEB
SECHSKANTMUTTER M12 411504801 143 150 90206902 WINDWERK 1290X154
SECHSKANTMUTTER M12 411504801 233 170 90204469  KATZFAHRWERK
SECHSKANTMUTTER M12 411504801 13 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
SECHSKANTMUTTER M12 411700408 21 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER

-—

M ERNNNEWNRNNONWODEDORONOEITONN = B 2WWNNRNWNa2ANWERNNDNDNELAEROREONWDR B aP B ad b an

SECHSKANTMUTTER M16 4000420 116 14 90038708 DREHBUEHNE
SECHSKANTMUTTER M16 4000420 504 21 90038958  SEILFUEHRUNG

\/ SECHSKANTMUTTER M16 4000420 202 34 90030840 TURMUNTERTEIL
SECHSKANTMUTTER M16 4000420 508 188 90038331 VERRIEGELUNG
SECHSKANTMUTTER M16 4600037 1"7 14 90038708 DREHBUEHNE
SECHSKANTMUTTER M16 4600037 254 38 90030841 TURMUNTERTEIL
SECHSKANTMUTTER M16 4600037 523 188 90038331 VERRIEGELUNG
SECHSKANTMUTTER M16 4901430 142 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SECHSKANTMUTTER M16 4901430 115 83 90038961 DREHWERK
SECHSKANTMUTTER M16 4901430 505 188 90038331 VERRIEGELUNG

SECHSKANTMUTTER M20 10179942 123
SECHSKANTMUTTER M20 10425687 120
SECHSKANTMUTTER M20 10425687 131
SECHSKANTMUTTER M20 10425687 589
SECHSKANTMUTTER M20 411505201 118
SECHSKANTMUTTER M24 411505401 805
SECHSKANTMUTTER M24X1,5 10179118 522

14 90038708 DREHBUEHNE

14 90038708 DREHBUEHNE

46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
190 90038373 DRUCKFEDER
105 90206099  HILFSANTRIEB
206 90039084 BALLASTVERSPANNUNG

53 90038174 VERRIEGELUNG

SECHSKANTMUTTER M30 4635422 137 76 90032055 LAUFKATZE
SECHSKANTMUTTER M4 10875619 813 175 90038945  E-INST. AUSLEGER
SECHSKANTMUTTER M5 10875620 332 144 90016308 TUER
SECHSKANTMUTTER M5 10875620 219 184 90038871  E-INST.UNTERWAGEN
\_’/ SECHSKANTMUTTER M5 411540901 152 141 90043765 LEERSCHRANK
SECHSKANTMUTTER M56 411506801 231 47 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SECHSKANTMUTTER M6 4001005 23 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
SECHSKANTMUTTER M6 411507301 134 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
SECHSKANTMUTTER M6 411507301 17 37 80030841 TURMUNTERTEIL
SECHSKANTMUTTER M6 411507301 129 141 90043765 LEERSCHRANK
SECHSKANTMUTTER M6 411507301 129 142 90042801  ZUSATZTEILE
SECHSKANTMUTTER M6 411507301 326 144 90016308 TUER
SECHSKANTMUTTER M6 411507301 2 1 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
SECHSKANTMUTTER M6 411507301 118 1 197 90032225 TURMSTUECK
SECHSKANTMUTTER M6 411507301 809 203 90039641 HALTERUNG
SECHSKANTMUTTER M8 10299669 634 23 90043787 UEBERLASTSICHERUNG
SECHSKANTMUTTER M8 10299669 128 30 90042688 TURMOBERTEIL
SECHSKANTMUTTER M8 10299669 123 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SECHSKANTMUTTER M8 10299669 166 96 939588701 ENDSCHALTER
SECHSKANTMUTTER M8 10299669 165 113 933611501 ENDSCHALTER
SECHSKANTMUTTER M8 10299669 117 114 90038840 ENDSCHALTER KATZE
SECHSKANTMUTTER M8 10299669 127 117 90038782 TRAGLASTSCHILD
U SECHSKANTMUTTER M8 10299669 128 197 90032225 TURMSTUECK
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 249
SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.I!BIIERR Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos.  Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
SECHSKANTMUTTER M8 10875614 154 1 162 968589501 SICHERUNGSBUEGEL
SECHSKANTMUTTER M8 10876581 133 1 197 90032225 TURMSTUECK
SECHSKANTMUTTER M8 10876581 314 2 208 90049865 ZENTRALSCHMIERANLAGE
SECHSKANTMUTTER M8 411504601 168 2 105 90206099  HILFSANTRIEB
SECHSKANTMUTTER M8 411504601 127 4 117 90038782 TRAGLASTSCHILD
SECHSKANTMUTTER M8 413414501 133 1 197 90032225 TURMSTUECK
SEIL 10178537 801 2 206 90038084 BALLASTVERSPANNUNG
SEIL 10178599 108 1Paar 82 90038779  SEILLISTE
SEILBRUCHSICHERUNG 90032119 140 1 76 90032055 LAUFKATZE
SEILFLASCHE 90038932 21 1 18 90038938  SEILFLASCHE
SEILFLASCHE 90038938 200 1 15 90038708 DREHBUEHNE
SEILFUEHRUNG 90038958 500 1 15 90038708 DREHBUEHNE
SEILHALTERUNG 90020873 N 1 77 90032055 LAUFKATZE
SEILKAUSCHE BF 7 773901101 166 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SEILKLEMME S 773908401 13 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SEILKLEMME S 773908601 175 1 77 90032055 LAUFKATZE
SEILKLEMME S 773808701 168 3 47 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SEILKLEMME S 773908701 118 1 73 946101811 DRALLFAENGER
SEILLISTE 90038779 245 1 7 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
SEILROLLE 90008346 213 1 57 90008789  SEILROLLENLAGERUNG
SEILROLLE 90008347 1 1 58 90008346  SEILROLLE
SEILROLLE 90009779 1 1 48 90009780  SEILROLLE
SEILROLLE 90009780 13 4 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SEILROLLE 90009780 413 2 52 90038140 ZWISCHENLENKER
SEILROLLE 90009780 135 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SEILROLLE 90022868 137 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SEILROLLE 90030390 140 2 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SEILROLLE 90030390 13 3 42 90031030 KLETTERFLASCHE
SEILROLLE 90030391 1 1 39 90030390 SEILROLLE
SEILROLLE 90031463 165 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
SEILROLLE 90031463 126 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SEILROLLE 932889001 1 1 16 932887801 SEILROLLE 200X6,3X40
SEILROLLE 946132111 511 1 81 946132011 SEILROLLE 198X4,8X40
SEILROLLE 946142611 161 1 72 946142511 SEILROLLE 200X3,7X40
SEILROLLE 969958601 157 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SEILROLLE 969958601 139 2 76 90032055 LAUFKATZE
SEILROLLE 991018801 157 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
SEILROLLE 991018801 116 1 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SEILROLLE 991018801 K1h| 2 160 90042677 UNTERFLASCHE
SEILROLLE 991018301 1 1 32 991018801 SEILROLLE
SEILROLLE 991019001 851 1 163 984282601 OBERFLASCHE
SEILROLLE 991019101 1 1 164 991019001 SEILROLLE
SEILROLLE 991079601 150 2 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SEILROLLE 991079601 120 2 56 80037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SEILROLLE 991079601 115 2 63 90038579 MITTELSTUETZE
SEILROLLE 991079701 1 1 49 991079601 SEILROLLE
SEILROLLE 991089501 150 1 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SEILROLLE 991089601 1 1 40 991089501 SEILROLLE
SEILROLLE 198X4,8X40 946132011 129 2 76 90032055 LAUFKATZE
SEILROLLE 200X3,7X40 946142511 120 1 71 90038605 UMLENKSTATION
SEILROLLE 200X6,3X40 932887801 130 2 14 90038708 DREHBUEHNE
SEILROLLE 200X86,3X40 932667801 212 1 18 90038938  SEILFLASCHE
SEILRCLLE 200X6,3X40 932887801 160 5 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SEILROLLENHALTERUNG 90042592 17 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
SEILROLLENLAGERUNG 90008254 21 1 57 90008789  SEILROLLENLAGERUNG
SEILROLLENLAGERUNG 90008789 200 1 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SEILSCHUTZ 90038935 221 2 18 90038938  SEILFLASCHE
SEILSCHUTZ 90038977 140 1 14 90038708 DREHBUEHNE
SEILTROMMEL 90008919 150 1 105 90206099  HILFSANTRIEB
SEILTROMMEL 90204473 210 1 170 90204469  KATZFAHRWERK
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (250

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.IEBIIEIIR Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
SEITENBLECH 90042911 S11 2 160 90042677  UNTERFLASCHE
SI-GLEICHRICHTER 634018501 600 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SICHERHEITSABSPERRUNG 90015128 300 1 120 90019537 WERKZEUGSATZ

\ SICHERHEITSKLAPPSTECKER 10181897 727 1 10 90038164 VERBINDUNGSMATERIAL
SICHERHEITSKLAPPSTECKER 10181897 116 1 69 90038566 ABSPANNLASCHE
SICHERHEITSKLAPPSTECKER 10875870 141 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
SICHERHEITSKLAPPSTECKER 10875870 122 2 71 90038605 UMLENKSTATION
SICHERHEITSKLAPPSTECKER 10875870 13 2 192 90031190 AUSLEGERVERLAENGERUNG
SICHERHEITSKLAPPSTECKER 10875870 113 2 194 90031155 AUSLEGERVERLAENGERUNG
SICHERHEITSKLAPPSTECKER 243092102 164 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
SICHERHEITSKLAPPSTECKER 243092102 113 2 41 90031640 LEITER
SICHERHEITSKLAPPSTECKER 433112201 727 1 10 90038164 VERBINDUNGSMATERIAL
SICHERHEITSKLAPPSTECKER 433113501 187 4 31 90042688 TURMOBERTEIL
SICHERHEITSKLAPPSTECKER 433113501 159 1 76 90032055 LAUFKATZE
SICHERHEITSSCHALTGERAE 10191741 390 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SICHERUNGSAUTCOMAT 16A 10166942 490 3 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SICHERUNGSAUTOMAT 16A 10168004 830 0 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SICHERUNGSAUTOMAT 40A 10170877 495 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
SICHERUNGSAUTOMAT6A4 10166416 475 1 138 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5
SICHERUNGSBUEGEL 968589501 150 1 161 984281701 LASTHAKEN
SICHERUNGSBUEGEL 4X88X 968586701 151 1 162 968589501 SICHERUNGSBUEGEL
SICHERUNGSSCHEIBE 10,511 4229913 112 4 170 90204469 KATZFAHRWERK

\_/ SICHERUNGSSCHEIBE 4,3/7X 423910401 168 8 30 90042688 TURMOBERTEIL
SICHERUNGSSCHEIBE 4,3/7TX 423910401 847 2 155 90205499 MONTAGETEILE
SICHERUNGSSCHEIBE 4,3/7X 423910401 812 2 175 90038945  E-INST. AUSLEGER
SICHERUNGSSCHEIBE 4,3(TX 423910401 136 4 197 90032225 TURMSTUECK
SICHERUNGSSCHEIBE 8,413 423910801 635 2 23 90043787 UEBERLASTSICHERUNG
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13 423910801 129 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
SICHERUNGSSCHEIBE 8,413 423910801 125 2 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4113 423910801 161 4 46 90037640  AUSLEGERANLENKSTUECK
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4113 423910801 149 4 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13 423910801 123 2 50 90038432 ABSPANNSTUETZE
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13 423910801 118 2 65 90038690 ABSPANNUNG
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13 423910801 120 2 66 90038632 ABSPANNUNG
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13 423910801 164 2 113 933611501 ENDSCHALTER
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13 423910801 116 2 114 90038840 ENDSCHALTER KATZE
SICHERUNGSSCHEIBE 8,413 423910801 123 5 117 90038782 TRAGLASTSCHILD
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13 423910801 707 4 155 90205499  MONTAGETEILE
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13 423910801 757 4 155 90205499 MONTAGETEILE
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4113 423910801 834 4 155 90205499  MONTAGETEILE
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4113 423910801 841 4 155 60205499 MONTAGETEILE

\—/ SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13 423910801 222 6 170 90204469  KATZFAHRWERK
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4113 423910801 519 2 188 90038331 VERRIEGELUNG
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13 423910801 129 2 197 90032225 TURMSTUECK
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4/13 423910801 3 2 208 90049865 ZENTRALSCHMIERANLAGE
SICHERUNGSSCHEIBE 8,4113 423910801 124 3 209 90016643 HANDPUMPE
SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 423911001 144 2 14 90038708 DREHBUEHNE
SICHERUNGSSCHEIBEVS 10 423911001 444 4 17 90020044 LEITER
SICHERUNGSSCHEIBEVS 10 423911001 115 10 30 90042688 TURMOBERTEIL
SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 423911001 128 12 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SICHERUNGSSCHEIBEVS 10 423911001 121 2 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 423911001 120 4 59 90038432 ABSPANNSTUETZE
SICHERUNGSSCHEIBEVS 10 423911001 125 1 71 90038605 UMLENKSTATION
SICHERUNGSSCHEIBEVS 10 423911001 133 5 76 90032055 LAUFKATZE
SICHERUNGSSCHEIBEVS 10 423911001 116 4 91 974430801 VERBINDUNGSMATERIAL
SICHERUNGSSCHEIBEVS 10 423911001 142 4 105 90206099  HILFSANTRIEB
SICHERUNGSSCHEIBEVS 10 423911001 173 4 141 90043765 LEERSCHRANK
SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 423911001 154 6 150 90206902  WINDWERK 1290X154
SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 423911001 216 4 160 90042677 UNTERFLASCHE

\/ SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 423911001 316 4 160 90042677 UNTERFLASCHE
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG [ 251

SPARE PARTS CATALOG
Alphabetischer Index

llEBlI[nll Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos.  Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung

SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 423911001 825 163 984282601 OBERFLASCHE
SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 423911001 214 184 90038871  E-INST. UNTERWAGEN
SICHERUNGSSCHEIBEVS 10 423911001 586 180 90038373 DRUCKFEDER
SICHERUNGSSCHEIBEVS 10 423911001 126 197 90032225 TURMSTUECK ™
SICHERUNGSSCHEIBEVS 10 423911001 904 203 90039641 HALTERUNG
SICHERUNGSSCHEIBE VS 10 423911001 103 204 90039650 NACHRUESTUNG
SICHERUNGSSCHEIBEVS 12 423911201 15 9 90038166 UNTERWAGEN
SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 423911201 509 21 90038958  SEILFUEHRUNG
SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 423911201 175 25 948682701 MITNEHMER
SICHERUNGSSCHEIBEVS 12 423911201 214 27 90042689 TURMOBERTEIL
SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 423911201 163 34 90030840 TURMUNTERTEIL
SICHERUNGSSCHEIBEVS 12 423911201 261 38 90030841 TURMUNTERTEIL
SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 423911201 144 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 423911201 420 52 90038140 ZWISCHENLENKER
SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 423911201 162 76 90032055 LAUFKATZE
SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 423911201 142 98 90206492 MONTAGEWINDE 5240X88X6k
SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 423911201 154 98 90206492 MONTAGEWINDE 5240X88X6k
SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 423911201 122 105 90206099  HILFSANTRIEB
SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 423911201 142 150 90206902 WINDWERK 1290X154
SICHERUNGSSCHEIBEVS 12 423911201 716 160 90042677 UNTERFLASCHE
SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 423911201 119 170 90204469 KATZFAHRWERK
SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 423911201 212 170 90204469  KATZFAHRWERK )
SICHERUNGSSCHEIBE VS 12 423911201 232 170 90204469  KATZFAHRWERK
SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 423911601 723 10 90038164 VERBINDUNGSMATERIAL
SICHERUNGSSCHEIBEVS 16 423911601 505 21 90038958  SEILFUEHRUNG
SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 423911601 294 34 90030840 TURMUNTERTEIL
SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 423911601 119 42 90031030 KLETTERFLASCHE
SICHERUNGSSCHEIBE VS 16 423911601 137 46 90037640  AUSLEGERANLENKSTUECK
SICHERUNGSSCHEIBEVS 16 423911601 116 83 90038361 DREHWERK
SICHERUNGSSCHEIBEVS 16 423911601 507 188 90038331 VERRIEGELUNG
SICHERUNGSSCHEIBE VS 20 10006374 127 14 00038708 DREHBUEHNE
SICHERUNGSSCHEIBEVS 20 423912001 17 105 90206089  HILFSANTRIEB
SICHERUNGSSCHEIBEVS S 423910501 406 128 90038847  E-INST. DREHBUEHNE
SICHERUNGSSCHEIBEVS5 423910501 627 133 90038940  E-INST.TURM
SICHERUNGSSCHEIBEVS § 423910501 334 144 90016308 TUER
SICHERUNGSSCHEIBEVS 5 423910501 822 175 90038945  E-INST. AUSLEGER
SICHERUNGSSCHEIBEVSS 423910501 218 184 980038871  E-INST. UNTERWAGEN
SICHERUNGSSCHEIBEVS6 423910601 136 30 90042688 TURMOBERTEIL
SICHERUNGSSCHEIBEVS 6 423910601 118 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SICHERUNGSSCHEIBEVS6 423910601 218 57 90008789  SEILROLLENLAGERUNG
SICHERUNGSSCHEIBEVS 6 423910601 148 76 90032055 LAUFKATZE N
SICHERUNGSSCHEIBEVS 6 423910601 47 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
SICHERUNGSSCHEIBEVS 6 423910601 13 141 90043765 LEERSCHRANK
SICHERUNGSSCHEIBEVS 6 423910601 13 142 90042801 ZUSATZTEILE
SICHERUNGSSCHEIBEVS 6 423910601 328 144 90016308 TUER
SICHERUNGSSCHEIBEVS 6 423910601 118 150 90206902 WINDWERK 1290X154
SICHERUNGSSCHEIBEVS6 423910601 47 152 90204094  PLANETENEINSCHUBGETRIEB
SICHERUNGSSCHEIBEVS 6 423910601 872 155 90205499 MONTAGETEILE
SICHERUNGSSCHEIBEVS 6 423910601 894 156 90205499 MONTAGETEILE
SICHERUNGSSCHEIBEVS 6 423910601 134 161 984281701 LASTHAKEN
SICHERUNGSSCHEIBEVS 6 423910601 136 170 90204469 KATZFAHRWERK
SICHERUNGSSCHEIBEVS 6 423910601 11 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
SICHERUNGSSCHEIBEVS 6 423910601 120 197 90032225 TURMSTUECK
SICHERUNGSSCHEIBEVS 6 423910601 1022 200 90041939  LICHTTRANSFORMATOR

—

n

-

[543

-
etk i P R W NWR = RO WHDRDEDORN D AEBEBRNNRO 2B WEOL2OONOEDN A NHEOOBENWDOO®D BN DDERNRNGRNR N

-—

SICHERUNGSSEIL 10178603 114 82 90038779  SEILLISTE
SIGNALZUBEHOER 691406001 1047 202 90039644  WINDMESS-UND WINDWARNA
SOCKEL + 110mm RCHR 10172301 781 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS
SONNENRAD M=2 Z=18 90206810 15 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
SONNENRAD M=2,25 Z=18 90204138 15 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
SONNENRAD M=2,25 Z=18 90204139 25 100 90204108  PLANETENEINSCHUBGETRIEB ()
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (252

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
lIEB“Enn Alphabetical index




Bezeichnung

SONNENRAD Z=10 M=2,25
SONNENRAD Z=13
SONNENRAD Z=18
SONNENRAD Z=19
SONNENRAD Z=19
SPANNSTIFT 10
SPANNSTIFT 10
SPANNSTIFT 10
SPANNSTIFT 10
SPANNSTIFT 21
SPANNSTIFT 21
SPANNSTIFT 3
SPANNSTIFT 3
SPANNSTIFT 3
SPANNSTIFT 3
SPANNSTIFT §
SPANNSTIFT $
SPANNSTIFT 6
SPANNSTIFT 6
SPANNSTIFT 6
SPANNSTIFT 6
SPANNSTIFT 6

\_/ SPANNSTIFT 6

SPANNSTIFT 6
SPANNSTIFT 6
SPANNSTIFT 6
SPANNSTIFT 8
SPANNSTIFT 8
SPANNSTIFT 8
SPANNSTIFT 8
SPANNSTIFT 8
SPANNSTIFT 8
SPANNSTIFT 8
SPANNSTIFT 8
SPANNSTIFT 8
SPANNSTIFT 8
SPANNSTIFT 8
SPLINT

SPLINT

SPLINT

SPLINT

\—/ SPLINT

SPLINT
SPLINT
SPLINT
SPLINT
SPLINT
SPLINT
SPLINT
SPLINT
SPLINT
SPLINT
SPLINT
SPLINT
SPLINT
SPLINT
SPLINT
SPLINT
SPLINT
~SPLINT

Artikel Pos.

10173201

500326501
500326101
500325301
500325301
432011101 153
432011101 843
432011501 140
432015801 152
4320056 143
4320056 418
432000601 161
432000601 161
432000601 116
432000901 113
432004601 115
432004601 167
432006101 512
432006501 160
432006701 316
432006701 126
432006701 115
432006701 47
432006701 17
432006701 215
432006701 13
432008501 113
432008701 138
432008701 201
432008701 118
432008701 521
432008801 134
432008901 214
432008901 147
432008901 145
432009101 183
432009301 115
10180348 139
10180349 613
10180349 120
10180350 159
10180351 168
10180352 159
10180352 119
10180352 123
10180352 832
10180357 188
10180357 217
10180357 27
10180357 133
10180357 158
10180357 118
10180359 154
10180361 156
10180363 150
10180363 149
10180363 19
10180363 117
10180363 142
10180364 150

wWwhs o

Menge

- N

P = WD AN =N MNNDBNDE = BRN - BN BRBENNEWNS 2 ON AN 20000 = WD =2NEPND -

-—

Selte

108
89
88
89

108
14

163
56
37
46
52
96

113

150

114
73
77

188
76
19
37
46
52
56
57
"

187
30
37
63

188
14
18
30
37

76

160
187
30
37
14

65
163
K]

38
46
76
187
46
76
14
46
63
n
76
30

Baugruppe

10179422
50 03 263 01
50 03 262 01
5003 263 01
10179422
90038708
98 42 826 01
90037260
90 03 084 1
9003764 0
80038140
93 95 887 01
9336 11501
9020 6902
90038840
9461018 11
90032055
9003833 1
90032055
93 96 000 01
9003084 1
90037640
90038140
80037260
90008789
8003 860 5
90031697
8004 268 8
9003 084 1
90038579
90038331
90038708
80038938
80 04 268 8
90 03084 1
80030840
90032055
90038708
9004 267 7
90031697
9004 268 8
90 03 084 1
90038708
90038680
90038690
98 42 826 01
9004 268 8
90030840
9003 084 1
90037640
90032055
90031697
90037640
90032055
90038708
90037640
90038579
90038605
90032055
9004 268 8

Bezeichnung

UNTERSETZUNGSSTUFE 1:30
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:24,
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:5,3
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:24,
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:30
DREHBUEHNE
OBERFLASCHE
AUSLEGERMITTELSTUECK
TURMUNTERTEIL
AUSLEGERANLENKSTUECK
ZWISCHENLENKER
ENDSCHALTER
ENDSCHALTER

WINDWERK 1290X154
ENDSCHALTER KATZE
DRALLFAENGER

LAUFKATZE

VERRIEGELUNG

LAUFKATZE

VERRIEGELUNG
TURMUNTERTEIL
AUSLEGERANLENKSTUECK
ZWISCHENLENKER
AUSLEGERMITTELSTUECK
SEILROLLENLAGERUNG
UMLENKSTATION
AUSLEGERVERLAENGERUNG
TURMOBERTEIL
TURMUNTERTEIL
MITTELSTUETZE
VERRIEGELUNG
DREHBUEHNE

SEILFLASCHE
TURMOBERTEIL
TURMUNTERTEIL
TURMUNTERTEIL
LAUFKATZE

DREHBUEHNE
UNTERFLASCHE
AUSLEGERVERLAENGERUNG
TURMOBERTEIL
TURMUNTERTEIL
DREHBUEHNE

ABSPANNUNG

ABSPANNUNG
OBERFLASCHE
TURMOBERTEIL
TURMUNTERTEIL
TURMUNTERTEIL
AUSLEGERANLENKSTUECK
LAUFKATZE
AUSLEGERVERLAENGERUNG
AUSLEGERANLENKSTUECK
LAUFKATZE

DREHBUEHNE
AUSLEGERANLENKSTUECK
MITTELSTUETZE
UMLENKSTATION
LAUFKATZE

TURMOBERTEIL

20.2.2018

ERSATZTEILKATALOG
SPARE PARTS CATALOG
Alphabetischer Index
Alphabetical index

1253




Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
SPLINT 10180364 922 4 165 984283201 KLINKENTRICHTER
SPLINT 10180364 418 4 167 90038777 LAGERUNG
SPLINT 10180364 127 4 187 90031697 AUSLEGERVERLAENGERUNG
SPLINT 10180364 115 1 194 90031155 AUSLEGERVERLAENGERUNG M
SPLINT 10180368 127 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SPLINT 10180369 188 8 37 90030841 TURMUNTERTEIL
SPLINT 10180369 145 4 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SPLINT 10180369 155 2 56 90037260 AUSLEGERMITTELSTUECK
SPLINT 10180369 125 2 66 90038632 ABSPANNUNG
SPLINT 10180369 862 1 163 984282601 OBERFLASCHE
SPLINT 10180369 124 2 187 90031697 AUSLEGERVERLAENGERUNG
SPLINT 10180369 116 1 192 90031190 AUSLEGERVERLAENGERUNG
SPLINT 10180370 147 2 14 90038708 DREHBUEHNE
SPLINT 10180374 419 2 167 80038777 LAGERUNG
SPLINT 10180375 158 3 14 80038708 DREHBUEHNE
SPLINT 10180375 613 2 23 90043787 UEBERLASTSICHERUNG
SPLINT 10180375 145 2 30 90042688 TURMOBERTEIL
SPLINT 10180375 125 2 46 90037640 AUSLEGERANLENKSTUECK
SPLINT 10180375 116 4 64 80038680 ABSPANNUNG
SPLINT 10180375 116 2 67 90038784 VERBINDUNGSLASCHE
SPLINT 10180375 215 1. 68 90038785 VERBINDUNGSLASCHE
SPLINT 10180375 115 1 69 90038566 ABSPANNLASCHE N
SPLINT 10180375 254 1 198 90038388 ABSPANNVERLAENGERUNG
SPLINT 10180376 115 2 59 80038432 ABSPANNSTUETZE
SPLINT 10180376 216 2 60 90038500 ABSPANNSTUETZE
SPLINT 10180376 302 2 61 90038550 ABSPANNLASCHE
SPRAYDOSE 400ML 10454123 203 2 121 90022307 WERKZEUGSATZ
SPREIZHOLM 90037734 1M1 1 179 90037736  SPREIZHOLM
SPREIZHOLM 90037736 20 4 177 934432001 ABSTUETZEINRICHTUNG
SPRENGRING 68 747453401 4 2 16 932887801 SEILROLLE 200X6,3X40
STAHLKUGEL d=20 - G28 747001401 1 24 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
STAHLKUGEL d=20 - G28 747001401 1 20 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
STATOR 4POL.PL=190 90205505 103 1 153 90205500 MOTOR
STECKEREINSATZ JPT 42.PO 10007340 857 0 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
STECKSOCKEL 604507601 473 2 138 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5
STEIGROHR 500326601 7 1 85 500048801 GETRIEBE
STEIGROHR 500326601 12 1 85 500048801 GETRIEBE
STEUERLEITUNG 10 1,5mm* 600306401 210 3.4m 125 90038844  E-INST. DREHBUEHNE
STEUERLEITUNG 3G 1,5mm* 600308305 30 2.8m 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
STEUERLEITUNG 3G 1,5mm? 600308305 302 2.8m 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
STEUERLEITUNG 3G 1,5mm* 660308305 303 2.8m 127 90038845  E-INST, DREHBUEHNE N
STEUERLEITUNG 3G 1,5mm* 600308305 304 2.7m 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
STEUERLEITUNG 3G 1,5mm* 600308305 305 2.7m 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
STEUERLEITUNG 3G 1,5mm* 600308305 309 5.05m 127 90038845  E-INST. DREHBUEHNE
STEUERLEITUNG 3G 1,5mm? 600308305 801 0.85m 132 90038851  E-INST. TURM
STEUERLEITUNG 3G 1,5mm? 600308305 1041 3m 202 90039644  WINDMESS-UND WINDWARNA
STIRNRAD M=5 Z=28 994735301 112 1 114 90038840 ENDSCHALTER KATZE
STIRNRADGETRIEBE 10191877 1 1 171 10191876  STIRNRADGETRIEBEMOTORR
STIRNRADGETRIEBEMOTORR 10191876 100 1 170 90204469 KATZFAHRWERK
STREBE 90042627 181 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
STREBE 90042628 19 1 31 90042688 TURMOBERTEIL
STUETZSCHEIBE 20X28X2 10173625 17 4 76 90032055 LAUFKATZE
STUETZSCHEIBE 50X62X3 440- 422003601 420 2 154 90205497 ROTOR4POL.PL=180
TASTERPLATTE HUPE @22mm 10025005 904 1 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS
TEMPERATURREGLER 10169596 870 0 139 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS
THERMOSTAT 10171864 625 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS
TRAFO 0,750kVA 10170230 580 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
TRAFO 1,5kVA 633029301 1010 1 200 90041939  LICHTTRANSFORMATOR
TRAGLASTSCHILD 90038782 330 1 8 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
TRAGLASTSCHILD 90038782 120 1 116 90038781  WARN-UNDHINWEISSCHILDE (™
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (254

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.IEBIIE.II' Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos. Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung
TRAGLASTSCHILD 53K 870mm 90039101 121 1 117 90038782 TRAGLASTSCHILD
TRAGLASTSCHILD TRAGLAST 90041602 91 1 160 90042677 UNTERFLASCHE
TRAGLASTSCHILDER 90038783 335 1 8 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
TRAGSCHIENE 263054902 239 45m 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
TRAGSCHIENE / 10111677 240 0.15m 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
TRAVERSE 984272601 21 1 160 90042677 UNTERFLASCHE
TUER 80016308 300 1 142 90042801 ZUSATZTEILE
TUER 80016309 310 1 144 90016308 TUER
TUERSCHARNIER 704209701 137 4 30 90042688 TURMOBERTEIL
TUERSCHARNIER 704209701 324 2 141 90043765 LEERSCHRANK
TUERSCHARNIER 704209701 116 2 197 90032225 TURMSTUECK
TURMOBERTEIL 90042676 1M1 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
TURMOBERTEIL 90042688 100 1 27 90042689 TURMOBERTEIL
TURMOBERTEIL 90042689 50 1 6 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
TURMSTUECK 90032225 10 1 195 934432701 TURMSTUECK
TURMSTUECK 934432701 90 1 5 955099801 ERSATZTEILKATALOG 53K
TURMSTUECK A123.000-521.11 90032226 1M 1 197 90032225 TURMSTUECK
TURMUNTERTEIL 90030840 60 1 6 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
TURMUNTERTEIL 90030841 100 1 34 90030840 TURMUNTERTEIL
TURMUNTERTEIL 90030842 11 1 37 90030841 TURMUNTERTEIL
TYPENSCHILD 70mmX45mm 90205881 115 1 137 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
TYPENSCHILD TYP BAUJAHR 773152601 101 1 116 90038781  WARN- UND HINWEISSCHILDE
\_~/ UEBERLASTSICHERUNG 90043787 600 1 15 90038708 DREHBUEHNE
ULTRABUCHSE 18/32X20 126614501 115 2 170 90204469  KATZFAHRWERK
UMLENKSTATION 80038604 m 1 71 90038605 UMLENKSTATION
UMLENKSTATION 90038605 210 1 7 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
UNIVERSALFETT LIEBHERR/0, 10286816 202 1 121 90022307 WERKZEUGSATZ
UNIVERSALFETT LIEBHERR/Q, 10296816 471 1 208 90049865 ZENTRALSCHMIERANLAGE
UNTERFLASCHE 80042677 20 1 148 934431701 HUBWERK
UNTERSETZUNGSSTUFE 10173200 5 1 108 10179422 UNTERSETZUNGSSTUFE 1:30
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:24, 500326301 3 1 85 500048801 GETRIEBE
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:30 10179422 2 1 106 10192265 PLANETENGETRIEBE
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:4,2 500325201 2 1 89 500326301 UNTERSETZUNGSSTUFE 1:24,
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:4,2 500325201 2 1 108 10179422  UNTERSETZUNGSSTUFE 1:30
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:5,3 500325801 2 1 85 500048801 GETRIEBE
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:5,3 500325901 3 1 106 10192265 PLANETENGETRIEBE
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:53 500326201 1 1 87 500325901 UNTERSETZUNGSSTUFE 1:5,3
UNTERSETZUNGSSTUFE 1:5,7 500326401 5 1 89 500326301 UNTERSETZUNGSSTUFE 1:24,
UNTERWAGEN 90038166 20 1 6 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
UNTERWAGEN 90052704 1M 1 9 90038166 UNTERWAGEN
VARISTOR 10174327 701 5 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
</ VARISTOR 10174354 705 8 138 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5
VARISTOR 12690410 605 5 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115VS
VENTILATOR 10175833 12 1 110 10191882 MOTOR
VENTILATOR 10178638 19 1 92 10191670 MOTOR
VERBINDUNGSLASCHE 90011417 726 1 10 90038164 VERBINDUNGSMATERIAL
VERBINDUNGSLASCHE 90038784 180 1 7 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
VERBINDUNGSLASCHE 80038785 190 1 7 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
VERBINDUNGSLASCHE 949338101 11 1 67 90038784 VERBINDUNGSLASCHE
VERBINDUNGSMATERIAL 80038164 700 1 9 90038166 UNTERWAGEN
VERBINDUNGSMATERIAL 80057337 120 1 11 90038469 KUGELDREHVERBINDUNG
VERBINDUNGSMATERIAL 974430801 710 1 84 90204053 DREHWERK
VERBINDUNGSSTUECK 40X40 946143111 14 1 73 946101811 DRALLFAENGER
VERLAENGERUNG 500326901 9 1 85 500048801 GETRIEBE
VERLAENGERUNG 500327001 8 2 86 500048801 GETRIEBE
VERRIEGELUNG 90038174 500 1 47 90037640  AUSLEGERANLENKSTUECK
VERRIEGELUNG 90038331 20 1 185 934432301 AUSLEGERVERLAENGERUNG
VERRIEGELUNG 939600001 300 2 15 90038708 DREHBUEHNE
VERSCHLUSSDECKEL 90206706 40 1 152 90204094  PLANETENEINSCHUBGETRIEB
VERSCHLUSSDECKEL 90207849 40 1 100 90204108  PLANETENEINSCHUBGETRIEB
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (J 255
SPARE PARTS CATALOG
Alphabetischer Index
lllBl‘lElln Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos.  Menge Seite  Baugruppe  Bezelchnung

VERSCHLUSSSCHRAUBE 602425508 3 93 10191670 MOTOR
VERSCHLUSSSCHRAUBE M1 477510201 13 86 500048801 GETRIEBE
VERSCHLUSSSCHRAUBE M1 477510201 14 85 500048801 GETRIEBE
VERSCHLUSSSCHRAUBE VST 477511301 48 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB ™
VERSCHLUSSSCHRAUBE VST 477511301 48 162 90204094  PLANETENEINSCHUBGETRIEB
VERSCHLUSSSTOPFEN GPN 789001301 118 83 90038361 DREHWERK
VERSCHLUSSSTOPFENGPN 761081503 175 37 90030841 TURMUNTERTEIL
VERSCHLUSSSTOPFENGPN 3 10181004 725 10 90038164 VERBINDUNGSMATERIAL
VERSCHLUSSSTOPFENGPN 11493658 67 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
VERSCHRAUBUNG 500326801 10 85 500048801 GETRIEBE

VERSCHRAUBUNG GE 6L M1 471060901 121 209 90016643 HANDPUMPE
VERSCHRAUBUNG WEDK 6 M1 475551001 702 24 90038966 SCHMIERLEITUNGEN
VERTEILER X2 53K 90038941 601 133 90038940 E-INST.TURM

VERTEILER X3 §3K 90038946 801 175 90038945  E-INST. AUSLEGER
VORHAENGESCHLOSS 40mm 885251508 138 14 90038708 DREHBUEHNE
VORHAENGESCHLOSS 40mm 885251508 632 23 90043787 UEBERLASTSICHERUNG
VORHAENGESCHLOSS 40mm 885251508 206 184 90038871  E-INST. UNTERWAGEN

1

1

1

3

3

1

2

4

1

2

1

4

1

1

1

1

1
VULKOLLANSTREIFEN 045181911 126 1 30 90042688 TURMOBERTEIL
VULKOLLANSTREIFEN 945181911 124 1 197 90032225 TURMSTUECK
VULKOLLANSTREIFEN 20X20X 90013047 218 1 38 90030841 TURMUNTERTEIL
WAHLSCHALTER 10178823 868 0 139 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5
WAHLSCHALTER 10439102 456 1 138 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5 ~
WANDBEFESTIGUNG 614065001 780 1 138 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5
WANDGERAETESTECKER 5-P 10180289 201 1 184 90038871  E-INST. UNTERWAGEN
WARN- UND HINWEISSCHILDE 90038781 320 1 8 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
WARNMARKIERUNGSBAND 10179564 913 2.5m 160 90042677 UNTERFLASCHE
WARNSCHILD 670mmX100mm 90042898 912 2 160 90042677 UNTERFLASCHE
WARNSCHILD ELEKTRISCHE 638000301 17 3 137 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5
WELLE 90204286 §5 1 100 90204108 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
WELLE 90206816 55 1 152 90204094 PLANETENEINSCHUBGETRIEB
WELLE 60D 10167160 9 1 109 10167167 ABTRIEB
WELLENBANDFEDER 720907001 9 1 92 10191670 MOTOR
WELLENDICHTRING 40X62X7 101130395 5 1 107 10113091 MOTORANSCHLUSSTEIL
WELTHERSTELLERNUMMER 980850001 9999 1 8 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
WERKZEUGSATZ 90019537 340 1 8 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
WERKZEUGSATZ 90022307 200 1 120 90019537 WERKZEUGSATZ
WIDERSTAND 10192422 419 1 138 90205313  SCHALTSCHRANK 400V115V5
WINDMESS-UND WINDWARNA 90039644 10 1 201 934440001 WINDMESS-UND WINDWARNA
WINDMESS-UND WINDWARNA 934440001 110 1 5 9550099801 ERSATZTEILKATALOGS53K
WINDMESSER 10001871 1045 1 202 90039644  WINDMESS-UND WINDWARNA
WINDWERK 1290X154 90206902 10 1 148 934431701 HUBWERK ™
WINKEL 6X40X118 90008277 515 1 188 90038331 VERRIEGELUNG ‘
WINKELSTUECK M18X1,590° 500327101 6 1 85 500048801 GETRIEBE
ZACKBANDMATTE UNICARD- 10176135 115 1 176 90038946 VERTEILER X3 53K
ZAHNKRANZ M=5 Z=54 994662801 133 1 170 90204469 KATZFAHRWERK
ZAHNKRANZ Z=62 H81 500325401 4 1 80 500326301 UNTERSETZUNGSSTUFE 1:24,
ZAHNKRANZ Z=62 H81 500325401 4 1 108 10179422 UNTERSETZUNGSSTUFE 1:30
ZAHNKRANZ Z=78 H38 500324701 3 1 88 500326201 UNTERSETZUNGSSTUFE 1:5,3
ZAHNSTANGE 90038704 150 1 76 90032055 LAUFKATZE
ZAPFEN M20X75/25 946163511 255 1 38 90030841 TURMUNTERTEIL
ZEIGER 949344801 126 1 117 90038782 TRAGLASTSCHILD
ZEITRELAIS 10174299 754 2 138 90205313 SCHALTSCHRANK 400V115V5
ZENTRALSCHMIERANLAGE 90049865 10 1 207 934339101 ZENTRALSCHMIERANLAGE
ZENTRALSCHMIERANLAGE 934339101 130 1 5 955089801 ERSATZTEILKATALOGS53K
ZENTRIERRING 10030511 3 3 182 10178508  SCHLEIFRINGKOERPER
ZENTRIERUNG 90039325 126 2 14 90038708 DREHBUEHNE
ZUGANKER M6X205 10102029 KX] 4 93 10191670 MOTOR
ZUGENTLASTUNGSSCHELLE 9 602702501 610 1 133 80038940  E-INST.TURM
ZUGFEDER 2,5X22,5X60,5 720107301 17 24 119 90038783 TRAGLASTSCHILDER
ZUGFEDER 2,5X22,5X60,5 720107301 KLY 18 147 90039094 BEFESTIGUNGSMATERIAL m
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J2s56

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
l.llﬂl‘l!lln Alphabetical index




Bezeichnung Artikel Pos, Menge Seite  Baugruppe  Bezeichnung

ZUGFEDER 4X36X212 720110001 122 1 66 90038632 ABSPANNUNG
ZUGFEDER 7X80X600 10169225 19 1 46 90037640  AUSLEGERANLENKSTUECK
ZUGSTAB 90008121 521 1 53 90038174 VERRIEGELUNG
\ ZUGSTAB 90038171 511 1 53 90038174 VERRIEGELUNG
ZUGSTAB 90043779 611 1 23 90043787 UEBERLASTSICHERUNG
ZUSATZGEWICHT 20X180X680 90042914 FAN 2 160 90042677 UNTERFLASCHE
ZUSATZGEWICHT 22X120X690 90042916 M3 2 160 90042677  UNTERFLASCHE
ZUSATZGEWICHT 25X120X690 984548101 712 2 160 90042677 UNTERFLASCHE
ZUSATZTEILE 90042801 381 1 8 934431601 GRUNDAUSFUEHRUNG
ZWISCHENFLANSCH 10178637 15 1 92 10121670 MOTOR
ZWISCHENLENKER 20038115 41 1 52 90038140 ZWISCHENLENKER
ZWISCHENLENKER 90038140 400 L 47 90037640  AUSLEGERANLENKSTUECK
—/
/
\~/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (257
SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.IEBI‘IERR Alphabetical index




Description ltem Pos. Quantity Page  Assembly Description

980850001 9999 8 934431601 BASIC VERSION
ABSPANNVERLAENGERUNG 90038388 250 197 90032225 TOWER SECTION

ADAPTER RING 40X50X12 10166875 22 110 10191882 MOTOR

\~/ ADD-ONHOUSING 10195679 800 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
ADD-ON KIT FUER MS VANBK2 10178522 5 158 10180998  SOLENOID
ADDITIONAL PARTS 90042801 381 8 934431601 BASIC VERSION

ADDITIONAL WEIGHT 20X180X 90042914 ak
ADDITIONAL WEIGHT 22X120X 90042916 13
ADDITIONAL WEIGHT 25X120X 984548101 72
ADHESIVE LABEL 45mmX70m 10165524 860
ADHESIVE SIGN GEBRAUCH 10817813 m
ADHESIVE SIGN SCHMIERSTO 10181815 472
ADJUSTING SCREW M10X60 948681401 136
ADJUSTING SCREW M10X60 948681401 616
ADJUSTMENT INSTRUCTIONS 933442401 512

160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK

160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK

160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK

155 90205499  MOUNTING PARTS

116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE

208 90049865 CENTRAL LUBRICATING SYS
14 90038708 - SLEWING PLATFORM
23 90043787 OVERLOAD PROTECTION

138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-

AIR INTAKE IMPELLER 626006401 615 138 90205313  SWITCH CABINET 400v115v50-
ANEMOMETER 10001971 1045 202 80039644  WIND WARNING UNIT
ANGLE 6X40X118 90008277 515 188 90038331 LOCKING
ANTI-SLIP SURFACE 97032094 17 179 90037736 OUTRIGGER
ARMATURE DISK 502857701 1 95 502890801 SOLENOID 24V 40W 32Nm
ARMATURE DISK 502857701 1 112 10174859  SOLENOID
ARMATURE DISK 502880601 1 103 10166759 SOLENOID
\/ ARMATURE DISK 502882601 1 158 10180998 SOLENOID

AUTOMATIC CIRCUIT BREAKE 10166942 490
AUTOMATIC CIRCUIT BREAKE 10168004 830
AUTOMATIC CIRCUIT BREAKE 10170877 495
AUTOMATIC CIRCUIT BREAKE 10166416 475

138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
139 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
138 90205313 SWITCH CABINET 400V115v50-

AUXILIARY DRIVE 90206099 280 7 934431601 BASIC VERSION

AUXILIARY ROPE 10174179 116 82 90038779 ROPELIST

AUXILIARY SWITCH 10166415 496 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115VS0-
AUXILIARY SWITCH 10173237 748 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-

AUXILIARY SWITCH BLOCK 10174311 698
AUXILIARY SWITCH BLOCK 10174314 843
AUXILIARY SWITCH BLOCK 10174315 722
AUXILIARY SWITCH BLOCK 10174316 734
AUXILIARY SWITCH BLOCK 10174317 723
AUXILIARY SWITCH BLOCK 10174326 738
AUXILIARY SWITCH BLOCK 10175068 842
AXIAL GROOVE BALL BEARI 745410501 112
AXIAL GROOVE BALL BEARI 745410801 141

138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
139 90205313 SWITCH CABINET 400V115V50-
138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
139 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
73 946101811 TWIST COMPENSATOR
161 984281701 LOAD HOOK

AXLE 100X553X528 90038151 720 10 90038164  FASTENERS

\/ AXLE 40X178X153 946139411 131 76 90032055 TROLLEY
AXLE 40X370X344 90008186 163 46 80037640 JIB PIVOTING SECTION
AXLE 40X370X344 90008186 152 56 90037260  JiB CENTER SECTION
AXLE 40X80X62 984272901 312 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK
AXLE 40X90X73 984283101 821 163 984282601 UPPERBLOCK
AXLE §5X125X92 90031004 212 27 90042689 TOWER UPPER SECTION
AXLE HOLDER 997040201 119 59 90038432 GUY SUPPORT
AXLE HOLDER 997040201 132 76 90032055 TROLLEY
AXLE HOLDER 997040201 214 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK
AXLE HOLDER 997040201 314 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK
AXLE HOLDER 997040201 823 163 984282601 UPPERBLOCK
AXLE HOLDER 997040301 213 27 90042689 TOWER UPPER SECTION
AXLE HOLDER 997040301 143 37 90030841 TOWER LOWER SECTION

AXLE HOLDER 10X122X200 90038152 721
AXLE LN 46-7 200 40X130X95 997084001 212
BACK SUPPCRT 90030984 121
BALL BEARING RATIODISK 71 747360201 12
BALL BEARING RATIODISK79 10036827 15

10 90038164  FASTENERS
160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK
30 90042688 TOWER UPPER SECTION
101 10191889 MOTOR
155 90205499  MOUNTING PARTS

PN = cd i ada B QW N =2 PN MNN b D cd wd N) P oad ad O oemd N P DN P o oemd o e DD =t et ed it mhed e b PO = 2 NDNON = - -

U BALL CAGE 90204144 13 1 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 0259
SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
l.llﬂl‘lll“l Alphabetical index




Description item Pos, Quantity Page  Assembly Description
BALL CAGE 90206809 13 10 152 80204094 PLANETARY PLUG-IN GEAR
BALL SLEWING RING 90038469 30 1 6 934431601 BASIC VERSION
BALL SLEWING RING 90205321 M 1 11 90038469 BALL SLEWING RING
BALLAST CLAMPING 90039084 10 1 205 934433201 BALLAST CLAMPING
BALLAST CLAMPING 934433201 120 1 5 955099801 SPARE PARTS CATALOG 53K
BASE PLATE 10179776 1 1 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
BASIC VERSION 934431601 10 1 5 955099801 SPARE PARTS CATALOG 53K
BEARING 10010736 3 1 16 932887801 ROPE PULLEY 200X6,3X40
BEARING 745903701 225 1 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
BEARING 90038777 30 1 148 934431701 HOIST GEAR
BEARING 90038922 411 1 167 90038777 BEARING
BEARING 2X120X258 90016288 112 1 141 90043765 EMPTY CABINET
BEARING BLOCK 90022268 120 1 98 90206492 ERECTING WINCH 5240X88X6k
BEARING BLOCK 938977001 120 1 150 90206902  WINCH 1290X154
BEARING COVER RING 747264401 10 2 39 90030390 ROPEPULLEY
BEARING COVER RING 747274101 2 1 86 500324001 POWER TAKE-OFF
BEARING FLANGE 90204287 60 1 100 90204108 PLANETARY PLUG-IN GEAR
BEARING FLANGE 90206751 60 1 152 90204094 PLANETARY PLUG-IN GEAR
BEARING LID 10003220 ) 1 101 10191889 MOTOR
BEARING NUP-211ECP/VE767 10177946 7 1 39 90030390 ROPEPULLEY
BEARING PLATE 90205404 168 1 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
BEARING PLATE 90206100 120 1 105 90206099  AUXILIARY DRIVE
BEARING PLATE 15X215X350 90037850 151 1 46 90037640 JIB PIVOTING SECTICN
BEARING RING 10030514 4 1 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
BEARING SHIELD 10166874 10 1 110 10191882 MOTOR
BEARING SHIELD 10179149 4 1 101 10191889 MOTOR
BEARING SHIELD 968746101 755 1 155 90205499  MOUNTING PARTS
BEARING WASHER 10181072 30 1 183 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
BELT STRIP 10181245 33 1 144 90016308 DOOR
BLANKING PLUG GPN 300 783001301 118 1 83 90038961 SLEWING GEAR
BLANKING PLUG GPN 300 F19 761081503 175 2 37 60030841 TOWER LOWER SECTION
BLANKING PLUG GPN 320/GL2 10181004 725 4 10 90038164 FASTENERS
BLANKING PLUG GPN 630 11493658 67 1 100 90204108 PLANETARY PLUG-IN GEAR
BLIND PLUG 10097138 800 2 139 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
BLIND RIVET 3,2X6 444900101 552 4 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK
BLIND RIVET FLACHRUNDKO 10180324 352 32 147 90039094 MOUNTING PARTS
BLOW-OUT STUD RAL 7035 10167444 631 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
BOOM EXTENSION 80031155 10 1 193 934432501 BOOM EXTENSION
BOOM EXTENSICN 90031190 10 1 191 934432401 BOOM EXTENSION
BOOM EXTENSION 80031697 10 1 185 934432301 BOOMEXTENSION
BOCOM EXTENSION 934432301 60 1 5 955099801 SPARE PARTS CATALOG 53K
BOOM EXTENSION 934432401 70 1 5 955099801 SPARE PARTS CATALOG 53K
BOOM EXTENSION 934432501 80 1 5 955099801 SPARE PARTS CATALOG 53K
BOOM EXTENSION A123.000- 90031104 111 1 187 90031697 BOOMEXTENSION
BOOM EXTENSION A123.000- 90031191 111 1 192 90031190 BOOMEXTENSION
BOOM EXTENSION A123.000- 90031154 M1 1 194 90031155 BOOMEXTENSION
BOTTOM HOOK BLOCK 90042677 20 1 148 934431701 HOIST GEAR
BOX 801114101 500 1 8 934431601 BASIC VERSION
BRACE PLATE 90020754 M 1 178 90020755 SUPPORT PLATE COMPL.
BRAKE 10165900 18 1 101 10191889 MOTOR
BRAKE 10172558 20 1 110 10191882 MOTOR
BRAKE 10191878 10 1 171 10191876  SPUR WHEEL BACK-GEARED
BRAKE 10192767 860 1 153 90205500 MOTOR
BRAKE 502064201 14 1 92 10191670 MOTOR
BRAKE BEARING PLATE 32Nm 629612801 4 1 92 10191670 MOTOR
BRAKE RESISTANCE 10192105 416 1 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
BRAKE RESISTANCE 10192105 616 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
BRICK 90016743 263 2 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
BRUSH SUPPORT 691058601 26 3 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
BRUSH SUPPORT 691059301 25 1 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (260

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.EB“ERR Alphabetical index

r\

M

~

-



Description item Pos. Quantity Page  Assembly Description
BUFFER 726908001 640 4 138 90205313 SWITCH CABINET 400V115V50-
BURDEN LOAD LABEL 90038782 330 1 8§ 934431601 BASIC VERSION
BURDEN LOAD LABEL 90038782 120 1 116 80038781 WARNING AND INSTR.PLATE
\/ BURDEN LOAD LABEL 53K 870 90039101 121 1 117 90038782 BURDEN LOAD LABEL
BURDEN LOAD LABEL TRAGLA 90041602 911 1 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK
BUSBAR 3POLMITHILFSSCH 10167008 497  0.245m 138 90205313 SWITCH CABINET 460V115V50-
BUSHING 25/28X20 704313601 102 2 166 984559801 LATCH
BUSHING 25/28X25 704319701 122 1 150 90206902  WINCH 1290X154
BUSHING 55/60X50 708015801 252 1 38 90030841 TOWERLOWER SECTION
BUSHING 60,1X70X45 991080001 6 1 40 991089501 ROPE PULLEY
BUSHING 70/75X80 704315901 236 1 47 90037640  JIB PIVOTING SECTION
BUTT STRAP 90021479 171 1 141 90043765 EMPTY CABINET
BUTT STRAP 90021480 181 1 141 90043765 EMPTY CABINET
BUTT STRAP 90031356 131 2 187 90031697 BOOM EXTENSION
BUTT STRAP 90038387 212 2 68 90038785 CONNECTING LINK
BUTT STRAP 90038387 251 2 198 90038388 ABSPANNVERLAENGERUNG
BUTT STRAP 90038565 111 1 69 90038566 GUYSHACKLE
BUTT STRAP 90038965 211 1 68 90038785 CONNECTING LINK
BUTT STRAP 90039032 - 621 1 23 90043787 OVERLOAD PROTECTION
BUTT STRAP 10X60X158 946175911 148 2 14 90038708 SLEWING PLATFCRM
BUTT STRAP 18X80X240 933160301 155 1 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
_ BUTTON M6 502852601 13 1 158 10180998 SOLENOID
\_/ CABLE FASTENING RAIL 975691501 103 1 137 90205313 SWITCH CABINET 400V115V50-
CABLE GLAND M12X1,5/3,5-7 602440001 32 1 93 10191670 MOTOR
CABLE GLAND M16X1,5/2-7 602440901 121 1 176 90038946  DISTRIBUTOR X3 53K
CABLE GLAND M16X1,5/4,5-10 602440101 124 2 134 90038941 DISTRIBUTCOR X2 53K
CABLE GLAND M16X1,5/4,5-10 602440101 107 1 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CABLE GLAND M16X1,5/4,5-10 602440101 122 1 176 90038946 DISTRIBUTOR X3 53K
CABLE GLAND M20X1,5/5-10 602441001 170 1 113 933611501 LIMIT SWITCH
CABLE GLAND M20X1,5/5-10 602441001 330 2 127 90038845  EL.INST. SLEWING PLATFORM
CABLE GLAND M20X1,5/5-10 602442601 331 7 127 90038845  EL.INST. SLEWING PLATFORM
CABLE GLAND M20X1,5/5-10 602442601 530 1 132 90038851 ELECTRIC INSTALLATION TO
CABLE GLAND M20X1,5/5-10 602442601 730 2 174 90038854 ELECTRIC INSTALLATION JIB
CABLE GLAND M20X1,57-13 602440201 120 1 114 90038840  LIMIT SWITCH TROLLEY
CABLE GLAND M20X1,5/7-13 602440201 333 1 127 90038845  EL.INST. SLEWING PLATFORM
CABLE GLAND M20X1,57-13 602440201 123 5 134 90038941  DISTRIBUTOR X2 53K
CABLE GLAND M20X1,5/7-13 602440201 731 2 174 60038854 ELECTRIC INSTALLATION JIB
CABLE GLAND M20X1,57-13 602440201 120 1 176 90038946 DISTRIBUTOR X3 53K
CABLE GLAND M20X1,5/7-13 - 602441801 1m 1 96 939588701 LIMIT SWITCH
CABLE GLAND M25X1,5/9-16,5 10045157 122 2 134 90038941 DISTRIBUTOR X2 53K
CABLE GLAND M32X1,5/11-21 10045159 120 1 134 90038941 DISTRIBUTOR X2 53K
\—/ CABLE GLAND M32X1,5/11-21 602440401 121 1 134 90038941 DISTRIBUTOR X2 53K
CABLE GLAND M40X1,5/15-23 602441301 31 1 183 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
CABLE GLAND M40X1,515-23 6024429801 204 1 184 90038871  EL.INST. UNDERCARRIAGE
CABLE SLEEVE 602701201 109 4 137 80205313  SWITCH CABINET 400V115v50-
CABLE SLEEVE 602703801 11 1 137 90205313 SWITCH CABINET 400V115V50-
CAP NUT M4 412100001 167 8 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
CAP NUT M4 412100001 135 4 197 90032225 TOWER SECTION
CAPACITY PLATES 90038783 335 1 8 934431601 BASIC VERSION
CARRIER RAIL 263054902 239 4.5m 137 80205313 SWITCH CABINET 400V115V50-
CARRIER RAIL / 10111677 240 0.15m 137 90205313 SWITCH CABINET 400V115V50-
CATCH FUNNEL 984283201 900 1 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK
CAUTION MARKER TAPE 10179564 913 2.5m 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK
CENTER SUPPORT 90038578 11 1 63 90038579 CENTER SUPPORT
CENTER SUPPORT 90038579 140 1 6 934431601 BASIC VERSION
CENTERING 90039325 126 2 14 90038708 SLEWING PLATFORM
CENTERING RING 10030511 3 3 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
CENTRAL LUBRICATING SYS 90049865 10 1 207 934339101 CENTRAL LUBRICATING SYS
CENTRAL LUBRICATING SYS 934339101 130 1 5 955099801 SPARE PARTS CATALOG 53K
CHAIN 10179209 102 1 122 90015128  SAFETY CHAIN
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG ] 261
SPARE PARTS CATALOG
Alphabetischer Index
l.l[Bl'lERn Alphabetical index




Description Item Pos. Quantity Page  Assembly Description

CHAIN END LINK 740017501 103 1 122 90015128  SAFETY CHAIN

CLAMP PLATE 2X70X465 90011664 21 1 141 90043765 EMPTY CABINET

CLAMP-HALF LOH 10 PAHSW 10179710 806 K 175 90038945 ELECTRIC INSTALLATION JIB
CLAMP-HALFLOH6PAHSW 10179708 703 10 24 90038966 LUBRICATION PIPES M

CLAMP-HALFLOH6 PAHSW 10179708 805
CLAMP-HALFLOH6PAHSW 10179708 906
CLAMP-HALFLOH6 PAHSW 10179708 n
CLAMP-HALF L2 H 16 PAHSW 10179714 907
CLAMP-HALF L3IH20 PAHSW 10179717 179
CLAMPING BOARD 6BO.M 4 623000201 24

-
-+

175 90038945  ELECTRIC INSTALLATION JIB
203 90039641  FASTENER
208 90049865 CENTRAL LUBRICATING SYS
203 90039641  FASTENER

25 948682701 DRIVER

92 10191670 MOTOR

CLAMPING BOARD 6XM5 10179152 15 101 10191889 MOTOR
CLAMPING BOX COVER 10002404 16 110 10191882 MOTOR
CLAMPING BOX COVER 10179153 17 101 10191889 MOTOR
CLAMPING BOX COVER 629610701 29 93 10191670 MOTOR

CLAMPING BRACKET 169226.1 10171912 250
CLAMPING BRACKET 7-16mm 636310101 41
CLAMPING BRACKET BIS 8mm 636310001 242
CLAMPING BRACKET HEBOCL! 10176183 121
CLAMPING BRACKET SCHIRM 10176180 119

137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
137 90205313  SWITCH CABINET 400V115v50-
137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-

CLAMPING DISK 10030510 7 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
CLAMPING PIECE 90022704 152 98 90206492 ERECTING WINCH 5240X88X6k
CLAMPING PIECE 939516701 152 105 90206099  AUXILIARY DRIVE ™
CLAMPING PIECE 939516701 152 150 90206802  WINCH 1290X154

CLAMPING PIECE 983457611 220 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
CLAMPING STRIP 629613901 25 92 10191670 MOTOR

CLIMBING PULLEY BLOCK 20031030 500 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
CLOSING PLATE 10171887 226 137 80205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CLOSING PLATE 10171888 105 134 90038941  DISTRIBUTOR X2 53K
CLOSING PLATE 10174802 233 137 980205313 SWITCH CABINET 400V115v50-
CLOSING PLATE 10176159 108 134 90038941 DISTRIBUTOR X2 §3K
CLOSING PLATE 10191255 223 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CLOSING PLATE BEIGE WEMI 693182314 218 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115Vv50-
CLOSING PLATE MINI 10176133 13 176 90038946  DISTRIBUTOR X3 53K

COLLER BUSHING 30/45X20 10043381 415
COLLER BUSHING 50/65X30 704312401 121
COLLER BUSHING 50/65X30 704312401 121

167 90038777 BEARING
98 90206492 ERECTING WINCH 5240X88X6k
150 90206902  WINCH 1290X154

-
NN DA NW200 222 WWHPH b cadWeaeadk O cad ke = DR ON

COMPANY NAME PLATELIEB 90039088 341 1 146 90039093 NAMEPLATE SET
COMPANY NAME PLATE LIEB 90039089 342 1 146 90039093  NAMEPLATE SET
CONNECTING ELEMENT 10172300 782 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CONNECTING LINK 90011417 726 1 10 90038164 FASTENERS
CONNECTING LINK 90038784 180 1 7 934431601 BASIC VERSION N
CONNECTING LINK 90038785 190 1 7 934431601 BASIC VERSION
CONNECTING LINK 949338101 M 1 67 90038784 CONNECTING LINK
CONNECTING PIECE 40X40X9 946143111 114 1 73 946101811 TWIST COMPENSATOR
CONNECTION CARRIER 90204165 1 1 100 90204108 PLANETARY PLUG-IN GEAR
CONNECTION CARRIER 90206730 1 1 152 90204094  PLANETARY PLUG-IN GEAR
CONNECTOR BASE 604507601 473 2 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CONTACT BUSHING 1,6mm 1,0 605610301 815 40 130 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CONTACT ELEMENT 0,5-2,5mm 10173440 905 2 139 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CONTACTOR 10174318 841 0 139 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CONTACTOR 10174319 721 2 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CONTACTOR 10174320 730 9 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CONTACTOR 10174320 840 0 130 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CONTACTOR 10174321 712 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CONTACTOR 10174322 703 2 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CONTACTOR 10174323 704 5 138 80205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CONTACTOR 10174325 71 3 138 80205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CONTACTOR 10176032 700 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
CONTROL LEAD 10 1,5mm? 600306401 210 34m 125 90038844  ELINST. SLEWING PLATFORM
CONTROL LEAD 3G 1,5mm? 600308305 301 2.8m 127 90038845  ELINST. SLEWING PLATFORM (™
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG J262

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
llEB“!nn Alphabetical index




Description ltem Pos. Quantity Page  Assembly Description

CONTROL LEAD 3G 1,5mm? 600308305 302 2.8m 127 90038845  EL.INST. SLEWING PLATFORM

CONTROL LEAD 3G 1,5mm? 600308305 303 2.8m 127 90038845  EL.INST. SLEWING PLATFORM

CONTROL LEAD 3G 1,5mm? 600308305 304 27m 127 80038845  ELINST. SLEWING PLATFORM
\/ CONTROL LEAD 3G 1,5mm? 600308305 305 27m 127 60038845  ELINST. SLEWING PLATFORM

CONTROL LEAD 3G 1,5mm? 600308305 309 5.05m 127 90038845  EL.INST. SLEWING PLATFORM

CONTROL LEAD 3G 1,5mm? 600308305 501 0.85m 132 90038851  ELECTRIC INSTALLATION TO

CONTROL LEAD 3G 1,5mm? 600308305 1041 Im 202 90039644  WIND WARNING UNIT

CONTROL PLATE 60mmX95m 80207170 423 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-

COUNTER NUT M16X1,50 602507101 108 2 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-

COUPLING 10113092 1 1 107 10113091 SUNWHEEL

COUPLING 10166254 130 1 98 90206492 ERECTING WINCH 5240X88X6k

COUPLING 10166255 130 1 150 90206902  WINCH 1290X154

COUPLING 503078401 3 1 90 500325701 MOTOR CONNECTING PIECES

COVER 10167163 2 1 109 10167167 POWER TAKE-OFF

COVER 500325001 2 1 87 500325901 REDUCTION STEP 1:5,33

COVER 100X3,3/90 991089401 2 1 39 90030390 ROPEPULLEY

COVER 2X300X452 90038978 135 1 14 90038708 SLEWING PLATFORM

COVER 3X249X531 969994201 631 1 23 90043787 OVERLOAD PROTECTION

COVER 75X25 933214001 116 2 65 90038690 GUY

COVER 75X25 933214001 115 2 66 80038632 GUY

COVER DISK 10030499 15 1 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY

COVER PLATE 1X111X133 90045725 180 4 77 90032055 TROLLEY
\~/ COVER PLATE 2X130X335 90009382 155 1 76 80032055 TROLLEY

COVERRING 502848601 20 1 101 10191889 MOTOR

COVERRING 502848601 5 1 102 10165900 BRAKE

COVERRING 502887401 5 1 94 502064201 BRAKE

COVERRING 502888701 5 1 111 10172558 BRAKE

COVERRING 502988801 5 1 157 10192767 BRAKE

COVER RING 37X76,1X16 984023201 201 1 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK

COVER SEAL 10165777 16 1 101 10191889 MOTOR

COVER SEAL 629610801 28 1 93 10191670 MOTOR

CROSS CONNECTOR 10171881 109 1 134 90038941 DISTRIBUTOR X2 53K

CROSS CONNECTOR 10173914 110 1 134 90038941 DISTRIBUTOR X2 53K

CROWN GEAR M=5 Z=54 994662801 133 1 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR

CROWN GEAR Z=62 H81 500325401 4 1 89 500326301 REDUCTION STEP 1:24,6

CROWN GEAR Z=62 H81 500325401 4 1 108 10179422 REDUCTION STEP 1:30,67

CROWN GEAR Z=78 H38 500324701 3 1 88 500326201 REDUCTION STEP 1:5,33

CROWN NUT M30 10179494 116 2 56 90037260 JIB CENTER SECTION

DEEP GROOVE BALL BEARING 745128201 122 2 80 90033584 ROLLER

DEEP GROOVE BALL BEARIN 745128401 412 1 79 949319101 GUIDING ROLLER

DEEP GROOQVE BALL BEARING 745120701 56 1 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
\—/ DEEP GROOVE BALL BEARING 745120701 56 1 152 980204094  PLANETARY PLUG-IN GEAR

DEEP GROOVE BALL BEARING 745136501 5 1 92 10191670 MOTOR

DEEP GROOVE BALL BEARING 745120801 62 1 100 80204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR

DEEP GROOVE BALL BEARING 745120801 62 1 152 90204094 PLANETARY PLUG-IN GEAR

DEEP GROOVE BALL BEARIN 745128801 2 2 32 991018801 ROPEPULLEY

DEEP GROOVE BALL BEARIN 745128801 182 2 50 80037274 ROLLER

DEEP GROOVE BALL BEARIN 745128801 102 2 51 90008193 ROLLER

DEEP GROOVE BALL BEARIN 745128801 162 2 72 946142511 ROPE PULLEY 200X3,7X40

DEEP GROOVE BALL BEARIN 745128801 512 2 81 946132011 ROPE PULLEY 198X4,8X40

DEEP GROOVE BALL BEARING 745135801 2 1 90 500325701 MOTOR CONNECTING PIECES

DEEP GROOVE BALL BEARIN 745148601 2 2 48 90009780 ROPEPULLEY

DEEP GROOVE BALL BEARIN 745148601 2 2 49 991079601 ROPE PULLEY

DEEP GROOVE BALL BEARIN 745148601 172 2 78 948094301 TRACKROLLER

DEEP GROOVE BALL BEARIN 745157601 6 1 92 10191670 MOTOR

DEEP GROOVE BALL BEARIN 745148801 2 2 58 90008346 ROPEPULLEY

DEEP GROOVE BALLBEARIN 745148801 2 2 164 991018001 ROPE PULLEY

DEEP GROOVE BALL BEARING 10003219 8 1 101 10191889 MOTOR

DEEP GROOVE BALL BEARING 10003219 9 1 101 10191889 MOTOR

DEEP GROOVE BALLBEARIN 745168101 710 1 155 90205499  MOUNTING PARTS

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q263

SPARE PARTS CATALOG
l.lEBl'IEIIlI Alphabetischer Index
Alphabstical index




Description Item Pos. Quantity Page  Assembly Description
DEEP GROOVE BALL BEARIN 745168101 760 1 155 90205499 MOUNTING PARTS
DEFLECTION STATION 90038604 1M1 1 71 90038605 DEFLECTION STATION
DEFLECTION STATION 90038605 210 1 7 934431601 BASIC VERSION
DEFLECTOR 90011891 13 2 66 90038632 GUY
DEFLECTOR 90058110 120 1 63 90038579 CENTER SUPPORT
DEFLECTOR 90058112 121 1 63 90038579 CENTER SUPPORT
DESK SIGN 151mmX36mm 90208318 173 1 150 90206902  WINCH 1290X154
DISTANCE RING 932983501 127 2 76 90032055 TROLLEY
DISTANCE RING 947815701 115 2 56 90037260 JIB CENTER SECTION
DISTANCE RING 970255401 149 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
DISTANCE RING 18,5X25X3 983440411 116 2 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
DISTANCE RING 20,5/35X7,25 944110211 186 4 31 80042688 TOWER UPPER SECTION
DISTANCE RING 25,2/40X7,4 903504911 927 4 165 984283201 CATCH FUNNEL
DISTANCE RING 25,5/31,8X3,1 945689411 159 1 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
DISTANCE RING 25,5/31,8X3,1 945689511 153 2 46 90037640 JIBPIVOTING SECTION
DISTANCE RING 25,5/31,8X3,1 945689511 146 2 76 80032055 TROLLEY
DISTANCE RING 30,5/40X4,75 991032801 114 0 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
DISTANCE RING 30,5/40X4,75 991032801 414 3 52 90038140  HALF-WAY STEERING PART
DISTANCE RING 30,5/40X4,75 991032801 121 8 56 90037260 JIB CENTER SECTION
DISTANCE RING 30,5/40X4,75 991032801 116 4 63 90038579 CENTER SUPPORT
DISTANCE RING 30,5X40X1,5 949346801 135 2 76 90032055 TROLLEY
DISTANCE RING 36X50X4 944070511 13 2 56 80037260 JIB CENTER SECTION
DISTANCE RING 38/76,1X 90043553 24 1 27 90042689 TOWER UPPER SECTION
DISTANCE RING 40,5/48,3X3,9 944479811 124 2 66 90038632 GUY
DISTANCE RING 40,5X48X2 991008711 133 2 14 90038708 SLEWING PLATFORM
DISTANCE RING 40,5X48X2 991006711 163 2 30 90042688 = TOWER UPPER SECTION
DISTANCE RING 40,5X48X2 991006711 165 3 46 90037640 JiB PIVOTING SECTION
DISTANCE RING 40,5X48X2 991006711 146 3 5 90037260 JIB CENTER SECTION
DISTANCE RING 40,5X48X2 991006711 214 2 ‘57 80008789  ROPE PULLEY MOUNTING
DISTANCE RING 40,5X48X2 991006711 14 6 63 90038579 CENTER SUPPORT
DISTANCE RING 40,5X48X2 991006711 115 4 65 90038690 GUY
DISTANCE RING 40,5X48X2 991006711 130 2 76 80032055 TROLLEY
DISTANCE RING 55,2/63X3,9 947553501 142 4 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
DISTANCE RING 55,3X75X2 991024201 243 2 27 90042689 TOWER UPPER SECTION
DISTANCE RING 55,5X65X2 947549401 257 4 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
DISTANCE RING 61/72X5,5 944101811 14 6 59 90038432 GUY SUPPORT
DISTANCE RING 61/72X5,5 944101811 214 6 60 80038500 GUY SUPPORT
DISTANCE RING 61/72X5,5 944101811 303 2 61 90038550 GUY SHACKLE
DISTANCE ROLL 10178358 17 2 92 10191670 MOTOR
DISTANCE SLEEVE FUERTR 636311601 243 2 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
DISTANCE TUBE 12,5/42X4 969745401 120 1 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
DISTANCE TUBE 14,9/21,3X3,2 984289101 512 2 160 90042677 BOTTOMHOOK BLOCK
DISTANCE TUBE 17,4/30X45 947843601 17 1 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
DISTANCE TUBE 43,5/63,5X10 984289301 517 1 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK
DISTANCE TUBE 51,1/76,1X 90038630 13 1 67 90038784 CONNECTING LINK
DISTANCE TUBE 51,1/76,1X 90038630 13 1 69 90038566 GUY SHACKLE
DISTANCE TUBE 51/80X18 969274701 114 1 67 90038784 CONNECTING LINK
DISTANCE TUBE 51/80X18 969274701 255 1 198 90038388 ABSPANNVERLAENGERUNG
DISTANCE TUBE 6,3/10X1,85 983510301 134 3 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
DISTANCE WASHER 10167161 12 1 109 10167167 POWER TAKE-OFF
DISTANCE WASHER §00324301 7 1 86 500324001 POWER TAKE-OFF
DISTANCE WASHER 933029301 164 2 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
DISTANCE WASHER 933029301 147 2 56 90037260  JIB CENTER SECTION
DISTANCE WASHER 60,5X90X 90012889 153 2 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
DISTRIBUTOR X2 53K 90038941 601 1 133 90038940 ELECTRIC INSTALLATION TO
DISTRIBUTOR X3 53K 90038946 801 1 175 . 90038945 ELECTRIC INSTALLATION JIB
DOOR 90016308 300 1 142 90042801  ADDITIONAL PARTS
DOOR 80016309 310 1 144 90016308 DOOR
DOOR HINGE 704209701 137 4 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
DOOR HINGE 704209701 324 2 141 90043765 EMPTY CABINET
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 264

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
l.llﬂllilln Alphabetical index

~

M

M



Description item Pos. Quantity Page  Assembly Dascription
DOOR HINGE 704209701 116 2 197 90032225 TOWER SECTION
DOWELPIN 10 432011101 153 2 14 90038708 SLEWING PLATFORM
DOWELPIN 10 432011101 843 4 163 984282601 UPPERBLOCK
\/ DOWELPIN 10 432011501 140 2 56 90037260 JiB CENTER SECTION
DOWEL PIN 10 432015901 152 1 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
DOWEL PIN 21 4320056 143 6 46 90037640 JIB PIVOTING SECTION
DOWEL PIN 21 4320056 418 3 52 90038140  HALF-WAY STEERING PART
DOWELPIN 3 432000601 161 1 96 939588701 LIMIT SWITCH
DOWELPIN3 432000601 161 1 13 933611501 LIMIT SWITCH
DOWELPIN 3 432000601 116 1 150 90206902  WINCH 1290X154
DOWEL PIN 3 432000801 113 1 114 90038840  LIMIT SWITCH TROLLEY
DOWEL PINS 432004601 15 1 73 946101811 TWIST COMPENSATOR
DOWELPINS 432004601 167 1 77 90032055 TROLLEY
DOWELPIN 6 432006101 512 8 188 90038331 LOCKING
DOWELPING 432006501 160 8 76 90032055 TROLLEY
DOWELPIN 6 432006701 316 1 19 939600001 LOCKING
DOWEL PIN 6 432006701 126 22 37 90030841 TOWERLOWER SECTION
DOWELPIN G 432006701 115 1 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
DOWELPING 432006701 417 2 52 90038140  HALF-WAY STEERING PART
DOWEL PIN 6 432006701 1"7 6 56 90037260 JIB CENTER SECTICN
DOWEL PIN 6 432006701 215 1 57 90008789 ROPE PULLEY MOUNTING
DOWEL PIN 6 432006701 13 1 71 90038605 DEFLECTION STATION
\/ DOWELPINS 432008501 13 2 187 90031697 BOOM EXTENSION
DOWEL PIN 8 432008701 138 3 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
DOWEL PIN8 432008701 201 4 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
DOWELPINS 432008701 118 2 63 90038579 CENTER SUPPORT
DOWELPINS 432008701 521 2 188 90038331 LOCKING
DOWELPINS 432008801 134 4 14 90038708  SLEWING PLATFORM
DOWELPIN8 432008301 214 1 18 60038938 PULLEYBLOCK
DOWELPIN 8 432008801 147 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
DOWELPIN 8 432008901 145 4 37 90030841 TOWERLOWER SECTION
DOWEL PIN 8 432009101 183 2 34 90030840 TOWER LOWER SECTION
DOWELPIN8 432009301 115 4 76 90032055 TROLLEY
DRIVE SHAFT M=2 Z=16 90206824 25 1 152 80204094  PLANETARY PLUG-IN GEAR
DRIVE SHAFT M=2,25 Z=11 90204140 35 1 100 80204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
DRIVER 944468811 172 1 25 948682701 DRIVER
DRIVER 948682701 900 1 15 980038708 SLEWING PLATFORM
DRIVER 995854901 162 1 96 939588701 LIMIT SWITCH
ECCENTRIC BOLT 30X86 947548501 192 6 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
ECCENTRIC BUSHING 939343701 161 2 34 90030840 TOWER LOWER SECTION
EDGE PROTECTION 1-2/9,5X6, 262103908 150 0.36m 137 90205313  SWITCH CABINET 400vV115V50-
\/ EDGE PROTECTION 1-2/9,5X6, 262103908 114 0.12m 141 90043765 EMPTY CABINET
EL.INST. SLEWING PLATFORM 90038843 350 1 8 934431601 BASIC VERSION
EL.INST. SLEWING PLATFORM 90038844 200 1 123 90038843  EL.INST. SLEWING PLATFCRM
EL.INST. SLEWING PLATFORM 90038845 300 1 123 90038843  EL.INST. SLEWING PLATFORM
EL.INST. SLEWING PLATFORM 90038847 400 1 123 90038843  EL.INST. SLEWING PLATFORM
EL.INST. UNDERCARRIAGE 90038868 30 1 177 934432001 SUPPORTING EQUIPMENT
EL.INST. UNDERCARRIAGE 90038869 100 1 180 90038868 EL.INST. UNDERCARRIAGE
EL.INST. UNDERCARRIAGE 90038871 200 1 180 90038868 EL.INST. UNDERCARRIAGE
ELBOW PIECE M18X1,5 90° 500327101 6 1 85 500048801 GEARBOX
ELECTRIC INSTALLATION JIB 90038852 20 1 168 934433701 JIB POSITION HORIZONTAL
ELECTRIC INSTALLATION JIB 90038853 600 1 172 90038852 ELECTRIC INSTALLATION JIB
ELECTRIC INSTALLATION JIB 90038854 700 1 172 90038852 ELECTRIC INSTALLATION JIB
ELECTRIC INSTALLATION JIB 90038945 800 1 172 90038852 ELECTRIC INSTALLATION JIB
ELECTRIC INSTALLATIONTO 90038848 360 1 8 934431601 BASIC VERSION
ELECTRIC INSTALLATIONTO 90038849 400 1 129 90038848 ELECTRIC INSTALLATION TO
ELECTRIC INSTALLATIONTO 90038851 500 1 129 90038848 ELECTRIC INSTALLATION TO
ELECTRIC INSTALLATIOCNTO 90038940 600 1 129 90038848  ELECTRIC INSTALLATION TO
ELECTRONIC MODULES 10017238 852 0 139 90205313  SWITCH CABINET 460V115V50-
Y EMPTY CABINET 90030714 11 1 141 90043765 EMPTY CABINET
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (J265
SPARE PARTS CATALOG
IIEB“ERR Alphabetischer Index
Alphabetical index




Description ltem Pos. Quantity Page  Assembly Description

EMPTY CABINET 90043765 100 1 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
END COVER 90206706 40 1 152 90204094  PLANETARY PLUG-IN GEAR
END COVER 90207849 40 1 100 90204108 PLANETARY PLUG-IN GEAR
END HOLDER 10176132 114 2 176 90038946 DISTRIBUTOR X3 53K M
ERECTING WINCH 5240X88X6k 90206492 270 1 7 934431601 BASIC VERSION

EXTENSION 500326901 9 1 85 500048801 GEARBOX

EXTENSION 500327001 8 2 85 500048801 GEARBOX

FACTORY PLATE 220mmX15 90039574 108 1 116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE
FAN 10176833 12 1 110 10191882 MOTOR

FAN 10178638 19 1 92 10191670 MOTOR

FAN BLADE 10003217 6 1 101 10191889 MOTOR

FAN COWL 10178639 20 1 92 10191670 MOTOR

FAN COWL 10179150 7 1 101 10191889 MOTOR

FASTENER 80039014 511 1 21 90038958 ROPE GUIDE

FASTENER 80039641 1070 1 202 90039644  WIND WARNING UNIT
FASTENER 90039641 00 1 204 90039650 RETROFIT

FASTENER 80207815 115 1 150 90206902  WINCH 1290X154

FASTENER 939600101 311 1 19 939600001 LOCKING

FASTENER 946550711 17 1 25 948682701 DRIVER

FASTENER 949349701 802 2 206 90039084  BALLAST CLAMPING
FASTENER 5X90X600 90039651 901 1 203 9003941 FASTENER

FASTENERS 80038164 700 1 9 90038166 UNDERCARRIAGE ~
FASTENERS 90057337 120 1 11 90038469  BALL SLEWING RING
FASTENERS 974430801 710 1 84 90204053 SLEWING GEAR

FAULT CURRENT-CIRCUITBR 10179137 1031 1 200 90041939  LIGHTING TRANSFORMER
FEMALE INSERT HAN 40D 40-P 605602108 805 1 139 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
FERRULE 3mm 773918401 333 2 20 939600801 WEDGE

FERRULE 4mm 773918501 207 1 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
FITTING 500326801 10 2 85 500048801 GEARBOX

FITTING GE 6L M10X1 471060901 121 1 209 90016643 HANDPUMP

FITTING KEY 12X6X56 984281901 132 1 161 984281701 LOADHOOK

FITTING WEDK 6 M10X1 475551001 702 4 24 90038366 LUBRICATION PIPES

FLANGE 10002147 4 1 157 10192767 BRAKE

FLANGE 10003801 19 1 101 10191889 MOTOR

FLANGE 10003801 4 1 102 10165800 BRAKE

FLANGE 1011306 6 1 107 10113091 SUNWHEEL

FLANGE 500325801 6 1 90 500325701 MOTOR CONNECTING PIECES
FLANGE 90204470 110 1 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
FLANGE 90204472 200 1 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
FLANGE BEARING END CAP 10003215 3 1 101 10191889 MOTOR

FLANGE BEARING END CAP 10166802 7 1 110 10191882 MOTOR ™
FLANGE BEARING END CAP 932886601 705 1 155 90205499  MOUNTING PARTS ‘
FLANGE BEARING END CAP2 10003446 3 1 92 10191670 MOTOR

FLANGE HOUSING 10169305 230 1 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR

FLAP 90031066 151 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION

FLAP 90031066 151 1 197 90032225 TOWER SECTION

FLAP 2X158X307 90039158 122 1 141 90043765 EMPTY CABINET

FLAP §X800X1020 90030855 184 1 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
FLEXIBLE LEAD 3G 2,5mm? 600351101 1001 2.9m 200 90041939  LIGHTING TRANSFORMER
FLEXIBLE LEAD 3G 2,5mm? 600351101 1002 2.9m 200 90041939  LIGHTING TRANSFORMER
FOLDING ROPE 10175715 12 1 82 90038779 ROPELIST

FOLDING STRUT 90031693 151 1 187 90031697 BOOM EXTENSION

FOLDING TRESTLE 90031690 141 1 187 90031697 BOOM EXTENSION
FREQUENCY CONVERTER 90202461 510 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
FREQUENCY CONVERTER 90205801 530 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
FREQUENCY CONVERTER 90205894 520 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
FRICTION PLATE 502880401 4 1 94 502064201 BRAKE

FRICTION PLATE 502880401 4 1 111 10172558 BRAKE

GAS OPERATED SPRING 10174006 154 2 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
GEAR OIL AVILUB V5G/220/210 861013301 151 28 84 90204053  SLEWING GEAR M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (266

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.lEB“!nn Alphabetical index




Description Item Pos. Quantity Page  Assembly Description

GEAR OIL SYNTOGEARPLUS 10190389 181 1.8 98 90206492 ERECTING WINCH 5240X88X6k
GEAR OIL SYNTOGEARPLUS 10180389 181 24 105 90206099  AUXILIARY DRIVE
GEAR OIL SYNTOGEARPLUS 10190389 181 111 150 90206902  WINCH 1290X154

\_/ GEARBOX 500048801 100 1 84 90204053 SLEWING GEAR
GEARBOX HOUSING 500324201 4 1 86 500324001 POWER TAKE-OFF
GRIP 90008279 514 1 188 90038331 LOCKING
GRIP 126mm 10173931 152 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
GRIP 126mm 10173931 13 1 197 90032225 TOWER SECTION
GRIP BOLT FORM 110 35X74X6 938600501 314 1 19 939600001 LOCKING
GROOVED NAIL 2X3 431500101 172 4 150 90206802  WINCH 1280X154
GUIDING ROLLER 933316601 113 1 63 90038579  CENTER SUPPORT
GUIDING ROLLER 933316601 19 1 66 90038632 GUY
GUIDING ROLLER 949319101 119 4 76 90032055 TROLLEY
GUIDING ROLLER 88 X 25 970303201 115 12 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
GUY 90038632 170 1 7 934431601 BASIC VERSION
GUY 90038680 150 1 6 934431601 BASIC VERSION
GUY 90038690 160 1 6 934431601 BASIC VERSION
GUY ROPE 10178601 110 1Pair 82 90038779 ROPELIST
GUY SHACKLE 90038549 321 1 61 90038550 GUY SHACKLE
GUY SHACKLE 90038550 130 1 6 934431601 BASIC VERSION
GUY SHACKLE 90038566 200 1 7 934431601 BASIC VERSION
GUY SHACKLE 90038634 112 1 66 90038632 GUY

\~/ GUY SHACKLE 90038677 112 1 64 90038680 GUY
GUY SHACKLE 90038691 112 1 65 90038690 GUY
GUY SHACKLE 90038693 113 1 65 90038690 GUY
GUY SUPPORT 90038431 M 1 59 90038432 GUY SUPPORT
GUY SUPPORT 90038432 110 1 6 934431601 BASIC VERSION
GUY SUPPORT 90038499 211 1 60 90038500 GUY SUPPORT
GUY SUPPORT 90038500 120 1 6 934431601 BASIC VERSION
HALF-WAY STEERING PART 90038115 411 1 52 90038140 HALF-WAY STEERING PART
HALF-WAY STEERING PART 90038140 400 1 47 90037640  JIB PIVOTING SECTION
HAND PUMP 510118701 11 1 203 90016643  HAND PUMP
HAND PUMP 90016643 110 1 208 90049865  CENTRAL LUBRICATING SYS
HANDLE 212mm 12554272 321 1 144 90016308 DOOR
HEATER 615307601 620 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
HEX NUT M10 10036197 104 2 204 90039650 RETROFIT
HEX NUT M10 10814801 165 2 14 90038708  SLEWING PLATFORM
HEX NUT M10 10814801 223 4 18 90038938  PULLEY BLOCK
HEX NUT M10 10814801 426 1 52 90038140  HALF-WAY STEERING PART
HEX NUT M10 11002807 142 2 14 80038708  SLEWING PLATFORM
HEX NUT M10 11002807 178 1 25 948682701 DRIVER

\—/ HEXNUT M10 11002807 13 10 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
HEX NUT M10 11002807 127 18 37 90030841 - TOWERLOWER SECTION
HEX NUT M10 11002807 122 2 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
HEX NUT M10 11002807 126 1 71 90038605 DEFLECTION STATION
HEX NUT M10 11002807 170 1 77 90032055 TROLLEY
HEX NUT M10 11002807 155 4 141 90043765 EMPTY CABINET
HEX NUT M10 11002807 212 2 184 90038871  EL.INST. UNDERCARRIAGE
HEX NUT M10 11002807 587 2 180 90038373 PRESSURE SPRING
HEX NUT M10 11002807 124 5 197 90032225 TOWER SECTION
HEX NUT M10 11002807 905 2 203 90039641  FASTENER
HEX NUT M10 11656735 137 5 14 90038708  SLEWING PLATFORM
HEX NUT M10 11656735 615 2 23 90043787 OVERLOAD PROTECTION
HEX NUT M10 11656735 17 1 73 946101811 TWIST COMPENSATOR
HEX NUT M10 411504701 17 4 91 974430801 FASTENERS
HEX NUT M10 411504701 143 4 105 90206099  AUXILIARY DRIVE
HEX NUT M12 10814802 116 1 71 90038605 DEFLECTION STATION
HEX NUT M12 11002808 507 4 21 90038958 ROPE GUIDE
HEX NUT M12 11002808 176 2 25 948682701 DRIVER

\./ HEX NUT M12 11002808 123 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (J267

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.lEBl'lEllll Alphabetical index




Description Item Pos. Quantity Page  Assembly Description
HEX NUT M12 11002808 276 4 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
HEX NUT M12 11002808 115 2 41 90031640 LADDER
HEX NUT M12 11002808 145 6 46 90037640 JIB PIVOTING SECTION
HEX NUT M12 11002808 421 3 52 90038140 HALF-WAY STEERING PART
HEX NUT M12 11002808 165 2 76 90032055 TROLLEY
HEX NUT M12 11002808 715 5 160 90042677 BOTTOMHOOK BLOCK
HEX NUT M12 411504801 143 4 98 90206492 ERECTING WINCH 5240X88X6k
HEX NUT M12 411504801 123 10 105 90206099  AUKXILIARY DRIVE
HEX NUT M12 411504801 143 4 150 90206902  WINCH 1290X154
HEX NUT M12 411504801 233 4 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
HEX NUT M12 411504801 13 4 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
HEX NUT M12 411700408 21 2 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
HEX NUT M16 4000420 116 2 14 90038708  SLEWING PLATFORM
HEX NUT M16 4000420 504 2 21 90038958 ROPE GUIDE
HEX NUT M16 4000420 292 8 34 90030840 TOWER LOWER SECTION
HEX NUT M16 4000420 508 3 188 90038331 LOCKING
HEX NUT M16 4600037 17 2 14 90038708 SLEWING PLATFORM
HEX NUT M16 4600037 254 1 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
HEX NUT M16 4600037 523 2 188 90038331 LOCKING
HEX NUT M16 4901430 142 K} 5 90037260  JIB CENTER SECTION
HEX NUT M16 4901430 115 2 83 60038961 SLEWING GEAR
HEX NUT M16 4901430 505 2 188 90038331 LOCKING
HEX NUT M20 10179942 123 2 14 60038708 SLEWING PLATFORM
HEX NUT M20 10425687 120 3 14 90038708  SLEWING PLATFORM
HEX NUT M20 10425687 131 3 46 90037640 JIBPIVOTING SECTION
HEX NUT M20 10425687 589 1 190 90038373 PRESSURE SPRING
HEX NUT M20 411505201 118 1 105 90206099 AUXILIARY DRIVE
HEX NUT M24 411505401 805 4 206 90039084  BALLAST CLAMPING
HEX NUT M24X1,5 10179118 522 1 53 80038174 LOCKING
HEX NUT M30 4835422 137 2 76 90032055 TROLLEY
HEX NUT M4 10875619 813 2 175 90038945 ELECTRIC INSTALLATION JiB
HEX NUT M5 10875620 332 2 144 90016308 DOOR
HEX NUT M5 10875620 219 4 184 90038871  EL.INST. UNDERCARRIAGE
HEX NUT M5 411540901 152 9 141 90043765 EMPTY CABINET
HEX NUT M56 411506801 23 2 47 90037640  JIB PIVOTING SECTION
HEX NUT M6 4001005 23 8 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
HEX NUT M6 411507301 134 24 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
HEX NUT M6 411507301 17 9 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
HEX NUT M6 411507301 129 6 141 90043765 EMPTY CABINET
HEX NUT M6 411507301 129 4 142 90042801  ADDITIONAL PARTS
HEX NUT M6 411507301 326 6 144 90016308 DOOR
HEX NUT M6 411507301 2 13 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
HEX NUT M6 411507301 118 12 197 90032225 TOWER SECTION
HEX NUT M6 411507301 809 5 203 90039641  FASTENER
HEX NUT M8 10299669 634 2 23 90043787 OVERLOAD PROTECTION
HEX NUT M8 10299669 128 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
HEX NUT M8 10299669 123 3 37 90030841 TOWERLOWER SECTION
HEX NUT M8 10299669 166 4 86 939588701 LIMITSWITCH
HEX NUT M8 10299669 165 2 113 933611501 LIMIT SWITCH
HEX NUT M8 10299669 "7 2 114 90038840  LIMIT SWITCH TROLLEY
HEX NUT M8 10299669 127 4 117 90038782 BURDEN LOAD LABEL
HEX NUT M8 10299669 128 2 197 90032225 TOWER SECTION
HEX NUT M8 10875614 154 1 162 968589501 SAFETY STIRRUP
HEX NUT M8 10876581 133 1 197 90032225 TOWER SECTION
HEX NUT M8 10876581 314 2 208 90049865 CENTRAL LUBRICATING SYS
HEX NUT M8 411504601 168 2 105 90206099  AUXILIARY DRIVE
HEX NUT M8 411504601 127 4 117 90038782 BURDEN LOAD LABEL
HEX NUT M8 413414501 133 1 197 90032225 TOWER SECTION
HINGE 704258208 123 2 141 90043765 EMPTY CABINET
HINGE 90031645 231 3 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG [J268

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
IIEBIIERII Alphabetical index




Description ltem Pos. Quantity Page  Assembly Description
HINGED CONNECTOR 433112001 242 1 27 90042689 TOWER UPPER SECTION
HINGED CONNECTOR 433112001 863 1 163 984282601 UPPERBLOCK
HINGED CONNECTOR 433112001 21 5 197 90032225 TOWER SECTION
HINGED THREADED UNION 247223502 411 2 208 90049865 CENTRAL LUBRICATING SYS
HOIST GEAR 934431701 30 1 5 955099801 SPARE PARTS CATALOG 53K
HOIST ROPE 10182099 101 1 82 90038779 ROPELIST
HOLDER 6X235X242 90009686 134 1 46 90037640 JiB PIVOTING SECTION
HOLDING BRACKET 10191098 406 22 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
HOLDING BRACKET 10191099 402 20 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
HOLE STRIP 40X500 748200401 12 12 137 90205313  SWITCH CABINET 400v115V50-
HOOD 10181066 18 1 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
HCOD COVER 10179775 29 1 183 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
HOOTER 614060301 424 1 128 90038847  EL.INST. SLEWING PLATFORM
HCOTER 614060401 425 1 128 90038847  EL.INST. SLEWING PLATFORM
HOSE 500326701 1 0.15m 85 500048801 GEARBOX
HOSE 6X500 991414701 412 1 208 90049865 CENTRAL LUBRICATING SYS
HOSE CLAMP A 16-27X12 W1- 482000205 163 2 96 939588701 LIMITSWITCH
HOUSING 629612301 1 1 92 10191670 MOTOR
HOUSING 773915501 130 1 73 946101811 TWIST COMPENSATOR
HOUSING 946142711 1 1 73 946101811 TWIST COMPENSATOR
HOUSING 984286801 911 1 165 984283201 CATCH FUNNEL
HOUSING 30X580X660 90031028 12 1 42 90031030  CLIMBING PULLEY BLOCK
\/ HOUSING 30X580X660 90031029 m 1 42 90031030 CLIMBING PULLEY BLOCK
HUB BO.25H7 502855701 3 1 94 502064201 BRAKE
HUB BO.25H7 502855701 3 1 111 10172658 BRAKE
HUB BO.30H7 502887601 3 1 102 10165900 BRAKE
HUB BO.35H7 502855901 3 1 157 10192767 BRAKE
HYDRAULIC-TYPE LUBRICAT. 774302501 9 1 40 991089501 ROPE PULLEY
INDENTED RING UNICARDKL 10176135 115 1 176 90038946  DISTRIBUTOR X3 53K
INDICATING DEVICE 10001972 1046 1 202 90039644  WIND WARNING UNIT
INDICATOR 4X152X220 903504511 918 2 165 984283201 CATCHFUNNEL
INDUCTIVE SENSCR 10178474 720 1 174 90038854  ELECTRIC INSTALLATION JIB
INNER WHEEL M=2 Z=78 90206749 10 1 152 90204094  PLANETARY PLUG-IN GEAR
INNER WHEEL M=2,25 Z=78 90207848 10 1 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
INPUT CARD 969076101 853 0 139 90205313  SWITCH CABINET 400v115v50-
INSULATING RING 95X66X151 691016801 5 4 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
INSULATING TUBE 12,2X16X5 10181070 20 1 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
INSULATING TUBE 12,2X16X7 10181069 19 1 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
INSULATING TUBE 6,2X8X26 10181067 8 3 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
INTERMEDIATE FLANGE 10178637 15 1 92 10191670 MOTOR
JIB CENTER SECTION 90037260 100 1 6 934431601 BASIC VERSION
\—~/ JIB CENTER SECTION A123.00 90037258 1M1 1 56 90037260 JIB CENTER SECTION
JIB ERECTION ROPE 10173687 105 1 82 90038779 ROPELIST
JIB PIVOTING SECTION 90037640 90 1 6 934431601 BASIC VERSION
JIB PIVOTING SECTICN 90044471 in 1 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
JIB POSITION HORIZONTAL 934433701 40 1 5 955099801 SPARE PARTS CATALOG 53K
KEY PLATE HUPE @22mm 10025005 904 1 139 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
KEY RING 26X30,5X2,0 779000701 132 2 56 90037260  JIB CENTER SECTION
KEY RING 26X30,5X2,0 779000701 116 3 178 90020755 SUPPORT PLATE COMPL.
LRING JL 40 10191726 42 1 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
LRING JL 40 10191726 42 1 152 90204094 PLANETARY PLUG-IN GEAR
LADDER 90020044 170 1 14 90038708  SLEWING PLATFORM
LADDER 90020045 441 1 17 90020044 LADDER
LADDER 90031639 11 1 41 90031640 LADDER
LADDER 90031640 400 1 38 90030841 TOWERLOWER SECTION
LADDER 90031649 241 1 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
LATCH 90016261 101 1 166 984559801 LATCH
LATCH 90040464 251 1 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
LATCH 969958701 161 1 76 90032055 TROLLEY
LATCH 984559801 910 2 165 984283201 CATCH FUNNEL
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (J 269
SPARE PARTS CATALOG
Alphabetischer Index
IIEBIIIIIR Alphabetical index




Description Item Pos. Quantity Page  Assembly Description
LEAD 12G 1,5mm? 600355701 314 3.5m 127 80038845  EL.INST. SLEWING PLATFORM
LEAD 30G 1,5mm? 10039820 402 33m 131 90038849  ELECTRIC INSTALLATION TO
LEAD 3G 1,5mm? 600265101 306 5.65m 127 90038845  ELINST. SLEWING PLATFORM
LEAD 3G 1,5mm? 600265101 307 545m 127 90038845  ELINST. SLEWING PLATFORM
LEAD 3G 1,5mm? 600265101 310 15m 127 90038845  ELINST. SLEWING PLATFORM
LEAD 3G 1,5mm? 600265101 701 3im 174 90038854 ELECTRIC INSTALLATION JIB
LEAD 3G 1,5mm? 600265101 702 1.3m 174 90038854 ELECTRIC INSTALLATION JIB
LEAD 4G 1,5mm? 600352201 209 3.5m 126 90038844  ELINST. SLEWING PLATFORM
LEAD 4G 1,5mm? ABGESCHIRM 10176136 603 6.5m 173 90038853 ELECTRIC INSTALLATION JIB
LEAD 4G 10mm? 600306505 106 21m 181 90038869  ELINST. UNDERCARRIAGE
LEAD 4G 10mm? 600306505 107 1.7m 181 90038869  EL.INST. UNDERCARRIAGE
LEAD 4G 2,5mm? ABGESCHIRM 10176137 204 37m 125 90038844  EL.INST. SLEWING PLATFORM
LEAD 4G 2,5mm? ABGESCHIRM 10176137 601 7.5m 173 90038853 ELECTRIC INSTALLATION JIB
LEAD 4G 6mm? ABGESCHIRMT 10176140 21 36m 125 90038844  EL.INST. SLEWING PLATFORM
LEAD 5G 1,5mm? 600236301 602 7.5m 173 90038853 ELECTRIC INSTALLATION JIB
LEAD 5G 1,5mm? 600236301 604 6.65m 173 90038853 ELECTRIC INSTALLATION JIB
LEAD 5G 1,5mm? 600304305 203 3.55m 125 90038844  ELINST. SLEWING PLATFORM
LEAD 5G 1,5mm? 600304305 312 1.7m 127 90038845  EL.INST. SLEWING PLATFORM
LEAD 7G 1,5mm? 600236901 605 14.4m 173 980038853 ELECTRIC INSTALLATION JiB
LEAD 7G 1,5mm? 600236901 704 5.2m 174 90038854 ELECTRIC INSTALLATION JIB
LEAD 7G 1,5mm? 600236901 706 7.6m 174 90038854 ELECTRIC INSTALLATION JiB
LEAD 7G 2,5mm? 600354601 206 39m 125 90038844  EL.INST. SLEWING PLATFORM
LEAD 7G 2,5mm? ABGESCHIRM 600265701 401 33m 131 90038849 ELECTRIC INSTALLATION TO
LED-ELEMENT 10173857 783 1 138 90205313 SWITCH CABINET 400V115V50-
LED-ELEMENT 10173858 184 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
LED-ELEMENT 10192637 408 8 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
LEVER 10002155 12 1 158 10180998 SOLENOID
LEVER 502874601 9 1 95 502890801 SOLENOID 24V 40W 32Nm
LEVER 90030866 2n 1 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
LEVER 90031018 131 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
LEVER 10X236X353 90038401 502 1 188 90038331  LOCKING
LEVER 25X260X300 90012522 17 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
LEVER PIN 20X240X157 946157911 122 1 42 90031030  CLIMBING PULLEY BLOCK
LIGHTING TRANSFORMER 90041939 10 1 199 934464601 LIGHTING TRANSFORMER
LIGHTING TRANSFORMER 934464601 100 1 5 955099801 SPARE PARTS CATALOG 53K
LIMIT SWITCH 10165918 160 1 113 933611501 LIMIT SWITCH
LIMIT SWITCH 10166037 322 1 127 90038845  ELINST. SLEWING PLATFORM
LIMIT SWITCH 10166037 520 1 132 90038851  ELECTRIC INSTALLATION TO
LIMIT SWITCH 10166037 1 1 174 90038854 ELECTRIC INSTALLATION JIB
LIMIT SWITCH 10166347 kY4l 2 127 90038845  ELINST. SLEWING PLATFORM
LIMIT SWITCH 10178527 11 1 114 90038840  LIMIT SWITCH TROLLEY
LIMIT SWITCH 606043201 320 6 127 80038845  ELINST. SLEWING PLATFORM
LIMIT SWITCH 606043201 722 1 174 90038854 ELECTRIC INSTALLATION JIB
LIMIT SWITCH 606086701 160 1 96 939588701 LIMIT SWITCH
LIMIT SWITCH 933611501 281 1 7 934431601 BASIC VERSION
LIMIT SWITCH 939588701 261 1 7 934431601 BASIC VERSION
LIMIT SWITCH PLATE 2X65X68 932866001 652 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
LIMIT SWITCH TROLLEY 90038840 291 1 8 934431601 BASIC VERSION
LOAD HOOK 984281701 100 1 160 90042677 BOTTOMHOOK BLOCK
LOAD HOOK 984281801 110 1 161 984281701 LOADHOOK
LOCK WASHER 10,5116X2VS 1 4229913 112 4 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
LOCK WASHER 4,3/7X0,5 S 423910401 168 8 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
LOCK WASHER 4,3/7X0,5S 423910401 847 2 155 90205499  MOUNTING PARTS
LOCK WASHER 4,3/7X0,58 423910401 812 2 175 90038945 ELECTRIC INSTALLATION JIB
LOCK WASHER 4,3/7X0,5 S 423910401 136 4 197 90032225 TOWER SECTION
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 635 2 23 90043787 QVERLOAD PROTECTION
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 129 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 125 2 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 161 4 46 90037640 JIB PIVOTING SECTION
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 149 4 56 90037260  JIB CENTER SECTION
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG a0

SPARE PARTS CATALOG
ll[““inn Alphabetlscher Index

Alphabestical index

~

~

)



—/

\/

(N

Dascription Item Pos. Quantity Page  Assembly Description
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 123 2 59 90038432 GUY SUPPORT
LOCK WASHER 8,4113X1,7VS 423910801 118 2 65 90038690 GUY
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 120 2 66 90038632 GUY
LOCK WASHER 8,4/113X1,7VS 423910801 164 2 113 933611501 LIMIT SWITCH
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 116 2 114 90038840  LIMIT SWITCH TROLLEY
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 123 5 117 90038782 BURDEN LOAD LABEL
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 107 4 155 90205499  MOUNTING PARTS
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 %57 4 155 90205499  MOUNTING PARTS
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 834 4 155 90205499 MOUNTING PARTS
LOCK WASHER 8,413X1,7VS 423910801 841 4 155 90205499  MOUNTING PARTS
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 222 6 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 519 2 188 90038331 LOCKING
LOCK WASHER 8,4/113X1,7VS 423910801 129 2 197 90032226 TOWER SECTION
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 3 2 208 90049865 CENTRAL LUBRICATING SYS
LOCK WASHER 8,4/13X1,7VS 423910801 124 3 209 90016643 HANDPUMP
LOCK WASHER VS 10 423911001 144 2 14 90038708 SLEWING PLATFORM
LOCK WASHER VS 10 423911001 444 4 17 80020044 LADDER
LOCK WASHER VS 10 423911001 115 10 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
LOCK WASHER VS 10 423911001 128 12 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
LOCK WASHER VS 10 423911001 12 2 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
LOCK WASHER VS 10 423911001 120 4 59 90038432 GUY SUPPORT
LOCK WASHER VS 10 423911001 125 1 71 90038605 DEFLECTION STATION
LOCK WASHER VS 10 423911001 133 5 76 90032055 TROLLEY
LOCK WASHER VS 10 423911001 116 4 91 974430801 FASTENERS
LOCK WASHER VS 10 423911001 142 4 105 90206099  AUXILIARY DRIVE
LOCK WASHER VS 10 423911001 173 4 141 90043765 EMPTY CABINET
LOCK WASHER VS 10 423911001 154 6 150 90206902  WINCH 1290X154
LOCK WASHER VS 10 423911001 216 4 160 90042677 BOTTOMHOOK BLOCK
LOCK WASHER VS 10 423911001 316 4 160 90042677 BOTTOMHOOK BLOCK
LOCK WASHER VS 10 423911001 825 2 163 984282601 UPPERBLOCK
LOCK WASHER VS 10 423911001 214 2 184 90038871  EL.INST. UNDERCARRIAGE
LOCK WASHER VS 10 423911001 586 2 190 90038373 PRESSURE SPRING
LOCK WASHER VS 10 423911001 126 5 197 90032225 TOWER SECTION
LOCK WASHER VS 10 423911001 904 2 203 90039641  FASTENER
LOCK WASHER VS 10 423911001 103 2 204 90039650 RETROFIT
LOCK WASHER VS 12 423911201 115 4 9 90038166 UNDERCARRIAGE
LOCK WASHER VS 12 423911201 509 4 21 90038358 ROPE GUIDE
LOCK WASHER VS 12 423911201 175 2 25 948682701 DRIVER
LOCK WASHER VS 12 423911201 214 4 27 90042689 TOWER UPPER SECTION
LOCK WASHER VS 12 423911201 163 16 34 90030840 TOWERLOWER SECTION
LOCK WASHER VS 12 423911201 261 8 38 90030841 TOWERLOWER SECTION
LOCK WASHER VS 12 423911201 144 6 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
LOCK WASHER VS 12 423911201 420 3 52 90038140  HALF-WAY STEERING PART
LOCK WASHER VS 12 423911201 162 2 76 90032055 TROLLEY
LOCK WASHER VS 12 423911201 142 4 98 90206492 ERECTING WINCH 5240X88X6k
LOCK WASHER VS 12 423911201 154 8 98 90206492 ERECTING WINCH 5240X88X6k
LOCK WASHER VS 12 423911201 122 20 105 90206099  AUXILIARY DRIVE
LOCK WASHER VS 12 423911201 142 4 150 90206902  WINCH 1290X154
LOCK WASHER VS 12 423911201 716 5 160 90042677 BOTTOMHOOK BLOCK
LOCK WASHER VS 12 423911201 119 1 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
LOCK WASHER VS 12 423911201 212 6 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
LOCK WASHER VS 12 423911201 232 4 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
LOCK WASHER VS 16 423911601 723 8 10 90038164 FASTENERS
LOCK WASHER VS 16 423911601 505 2 21 90038958 ROPE GUIDE
LOCK WASHER VS 16 423911601 294 8 34 90030840 TOWER LOWER SECTION
LOCK WASHER VS 16 423911601 119 10 42 90031030 CLIMBING PULLEY BLOCK
LOCK WASHER VS 16 423911601 137 1 46 90037640 JIB PIVOTING SECTION
LOCK WASHER VS 16 423911601 116 9 83 90038961  SLEWING GEAR
LOCK WASHER VS 16 423911601 507 3 188 90038331 LOCKING
LOCK WASHER VS 20 10006374 127 4 14 90038708 SLEWING PLATFORM
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Jon

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.IEBIIEIIH Alphabetical index




Description Item Pos. Quantity Page  Assembly Description

LOCK WASHER VS 20 423912001 17 1 105 90206099  AUXILIARY DRIVE

LOCK WASHER VS 5 423910501 406 32 128 90038847  EL.INST. SLEWING PLATFORM
LOCK WASHER VS 5 423910501 627 2 133 90038940  ELECTRIC INSTALLATION TO
LOCK WASHER VS 5 423910501 334 2 144 90016308 DOOR ™
LOCK WASHER VS 5 423910501 822 4 176 90038945 ELECTRIC INSTALLATION JIB
LOCK WASHER VS § 423910501 218 4 184 90038871  EL.INST. UNDERCARRIAGE
LOCK WASHER VS 6 423910601 136 24 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
LOCK WASHER VS 6 423910601 118 17 37 80030841 TOWER LOWER SECTION
LOCK WASHER VS 6 423910601 218 57 90008789 ROPE PULLEY MOUNTING
LOCK WASHER VS 6 423910601 148 76 90032055 TROLLEY

LOCK WASHER VS 6 423910601 47 100 90204108 PLANETARY PLUG-IN GEAR
LOCK WASHER VS 6 423910601 131 141 90043765 EMPTY CABINET

LOCK WASHER VS 6 423910601 131 142 90042801  ADDITIONAL PARTS

LOCK WASHER VS 6 423910601 328 144 90016308 DOOR

LOCK WASHER VS 6 423910601 118 150 80206802  WINCH 1290X154

LOCK WASHER VS 6 423910601 47 152 80204094  PLANETARY PLUG-IN GEAR
LOCK WASHER VS 6 423910601 872 155 90205499  MOUNTING PARTS

LOCK WASHER VS 6 423910601 894 156 90205499  MOUNTING PARTS

LOCK WASHER VS 6 423910601 134 161 984281701 LOADHOOK

LOCK WASHER VS 6 423910601 136 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
LOCK WASHER VS 6 423910601 1 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY

LOCK WASHER VS 6 423910601 120 1 197 90032225 TOWER SECTION ~
LOCK WASHER VS 6 423910601 1022 200 90041939  LIGHTING TRANSFORMER
LOCKING 90038174 500 47 90037640  JIB PIVOTING SECTION
LOCKING 80038331 20 185 934432301 BOOM EXTENSION

LOCKING 938600001 300 15 90038708  SLEWING PLATFORM
LOCKING BAR 6X213X230 90031644 242 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
LUBRICATION PIPES 90038966 700 15 90038708  SLEWING PLATFORM

MAIN SWITCH 10166146 450 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
MANUAL BRAKE RELEASEBR 10167344 7 158 10180998  SOLENOID

MANUAL BRAKE RELEASE BR 502881401 4 95 502890801 SOLENOID 24V 40W 32Nm

92 10191670 MOTOR
92 10191670 MOTOR
92 10191670 MOTOR

MANUAL RELEASE CATCH 629612001 2
MANUAL RELEASE PLATE 629612101 2
MANUAL RELEASE SLEEVE 629611901 23

MM—;.;—\—LM&Q—;—L—;—;.A—L-&A—L—A—;—‘_L_\_\_L_s_b-s.sd—s—s—hwl\;_xAQN\I@N—;A@@O’)AQ‘)@N.&

MASS SLEEVE 10173286 14 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
MEASUREMENT TRANSDUCE 691405001 1048 202 90039644  WIND WARNING UNIT
MICRO SWITCH 10178457 10 157 10192767 BRAKE
MICRO SWITCH 10178457 4 158 10180998  SOLENOCID
MOTOR 10191670 801 84 90204053  SLEWING GEAR
MOTOR 10191882 140 105 90206099  AUXILIARY DRIVE
MOTOR 10191889 140 98 90206492 ERECTING WINCH 5240X88X6k
MOTOR 10191940 2 171 10191876  SPUR WHEEL BACK-GEARED
MOTOR 90205500 140 150 90206902 WINCH 1280X154
MOTOR CONNECTING PIECES 500325701 4 85 500048801 GEARBOX
MOTOR PROTECTION RELAY 10194664 756 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
MOUNTING ADAPTOR 7415438 903 139 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
MOUNTING PARTS 90039094 350 145 934434501 SIGNS
MOUNTING PARTS 90205499 700 153 90205500 MOTOR
MOUNTING ROPE 10178596 501 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
NAMEPLATE SET 90039093 340 145 934434501 SIGNS
NILOS RING 10165884 17 109 10167167 POWER TAKE-OFF
NUT M6 411541001 608 133 90038940 ELECTRIC INSTALLATION TO
NUT M6 411541001 622 133 90038940  ELECTRIC INSTALLATION TO
NUT M6 411541001 133 141 90043765 EMPTY CABINET
O-RING 129,77X3,53 10167162 3 109 10167167 POWER TAKE-OFF
O-RING 12X3 726431701 118 98 90206492  ERECTING WINCH 5240X88X6k
O-RING 130X4 761061003 64 100 90204108 PLANETARY PLUG-IN GEAR
O-RING 145,72X2,62 726457101 5 87 500325901 REDUCTION STEP 1:5,33
O-RING 145,72X2,62 726457101 1 89 500326301 REDUCTION STEP 1:24,6
O-RING 145,72X2,62 726457101 1 108 10179422 REDUCTION STEP 1:30,67 '
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q2

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.llBlIEnn Alphabetical index




Description Item Pos. Quantity Page  Assembly  Description
O-RING 155X3 726426601 45 1 152 90204094 PLANETARY PLUG-IN GEAR
O-RING 175X3 726453601 45 1 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
O-RING 202,87X2,62 726457001 2 2 88 500326201 REDUCTION STEP 1:5,33
OBLIQUE BOW 10174303 110 2 137 90205313  SWITCH CABINET 400v115V50-
OlL DAMPER 720914001 130 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
OlL DAMPER 720914001 112 1 197 90032225 TOWER SECTION
OPERATING HOURS COUNTE 614106301 869 0 139 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
OPERATING ROPE 10173692 113 1 82 90038779 ROPELIST
OPERATING ROPE 10178600 109 1 82 90038779 ROPELIST
OUTRIGGER 80037734 1 1 179 90037736 OUTRIGGER
OUTRIGGER 80037736 20 4 177 934432001 SUPPORTING EQUIPMENT
OVERLOAD PROTECTION 80043787 600 1 15 90038708  SLEWING PLATFORM
PADLOCK 40mm 885251508 138 1 14 90038708  SLEWING PLATFORM
PADLOCK 40mm 885251508 632 1 23 90043787 OVERLOAD PROTECTION
PADLOCK 40mm 885251508 206 1 184 90038871  EL.INST. UNDERCARRIAGE
PEDESTAL 90031068 161 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
PEDESTAL 90031068 161 1 197 90032225 TOWER SECTION
PEDESTAL + 110mm ROHR 10172301 781 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
PENDULUM 300mm 10180392 115 4 34 90030840 TOWER LOWER SECTION
PERFORATED PLATE 2X142X 90030719 13 1 141 90043765 EMPTY CABINET
PERFORATED PLATE 2X242X 90042023 134 1 141 90043765 EMPTY CABINET
PERFORMANCE SIGN 185mm 90208194 1M 1 150 90206802  WINCH 1280X154

\ PHASE SEQUENCE RELAY 10172082 289 1 137 90205313  SWITCH CABINET 400v115V50-
PIN 10002150 8 2 158 10180998 SOLENOID
PIN 90007311 112 2 187 90031697 BOOM EXTENSION
PIN 90007330 128 1 187 90031697 BOOM EXTENSION
PIN 90008243 139 2 56 90037260 JIB CENTER SECTION
PIN 90008278 513 1 188 90038331 LOCKING
PIN 90009359 121 1 76 90032055 TROLLEY
PIN 90011884 114 1 65 90038690 GUY
PIN 90011884 14 2 66 90038632 GUY
PIN 90013013 179 2 34 90030840 TOWER LOWER SECTION
PIN 90030715 102 2 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
PIN 90038975 121 1 14 90038708  SLEWING PLATFORM
PIN 90038979 151 2 14 90038708  SLEWING PLATFORM
PIN 90040405 145 2 14 90038708 SLEWING PLATFORM
PIN 933074101 112 1 63 90038579 CENTER SUPPORT
PIN 933074201 120 1 65 90038690 GUY
PIN 933187201 146 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
PIN 947553701 120 1 42 90031030  CLIMBING PULLEY BLOCK
PIN 11X56X39 803504311 842 1 163 984282601 UPPERBLOCK

\/ PIN 15X175X157 80036393 125 1 76 90032055 TROLLEY
PIN 24X50X39 957818401 152 2 46 90037640 JIB PIVOTING SECTION
PIN 25X100X78 946142011 121 2 71 90038605 DEFLECTION STATION
PIN 25X100X78 946142011 112 2 192 90031190 BOOM EXTENSION
PIN 25X100X78 946142011 12 2 194 90031155 BOOM EXTENSION
PIN 25X120%85 984273601 861 1 163 984282601 UPPER BLOCK
PIN 25X170X155 984544001 920 2 165 984283201 CATCH FUNNEL
PIN 30X335X285 90038924 412 1 167 90038777 BEARING
PIN 30X65X52 947548601 199 4 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
PIN 30X75X65 946224011 13 4 76 90032055 TROLLEY
PIN 30X785X620 90031019 116 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
PIN 30X85X75 932686301 112 4 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
PIN 30X85X75 932686901 423 1 52 90038140  HALF-WAY STEERING PART
PIN 30X85X75 932686901 136 2 56 90037260 JIB CENTER SECTION
PIN 35X104X71 80014023 240 1 27 90042689 TOWER UPPER SECTION
PIN 35X104X71 80014023 212 4 197 90032225 TOWER SECTION
PIN 35X150X140 80031525 212 2 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
PIN 35X155X138 90037286 112 2 56 90037260  JIB CENTER SECTION
PIN 40X145X132 90030951 158 2 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Qo

SPARE PARTS CATALOG
llEB"E“n Alphabetischer Index
Alphabetical index




Description Item Pos. Quantity Page  Assembly Description
PIN 40X238 946166311 128 1 56 90037260 JIB CENTER SECTION
PIN 40X370 90038976 131 1 14 80038708  SLEWING PLATFORM
PIN 40X80X70 945687511 17 1 46 90037640 JiB PIVOTING SECTION
PIN 40X80X70 945687511 212 1 57 90008789 ROPE PULLEY MOUNTING
PIN 40X89X79 948670401 112 1 71 90038605 DEFLECTION STATION
PIN 40X80X77 90030864 213 1 18 90038938 PULLEY BLOCK
PIN 40X90X77 90030864 202 2 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
PIN 40X91 90038434 17 1 59 90038432 GUY SUPPORT
PIN 40x91 90038435 118 1 59 90038432 GUY SUPPORT
PIN 45X196 90022375 12 1 179 90037736 OUTRIGGER
PIN 50X270X250 90038402 501 1 188 90038331 LOCKING
PIN 50X471X450 90038272 233 1 47 90037640 JIB PIVOTING SECTION
PIN 55X115X97 90031611 256 1 38 90030841 TOWERLOWER SECTION
PIN 55X165X140,5 90012867 141 2 37 80030841 TOWER LOWER SECTION
PIN 60X310 949257001 112 2 14 90038708  SLEWING PLATFORM
PIN 60X338X309 90041463 149 1 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
PIN 76X335 939600401 312 1 19 939600001 LOCKING
PIN 85X185X129 80030944 191 1 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
PIN 8X15 10007463 5 2 95 502890801 SOLENOID 24V 40W 32Nm
PIN 8X16 454710001 153 4 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
PIN FORM 290 50X150X55 80014449 112 1 34 90030840 TOWER LOWER SECTION
PIN FORM 510 12X123X111 992019001 612 1 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK
PIN FORM 660 20X195X165 984366801 860 2 165 984283201 CATCH FUNNEL
PIN LN 16 100 20X85X75 90006907 154 1 76 90032055 TROLLEY
PIN LN 16 200 12X75X65 971055501 12 1 4 90031640 LADDER
PIN LN 16 200 15X85X75 997498301 155 1 14 90038708 SLEWING PLATFORM
PIN LN 16 200 16X120X110 997414601 119 1 187 90031697 BOOM EXTENSION
PIN LN 16 200 16X80X70 972251901 203 2 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
PIN LN 16 200 16X90X80 972250801 831 2 163 984282601 UPPERBLOCK
PIN LN 16 200 18X60X45 971062801 143 1 76 80032055 TROLLEY
PIN LN 16 200 20X310X290 997401701 215 1 34 90030840 TOWER LOWER SECTION
PIN LN 16 200 25X120X105 971066201 413 1 167 90038777 BEARING
PINLN 16 200 25X170X155 997497001 146 1 46 90037640 JIBPIVOTING SECTION
PIN LN 16 200 25X65X50 997497401 145 1 76 80032055 TROLLEY
PIN LN 16 200 25X65X50 997497401 114 1 194 60031155 BOOM EXTENSION
PIN LN 16 200 25X80X60 971067301 149 2 14 90038708  SLEWING PLATFORM
PIN LN 16 200 30X110X80 972294101 125 1 187 90031697 BOOM EXTENSION
PIN LN 16 200 30X110X95 971068501 172 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
PIN LN 16 200 30X130X110 972296601 148 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
PIN LN 16 200 30X70X55 971068101 130 1 187 90031697 BOOMEXTENSION
PIN LN 16 200 35X130X110 972303801 143 1 56 90037260 JIB CENTER SECTION
PIN LN 16 200 35X145X125 972303701 122 1 187 90031697 BOOMEXTENSION
PIN LN 16 200 35X70X50 972300801 154 1 §6 90037260 JIB CENTER SECTION
PIN LN 16 200 40X160X140 997406701 123 1 66 90038632 GUY
PIN LN 16 200 50X100X70 971074101 154 1 14 90038708  SLEWING PLATFORM
PIN LN 16 200 50X120X90 971074401 112 1 69 90038566 GUY SHACKLE
PIN LN 16 200 50X160X130 972330201 142 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
PIN LN 16 200 50X160X130 997448301 123 1 46 90037640 JIB PIVOTING SECTION
PIN LN 16 200 50X180X155 997448001 13 1 64 90038680 GUY
PIN LN 16 200 50X280X265 20019191 "7 1 64 90038680 GUY
PIN LN 16 200 60X150X120 971077401 30 1 61 90038550 GUY SHACKLE
PIN LN 16 FORM 200 15X195X 972241001 235 3 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
PIN LN 17 200 16X110X90 997511501 114 1 178 90020755 SUPPORT PLATE COMPL.
PIN LN 17 200 20X180X150 997514601 157 2 76 90032055 TROLLEY
PIN LN 17 200 20X70X40 971001901 183 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
PIN LN 17 200 30X140X110 972021101 139 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
PIN LN 17 200 40X120X70 971006601 114 1 192 90031190 BOOM EXTENSION
PIN LN 17 200 50X130X60 971010201 612 2 23 90043787 OVERLOAD PROTECTION
PIN LN 17 200 50X130X60 971010201 213 1 68 80038785 CONNECTING LINK
PIN LN 17 200 50X150X80 997500101 252 1 198 900383883 ABSPANNVERLAENGERUNG
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 274

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.llBlIEllll Alphabetical index

M

M

~



Description Item Pos. Quantity Page  Assembly Description

PIN LN 17 200 50X150X85 971013901 160 1 14 90038708  SLEWING PLATFORM
PIN LN 17 200 50X160XS0 971010501 12 2 67 90038784 CONNECTING LINK
- PINLN 17 200 50X280X215 997538101 414 1 167 90038777 BEARING
\/ PINLN 17 200 60X330X260 90011000 212 1 60 90038500 GUY SUPPORT
PIN LN 17 200 60X350X280 997548801 12 1 59 90038432  GUY SUPPORT
PIN LN 18 500 20X120X105 997615201 132 1 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
PIN LN 18 500 20X55X40 997614501 182 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
PIN LN 18 500 25X126X110 90038606 114 1 71 90038605 DEFLECTION STATION
PIN LN 18 500 25X60X42 997603101 123 2 63 90038579  CENTER SUPPORT
PIN LN 19 500 30X100X65 997712201 168 1 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
PIN LN 19 500 50X120X58 997722301 163 2 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
PINION GUARD 4X206X516 90038960 "7 1 83 9003891  SLEWING GEAR
PINION SHAFT M8 Z 13 500324101 1 1 86 500324001 POWER TAKE-OFF
PIVOT ARM 90038380 551 1 189 90038331 LOCKING
PLANET WHEEL M=2 Z=30 90206805 5 4 152 90204094 PLANETARY PLUG-IN GEAR
PLANET WHEEL M=2 Z=31 90206821 22 3 152 90204094 PLANETARY PLUG-IN GEAR
PLANET WHEEL M=2257=3 80204125 5 4 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
PLANET WHEEL M=2257=3 90204127 22 3 100 90204108 PLANETARY PLUG-IN GEAR
PLANET WHEEL M=2,257=33 90204129 32 3 100 90204108 PLANETARY PLUG-IN GEAR
PLANETARY CARRIER 90204166 20 1 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
PLANETARY CARRIER 90204168 30 1 100 90204108 PLANETARY PLUG-IN GEAR
PLANETARY CARRIER 00206823 20 1 152 90204094  PLANETARY PLUG-IN GEAR
\_/ PLANETARY GEARBOX 10192265 110 1 105 90206099  AUXILIARY DRIVE
PLANETARY PLUG-IN GEAR 90204094 110 1 150 90206902  WINCH 1290X154
PLANETARY PLUG-IN GEAR 90204108 10 1 98 90206492 ERECTING WINCH 5240X88X6k
PLATE 90008185 162 2 46 90037640  JiB PIVOTING SECTION
PLATE 80008185 153 2 56 90037260 JIB CENTER SECTION
PLATE 939831501 208 1 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
PLATE 18X92X288 938572601 112 2 9 90038166 UNDERCARRIAGE
PLATE 20X51X58 90038372 582 1 180 90038373 PRESSURE SPRING
PLATE 20X65X110 949442401 803 4 206 90039084  BALLAST CLAMPING
PLATE 20X86X455 90038369 581 1 180 90038373 PRESSURE SPRING
PLATE 2X12X61 90042024 135 4 141 90043765 EMPTY CABINET
PLATE 2X441X1401 90011610 165 1 142 90042801  ADDITIONAL PARTS
PLATE 2X83X1230 90030672 151 1 141 90043765 EMPTY CABINET
PLATE 30X55X150 903504211 841 1 163 984282601 UPPER BLOCK
PLATE 3X171X458 90049886 310 1 208 90049865 CENTRAL LUBRICATING SYS
PLATE 3X199X450 90027241 31 1 208 90049865 CENTRAL LUBRICATING SYS
PLATE 3X64X455 90040125 156 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
PLATE 3X64X700 90031077 158 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
PLATE 4X41X73 932980801 628 1 133 90038940 ELECTRIC INSTALLATION TO
\/ PLATE 4X41X73 932980801 825 2 175 90038945  ELECTRIC INSTALLATION JIB
PLATE 4X72X242 90042340 490 1 128 90038847  ELINST. SLEWING PLATFORM
PLATE 4X90X474 90206101 165 1 105 90206099  AUXILIARY DRIVE
PLATE 6X295X355 90039694 101 1 204 90039650 RETROFIT
PLATE 6X30X305 90016749 274 1 38 80030841 TOWER LOWER SECTION
PLATE 6X45X54 90016753 267 1 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
PLATE 8X25X60 947549601 125 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
PLATE 8X25X60 947549601 122 1 197 90032225 TOWER SECTION
PLUG INSERT JPT 42-POL 15A 10007340 857 0 139 90205313 SWITCH CABINET 400V115v50-
POINTER 949344801 126 1 117 90038782 BURDEN LOAD LABEL
POSITION SENSOR 10193743 650 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
POWER FILTER 10175248 505 2 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
POWER SUPPLY 10176089 560 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
POWER SWITCH 10173223 732 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
POWER SWITCH 10173231 758 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
POWER SWITCH 10173236 747 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
POWER SWITCH 10174328 744 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
POWER SWITCH 10176031 757 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115v50-
Y POWER TAKE-OFF 10167167 4 1 106 10192265 PLANETARY GEARBOX
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 275
SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.lEBIIEnn Alphabetical index




Description Item Pos. Quantity Page  Assembly Description

POWER TAKE-OFF 500324001 1 85 500048801 GEARBOX

PRESSURE SPRING 10173363 2 158 10180998  SOLENOID

PRESSURE SPRING 502848201 2 103 10166759  SOLENOID

PRESSURE SPRING 502868401 6 95 502890801 SOLENOID 24V 40W 32Nm M
PRESSURE SPRING 502986201 9 158 10180398 SOLENOID

PRESSURE SPRING 90038373 580 189 90038331 LOCKING

76 90032055 TROLLEY
188 90038331 LOCKING
165 984283201 CATCH FUNNEL
95 502890801 SOLENOID 24V 40W 32Nm
112 10174859 SOLENOID
56 90037260 JiB CENTER SECTION
19 939600001 LOCKING
46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
190 90038373 PRESSURE SPRING
208 90049865 CENTRAL LUBRICATING SYS
178 90020755 SUPPORT PLATE COMPL.
139 90205313  SWITCH CABINET 400V115v50-
14 90038708 SLEWING PLATFORM
167 90038777 BEARING
179 90037736 OUTRIGGER
37 90030841 TOWER LOWER SECTION N
116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE

PRESSURE SPRING 2,2X21,8 720030601 153
PRESSURE SPRING 2,5X20X12 10004214 509
PRESSURE SPRING 2,5X39,5 720020601 915
PRESSURE SPRING 23 Nm 502881101 2
PRESSURE SPRING 23 Nm 502881101 2
PRESSURE SPRING 3,4X32X15 720001801 126
PRESSURE SPRING 4,5X635 720035201 3
PRESSURE SPRING 4X32X250 720034201 130
PRESSURE SPRING X305 10165859 583
PROGRESSIVE DISTRIBUTOR 90049885 210
PROPPING SPINDLE 947512201 113
PROTECTING CAP 10007338 858
PROTECTING CAP GPN98SF 779013014 129
PROTECTING CAP GPN985 F 779013014 417
PROTECTING CAP GPN985F 779013014 115
PROTECTING CAP 220,6X15,9 10179749 m
PROTECTION SIGN ERDUNGS 638041601 117

BgNN&—L—b-ﬂ—l—l—h_‘_l_h_‘_b_h_\_h_h_‘_‘_‘NN_‘—L-b—b—bNO—h—h—b—h—h—b“\]N_ﬁﬂ—hNN@@N

PROTECTIVE HOOD 10166799 13 110 10191882 MOTOR
PROTECTIVE HOOD 628620401 30 93 10191670 MOTOR
PROTECTIVE SWITCH 604505401 477 138 90205313  SWITCH CABINET 400v115V50-
PULLEY BLOCK 90038932 211 18 90038938 PULLEY BLOCK
PULLEY BLOCK 90038938 200 15 90038708  SLEWING PLATFORM
PULLEY STANDS 90042592 m 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
PUSH BUTTON 10032956 901 139 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
RADIO REMOTE CONTROL 10181546 10 210 934434001 RADIO REMOTE CONTRCL
RADIO REMOTE CONTROL 934434001 140 5 955099801 SPARE PARTS CATALOG 53 K
RAIL 636300201 215 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
REDRESSOR 634018901 600 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
REDUCTION ASSEMBLY 500326001 1 88 500326201 REDUCTION STEP 1:5,33
REDUCTION STEP 10173200 5 108 10179422 REDUCTION STEP 1:30,67
REDUCTION STEP 1:24,6 500326301 3 85 500048801 GEARBOX
REDUCTION STEP 1:30,67 10179422 2 106 10192265 PLANETARY GEARBOX
REDUCTION STEP 1:4,26 500325201 2 80 500326301 REDUCTION STEP 1:24,6
REDUCTION STEP 1:4,26 500325201 2 108 10179422 REDUCTION STEP 1:30,67
REDUCTION STEP 1:5,33 500325901 2 85 500048801 GEARBOX N
REDUCTION STEP 1:5,33 500325801 3 106 10192265 PLANETARY GEARBOX
REDUCTION STEP 1:5,33 500326201 1 87 500325901 REDUCTION STEP 1:5,33
REDUCTION STEP 1:5,77 500326401 5 80 500326301 REDUCTION STEP 1:24,6
REFERENCE PLATE 9402376 118 116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE
REFLECTOR D60 GELB 607126201 216 27 90042689 TOWER UPPER SECTION
REFLECTOR D60 GELB 607126201 116 179 90037736 OUTRIGGER
RELAY 10170054 400 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115v50-
RELAY 10170055 404 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
RELAY COUPLER 10193234 770 3 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
RELAY COUPLER 10193235 760 6 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
RERAILING ROPE 10178602 M1 1Pair 82 90038779 ROPELIST
RESISTOR 10192422 49 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
RETAINING DISK 40X6,5X4 927523401 H 1 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
RETAINING DISK 40X6,5X4 927523401 H 1 152 90204094  PLANETARY PLUG-IN GEAR
RETAINING DISK 45X19X4 90206811 21 1 152 90204094  PLANETARY PLUG-IN GEAR
RETAINING DISK 50X22X4 90204268 21 1 100 90204108 PLANETARY PLUG-IN GEAR
RETAINING DISK 50X22X4 90204268 3 1 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
RETAINING DISK 60X22X4 90204267 3 1 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
RETAINING DISK 60X22X4 90204267 3 1 152 90204094  PLANETARYPLUGINGEAR ™\
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Wi

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
l.lEB“EIIn Alphabstical index




Description Item Pos. Quantity Page  Assembly  Description

RETROFIT 90039650 20 1 201 934440001 WIND WARNING UNIT
RING 710908501 7 1 152 90204094  PLANETARY PLUG-IN GEAR
RING : 710809001 7 1 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
\_~ RING 90015776 115 1 187 90031697 BOOM EXTENSION
RING 933378201 234 1 47 90037640  JiB PIVOTING SECTION
RING 30,8/38X17 948699201 156 2 46 90037640 JIB PIVOTING SECTION
RING 30,8/38X17 948699201 416 1 52 90038140  HALF-WAY STEERING PART
RING 30,8/38X17 948699201 123 2 56 90037260  JIB CENTER SECTION
RING 30,8/38X20 949434101 118 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
RING 30,8/38X20 949434101 114 1 187 90031697 BOOM EXTENSION
RING 35,5/44,5X20 948697901 315 1 19 939600001 LOCKING
RING 41/51X25 945697711 132 2 14 90038708  SLEWING PLATFORM
RING BC 25X40X7 629613201 16 1 92 10191670 MOTOR
RING D115/D37,5X9 969391901 839 1 155 90205499  MOUNTING PARTS
RIVET 8X30 440205401 919 4 165 984283201 CATCH FUNNEL
ROCKER 90037644 221 1 47 90037640  JIB PIVOTING SECTION
ROLL LEVER 90038136 412 1 52 90038140  HALF-WAY STEERING PART
ROLLER 90008182 148 2 46 90037640 JIB PIVOTING SECTION
ROLLER 90008193 185 1 47 90037640 JIB PIVOTING SECTION
ROLLER 90008193 185 1 56 90037260 JiB CENTER SECTION
ROLLER 90033584 126 1 76 80032055 TROLLEY
ROLLER 90037274 180 1 47 90037640  JIB PIVOTING SECTION
./ ROLLER 90037274 180 1 56 90037260  JIB CENTER SECTION
ROLLER 80039312 130 10 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
ROLLER 949439101 13 8 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
ROLLER 969993401 213 2 34 90030840 TOWER LOWER SECTION
ROLLER 969993401 116 2 187 90031697 BOOM EXTENSION
ROLLER 100X100 90008194 101 1 51 90008193 ROLLER
ROLLER 125/150X79 933434601 186 2 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
ROLLER 21X42X14 90022003 116 4 76 90032055 TROLLEY
ROLLER 26/11X12 946247411 844 2 163 984282601 UPPERBLOCK
ROLLER 35/105X60 949263301 208 6 38 90030841 TOWERLOWER SECTION
ROLLER 35X75X95 90031526 189 2 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
ROLLER 41X68X40 90011290 19 1 65 90038690 GUY
ROLLER 50X145 90039016 510 2 21 90038958 ROPE GUIDE
ROLLER 55/21X22 949319201 M1 1 79 949319101 GUIDING ROLLER
ROLLER 60X125 90033585 121 1 80 90033584 ROLLER
ROLLER 85X220 90037273 181 1 50 90037274 ROLLER
ROLLER 91X85 90008174 135 1 46 90037640  JiB PIVOTING SECTION
ROPE 10178537 801 2 206 90039084  BALLAST CLAMPING
ROPE 10178599 108 1Pair 82 90038779 ROPELIST
\/ ROPE BREAKAGE SAFETYD 90032119 140 1 76 90032055 TROLLEY
ROPE CLAMP S 773908401 131 2 56 90037260  JIB CENTER SECTION
ROPE CLAMP S 773908601 175 1 77 90032055 TROLLEY
ROPE CLAMP S 773908701 168 3 47 90037640  JiB PIVOTING SECTION
ROPE CLAMP S 773908701 118 1 73 946101811 TWIST COMPENSATOR
ROPE DRUM 80007377 150 1 98 90206492 ERECTING WINCH 5240X88X6k
ROPE DRUM 90008919 150 1 105 90206099  AUXILIARY DRIVE
ROPE DRUM 90204473 210 1 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
ROPE DRUM 90205320 150 1 150 90206902  WINCH 1290X154
ROPE GUARD 90038935 221 2 18 90038938 PULLEYBLOCK
ROPE GUARD 90038977 140 1 14 90038708  SLEWING PLATFORM
ROPE GUIDE 90038958 500 1 15 90038708  SLEWING PLATFORM
ROPE LIST 90038779 245 1 7 934431601 BASIC VERSION
ROPE MOUNTING 90020873 311 1 77 90032055 TROLLEY
ROPE PULLEY 90008346 213 1 57 90008789 ROPE PULLEY MOUNTING
ROPE PULLEY 90008347 1 1 58 90008346 ROPEPULLEY
ROPE PULLEY 90009779 1 1 48 90009780 ROPE PULLEY
ROPE PULLEY 90009780 13 4 46 90037640  JiB PIVOTING SECTION
U ROPE PULLEY 90009780 413 2 52 90038140  HALF-WAY STEERING PART
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Qa7
SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I-IEB“!"“ Alphabetical index




Description item Pos. Quantity Page  Assembly Description
ROPE PULLEY 90009780 135 2 56 90037260 JIB CENTER SECTION
ROPE PULLEY 90022868 137 2 96 90037260 JIB CENTER SECTION
ROPE PULLEY 90030330 140 2 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
ROPE PULLEY 90030380 13 3 42 90031030 CLIMBING PULLEY BLOCK
ROPE PULLEY 90030391 1 1 39 90030390 ROPE PULLEY
ROPE PULLEY 90031463 165 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
ROPE PULLEY 90031463 126 1 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
ROPE PULLEY 932889001 1 1 16 932887801 ROPE PULLEY 200X6,3X40
ROPE PULLEY 946132111 511 1 81 946132011 ROPE PULLEY 198X4,8X40
ROPE PULLEY 946142611 161 1 72 946142511 ROPE PULLEY 200X3,7X40
ROPE PULLEY 969958601 157 1 46 90037640  JIBPIVOTING SECTION
ROPE PULLEY 969958601 139 2 76 90032055 TROLLEY
ROPE PULLEY 991018801 157 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
ROPE PULLEY 991018801 116 1 46 90037640 JIB PIVOTING SECTION
ROPE PULLEY 991018801 n 2 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK
ROPE PULLEY 991018901 1 1 32 991018801 ROPEPULLEY
ROPE PULLEY 991019001 851 1 163 984282601 UPPERBLOCK
ROPE PULLEY 991019101 1 1 164 991019001 ROPE PULLEY
ROPE PULLEY 991079601 150 2 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
ROPE PULLEY 991079601 120 2 56 90037260  JIB CENTER SECTION
ROPE PULLEY 991079601 115 2 63 90038579 CENTER SUPPORT
ROPE PULLEY 991079701 1 1 49 991079601 ROPE PULLEY
ROPE PULLEY 991089501 150 1 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
ROPE PULLEY 991089601 1 1 40 991089501 ROPE PULLEY
ROPE PULLEY 198X4,8X40 946132011 129 2 76 90032055 TROLLEY
ROPE PULLEY 200X3,7X40 946142511 120 1 71 90038605 DEFLECTION STATION
ROPE PULLEY 200X6,3X40 932887801 130 2 14 90038708 SLEWING PLATFORM
ROPE PULLEY 200X6,3X40 932887801 212 1 18 90038938 PULLEY BLOCK
ROPE PULLEY 200X8,3X40 932887801 160 5 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
ROPE PULLEY MOUNTING 90008254 21 1 57 90008789 ROPE PULLEY MOUNTING
ROPE PULLEY MOUNTING 90008789 200 1 56 90037260 JIB CENTER SECTION
ROPE THIMBLE BF 7 773901101 166 1 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
ROTARY ENCODER 10021254 980 1 153 90205500 MOTOR
ROTARY ENCODER 10174392 18 1 92 10191670 MOTOR
ROTARY SHAFT LIP SEALAS 10192487 9 1 152 60204094  PLANETARY PLUG-IN GEAR
ROTARY SHAFT LIP SEALAS 10191790 9 1 100 90204108 PLANETARY PLUG-IN GEAR
ROTARY SHAFT LIP SEALASX 10192403 61 1 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
ROTARY SHAFT LIP SEAL ASX 10192403 61 1 152 90204094 PLANETARY PLUG-IN GEAR
ROTARY SHAFT LIP SEALASX 710058801 5 1 86 500324001 POWER TAKE-OFF
ROTARY SHAFT LIP SEAL ASX 710058801 4 1 109 10167167 POWERTAKE-OFF
ROTARY SHAFT LIP SEALAX 710010301 2 1 110 10191882 MOTOR
ROTARY SHAFT LIP SEAL AX3 710012001 18 1 110 10191882 MOTOR
ROTARY SHAFT LIP SEAL AX3 710057801 19 1 110 10191882 MOTOR
ROTARY SHAFT LIP SEALAX 710023601 5 1 80 500325701 MOTOR CONNECTING PIECES
ROTOR 10002136 2 1 94 502064201 BRAKE
ROTOR 10002145 2 1 157 10192767 BRAKE
ROTOR 4POL.PL=190 90205497 400 1 153 90205500 MOTOR
ROTOR CPL 502880801 2 1 102 10165900 BRAKE
ROTOR CPL 502881301 2 1 111 10172558 BRAKE
ROUND NUT M60X2 500324401 8 1 86 500324001 POWER TAKE-OFF
ROUND NUT M60X2 500324401 18 1 109 10167167 POWER TAKE-OFF
ROUND STEEL 995716111 120 2 37 80030841 TOWER LOWER SECTION
RUBBER BUFFER 726912001 120 2 46 90037640  JIBPIVOTING SECTION
RUBBER BUFFER 726912001 124 1 71 90038605 DEFLECTION STATION
RUBBER BUFFER 726912001 169 1 77 90032055 TROLLEY
RUBBER CAP 726614901 326 4 127 80038845  EL.INST. SLEWING PLATFORM
RUBBER CLAMPING PROFILE 262112601 104 0.9m 137 90205313 SWITCH CABINET 400V115V50-
RUBBER GASKET 262109201 152 4.65m 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
RUBBER GASKET 262109201 153 0.05m 141 90043765 EMPTY CABINET
SAFETY CHAIN 90015128 300 1 120 90019537 TOOLKIT
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Jars

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.IEBIIElIlI Alphabetical index

M



Description item Pos. Quantity Page  Assembly Description

SAFETY PLUG WHINGE-LID 10181897 727 1 10 90038164 FASTENERS
SAFETY PLUG WHINGE-LID 10181897 116 1 69 90038566 GUY SHACKLE
SAFETY PLUG WHINGE-LID 10875870 141 2 30 90042688 - TOWER UPPER SECTION
\/ SAFETY PLUG WHINGE-LID 10875870 122 2 71 90038605 DEFLECTION STATION
SAFETY PLUG WHINGE-LID 10875870 13 2 192 90031190 BOOM EXTENSION
SAFETY PLUG WHINGE-LID 10875870 13 2 194 90031155 BOOM EXTENSION
SAFETY PLUGWHINGE-LID 243082102 164 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
SAFETY PLUG WHINGE-LID 243092102 13 2 41 90031640 LADDER
SAFETY PLUG WHINGE-LID 433112201 727 1 10 90038164  FASTENERS
SAFETY PLUG WHINGE-LID 433113501 187 4 31 90042688 TOWER UPPER SECTION
SAFETY PLUG WHINGE-LID 433113501 159 1 76 90032055 TROLLEY
SAFETY ROPE 10178603 114 1 82 90038779 ROPELIST
SAFETY STIRRUP 968589501 150 1 161 984281701 LOADHOCK
SAFETY STIRRUP 4X88X383 968586701 151 1 162 968589501 SAFETY STIRRUP
SAFETY SWITCHING DEVICE 10191741 390 1 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115v50-
2

SASH LOCK 10168620 329 144 90016308 DOOR
SASHLOCK 10168621 127 1 141 90043765  EMPTY CABINET
SASH LOCK 10168621 330 1 144 90016308 DOOR
SCREW M20X60 S356J2C+C 933187401 116 1 105 90206099  AUXILIARY DRIVE
SCREW M4X40 10024072 6 1 158 10180998 SOLENOID
SCREW PLUG 602425508 3 1 93 10191670 MOTOR
SCREW PLUG M18X1,5 477510201 13 1 85 500048801 GEARBOX
\_/ SCREW PLUG M18X1,5 477510201 14 1 85 500048801 GEARBOX
SCREW PLUG VSTIM16X1,5 477511301 48 3 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
SCREW PLUG VSTIM16X1,5 477511301 48 3 152 90204094  PLANETARY PLUG-IN GEAR
SCREW SET M6X60 502887901 6 1 94 502064201 BRAKE
SCREWDRIVER 3,5x0,5 10176492 120 1 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115v50-
SEAL 90203888 632 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
SEAL 64X64X2 90218441 452 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
SEALING PLUGMB 700 9 761081903 2 1 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
SEALING RING X31,00X4,00/7,5 710940401 850 1 155 90205499  MOUNTING PARTS
SELECTOR SWITCH 10178823 868 0 139 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
SELECTOR SWITCH 10439102 456 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
SEPARATE FAN 969370301 870 1 155 90205499  MOUNTING PARTS
SERIES TERMINAL 10171878 230 86 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115v50-
SERIES TERMINAL 10171879 228 10 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115v50-
SERIES TERMINAL 10171892 216 3 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115vS0-
SERIES TERMINAL 10171900 231 13 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
SERIES TERMINAL 10174901 232 4 137 90205313  SWITCH CABINET 400vV115V50-
SERIES TERMINAL 10175346 225 3 137 90206313  SWITCH CABINET 400V115V50-
SERIES TERMINAL /16 mm? 10224718 217 1 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
\—~/ SERIES TERMINAL DOPPEL MI 10176130 110 1 176 90038946  DISTRIBUTOR X3 53K
SERIES TERMINAL ENDHALTE 10171885 102 4 134 90038941 DISTRIBUTOR X2 53K
SERIES TERMINAL ENDHALTE 10171885 221 7 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
SERIES TERMINAL FEDERZU 10176153 104 6 134 90038941  DISTRIBUTOR X2 53K
SERIES TERMINAL FEDERZU 10176154 103 2 134 90038941  DISTRIBUTOR X2 53K
SERIES TERMINAL FEDERZU 10176157 106 4 134 90038941 DISTRIBUTOR X2 53K

SERIES TERMINAL FEDERZU 10176158 107 16 134 90038941 DISTRIBUTOR X2 53K
SERIES TERMINALMINIFED 10176129 m 2 176 900380946  DISTRIBUTOR X3 63K
SERIES TERMINALPEMINIF 10176131 112 1 176 90038946 DISTRIBUTOR X3 53K
SERIES TERMINAL STECKBAR 10175348 224 1 137 80205313  SWITCH CABINET 400V115v50-
SHAFT 90204286 55 1 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
SHAFT 90206816 55 1 152 90204094  PLANETARY PLUG-IN GEAR
SHAFT 60 D 10167160 9 1 109 10167167 POWER TAKE-OFF
SHAFT SEAL 40X62X7 DLFPM 10113095 5 1 107 10113091  SUN WHEEL
SHEET 90013054 219 1 38 950030841 TOWER LOWER SECTION
SHEET 968435301 282 1 43 80037581  SUPPORT
SHEET GASKET 8,4X29X3 10175000 353 32 147 90039094  MOUNTING PARTS
SHEET METAL ANGLE 3X40X7 90022008 166 1 76 80032055 TROLLEY

U SHEET METAL NUT M6 413006908 132 2 142 90042801  ADDITIONAL PARTS
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG 279

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.IEBIIE“" Alphabetical index




Description Item Pos. Quantity Page  Assembly Description

SHIELD SUPPCRT RIDERSER 10171308 403 20 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
SHIELD SUPPORT RIDERSER 10171309 407 22 137 90205313  SWITCH CABINET 400v115V50-
SHIM 51 629841001 6 10 10191882 MOTOR

SHIM 60,5X71,8X0,15 10167146 15 109 10167167 POWER TAKE-OFF M
SHIM 60,5X71,8X0,2 10167149 14 108 10167167 POWER TAKE-OFF

SHIM 60,5X71,8X0,3 10167156 13 109 10167167 POWER TAKE-OFF

SHIM RING 40X50X2 10173638 118 71 9003805 DEFLECTION STATION

SHIM RING 40X50X2 10173638 822 163 984282601 UPPER BLOCK

SHIM RING 40X50X2 422019301 118 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION

SHIM RING 40X50X2 422019301 313 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK

SHIM RING 40X50X2 422019301 518 160 90042677 BOTTOMHOOK BLOCK

SHIM RING 50X62X1,5 422027801 8 10 10191882 MOTOR

SIDE PLATE 90042911 511 160 90042677 BOTTOMHCOK BLOCK

SIGN 933469101 12 116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE
SIGN 939376301 114 119 90038783  CAPACITY PLATES

SIGN 53K 1710mmX710mm 90040531 345
SIGN 53K 1710mmX710mm 90040532 346

146 90039093 NAMEPLATE SET
146 90039093 NAMEPLATE SET

SIGN 53K 565mmX120mm 90039655 116 116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE
SIGN 61mmX30mm 939017301 123 42 90031030 CLIMBING PULLEY BLOCK
SIGN 61mmX30mm 939017301 551 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK

SIGN 61mmX30mm 939017301 864 163 984282601 UPPERBLOCK

SIGN ELEKTRISCHE SPANNU 773195314 105
SIGN ELEKTRISCHE SPANNU 638002401 826
SIGN FUNKTION KONUSBOLZ ~ 939611301 114
SIGN GESAMTGEWICHT 140 90039582 138
SIGN LIEBHERR 1710mmX71 90040529 343
SIGN LIEBHERR 1710mmX71 90040530 344
SIGN LWAQ7DB 90mmX100mm 931848401 102

116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE N
139 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-

116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE

116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE

146 90039093  NAMEPLATE SET

146 90039093  NAMEPLATE SET

116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE

SIGN P1 939376001 1M 119 90038783  CAPACITY PLATES
SIGN P2 939376101 12 119 90038783  CAPACITY PLATES
SIGN P3 939376201 113 119 90038783  CAPACITY PLATES
SIGN P5 939376401 115 119 90038783  CAPACITY PLATES
SIGN P6 939376501 116 119 90038783  CAPACITY PLATES

SIGN QUETSCHGEFAHR 120 773046601 135
SIGN SCHWEBENDE LAST20 772619208 106
SIGN SCHWENKBEREICH20 10097949 107
SIGN UNBEFUGTER AUFSTIEG 10112872 110
SIGN ZUTRITT VERBOTEN @10 773194514 109

116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE
116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE
116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE
116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE
116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE

JEF G G = S LS S A PO i i . R FUR JUR N I\ RO Y Gy QR NI QN JUPE N W (I (I (T (I QDI (I G G G I . JE QT (T (I QT e G N S S I UL I R R R K R GGy

SIGNAL ACCESSORIES 691406001 1047 202 90039644  WIND WARNING UNIT

SIGNS 934434501 20 5 955099801 SPARE PARTS CATALOG 53K
SINGLE STRAND SEALING 6001793 860 139 90205313  SWITCH CABINET 400V115VS0- —
SKIRTING 35X60X180 949413501 123 76 90032055 TROLLEY

SLEEVE 502862101 3 103 10166759 SOLENOCID

SLEEVE 502862801 3 158 10180898 SOLENOID

SLEEVE 502865201 3 95 502890801 SOLENOID 24V 40W 32Nm
SLEEVE 502865201 3 112 10174859  SOLENOID

SLEEVE CONTACT 0,3-0,6mm?* 10175450 861 139 90205313  SWITCH CABINET 400V115VS0-
SLEWING GEAR 90038961 250 7 934431601 BASIC VERSION

SLEWING GEAR 90204053 110 83 90038361 SLEWING GEAR

SLEWING PLATFORM 50038708 40 6 934431601 BASIC VERSION

SLEWING PLATFORM 90054159 11 14 90038708 SLEWING PLATFORM

SLIP RING 80X11 10030500 6 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
SLIPRING ASSEMBLY 10178508 150 181 90038869  ELINST. UNDERCARRIAGE
SNAP RING 68 747453401 4 16 932887801 ROPE PULLEY 200X6,3X40
SOCKET 10170056 405 2 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
SOCKET 10170057 401 2 137 90205313 SWITCH CABINET 400V115V50-
SOLENOID 10166759 1 102 10165900 BRAKE

SOLENOID 10174859 1 111 10172558 BRAKE

SOLENOID 10180998 1 157 10192767 BRAKE

SOLENOID 24V 40W 32Nm 502890801 1 94 502064201 BRAKE M
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (280

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetlscher Index
ll‘B"Enn Alphabetical index




Dascription ltem Pos. Quantity Page  Assembly Descriptlon

SPARE PARTS CATALOG 53K 955099801 1 1 3 .

SPEED SIGN 25 2200mm 773200701 13 2 116 90038781  WARNING AND INSTR.PLATE

SPIGOT M20X75/25 946163511 255 1 38 90030841 TOWERLOWER SECTION
\/J SPLITPIN 10180348 139 1 14 90038708  SLEWING PLATFORM

SPLIT PIN 10180349 613 1 160 90042677 BOTTOMHOOK BLOCK

SPLIT PIN 10180349 120 1 187 90031697 BOOM EXTENSION

SPLIT PIN 10180350 159 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION

SPLIT PIN 10180351 168 4 37 90030841 TOWER LOWER SECTION

SPLIT PIN 10180352 159 1 14 80038708 SLEWING PLATFORM

SPLIT PIN 10180352 119 4 64 90038680 GUY

SPLIT PIN 10180352 123 2 65 90038690 GUY

SPLIT PIN 10180352 832 4 163 984282601 UPPERBLOCK

SPLIT PIN 10180357 188 2 31 90042688 TOWER UPPER SECTION

SPLIT PIN 10180357 27 2 34 90030840 TOWERLOWER SECTION

SPLIT PIN 10180357 217 12 38 90030841 TOWER LOWER SECTION

SPLIT PIN 10180357 133 1 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION

SPLIT PIN 10180357 158 5 76 90032055 TROLLEY

SPLIT PIN 10180357 118 4 187 90031697 BOOMEXTENSION

SPLIT PIN 10180359 154 2 46 90037640  JiB PIVOTING SECTION

SPLIT PIN 10180361 156 1 76 90032055 TROLLEY

SPLIT PIN 10180363 150 6 14 90038708  SLEWING PLATFORM

SPLIT PIN 10180363 149 3 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
\_/ SPLITPIN 10180363 119 4 63 90038579  CENTER SUPPORT

SPLIT PIN 10180363 17 1 71 90038605 DEFLECTION STATION

SPLIT PIN 10180363 142 3 76 90032055 TROLLEY

SPLIT PIN 10180364 150 4 30 90042688 TOWER UPPER SECTION

SPLIT PIN 10180364 922 4 165 984283201 CATCH FUNNEL

SPLIT PIN 10180364 418 4 167 90038777 BEARING

SPLIT PIN 10180364 127 4 187 90031697 BOOM EXTENSION

SPLIT PIN 10180364 115 1 194 90031155 BOOM EXTENSION

SPLIT PIN 10180368 127 2 56 90037260  JiB CENTER SECTION

SPLIT PIN 10180369 188 8 37 90030841 TOWER LOWER SECTION

SPLITPIN 10180369 145 4 56 90037260 JiB CENTER SECTION

SPLIT PIN 10180369 155 2 56 90037260  JIB CENTER SECTION

SPLITPIN 10180369 125 2 66 90038632 GUY

SPLITPIN 10180369 862 1 163 984282601 UPPERBLOCK

SPLIT PIN 10180369 124 2 187 90031697 BOOM EXTENSION

SPLIT PIN 10180369 116 1 192 90031190 BOOM EXTENSION

SPLIT PIN 10180370 147 2 14 90038708  SLEWING PLATFORM

SPLIT PIN 10180374 419 2 167 90038777 BEARING

SPLIT PIN 10180375 158 3 14 90038708  SLEWING PLATFORM
\—/ SPLITPIN 10180375 613 2 23 90043787 OVERLOAD PROTECTION

SPLIT PIN 10180375 145 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION

SPLIT PIN 10180375 125 2 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION

SPLIT PIN 10180375 116 4 64 90038680 GUY

SPLIT PIN 10180375 116 2 67 90038784  CONNECTING LINK

SPLIT PIN 10180375 215 1 68 90038785 CONNECTING LINK

SPLIT PIN 10180375 115 1 69 90038566 GUY SHACKLE

SPLIT PIN 10180375 254 1 198 90038388  ABSPANNVERLAENGERUNG

SPLIT PIN 10180376 115 2 59 90038432 GUY SUPPORT

SPLIT PIN 10180376 216 2 60 90038500 GUY SUPPORT

SPLIT PIN 10180376 302 2 61 90038550 GUY SHACKLE

SPRAY CAN 400ML 10454123 203 2 121 90022307 TOOLKIT

SPRING PLATE 720907001 9 1 92 10191670 MOTOR

SPRING PLUG 10180552 157 1 14 90038708  SLEWING PLATFORM

SPRING PLUG 10180552 236 9 38 90030841 TOWERLOWER SECTION

SPRING PLUG 10180552 845 1 163 984282601 UPPERBLOCK

SPRING PLUG 10180552 115 1 178 90020755 SUPPORT PLATE COMPL.

SPRING PLUG 10180552 121 1 187 90031697 BOOM EXTENSION
\./ SPRING PLUG 10180552 516 1 188 90038331 LOCKING

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (281

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
..I!Blllnn Alphabetical index




Description item Pos. Quantity Page  Assembly Description
SPRING PLUG 10180561 113 1 179 60037736 OUTRIGGER
SPRING PLUG 10180562 156 2 14 80038708 SLEWING PLATFORM
SPRING PLUG 10180562 182 2 34 90030840 TOWERLOWER SECTION
SPRING PLUG 10180566 152 3 14 90038708 SLEWING PLATFORM
SPRING PLUG 10180566 617 2 23 90043787 OVERLOAD PROTECTION
SPRING PLUG 10180566 13 1 34 90030840 TOWER LOWER SECTION
SPRING PLUG 10180566 162 2 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
SPRING PLUG 10180566 172 2 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
SPRING PLUG 10180566 424 2 52 90038140 HALF-WAY STEERING PART
SPRING PLUG 10180566 15 2 67 90038784 CONNECTING LINK
SPRING PLUG 10180566 214 1 68 80038785 CONNECTING LINK
SPRING PLUG 10180566 253 1 198 90038388 ABSPANNVERLAENGERUNG
SPRING PLUG 433100201 331 1 19 939600001 LOCKING
SPRING PLUG 433100601 159 1 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
SPRING PLUG 433100601 122 1 76 90032055 TROLLEY
SPRING PLUG 433100601 116 1 194 90031155 BOOM EXTENSION
SPRING PLUG 433100901 114 2 34 60030840 TOWER LOWER SECTION
SPRING PLUG 433100901 138 1 76 80032055 TROLLEY
SPRING PLUG 433100901 115 1 192 80031190 BOOM EXTENSION
SPRING PLUG 433100901 130 1 197 90032225 TOWER SECTION
SPRING PLUG 433101001 845 1 163 984282601 UPPERBLOCK
SPRING PLUG 433101101 121 2 42 90031030 CLIMBING PULLEY BLOCK
SPRING PLUG 433101101 134 1 56 90037260 JIB CENTER SECTION
SPUR GEAR 10191877 1 1 171 10191876  SPUR WHEEL BACK-GEARED
SPUR WHEEL BACK-GEARED 10191876 100 1 170 80204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
SPUR WHEEL M=5 Z2=28 994735301 12 1 114 80038840  LIMIT SWITCH TROLLEY
STAND PIPE 500326601 7 1 85 500048801 GEARBOX
STAND PIPE 500326601 12 1 85 500048801 GEARBOX
STATOR 4POL.PL=180 90205505 103 1 153 80205500 MOTOR
STEEL BALL d=20 - G28 747001401 1 24 100 90204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
STEEL BALL d=20 - G28 747001401 1 "20 152 90204094 PLANETARY PLUG-IN GEAR
STICKER 893mmX116mm 90017393 136 1 116 80038781  WARNING AND INSTR.PLATE
STICKER DGUV TEST 36mmX5 10181971 139 1 116 80038781  WARNING AND INSTR.PLATE
STOPPER PLUG 24 M20X1,5 602515201 172 1 96 939588701 LIMIT SWITCH
STOPPER PLUG IP 68 693061214 106 1 137 80205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
STOPPER PLUG IP68 10179757 130 2 134 90038941 DISTRIBUTOR X2 53K
STOPPER PLUG IP68 10179757 125 2 176 90038946 DISTRIBUTOR X3 53K
STOPPER PLUG IP68 10179758 1M 1 113 933611501 LIMIT SWITCH
STOPPER PLUG IP68 10179758 121 1 114 80038840  LIMIT SWITCH TROLLEY
STOPPER PLUG IP68 10179758 332 1 127 90038845  EL.INST. SLEWING PLATFORM
STOPPER PLUG IP68 10179758 732 2 174 90038854 ELECTRIC INSTALLATION JIB
STORAGE POCKET 638125901 245 1 137 80205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
STRAIN RELIEF CLAMP 92110 602702501 610 1 133 90038940 ELECTRIC INSTALLATION TO
STRAP PIECE 90008284 510 1 188 90038331 LOCKING
STRUT 90042627 181 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
STRUT 90042628 191 1 31 90042688 TOWER UPPER SECTION
SUBPLATE 3X210X490 90030718 105 1 137 80205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
SUBPLATE 3X961X1185 90030716 101 1 137 80205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
SUN WHEEL 10113091 1 1 106 10192265 PLANETARY GEARBOX
SUN WHEEL M=2 Z=18 90206810 15 1 152 80204094 PLANETARY PLUG-IN GEAR
SUN WHEEL M=2,25 Z=18 90204138 15 1 100 90204108 PLANETARY PLUG-IN GEAR
SUN WHEEL M=2,25 Z=18 90204139 25 1 100 80204108  PLANETARY PLUG-IN GEAR
SUN WHEEL Z=10 M=2,25 10173201 6 1 108 10179422 REDUCTION STEP 1:30,67
SUN WHEEL Z=13 500326501 6 1 89 500326301 REDUCTION STEP 1:24,6
SUN WHEEL Z=18 500326101 4 1 88 500326201 REDUCTION STEP 1:5,33
SUN WHEEL Z=19 500325301 3 1 89 500326301 REDUCTION STEP 1:24,6
SUN WHEEL Z=19 500325301 3 1 108 10179422 REDUCTION STEP 1:30,67
SUPPORT 90027197 163 2 14 90038708 SLEWING PLATFORM
SUPPCRT 90037580 281 1 43 90037581 SUPPORT
SUPPORT 90037581 280 2 34 90030840 TOWER LOWER SECTION
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG Q282

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer index
l.llBllEllll Alphabetical index

&

M

~



Description Item Pos. Quantity Page  Assembly Dascription

SUPPORT 10X70X340 939307601 283 43 90037581 SUPPORT

SUPPORT PLATE COMPL. 90020755 10 177 934432001 SUPPORTING EQUIPMENT

SUPPORTING EQUIPMENT 934432001 50 5 955099801 SPARE PARTS CATALOG 53K
\~/ SUPPORTING WASHER 20X2 10173625 17 76 90032055 TROLLEY

SUPPORTING WASHER 50X6 422003601 420 154 90205497 ROTOR4POL.PL=190

SWITCH CABINET 400v115V50- 90205313 380 8 934431601 BASIC VERSION

SWITCH PLATE 10X122X166 90038433 116 59 90038432 GUY SUPPORT

TAPERED ROLLER BEARING - 746201201 16 109 10167167 POWER TAKE-OFF

TAPERED ROLLER BEARING - 746201401 6 86 500324001 POWER TAKE-OFF

TAPERED ROLLER BEARING -3 746245201 3 86 500324001 POWER TAKE-OFF
TEMPERATURE CONTROLLER 10169596 870 139 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
TENSION ROD 80008121 521 53 90038174 LOCKING

TENSION ROD 90038171 511 53 90038174 LOCKING

TENSION ROD 90043779 611 23 90043787 OVERLOAD PROTECTION

TENSION SPRING 2,5X22,5X60, 720107301 17
TENSION SPRING 2,5X22,5X60, 720107301 351
TENSION SPRING 4X36X212 720110001 122
TENSION SPRING 7X80X600 10169225 19

119 90038783  CAPACITY PLATES
147 90039094  MOUNTING PARTS
66 90038632 GUY
46 90037640  JIB PIVOTING SECTION

— o

1
4
1
4
2
1
1
1
1
1
0
1
1
1
4
8
1
1
TENSIONING ROPE 10178597 106 1 82 90038779 ROPELIST
TERMINAL BOX 10176078 101 1 176 90038946 DISTRIBUTOR X3 53K
TERMINAL BOX 602220701 104 1 134 90038941 DISTRIBUTOR X2 53K
TERMINAL BOX BASE 10166796 15 1 10 10191882 MOTOR
\/ TERMINAL BOX BASE 10179151 14 1 101 10191889 MOTOR
TERMINAL BOX FRAME 629617201 27 1 93 10191670 MOTOR
TERMINAL BOX FRAME JOINT 10174140 26 1 92 10191670 MOTOR
TERMINAL BOX JOINT 10169506 13 1 101 10191889 MOTOR
TERMINAL COVER 10172776 210 12 137 90205313 SWITCH CABINET 400V115v50-
TERMINAL COVER 10174252 214 3 137 90205313 SWITCH CABINET 400V115V50-
TERMINAL COVER 10192444 212 8 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
TERMINAL PLATE 10178729 17 1 110 10191882 MOTCR
THERMOSTAT 10171864 625 1 138 80205313 SWITCH CABINET 400V115V50-
THREAD ADAPTOR M16X1,5M 10181641 127 3 134 90038941 DISTRIBUTOR X2 53K
THREAD ADAPTOR M20X1,5M 10181644 126 1 134 90038941 DISTRIBUTOR X2 53K
THREAD PROTECTION 80013073 112 1 178 90020755 SUPPORT PLATE COMPL.
THREADED PIN 90039576 238 6 38 90030841 TOWERLOWER SECTION
THREADED PIN 24X83X26 946143011 13 1 73 946101811 TWIST COMPENSATOR
THREADED PLATE 948468801 503 2 21 90038958 ROPE GUIDE
THREADED PLATE 969611101 124 4 141 90043765 EMPTY CABINET
THREADED ROD 90038974 113 1 14 90038708 SLEWING PLATFORM
THREADED ROD M12X12188 10181071 22 2 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
THREADED ROD M6X14388V 10181068 12 3 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
\—/ THRUST PIECE 939498701 125 2 34 90030840 TOWER LOWER SECTION
TIE BAR 90038546 K1k 1 61 90038550 GUY SHACKLE
TIE BAR 80038633 11 1 66 90038632 GUY
TIEBAR 90038672 1 1 64 90038680 GUY
TIE BAR 90038687 M 1 65 90038690 GUY
TIE ROD M6X205 10102029 3 4 93 10191670 MOTOR
TIME RELAY 10174299 754 2 138 90205313 SWITCH CABINET 400V115V50-
TOOLKIT 90019537 340 1 8 934431601 BASIC VERSION
TOOL KIT 90022307 200 1 120 90019537 TOOLKIT
TOOTHED RACK 80038704 150 1 76 90032055 TROLLEY
TOP COAT 400ML 10027496 204 2 121 90022307 TOOLKIT
TOP COAT 400ML 10027498 205 2 121 90022307 TOOLKIT
TORQUE BAR 90038390 541 1 189 90038331 LOCKING
TOWER LOWER SECTION 90030840 60 1 6 934431601 BASIC VERSION
TOWER LOWER SECTION 80030841 100 1 34 90030840 TOWERLOWER SECTION
TOWER LOWER SECTION 80030842 11 1 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
TOWER SECTION 90032225 10 1 195 934432701 TOWER SECTION
TOWER SECTION 934432701 90 1 5 0955099801 SPARE PARTS CATALOGS53K
Y TOWER SECTION A123.000-52 90032226 1M 1 197 90032225 TOWER SECTION
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG D 283
SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.IEBIIEIIB Alphabetical index




Description Item Pos. Quantity Page  Assembly Description
TOWER UPPER SECTION 90042676 11 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
TOWER UPPER SECTION 90042688 100 1 27 90042689 TOWER UPPER SECTION
TOWER UPPER SECTION 90042689 50 1 6 934431601 BASIC VERSION
TRACK ROLLER 948094801 112 4 76 90032055 TROLLEY
TRACK ROLLER 100X44 946138911 mn 1 78 948094801 TRACKROLLER
TRANSFORMER 0,750kVA 10170230 550 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
TRANSFORMER 1,5kVA 633029901 1010 1 200 90041939  LIGHTING TRANSFORMER
TRAVERSE 984272601 21 1 160 90042677 BOTTOMHOOKBLOCK
TROLLEY 90032055 230 1 7 934431601 BASIC VERSION
TROLLEY 90046199 "1 1 76 90032055 TROLLEY
TROLLEY ROPE 10178594 102 1 82 90038779 ROPELIST
TROLLEY ROPE 10178595 103 1 82 90038779 ROPELIST
TROLLEY TRAVEL GEAR 90204469 10 1 168 934433701 JIB POSITION HORIZONTAL
TUBE 10178278 421 0.9m 208 90049865 CENTRAL LUBRICATING SYS
TUBE 10176278 422 32m 208 90049865 CENTRAL LUBRICATING SYS
TUBE 288901801 701 29m 24 90038966 LUBRICATION PIPES
TUBE 90009882 139 1 46 90037640 JIBPIVOTING SECTION
TUBE 90012523 19 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
TUBE 90014943 235 1 47 90037640 JIB PIVOTING SECTION
TUBE 90020382 185 1 37 90030841 TOWERLOWER SECTION
TUBE 90040049 128 2 76 90032055 TROLLEY
TUBE 90040705 131 1 197 90032225 TOWER SECTION
TUBE 90041967 118 2 66 90038632 GUY
TUBE 90048207 140 1 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
TUBE 903722611 114 8 76 90032055 TROLLEY
TUBE 939043501 144 2 76 90032055 TROLLEY
TUBE 948681901 161 1 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
TUBE 949345101 151 1 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
TUBE 968610801 151 1 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
TUBE 969996501 154 1 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
TUBE 11,4/17,2X16 939261401 153 2 162 968589501 SAFETY STIRRUP
TUBE 16/30X158 947641901 151 1 56 90037260  JIB CENTER SECTION
TUBE 22X2,5X6000 90008276 511 2 188 90038331 LOCKING
TUBE 31,8X2,9X2470 90008242 124 1 56 90037260 JIB CENTER SECTION
TUBE 62/70X58 948458401 213 2 60 90038500 GUY SUPPORT
TWIST COMPENSATOR 946101811 220 1 7 934431601 BASIC VERSION
TWIST PIVOT 90018255 in 1 47 90037640 JiB PIVOTING SECTION
TYPE PLATE 70mmX45mm 80205881 115 1 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
TYPE PLATE TYP BAUJAHR 21 773152601 101 1 116 90038781 WARNING AND INSTR.PLATE
ULTRA BUSHING 18/32X20 726614501 15 2 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
UNDERCARRIAGE 80038166 20 1 6 934431601 BASIC VERSION
UNDERCARRIAGE 90052704 11 1 9 90038166 UNDERCARRIAGE
UNIVERSAL GREASE LIEBHER 10296816 202 1 121 90022307 TOOLKIT
UNIVERSAL GREASE LIEBHER 10296816 471 1 208 90049865 CENTRAL LUBRICATING SYS
UPPER BLOCK 984282601 800 1 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK
UPPER BLOCK 984282701 811 1 163 984282601 UPPER BLOCK
VARISTOR 10174327 701 5 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
VARISTOR 10174354 705 8 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
VARISTOR 12690410 605 5 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
VENTILATION UNIT 721122501 5 1 85 500048801 GEARBOX
VENTILATION VALVE 10011312 122 1 98 90206492 ERECTING WINCH 5240X88X6k
VULKOLLAN STRIP 945181911 126 1 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
VULKOLLAN STRIP 945181911 121 1 197 90032225 TOWER SECTION
VULKOLLAN STRIP 20X20X120 80013047 218 1 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
WALL FASTENING 614065001 780 1 138 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
WALL MOUNTED CONNECTOR 10180289 201 1 184 90038871  ELINST. UNDERCARRIAGE
WARNING AND INSTR.PLATE 90038781 320 1 8 934431601 BASIC VERSICN
WARNING SIGN 670mmX100m 90042898 912 2 160 90042677 BOTTOM HOOK BLOCK
WARNING SIGN ELEKTRISCH 638000901 17 3 137 90205313  SWITCH CABINET 400V115V50-
WASHER 80017993 214 3 34 90030840 TOWERLOWER SECTION
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (] 284

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.IEBIIEIIII Alphabetical index

~

~

()



Description item Pos. Quantity Page  Assembly Dascription

WASHER 803504811 926 2 165 984283201 CATCH FUNNEL

WASHER 948427801 502 2 21 90038958 ROPE GUIDE

WASHER 10 300HV 10289795 143 2 14 90038708  SLEWING PLATFORM
\/ WASHER 10 300HV 10289795 443 4 17 90020044 LADDER

WASHER 10 300HV 10289795 114 20 30 90042688 TOWER UPPER SECTION

WASHER 10 300HV 10289795 129 12 37 90030841 TOWER LOWER SECTION

WASHER 10 300HV 10289795 172 4 141 90043765 EMPTY CABINET

WASHER 10 300HV 10289795 323 2 144 90016308 DOOR

WASHER 10 300HV 10289795 826 2 163 984282601 UPPERBLOCK

WASHER 10 300HV 10289795 213 4 184 90038871  EL.INST. UNDERCARRIAGE

WASHER 10 300HV 10289795 585 2 190 90038373 PRESSURE SPRING

WASHER 10 300HV 10289795 125 10 197 90032225 TOWER SECTION

WASHER 10 300HV 10289795 903 4 203 980039641  FASTENER

WASHER 102/140X2 947879501 722 4 10 90038164  FASTENERS

WASHER 12 300HV 10289804 508 6 21 90038958 ROPE GUIDE

WASHER 12 300HV 10289804 174 4 25 948682701 DRIVER

WASHER 12 300HV 10289804 160 5 30 90042688 TOWER UPPER SECTION

WASHER 12 300HV 10289804 275 3 38 90030841 TOWER LOWER SECTION

WASHER 12 300HV 10289804 164 2 76 90032055 TROLLEY

WASHER 12 300HV 11182717 129 1 56 90037260  JIB CENTER SECTION

WASHER 13 200HV 10006370 122 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION

WASHER 13 200HV 10006370 142 12 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
\/ WASHER 13 200HV 10006370 419 6 52 90038140 HALF-WAY STEERING PART

WASHER 16 300HV 10289806 118 3 14 90038708  SLEWING PLATFORM

WASHER 16 300HV 10289806 512 4 21 90038958 ROPE GUIDE

WASHER 16 300HV 10289806 293 16 34 90030840 TOWER LOWER SECTION

WASHER 16 300HV 10289806 138 1 46 90037640 JIB PIVOTING SECTION

WASHER 16 300HV 10289806 156 2 56 90037260  JIB CENTER SECTION

WASHER 16 300HV 10289806 118 4 64 90038680 GUY

WASHER 16 300HV 10289806 122 2 65 90038690 GUY

WASHER 16 300HV 10289806 114 2 83 90038961  SLEWING GEAR

WASHER 16 300HV 10289806 504 " 188 90038331 LOCKING

WASHER 17 200HV 4600021 524 2 188 90038331 LOCKING

WASHER 18 160HV 10179403 152 2 76 90032055 TROLLEY

WASHER 18 300HV 10269807 239 12 38 90030841 TOWER LOWER SECTION

WASHER 18,5X24X5 983440311 114 2 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR

WASHER 20 300-370HV "~ 10173070 115 1 14 90038708  SLEWING PLATFORM

WASHER 20 300-370HV 10173070 166 4 14 90038708  SLEWING PLATFORM

WASHER 20 300HV 10289808 184 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION

WASHER 20 30CHV 10289808 216 2 34 90030840 TOWER LOWER SECTION

WASHER 20 300HV 10289808 129 3 46 90037640 JIB PIVOTING SECTION
\—/ WASHER 20 300HV 10289808 167 2 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION

WASHER 20 300HV 10289808 17 4 187 90031697 BOOM EXTENSION

WASHER 20,5/50X14,75 949319301 120 4 76 90032055 TROLLEY

WASHER 21/45X5 948039001 125 4 14 90038708  SLEWING PLATFORM

WASHER 24 300HV 10179463 804 2 206 90039084  BALLAST CLAMPING

WASHER 24 300HV 10289810 167 8 14 90038708  SLEWING PLATFORM

WASHER 25 10017659 17 1 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY

WASHER 27 300HV 11081186 157 1 37 90030841 TOWER LOWER SECTION

WASHER 27 300HV 11081186 147 6 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION

WASHER 27 300HV 11081186 141 2 76 90032055 TROLLEY

WASHER 30 100HV 10179255 125 2 56 90037260  JIB CENTER SECTION

WASHER 30 100HV 10179255 520 2 188 90038331 LOCKING

WASHER 30 300HV 10289811 140 6 30 90042688 TOWER UPPER SECTION

WASHER 30 300HV 10289811 136 1 76 90032055 TROLLEY

WASHER 30 300HV 10289811 126 4 187 90031697 BOOM EXTENSION

WASHER 30,5X50X2,5 422507501 193 12 37 90030841 TOWER LOWER SECTION

WASHER 30,5X50X2,5 422907501 122 1 63 90038579  CENTER SUPPORT

WASHER 31/70X19,5 949413701 155 2 46 90037640  JIB PIVOTING SECTION
Y WASHER 31/70X19,5 949413701 415 1 52 90038140  HALF-WAY STEERING PART

20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (J285

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
I.IEBII[IIR Alphabstical index




Description Item Pos. Quantity Page  Assembly Description
WASHER 31/70X19,5 949413701 122 2 56 90037260 JIB CENTER SECTION
WASHER 31/70X19,5 949413701 17 2 63 90038579 CENTER SUPPORT
WASHER 35 10179339 187 8 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
WASHER 36 300HV 10289812 144 2 56 90037260 JIB CENTER SECTION
WASHER 36 300HV 10289812 123 4 187 90031697 BOOM EXTENSION
WASHER 4 200HV 420000701 811 2 176 90038945 ELECTRIC INSTALLATION JiIB
WASHER 4,3 200HV 421600201 7 1 95 502890801 SOLENOID 24V 40W 32Nm
WASHER 40,2/55X2 991004201 2 2 16 932887801 ROPE PULLEY 200X6,3X40
WASHER 40,2/565X2 991004201 17 8 66 90038632 GUY
WASHER 42 300HV 10179290 116 6 66 90038632 GUY
WASHER 45X62X3 991005201 122 4 59 80038432 GUY SUPPORT
WASHER 48 300HV 10289852 144 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
WASHER 48 300HV 10289852 124 2 46 90037640 JIB PIVOTING SECTION
WASHER 48 300HV 10289852 115 4 64 90038680 GUY
WASHER 5 200HV 420000801 405 2 128 90038847  EL.INST. SLEWING PLATFORM
WASHER 5 200HV 420000801 626 2 133 90038940 ELECTRIC INSTALLATION TO
WASHER 5 200HV 420000801 137 6 141 90043765 EMPTY CABINET
WASHER 5 200HV 420000801 333 2 144 90016308 DOOR
WASHER 5 200HV 420000801 821 4 176 80038945 ELECTRIC INSTALLATION JIB
WASHER 5 200HV 421800601 217 8 184 80038871  EL.INST. UNDERCARRIAGE
WASHER 50,5X60X2 944107211 146 4 14 90038708  SLEWING PLATFORM
WASHER 50,5X60X2 944107211 14 4 64 90038680 GUY
WASHER 50,5X60X8 422907701 138 4 56 80037260 JIB CENTER SECTION
WASHER 52X70X3 900027930 143 2 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
WASHER §2X70X3 900027930 127 2 46 90037640  JIBPIVOTING SECTION
WASHER 56 300HV 10289796 13 2 59 90038432 GUY SUPPORT
WASHER §6 300HV 10289796 215 2 60 90038500 GUY SUPPORT
WASHER 56 300HV 10289796 304 2 61 90038550 GUY SHACKLE
WASHER 56/80X 80036110 420 2 167 90038777 BEARING
WASHER 58 300HV 10179966 232 1 47 90037640  JiB PIVOTING SECTION
WASHER 6 421800708 117 24 34 90030840 TOWER LOWER SECTION
WASHER 6 200HV 10875647 135 24 30 90042688 TOWER UPPER SECTION
WASHER 6 200HV 10875647 607 16 133 90038940 ELECTRIC INSTALLATION TO
WASHER 6 200HV 10875647 621 4 133 90038940 ELECTRIC INSTALLATION TO
WASHER 6 200HV 10875647 130 6 141 90043765 EMPTY CABINET
WASHER 6 200HV 10875647 130 10 142 90042801  ADDITIONAL PARTS
WASHER 6 200HV 10875647 327 6 144 90016308 DOOR
WASHER 6 200HV 10875647 19 12 197 90032225 TOWER SECTION
WASHER 6 200HV 10875647 908 5 203 90039641 FASTENER
WASHER 6 200HV 10875648 17 24 34 90030840 TOWER LOWER SECTION
WASHER 6 200HV 10875648 209 1 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
WASHER 6 200HV 10875648 151 1 76 90032055 TROLLEY
WASHER 6 200HV 10875648 1021 3 200 90041939  LIGHTING TRANSFORMER
WASHER 6 200HV 420000901 114 3 150 90206902  WINCH 1290X154
WASHER 6 200HV 420000901 10 19 182 10178508  SLIPRING ASSEMBLY
WASHER 6 200HV 421800701 209 1 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
WASHER 6 200HV 4600198 896 1 156 80205499 MOUNTING PARTS
WASHER 6,4 421600401 10 2 158 10180998 SOLENOID
WASHER 62X90X3 900510330 114 4 14 80038708 SLEWING PLATFORM
WASHER 75/21X6 933160101 15 1 105 90206099  AUXILIARY DRIVE
WASHER 8 200HV 420001201 167 4 105 90206099  AUXILIARY DRIVE
WASHER 8 200HV 420001201 170 2 170 90204469 TROLLEY TRAVEL GEAR
WASHER 8 300HV 10289803 122 2 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
WASHER 8 300HV 10289803 165 8 96 939588701 LIMIT SWITCH
WASHER 8 300HV 10282803 163 4 113 933611501 LIMIT SWITCH
WASHER 8 300HV 10289803 115 4 114 90038840  LIMIT SWITCH TROLLEY
WASHER 8 300HV 10289803 124 4 117 90038782 BURDEN LOAD LABEL
WASHER 8 300HV 10289803 923 4 165 984283201 CATCH FUNNEL
WASHER 8 300HV 10289803 518 2 188 90038331 LOCKING
WASHER 8 300HV 10289803 123 3 209 90016643 HAND PUMP
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (J286

SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
ll!B“!“n Alphabetical index

a

™

~



Description Item Pos. Quantity Page  Assembly Description

WEDGE 939600801 330 1 19 939600001 LOCKING
WEDGE 10mm 773914501 131 1 73 946101811 TWIST COMPENSATOR
WEDGE 15X75X250 939600801 331 1 20 939600801 WEDGE
\/ WEDGE SOCKET 10006008 168 1 77 90032055 TROLLEY
WEDGE SOCKET 773919201 156 1 37 90030841 TOWER LOWER SECTION
WINCH 1290X154 90206902 10 1 148 934431701 HOIST GEAR
WIND WARNING UNIT 90039644 10 1 201 934440001 WIND WARNING UNIT
WIND WARNING UNIT 934440001 110 1 5 955099801 SPARE PARTS CATALOG 53K
WIRE BRAID 600144001 606 0.2m 173 90038853  ELECTRIC INSTALLATION JIB
WIRE BRAID 600145001 1032 5m 200 90041939  LIGHTING TRANSFORMER
WIRE ROPE 773601301 332 0.7m 20 939600801 WEDGE
WIRE ROPE 773601301 206 0.38m 38 90030841 TOWER LOWER SECTION
—/
-/
-/
20.2.2018 ERSATZTEILKATALOG (287
SPARE PARTS CATALOG

Alphabetischer Index
IIEB“ERR Alphabetical index




